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Dahlcenter
– här finns vi! 

Hitta din närmaste butik  
via QR-koden eller länken:  
dahl.se/hitta-butik

Välkommen till Dahl  
– Sveriges ledande handelsbolag inom vs,  
mark & va, industri, fastighet och kyla

mellan 2 200 leverantörer och 40 000 kunder. Vi har totalt  
cirka 120 000 produkter och är Sveriges ledande handelsbolag i vs-branschen. Runtom i landet har vi ett åttiotal  
butiker, från Ystad i söder till Kiruna i norr, varav några är helt obemannade. 

allt från produktinformation till leveransalternativ  
och orderhistorik. Allt du hittar i den här katalogen hittar du självklart även i vår e-shop, där uppdateras  
sortimentet dessutom dagligen. 

 
Besök våra bemannade butiker för personlig service, alternativt beställ dina varor via dahl.se eller vår app för  
leverans direkt till din arbetsplats eller närmaste Dahlcenter.
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Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Rostfria rör metriska EN10217-7 TC1  

 

Svetsade rör metriska, EN 1.4307, 
glödgade

     

Svetsade rostfria rör
Blankglödgade alt glödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4307 
Norm: EN10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 10-154: D3/T3 
Dim 156 - : D2/T3 
Enhet: meter

Svetsade rör metriska, EN 1.4307, 
oglödgade

     

Svetsade rostfria rör
Oglödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4307 
Norm: EN 10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 10-154: D3/T3 
Dim 156 - : D2/T3 
Enhet: meter

Svetsade rör metriska, EN 1.4404, 
glödgade

     

Svetsade syrafasta rör
Blankglödgade alt glödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4404 
Norm: EN10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 6-154: D3/T3 
Dim 156 - : D2/T3 
Enhet: meter

Svetsade rör metriska, EN 1.4404, 
oglödgade

     

Svetsade syrafasta rör
Oglödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4404 
Norm: EN10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 6-154: D3/T3 
Dim 156 - : D2/T3 
Enhet: meter

Rostfria rör metriska 
EN10217-7 TC1

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 1,0 mm
9147486 10 12 0,28
Godstjocklek 1,5 mm
9147488 12 15 0,51
9140154 15 18 0,62
9140155 15 20 0,74
9140157 20 23 0,81
9140158 20 25 0,88
9140160 25 28 1,00
9140162 32 35 1,26
9140163 32 38 1,37
9140164 40 43 1,56
9140166 50 53 1,93
9140168 65 68 2,50
Godstjocklek 2,0 mm
9140156 15 20 0,90
9140159 20 25 1,15
9140161 25 30 1,40
9147506 32 38 1,81
9140165 40 44,5 2,13
9140167 50 54 2,60
9140169 65 69 3,36
9147518 65 70 3,41

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 1,5 mm
9140170 80 83 3,06
9140172 100 103 3,81
9140175 125 128 4,75
9140178 150 153 5,69
9147534 200 203 7,57
Godstjocklek 2,0 mm

9140171 80 84 4,11
9140173 100 104 5,11
9140176 125 129 6,36
9140179 150 154 7,61
9140181 200 204 10,12
9140184 250 254 12,62
9140186 300 304 15,12
Godstjocklek 2,5 mm
9140182 200 205 12,68
9140187 300 305 18,94
9140189 350 355 22,07
Godstjocklek 3,0 mm
9140174 100 106 7,74
9140177 125 131 9,62
9140180 150 156 11,49
9140183 200 206 15,25
9140185 250 256 19,01
9140188 300 306 22,76
9140190 350 356 26,52
9140191 400 406 30,27
9140192 500 506 37,80
9140193 600 606 45,30
Godstjocklek 4,0 mm
9147834 500 508 50,48
9147836 600 608 60,50

Syrafasta rör metriska 
EN10217-7 TC1

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 1,0 mm
9140212 4 6 0,13
9140213 6 8 0,18
9140214 8 10 0,23
9140215 10 12 0,28
9140217 15 16 0,38
9140218 15 17 0,40
Godstjocklek 1,5 mm
9140216 12 15 0,51
9140219 15 18 0,62
9147690 15 20 0,74
9147694 20 25 0,88
9147696 25 28 1,00
9147697 25 30 1,26
9147701 32 35 1,26
9147702 32 38 1,37
9147705 40 43 1,56
9147709 50 53 1,93
9147713 65 68 2,50
Godstjocklek 2,0 mm
9140220 15 20 0,90
9140221 25 25 1,15

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
9140222 25 30 1,40
9140223 32 38 1,80
9140224 40 44,5 2,13
9140225 50 54 2,60
9147714 65 69 3,36
9140226 65 70 3,41

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 1,5 mm
9147716 80 83 3,06
9147718 100 103 3,81
9147723 125 128 4,75
9147726 150 153 5,69
9147731 200 203 7,57
Godstjocklek 2,0 mm
9140227 80 84 4,11
9140228 100 104 5,11
9140229 125 129 6,36
9140230 150 154 7,61
9140231 200 204 10,12
9140232 250 254 12,62
9147739 300 304 15,12
Godstjocklek 2,5 mm
9147733 200 205 12,68
9140233 250 255 15,81
9140234 300 305 18,94
9140236 350 355 22,06
Godstjocklek 3,0 mm
9147721 100 106 7,74
9147729 150 156 11,49
9147734 200 206 15,25
9147738 250 256 19,01
9140235 300 306 22,76
9140237 350 356 26,52
9140238 400 406 30,27
271041 450 456 34,00
271042 500 506 37,80
Godstjocklek 4,0 mm
271043 500 508 50,48
271044 600 608 50,50

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m



Syrafasta rör metriska EN10217-7 TC1  

4

www.dahl.se

Svetsade rör metriska, EN 1.4432, 
glödgade

     

Svetsade syrafasta rör
Blankglödgade alt glödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4432 
Norm: EN10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 10-154: D3/T3 
Dim 204 - : D2/T3 
Enhet: meter

Svetsade rör metriska, EN 1.4432, 
oglödgade

     

Svetsade syrafasta rör
Oglödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4432 
Norm: EN10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 10-154: D3/T3 
Dim 204 - : D2/T3 
Enhet: meter

Svetsade rör ISO, EN 1.4307, 
glödgade

     

Svetsade rostfria rör
Blankglödgade alt glödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4307 
Norm: EN10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 17,2-168,3: D3/T3 
Dim 219 - : D2/T3 
Enhet: meter

Svetsade rör ISO, EN 1.4307, 
oglödgade

     

Svetsade rostfria rör
Oglödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4307 
Norm: EN10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 17,2-168,3: D3/T3 
Dim 219 - : D2/T3 
Enhet: meter

Svetsade rör ISO, EN 1.4404, 
glödgade

     

Svetsade syrafasta rör
Blankglödgade alt glödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4404 
Norm: EN10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 17,2-168,3: D3/T3 
Dim 219 - : D2/T3 
Enhet: meter

Syrafasta rör metriska 
EN10217-7 TC1

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 1,5 mm
9140100 15 20 0,69
9140103 25 28 1,00
9140105 32 35 1,26
9140106 32 38 1,37
9140108 40 43 1,56
9140110 50 53 1,93
9140112 65 68 2,50
Godstjocklek 2,0 mm
9140101 15 20 0,90
9140102 20 25 1,15
9140104 25 30 1,40
9140107 32 38 1,37
9140109 40 44,5 2,13
9140111 50 54 2,60
9140113 65 69 3,36

Art.nr DN Dim mm Vikt kg
Godstjocklek 1,5 mm
9140114 80 83 3,06
9140116 100 103 3,81
9140119 125 128 4,75
9140121 150 153 5,69
Godstjocklek 2,0 mm
9140115 80 84 4,11
9140117 100 104 5,11
9140120 125 129 6,36
9140122 150 154 7,61
9140124 200 204 10,12
9140127 250 254 12,62
9140130 300 304 15,12
Godstjocklek 2,5 mm

9140125 200 205 12,68
9140128 250 255 15,81
9140131 300 305 18,94
9140133 350 355 22,06
Godstjocklek 3,0 mm
9140118 100 106 7,74
9140123 150 156 11,49
9140126 200 206 15,25
9140129 250 256 19,01
9140132 300 306 22,76
9140134 350 356 26,52
9140135 400 406 30,27
9147570 450 456 34,00
9147572 500 506 37,80
Godstjocklek 4,0 mm
9147573 500 508 50,48
9147574 600 608 60,50

Rostfria rör ISO EN10217-7 TC1

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 1,6 mm
9140194 10 17,2 0,63
9140195 15 21,3 0,79
9140197 20 26,9 1,01
9140199 25 33,7 1,29
9140201 32 42,4 1,64
9147759 40 48,3 1,87
9147761 50 60,3 2,35
Godstjocklek 2,0 mm
9140196 15 21,3 0,97
9140198 20 26,9 1,25
9140200 25 33,7 1,59
9140202 32 42,4 2,02
9140203 40 48,3 2,32
9140204 50 60,3 2,92
9140205 65 76,1 3,71

Art.nr DN Dim mm Vikt kg

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 1,6 mm
9147764 80 88,9 3,50
9140207 100 114,3 4,52
Godstjocklek 2,0 mm
9140206 80 88,9 4,35
9140208 100 114,3 5,62 
9140209 125 139,7 6,90 
9140210 150 168,3 8,33
9140211 200 219,1 10,87
9147774 250 273,0 13,57
Godstjocklek 2,5 mm
9147768 100 114,3 7,27
9147770 125 139,7 8,93
Godstjocklek 2,6 mm
270550 100 114,3 7,27
270551 150 168,3 10.78
9147805 200 219,1 14,10
270552 200 219,1 14,10
9147776 300 323,9 20,92
Godstjocklek 3,0 mm
9147580 100 114,3 8,36
9147582 125 139,7 10,30
9147584 150 168,3 12,40
9147832 200 219,1 16,23
9147586 250 273,0 20,30
9147830 300 323,9 24,10
Godstjocklek 4,0 mm
9147833 300 323,9 32,04
271794 400 406,4 40,30

Syrafasta rör ISO EN10217-7 TC1

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 1,6 mm
9140239 10 17,2 0,63
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Syrafasta rör ISO EN10217-7 TC1  

Svetsade rör ISO, EN 1.4404, 
oglödgade

     

Svetsade syrafasta rör
Oglödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4404 
Norm: EN10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 17,2-168,3: D3/T3 
Dim 219 - : D2/T3 
Enhet: meter

Svetsade rör ISO, EN 1.4432, 
glödgade

     

Svetsade syrafasta rör
Blankglödgade alt glödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4404 
Norm: EN10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 17,2-168,3: D3/T3 
Dim 219 - : D2/T3 
Enhet: meter

Svetsade rör ISO, EN 1.4432, 
oglödgade

     

Svetsade syrafasta rör
Olödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4404 
Norm: EN10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 17,2-168,3: D3/T3 
Dim 219 - : D2/T3 
Enhet: meter

Gängbara rör, EN 1.4307, 
glödgade

     

Svetsade rostfria, gängbara rör
Blankglödgade alt glödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4307 
Norm: EN10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 17,2-168,3: D3/T3 
Dim 219 - : D2/T3 
Enhet: meter

Gängbara rör, EN 1.4307, 
oglödgade

     

Svetsade rostfria, gängbara rör
Oglödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4307 
Norm: EN10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 17,2-168,3: D3/T3 
Dim 219 - : D2/T3 
Enhet: meter

9147778 15 21,3 0,79
9147780 20 26,9 1,01
9147782 25 33,7 1,29
9147784 32 42,4 1,64
9147786 40 48,3 1,87
9147788 50 60,3 2,35
Godstjocklek 2,0 mm
9140240 15 21,3 0,97
9140241 20 26,9 1,25
9140242 25 33,7 1,59
9140243 32 42,4 2,02
9140244 40 48,3 2,32
9140245 50 60,3 2,92
9140246 65 76,1 3,71

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 1,6 mm
9147791 80 88,9 3,50
9147793 100 114,3 4,52
Godstjocklek 2,0 mm
9140247 80 88,9 4,35 
9140248 100 114,3 5,62
9140249 125 139,7 6,90
9140250 150 168,3 8,33
9147800 200 219,1 10,87
9147801 250 273,0 13,57
Godstjocklek 2,5 mm
9147829 200 219,1 14,10
Godstjocklek 2,6 mm
9147795 100 114,3 7,27
9147797 125 139,7 8,03
9147799 150 168,3 10,79
271004 200 219,1 14,10
9147802 250 273,0 17,60
9147803 300 323,9 20,92
Godstjocklek 3,0 mm
271001 100 114,3 8,36
271002 125 139,7 10,27
271003 150 168,3 12,42
271005 200 219,1 16,23
271006 250 273,0 20,28
9147831 300 323,9 24,10
Godstjocklek 4,0 mm
271007 400 406,4 40,26

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m Syrafasta rör ISO EN10217-7 TC1

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 1,6 mm
9140136 15 21,3 0,79
9140138 20 26,9 1,01
9140140 25 33,7 1,29
Godstjocklek 2,0 mm
9140137 15 21,3 0,97
9140139 20 26,9 1,25
9140141 25 33,7 1,59
9140142 32 42,4 2,02
9140143 40 48,3 2,32
9140144 50 60,3 2,92
9140145 65 76,1 3,71

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 2,0 mm
9140151 80 88,9 4,35
9140146 100 114,3 5,62
9140148 125 139,7 6,90
9140149 150 168,3 8,33
9140150 200 219,1 10,87
9140152 250 273,0 13,57
9140153 300 323,9 16,12
Godstjocklek 2,6 mm
9140147 100 114,3 7,27
Godstjocklek 3,0 mm
9147560 100 114,3 8,36
9147562 125 139,7 10,30
9147564 150 168,3 12,40
9147565 200 219,1 16,23
9147566 250 273,0 20,30
9147568 300 323,9 24,10

Rostfria gängbara rör
EN10217-7 TC1

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 2,3 mm
9140260 10 17,2 0,86
Godstjocklek 2,6 mm
9140261 15 21,3 1,22
9140262 20 26,9 1,58
Godstjocklek 3,2 mm
9140263 25 33,7 2,44
9140264 32 42,4 3,14
9140265 40 48,3 3,61
Godstjocklek 3,6 mm
9140266 50 60,3 5,11

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 3,6 mm
9140267 65 76,1 6,54
Godstjocklek 4,0 mm
9147815 80 88,9 8,50
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Gängbara rör, EN 1.4404, 
glödgade

     

Svetsade syrafasta, gängbara rör
Blankglödgade alt glödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4404 
Norm: EN10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 17,2-168,3: D3/T3 
Dim 219 - : D2/T3 
Enhet: meter

Gängbara rör, EN 1.4404, 
oglödgade

     

Svetsade syrafasta, gängbara rör
Oglödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4404 
Norm: EN10217-7 TC1 
Toleranser: ISO 1127 
Dim 17,2-168,3: D3/T3 
Dim 219 - : D2/T3 
Enhet: meter

Rostfria svetsade ASTM rör

     

Rostfria svetsade ASTM rör
Glödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: ASTM A312 EN 1.4307
Toleranser: ASME/ANSI B3619M 
Tjocklekar: Schedule 10S
Enhet: meter

Syrafasta svetsade ASTM rör

     

Syrafasta svetsade ASTM rör
Glödgade och betade
Längd: Ca 6 meter
Material: ASTM A312 EN 1.4404
Toleranser: ASME/ANSI B3619M 
Tjocklekar: Schedule 10S
Enhet: meter

Svetsade profilrör EN 1.4301

     

Svetsade rostfria fyrkantsrör 
Upp tom 120x80 mm = Borstade
Från 120x120 mm = Obehandlade
Normer: ASTM A554-21 / EN10219-2
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4301
Enhet: meter

Syrafasta gängbara rör
EN10217-7 TC1

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 2,3 mm
9140251 8 13,5 0,66
9140252 10 17,2 0,86
Godstjocklek 2,6 mm
9140253 15 21,3 1,22
9140254 20 26,9 1,58
Godstjocklek 3,2 mm
9140255 25 33,7 2,44
9140256 32 42,4 3,14
9140257 40 48,3 3,61
Godstjocklek 3,6 mm
9140258 50 60,3 5,11

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 3,6 mm
9140259 65 76,1 6,54
Godstjocklek 4,0 mm
9147825 80 88,9 8,50

Rostfria svetsade ASTM rör

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 2,11 mm
271750 20 26,7 1,30
Godstjocklek 2,77 mm
271752 25 33,4 2,13
271754 32 42,2 2,73
271756 40 48,3 3,16
271758 50 60,3 3,99
Godstjocklek 3,05 mm
271760 65 73,0 5,34
271762 80 88,9 6,56
271764 100 114,3 8,50
Godstjocklek 3,44 mm
271766 150 168,3 14,04
Godstjocklek 3,76 mm
271768 200 219,1 20,27

Syrafasta svetsade ASTM rör

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 2,77 mm
271776 25 33,4 2,13
271778 32 42,2 2,73
271780 40 48,2 3,16
271782 50 60,3 3,99
Godstjocklek 3,05 mm
271784 65 73 5,34
271786 80 88,9 6,56
271788 100 114,3 8,50
Godstjocklek 3,40 mm
271790 150 168,3 14,04
Godstjocklek 3,76 mm
271792 200 219,1 20,27

Rostfria profilrör 

Art.nr Höjd mm Bredd mm Vikt kg/m
Tjocklek 1,5 mm
9121420 20 20 0,92 
Tjocklek 2,0 mm
9121422 25 25 1,50 
9121424 30 30 1,81 
9121427 40 20 1,84 
9121428 40 40 2,45 
9121431 50 30 2,45 
9121432 50 50 3,10 
9121435 60 40 3,06 
9121425 80 40 3,73 
Tjocklek 3,0 mm
9121426 30 30 2,65 
9121430 40 40 3,60 
9121434 50 50 4,56 
9121441 60 30 4,08 
9121433 60 40 4,65 
9121440 60 60 5,50 
9121442 80 40 5,51 
9121436 80 80 7,41 
9121444 100 50 6,95 
9121443 100 60 7,43 
9121438 100 100 9,34 
Tjocklek 4,0 mm
9121421 50 50 5,96
9121437 80 80 9,80 
9121439 100 100 12,36 
9121452 120 80 12,36 
9121446 120 120 14,91 
9121451 150 150 17,74 
Tjocklek 5,0 mm
9121429 100 100 15,32 
9121447 120 80 15,32 
9121449 120 120 18,51 
9121448 150 100 19,31 
9121450 150 150 23,29 
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Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Syrafasta profilrör  

Svetsade profilrör EN 1.4404

     

Svetsade syrafasta fyrkantsrör 
Upp tom 120x80 mm = Borstade
Från 120x120 mm = Obehandlade
Normer: ASTM A554-21 / EN10219-2
Längd: Ca 6 meter
Material: EN 1.4404
Enhet: meter

Svetsplatta

     

Montageplatta för fyrkantsrör
Material: EN 1.4301

Ändlock

     

Ändlock för tätsvetsning av balkände kkr-profil 
Klippta plåtar i 2 mm rostfri plåt
Material: EN 1.4301

Plattstång rostfri, EN 1.4301

          

Plattstång rostfri, klippt
Material: EN 1.4301
Norm: EN10028-7
Längd: 4 meter
Enhet: meter

Vinkelstång rostfri, EN 1.4301

          

Vinkelstång, rostfri och valsad
Material: EN 1.4301
Norm: EN10272
Längd: 6 meter
Enhet: meter

Rundstång rostfri, EN 1.4301

          

Rundstång, dragen 
Tolerans: h9
Material: EN 1.4301
Norm: EN10272
Längd: 3 meter
Enhet: meter

Böj 90° 3S metriska, EN 1.4307 

          

R=1,5xD. Typ 3D 
Metrisk
Material: EN 1.4307
Norm: EN10253-4 Typ A

Syrafasta profilrör 

Art.nr Höjd 
mm

Bredd 
mm

Tjocklek 
mm

Vikt 
kg/m

271270 20 20 1,50 0,92 
271271 25 25 2,00 1,50 
271272 30 30 2,00 1,81 
271274 40 20 2,00 1,84 
271275 40 40 2,00 2,45 
271277 50 30 2,00 2,45
271278 50 50 2,00 3,10 
271281 60 40 2,00 3,06 
271284 80 40 2,00 3,73 
271273 30 30 3,00 2,65
271276 40 40 3,00 3,60
271279 50 50 3,00 4,56
271280 60 30 3,00 4,08
271282 60 40 3,00 4,65
271283 60 60 3,00 5,50
271285 80 40 3,00 5,51
271286 80 80 3,00 7,41
271288 100 50 3,00 6,95
271289 100 60 3,00 7,43
271290 100 100 3,00 9,34
271287 80 80 4,00 9,80
271291 100 100 4,00 12,36
271292 100 100 5,00 15,32

Art.nr Längd 
mm

Bredd 
mm

Tjocklek 
mm

Antal hål 
x mm

270355 150 60 8 2 x 14 
270290 150 150 8 4 x 14
270353 200 120 10 4 x 14 
270351 250 180 10 4 x 18 
9120682 200 200 10 4 x 18
270292 250 250 10 4 x 18
270293 300 300 10 4 x 18

Art.nr För rör mm Längd mm Bredd mm
270363 30 x 30 27 27 
270362 40 x 40 37 37 
270361 50 x 50 47 47 
270370 60 x 30 57 27 
270369 60 x 40 57 37 
270360 60 x 60 57 57 
270368 80 x 40 77 37 
270359 80 x 80 77 77 
270366 100 x 60 97 57 
270358 100 x 100 97 97 
270365 120 x 80 115 75 
270357 120 x 120 115 115 
270364 150 x 100 145 95 
270356 150 x 150 145 145 

Rostfri stång

Art.nr Bredd mm Tjocklek mm Vikt kg/m
271915 20 3 0,470
271916 20 5 0,785 
271917 25 3 0,598 
271918 25 5 0,981 
271919 25 10 1,967 
271920 30 3 0,707 
271921 30 5 1,180 
271922 40 4 1,260 
271923 40 6 1,880 
271924 40 8 2,510 
271925 50 5 1,960 
271926 50 6 2,360 
271927 50 8 3,140 
271928 50 10 3,930 
271929 60 5 2,360 
271930 60 8 3,770 
271931 80 6 3,770 
271932 80 10 6,280 
271933 100 10 7,850 
271942 150 10 3,210 

Art.nr Bredd mm Tjocklek mm Vikt kg/m
271934 20 3 0,88 
271935 25 3 1,12 
271936 30 3 1,36 
271943 30 4 1,81 
271937 40 4 2,42 
271938 50 5 3,77 
271939 60 6 5,42 
271940 80 8 9,66 
271941 100 10 15,2 

Art.nr Diam mm Vikt kg/m
271900 6 0,22
271901 8 0,40
271902 10 0,62
271903 12 0,89
271904 15 1,39
271905 16 1,58
271906 20 2,47
271907 22 2,98
271908 25 3,85

Rostfria böjar R=1,5xD

Art.nr DN Dy mm Radie Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
9148602 15 20,0 26,0 0,04
9148607 20 25,0 37,0 0,06
9148611 25 30,0 38,0 0,09
9148617 32 38,0 52,0 0,15
9148622 40 44,5 51,0 0,22
9148627 50 54,0 75,0 0,32
9148631 65 70,0 95,0 0,63
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Böj 90° 3S ISO, EN 1.4307

          

R=1,5xD. Typ 3D 
ISO
Material: EN 1.4307
Norm: EN10253-4 TYP A

Böj 90° 3D metriska, EN 1.4404 

          

R=1,5xD. Typ 3D 
Metrisk
Material: EN 1.4404
Norm: 10253-4 Typ A

Böj 90° 3D ISO, EN 1.4404 

          

R=1,5xD. Typ 3D 
ISO
Material: EN 1.4404
Norm: EN10253-4 TYP A

Böj 90° 3D metriska, EN 1.4432

          

R=1,5xD. Typ 3D 
Metrisk
Material: EN 1.4432 
Norm: EN10253-4 Typ A

Böj 90° 3D ISO, EN 1.4432

          

R=1,5xD. Typ 3D
ISO 
Material: EN 1.4432
Norm: EN10253-4 TYP A

Böj 90° 3D ISO, gängbara 
dimensioner, EN 1.4404

          

R=1,5xD. Typ 3D 
ISO
Material: EN 1.4404
Norm: EN10253-4 TYP A

9148634 80 84,0 120,0 0,95
9148636 100 104,0 150,0 1,20
9148638 125 129,0 187,0 2,00
9148640 150 154,0 225,0 2,60
9148642 200 204,0 300,0 4,80
914. 8644 250 254,0 375,0 7,40
Godstjocklek 3,0 mm
9148641 150 156,0 225,0 4,10
9148643 200 206,0 300,0 7,30
275350 250 256,0 375,0 11,00
9148646 300 306,0 450,0 16,50
9148580 350 356,0 525,0 22,50
9148582 400 406,0 600,0 29,00

Art.nr DN Dy mm Radie Vikt kg
Godstjocklek 1,6 mm
9148695 10 17,2 25,0 0,02 
Godstjocklek 2,0 mm
9148698 15 21,3 28,0 0,02  
9148702 20 26,9 29,0 0,06 
9148706 25 33,7 38,0 0,10 
9148711 32 42,4 48,0 0,15 
9148716 40 48,3 57,0 0,21 
9148721 50 60,3 76,0 0,36 
9148725 65 76,1 95,0 0,55 
9148728 80 88,9 114,0 0,80 
9148732 100 114,3 152,0 1,30 
9148735 125 139,7 190,0 2,10 
9148738 150 168,3 229,0 3,00 
9148741 200 219,1 305,0 5,20 
Godstjocklek 2,5 mm
9148745 250 273,0 381,0 10,10 
Godstjocklek 3,0 mm
9148734 100 114,3 152,0 2,00 
9121152 125 139,7 190,0 3,08
9148743 200 219,1 305,0 7,80 
9148746 250 273,0 381,0 12,10 
9148747 300 323,9 457,0 17,30 
9148748 400 406,4 610,0 29,30 

Syrafasta böjar R=1,5xD

Art.nr DN Dy mm Radie Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
275022 15 20,0 25 0,04

Art.nr DN Dy mm Radie Vikt kg
275023 20 25,0 27,5 0,06 
275001 25 30,0 38 0,082 
275024 32 38,0 45 0,145 
275025 40 44,5 50 0,19 
275026 50 54,0 70 0,30 
275027 65 69,0 95 0,47 
9121138 65 70,0 95 0,50
275028 80 84,0 123 0,76 
275002 100 104,0 150 1,85 
275029 125 129,0 188 1,86 
275030 150 154,0 225 2,69 
9121139 150 156,0 95 4,00
275031 200 204,0 300 4,76 
9121140 200 206,0 300 7,00
9121141 250 254,0 375 7,60

Art.nr DN Dy mm Radie Vikt kg
Godstjocklek 1,6 mm
275010 10 17,2 28 0,03 
Godstjocklek 2,0 mm
275011 15 21,3 28 0,04  
275012 20 26,9 28 0,06 
275013 25 33,7 38 0,10 
275014 32 42,4 48 0,16 
275015 40 48,3 57 0,21 
275016 50 60,3 76 0,37 
275017 65 76,1 95 0,55 
275018 80 88,9 114 0,78 
275004 100 114,3 152 1,35 
275019 125 139,7 190 2,10  
275020 150 168,3 229 3,10  
275021 200 219,1 305 5,20  
Godstjocklek 3,0 mm
9121142 100 114,3 152 1,97
9121143 125 139,7 190 3,08
9121144 150 168,3 229 4,50
9121145 200 219,1 305 7,70
9121153 250 273,0 381 12,14
9121154 300 323,9 457 17,30

Art.nr DN Dy mm Radie Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
9140268 15 20,0 25 0,04 
9140269 20 25,0 27,5 0,06 
9140270 25 30,0 33,5 0,09 
9140271 32 38,0 45 0,15 
9140272 40 44,5 51 0,22 

Art.nr DN Dy mm Radie Vikt kg
9140273 50 54,0 70 0,32 
9140274 65 69,0 95 0,27 
9140275 80 84,0 123 0,95 
9140276 100 104,0 150 1,20 
9140277 125 129,0 188 1,50 
9140278 150 154,0 225 2,70 
9140280 200 204,0 300 4,80 
9140281 250 254,0 375 7,40 
Godstjocklek 3,0 mm
9121151 100 106,0 150 1,83
9140279 150 156,0 225 3,90 
9148552 200 206,0 300 7,20 
9140282 250 256,0 375 11,00 
9140283 300 306,0 450 16,10 
9140284 350 356,0 525 22,50 
9140285 400 406,0 600 29,00 

Art.nr DN Dy mm Radie Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
9148752 15 21,3 28 0,02 
9148756 20 26,9 28 0,06  
9148760 25 33,7 38 0,10 
9148765 32 42,4 48 0,15  
9148770 40 48,3 57 0,21  
9148775 50 60,3 76 0,36  
9148779 65 76,1 95 0,55 
9148782 80 88,9 114 0,79 
9148786 100 114,3 152 1,35  
9148789 125 139,7 190 2,07  
9148792 150 168,3 229 3,00  
9148795 200 219,1 305 5,23  
Godstjocklek 3,0 mm
9148788 100 114,3 152 2,00 
9148791 125 139,7 190 3,10 
9148794 150 168,3 229 4,50 
9148797 200 219,1 305 7,80 
9148800 250 273,0 381 12,00 
9148801 300 323,0 457 17,40 

Art.nr DN Dy mm Radie Vikt kg
Godstjocklek 2,6 mm
9148828 15 21,3 28 0,05 
9148829 20 26,9 28 0,07 
Godstjocklek 3,2 mm
9148830 25 33,7 38 0,15 
9148831 32 42,4 48 0,24 

Art.nr DN Dy mm Radie Vikt kg
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Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Rostfria böjar D+100  

Böj 90° D+100 metriska, EN 1.4307

          

R = D+100 (ID+100 mm)
Material: EN 1.4307
Norm: EN10253-3/4 Typ A
DN200 har samma radie för D+100 och 3S

Böj 90° D+100 metriska, EN 1.4404

          

R = D+100 (ID+100 mm)
Material: EN 1.4404
Norm: EN10253-3/4

Böj 90° D+100 metriska, EN 1.4432

          

R = D+100 ( ID+100 mm)
Material: EN 1.4432
Norm: EN10253-3/4 Typ A
DN200 har samma radie för D+100 och 3S

T-rör pressade metriska, 
EN 1.4307 

          

Pressade
Metriska 
Material: EN 1.4307
Norm: EN10253-3/4 Typ A

T-rör, pressade ISO, EN 1.4307 

          

Pressade
ISO 
Material: EN 1.4307
Norm: EN10253-3/4 Typ A

T-rör pressade metriska, 
EN 1.4432

               

Pressade
Metriska
Material: EN1.4432
Norm: EN10253-3/4 TYP A

9148832 40 48,3 57 0,32 
Godstjocklek 3,6 mm
9148833 50 60,3 76 0,61 
9148834 65 76,1 94 1,10 
Godstjocklek 4,0 mm
9148835 80 88,9 114 1,50 

Rostfria böjar D+100

Art.nr DN Dy mm Radie Kvalitet Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
9155784 100 104,0 200 -4 1,60 
9155788 150 154,0 250 -4 3,10 
9155794 250 254,0 350 -4 7,00 
Godstjocklek 3,0 mm
9155796 250 256,0 350 -4 10,45 
9155765 300 306,0 400 -4 14,40 
9155768 350 356,0 450 -4 19,00 
9155770 400 406,0 500 -4 24,00 
9155771 500 506,0 600 -3 35,61 
Godstjocklek 4,0 mm
9155772 500 508,0 600 -3 57,57
9155774 600 608,0 700 -3 66,52

Syrafasta böjar D+100

Art.nr DN Dy mm Radie Kvalitet Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
9121157 250 254 350 -4 7,00
Godstjocklek 3,0 mm
9121158 300 306,0 400 -4 14,40
9121159 350 356,0 450 -4 18,80
9121160 400 406,0 500 -4 23,90

Art.nr DN Dy mm Radie Vikt kg

Art.nr DN Dy mm Radie Kvalitet Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
9155853 80 84,0 180 -4 1,20 
9155854 100 104,0 200 -4 1,60 
9155856 125 129,0 225 -4 2,30 
9155858 150 154,0 250 -4 3,00 
9155864 250 254,0 350 -4 7,00 
Godstjocklek 3,0 mm
9155855 100 106,0 200 -4 2,40 
9155857 125 131,0 225 -4 3,50 
9155859 150 156,0 250 -4 4,60 
9155829 250 256,0 350 -4 10,50 
9155835 300 306,0 400 -4 14,40 
9155838 350 356,0 450 -4 18,80 
9155840 400 406,0 500 -4 23,90 
9155842 450 456,0 550 -3 30,00 
9155844 500 506,0 600 -3 37,00 
Godstjocklek 4,0 mm
9155845 500 508,0 600 -3 47,60 
9155846 600 608,0 700 -3 66,00 

Rostfria T-rör pressade 

Art.nr DN mm Dy mm L mm Kvalitet Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
9156104 15 20,0 28 -4 0,06 
9156106 25 30,0 38 -4 0,14 
9156107 32 38,0 50 -4 0,30 
9156108 40 44,5 60 -4 0,35 
9156109 50 54,0 73 -4 0,51 
9156110 65 69,0 76 -4 0,70 
9156111 80 84,0 80 -4 0,80 
9156112 100 104,0 90 -4 1,30 
9156113 125 129,0 115 -4 2,10 
Godstjocklek 3,0 mm
9156114 150 156,0 135 -3 4,80 
9156115 200 206,0 175 -4 8,20 
9156116 250 256,0 216 -3 10,00 
275112 300 306,0 254 -3 13,00 
275115 350 356,0 279 -3 18,00 
275118 400 406,0 305 -3 28,00 
Godstjocklek 4,0 mm
275060 150 158,0 135 -3 5,92 
275063 200 208,0 175 -3 8,41 
275066 250 258,0 216 -3 13,01 
275069 300 308,0 254 -3 21,46 

Art.nr DN mm Dy mm L mm Kvalitet Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
9156118 15 21,3 27,5 -4 0,07 
9156119 20 26,9 28,5 -4 0,09 
9156120 25 33,7 38 -4 0,15 
9156121 32 42,4 47,5 -4 0,24 
9156122 40 48,3 57 -4 0,34 
9156123 50 60,3 64 -4 0,50 
9156124 65 76,1 76 -4 0,70 
9156125 80 88,9 86 -4 0,90 
9156126 100 114,3 105 -4 1,40 
Godstjocklek 2,6 mm
275097 100 114,3 105 -4 1,74 
9156127 125 139,7 124 -4 3,00 
9156128 150 168,3 143 -4 4,10 
275100 200 219,1 178 -4 6,80 
Godstjocklek 3,0 mm
275103 250 273,0 216 -3 10,00 
275106 300 323,9 254 -3 15,00 
Godstjocklek 4,0 mm
9156129 150 168,3 143 -4 6,30 
275173 200 219,1 178 -3 11,00 
275174 250 273,0 216 -3 14,00 
275175 300 323,9 254 -3 19,00 
275176 350 355,6 279 -3 29,00 
Godstjocklek 5,0 mm
275177 400 406,4 305 -3 32,00 

Syrafasta T-rör pressade

Art.nr DN mm Dy mm L mm Kvalitet Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
9156019 15 20,0 25 -4 0,08 
9156020 20 25,0 30 -4 0,10 
9156021 25 30,0 35 -4 0,14 
9156022 32 38,0 43 -4 0,30 
9156023 40 44,5 50 -4 0,32 
9156024 50 54,0 61 -4 0,48 
9156026 65 69,0 73 -4 0,79 
9156027 80 84,0 82 -4 1,19 
9156070 100 104,0 98 -4 1,39 
9156071 125 129,0 115 -4 2,10 
Godstjocklek 3,0 mm
9121155 100 106,0 98 -4 0,48
9156072 150 156,0 135 -4 4,80 
9156031 200 206,0 170 -4 8,20 
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T-rör pressade ISO, EN 1.4432

               

Pressade
ISO
Material: EN 1.4432
Norm: EN10253-3/4 Typ A
OBS! Dim 17,2x1,6 mm är enligt EN 1.4404

T-rör uppkragade metriska, 
EN 1.4404

          

Uppkragade
Metriska
Material: EN 1.4404
Norm: EN10253-4 Typ A

T-rör uppkragade ISO, EN 1.4404 

          

Uppkragade
ISO
Material: EN 1.4404
Norm: EN10253-4 Typ A

Konor koncentriska metriska, 
EN 1.4307

          

L= 3x(Dy-dy)
Material: EN 1.4307
Norm: EN10253-4 Typ A
Utförande: A6, figur10

Konor koncentriska ISO, 
EN 1.4307

          

L= 3x(Dy-dy)
Material: EN 1.4307
Norm: EN10253-4 Typ A
Utförande: A6, figur10

9156032 250 256,0 200 -4 10,00 
9156033 300 306,0 230 -4 13,00 
9156037 350 356,0 279 -3 18,00 
9156039 400 406,0 305 -3 28,00 
9156041 450 456,0 343 -3 36,00 
Godstjocklek 4,0 mm
275040 150 158,0 135 -3 5,92 
9156029 200 208,0 175 -3 18,00 
9156030 250 258,0 216 -3 13,00 
9156034 300 308,0 254 -3 18,00 
9156043 500 508,0 381 -3 44,00 
Godstjocklek 5,0 mm
9156045 600 610,0 432 -3 72,00 

Art.nr DN mm Dy mm L mm Kvalitet Vikt kg
Godstjocklek 1,6 mm
9156054 10 17,2 25 -4 0,03 
Godstjocklek 2,0 mm
9156055 15 21,3 25 -4 0,09 
9156056 20 26,9 29 -4 0,13 
9156057 25 33,7 38 -4 0,20 
9156058 32 42,4 48 -4 0,32 
9156059 40 48,3 57 -4 0,46 
9156060 50 60,3 64 -4 0,57 
9156061 65 76,1 76 -4 0,87 
9156062 80 88,9 86 -4 1,20 
9156063 100 114,3 105 -4 1,73 
Godstjocklek 2,6 mm
9156065 125 139,7 124 -4 3,30 
9156066 150 168,3 143 -4 5,40 
9156067 200 219,1 178 -4 6,80 
Godstjocklek 3,0 mm
9156068 250 273,0 216 -3 10,00
9156069 300 323,9 254 -3 15,00

Syrafasta T-rör uppkragade

Art.nr DN mm Dy mm L mm H mm Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
9156080 50 54,0 57 29 0,22 
9156081 65 69,0 76 37 0,38 
9156082 80 84,0 86 45 0,57 
9156083 100 104,0 105 55 1,00 

Art.nr DN mm Dy mm L mm Kvalitet Vikt kg
9156084 125 129,0 124 69 1,40 
9156085 150 154,0 143 84 2,00 
9156090 200 204,0 178 109 3,64 
Godstjocklek 3,0 mm
9156089 150 156,0 143 85 3,03 
9156086 200 206,0 178 110 5,45 
9156088 250 256,0 216 139 8,30 

Art.nr DN mm Dy mm L mm H mm Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
9156100 25 33,7 38 19 0,20 
9156101 32 42,4 48 23 0,20 
9156102 40 48,3 57 26 0,30 
9156092 50 60,3 64 34 0,23 
9156093 65 76,1 76 40 0,41 
9156094 80 88,9 86 48 0,60 
9156095 100 114,3 105 65 1,00 
Godstjocklek 2,9 mm
9156096 125 139,7 124 76 1,95 
9156097 150 168,3 143 92 3,19 
9156098 200 219,1 178 113 5,58 
9156099 250 273,0 216 148 9,17 

Rostfria konor koncentriska

Art.nr DN mm Dy mm dy mm L mm Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
275353 25/15 30,0 20 30 0,05 
275354 40/25 44,0 30 42 0,07 
275409 50/25 54,0 30 75 0,14 
275523 50/40 54,0 44 30 0,07 
275524 65/40 69,0 44 75 0,20 
275525 65/50 69,0 54 45 0,13 
275526 80/40 84,0 44 120 0,48 
275527 80/50 84,0 54 90 0,38 
275528 80/65 84,0 69 45 0,17 
275529 100/50 104,0 54 150 0,59 
275530 100/65 104,0 69 105 0,45 
275531 100/80 104,0 84 60 0,28 
275532 125/80 129,0 84 135 0,72 
275533 125/100 129,0 104 75 0,44 
275534 150/80 154,0 84 210 1,25 
275535 150/100 154,0 104 150 0,97 
275536 150/125 154,0 129 75 0,53 

Art.nr DN mm Dy mm L mm H mm Vikt kg
275537 200/100 204,0 104 300 2,31 
275538 200/125 204,0 129 225 1,88 
275539 200/150 204,0 154 150 1,35 
275540 250/150 254,0 154 300 3,08 
275541 250/200 254,0 204 150 1,73 
Godstjocklek 3,0 mm
273352 300/150 306,0 156 448 7,77
275355 300/200 306,0 206 300 5,70
275356 300/250 306,0 256 150 3,14 
275358 350/250 356,0 256 300 6,84 
275359 350/300 356,0 306 150 3,71 
275361 400/300 406,0 306 300 7,98 
275362 400/350 406,0 356 150 4,28 
275363 500/400 506,0 406 300 10,70 

Art.nr DN mm Dy mm dy mm L mm Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
275542 15/10 21,3 17,2 12 0,01 
275543 20/10 26,9 17,2 29 0,03 
275544 20/15 26,9 21,3 17 0,02 
275545 25/15 33,7 21,3 37 0,05 
275546 25/20 33,7 26,9 20 0,03 
275547 32/20 42,4 26,9 46 0,08 
275548 32/25 42,4 33,7 26 0,05 
275549 40/20 48,3 26,9 63 0,11 
275550 40/25 48,3 33,7 43 0,09 
275551 40/32 48,3 42,4 17 0,04 
275552 50/20 60,3 26,9 99 0,21 
275553 50/25 60,3 33,7 79 0,18 
275554 50/32 60,3 42,4 53 0,13 
275555 50/40 60,3 48,3 36 0,10 
275556 65/32 76,1 42,4 100 0,29 
275557 65/40 76,1 48,3 82 0,25 
275558 65/50 76,1 60,3 47 0,16 
275559 80/40 88,9 48,3 120 0,41 
275560 80/50 88,9 60,3 85 0,31 
275561 80/65 88,9 76,1 38 0,16 
275562 100/50 114,3 60,3 160 0,69 
275563 100/65 114,3 76,1 113 0,53 
275564 100/80 114,3 88,9 75 0,38 
275565 125/80 139,7 88,9 151 0,86 
275566 125/100 139,7 114,3 75 0,46 
275567 150/100 168,3 114,3 160 1,13 
275568 150/125 168,3 139,7 85 0,66 
275364 200/125 219,0 139,7 238 2,17 
275365 200/150 219,0 168,3 152 1,50 
Godstjocklek 3,0 mm
275366 250/200 273,0 219,1 162 3,00 
275367 300/200 323,9 219,1 313 4,20 
275368 300/250 323,9 273,0 152 3,56 

Art.nr DN mm Dy mm dy mm L mm Vikt kg
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Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Rostfria konor excentriska  

Konor excentriska metriska, 
EN 1.4307

          

L= 3x(Dy-dy)
Material: EN 1.4307
Norm: EN10253-4 Typ A
Utförande: A6, figur11

Konor excentriska ISO, 
EN 1.4307

          

L= 3x(Dy-dy)
Material: EN 1.4307
Norm: EN10253-4 Typ A
Utförande: A6, figur11

Konor koncentriska metriska, 
EN 1.4432

          

L= 3x(Dy-dy)
Material: EN 1.4307
Norm: EN10253-4 Typ A
Utförande: A6, figur10

Konor koncentriska ISO, 
EN 1.4432 

          

L= 3x(Dy-dy)
Material: EN 1.4307
Norm: EN10253-4 Typ A
Utförande: A6, figur10

Rostfria konor excentriska

Art.nr DN mm Dy mm dy mm L mm Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
275373 80/50 84,0 54 90 0,30 
275374 100/50 104,0 54 150 0,57  
275379 150/100 154,0 104 150 0,95 
275381 200/100 204,0 104 300 2,28  
275382 200/125 204,0 129 225 1,85  
275383 200/150 204,0 154 150 1,33  
Godstjocklek 3,0 mm
275386 300/150 306,0 156 450 7,70 
275351 350/300 356,0 306 149 3,71 
275388 500/400 506,0 406 300 10,4 

Art.nr DN mm Dy mm dy mm L mm Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
275389 25/15 33,7 21,3 37 0,05 
275390 32/20 42,4 26,9 47 0,08  
275392 50/25 60,3 33,7 80 0,19 
275393 50/40 60,3 48,3 36 0,10 
275394 65/40 76,1 48,3 83 0,26  
275395 80/50 88,9 60,3 86 0,32  
275396 80/65 88,9 76,1 38 0,16  
275397 100/50 114,3 60,3 162 0,72  
275398 100/80 114,3 88,9 76 0,39  
275400 125/80 139,7 88,9 152 0,88  
275399 125/100 139,7 114,3 76 0,49  
275401 150/100 168,3 114,3 162 1,16  
275402 200/125 219,1 139,7 238 2,17  
Godstjocklek 3,0 mm
275403 250/150 273,0 168,3 310 5,14  

Syrafasta konor koncentriska

Art.nr DN mm Dy mm dy mm L mm Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
9147951 25/20 28,0 23,0 15 0,01 
9147954 32/20 33,0 23,0 30 0,03 
9147955 32/25 33,0 28,0 15 0,02 
275411 25/15 30,0 20,0 30 0,03 
275412 25/20 30,0 25,0 15 0,02 
275413 32/20 38,8 25,0 39 0,05 
275414 32/25 38,8 30,0 24 0,04 
275415 40/25 44,0 30,0 42 0,07 
275416 50/25 54,0 30,0 75 0,14 
275417 50/40 54,0 44,0 30 0,07 
275418 65/40 70,0 44,0 75 0,20 
275419 65/50 70,0 54,0 45 0,13 
275420 80/40 84,0 44,0 120 0,36 
275421 80/50 84,0 54,0 90 0,30 
275422 80/65 84,0 70,0 45 0,17 
275423 100/50 104,0 54,0 150 0,57 
275424 100/65 104,0 70,0 105 0,44 
275425 100/80 104,0 84,0 60 0,27 
275426 125/50 129,0 54,0 225 1,10 
275427 125/65 129,0 70,0 180 1,00 
275428 125/80 129,0 84,0 135 0,70 
275429 125/100 129,0 104,0 75 0,43 
275430 150/80 154,0 84,0 210 1,22 
275431 150/100 154,0 104,0 150 0,95 
275432 150/125 154,0 129,0 75 0,52 
275433 200/100 204,0 104,0 300 2,28 
275434 200/125 204,0 129,0 225 1,85 
275435 200/150 204,0 154,0 150 1,33 
275436 250/125 254,0 129,0 375 3,60 
275437 250/150 254,0 154,0 300 3,04 
275438 250/200 254,0 204,0 150 1,71 
Godstjocklek 3,0 mm
275451 150/100 156,0 106,0 150 1,46 
275452 200/150 206,0 156,0 150 2,03 
275453 250/200 256,0 206,0 150 2,60 
275439 300/150 306,0 156,0 450 7,70 
275440 300/200 306,0 206,0 300 5,70 
275441 300/250 306,0 256,0 150 3,14 
275442 350/200 356,0 206,0 450 9,41 
275443 350/250 356,0 256,0 300 6,84 
275444 350/300 356,0 306,0 150 3,71 
275445 400/250 406,0 256,0 450 11,10 
275446 400/300 406,0 306,0 300 7,98 
275447 400/350 406,0 356,0 150 4,28 
275449 500/400 506,0 406,0 300 10,70 
275450 600/500 606,0 506,0 300 13,00 

Art.nr DN mm Dy mm dy mm L mm Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
275474 15/10 21,3 17,2 12 0,01 
275475 20/10 26,9 17,2 29 0,01 
275476 20/15 26,9 21,3 17 0,02 
275477 25/15 33,7 21,3 37 0,05 
275478 25/20 33,7 26,9 20 0,05 
275479 32/20 42,4 26,9 26 0,08 
275480 32/25 42,4 33,7 26 0,05 
275481 40/20 48,3 26,9 64 0,07 
275482 40/25 48,3 33,7 44 0,09 
275483 40/32 48,3 42,4 17 0,04 
275485 50/25 60,3 33,7 80 0,19 
275486 50/32 60,3 42,4 54 0,14 
275487 50/40 60,3 48,3 36 0,10 
275488 65/25 76,1 33,7 127 0,39 
275489 65/32 76,1 42,4 101 0,31 
275490 65/40 76,1 48,3 83 0,26 
275491 65/50 76,1 60,3 47 0,16 
275492 80/40 88,9 48,3 122 0,46 
275493 80/50 88,9 60,3 86 0,32 
275494 80/65 88,9 76,1 38 0,16 
275495 100/50 114,3 60,3 162 0,72 
275496 100/65 114,3 76,1 115 0,55 
275497 100/80 114,3 88,9 76 0,39 
275498 125/80 139,7 88,9 152 0,88 
275499 125/100 139,7 114,3 76 0,49 
275500 150/100 168,3 114,3 162 1,16 
275501 150/125 168,3 139,7 86 0,67 
275502 200/125 219,1 139,7 238 2,17 
275504 200/150 219,1 168,3 152 1,50 
Godstjocklek 2,9 mm
275506 250/200 273,0 219,1 162 3,00 
275507 300/250 323,9 273,0 152 3,46 
Godstjocklek 3,0 mm
275448 300/200 323,9 219,1 313 4,20 



Syrafasta konor excentriska  
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Konor excentriska metriska, EN 1.4432 

          

L= 3x(Dy-dy)
Material: EN 1.4307
Norm: EN10253-4 Typ A
Utförande: A6, figur11

Konor excentriska ISO, EN 1.4432

          

L= 3x(Dy-dy)
Material: EN 1.4307
Norm: EN10253-4 Typ A
Utförande: A6, figur11

Kupade gavlar metriska, EN 1.4404 

          

Kallformad pressad gavel, ej värmebehandlad
Mått enligt: SS482
Material: EN 1.4404
Norm: EN13445-4 
K1 Plan kant upp till 2 mm
K2 Svarvad kant 30° utv, gäller från 3 mm

Kupade gavlar ISO, EN 1.4404 

          

Kallformad pressad gavel, ej värmebehandlad
Mått enligt: SS482
Material: EN 1.4404
Norm: EN13445-4 
K1 Plan kant upp till 2 mm
K2 Svarvad kant 30 ° utv, gäller från 3 mm 

Syrafasta konor excentriska

Art.nr DN mm Dy mm dy mm L mm Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
275405 25/15 30,0 20 310 0,05 
275454 40/25 44,0 30 42 0,07 
275455 50/40 54,0 44 30 0,07 
275456 65/50 70,0 54 45 0,13 
275457 80/50 84,0 54 90 0,30 
275458 100/50 104,0 54 150 0,57 
275460 100/80 104,0 84 60 0,27 
275463 125/100 129,0 104 75 0,43 
275464 150/80 154,0 84 210 1,22 
275465 150/100 154,0 104 150 0,95 
275466 150/125 154,0 129 75 0,52 
275467 200/100 204,0 104 300 2,28 
275468 200/125 204,0 129 225 1,85 
275469 200/150 204,0 154 150 1,33 
275471 250/200 254,0 204 150 1,71 
Godstjocklek 3,0 mm
275472 300/150 306,0 156 450 7,70 
275473 400/300 406,0 306 300 7,98 
275406 500/400 506,0 406 299 10,40 

Art.nr DN mm Dy mm dy mm L mm Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
275509 25/15 33,7 21,3 37 0,05 
275510 32/20 42,4 26,9 47 0,08 
275511 40/25 48,3 33,7 44 0,09 
275512 50/25 60,3 33,7 80 0,19 
275513 50/40 60,3 48,3 36 0,10 
275514 65/40 76,1 48,3 83 0,26 
275515 80/50 88,9 60,3 86 0,32 
275516 80/65 88,9 76,1 38 0,16 
275517 100/50 114,3 60,3 162 0,72 
275518 100/80 114,3 88,9 76 0,39 
275520 125/80 139,7 88,9 152 0,88 
275519 125/100 139,7 114,3 76 0,49 
275521 150/100 168,3 114,3 162 1,16 
275522 200/125 219,1 139,7 238 2,17 

Syrafasta gavlar

Art.nr DN Dy mm Typ h mm Vikt kg
Godstjocklek 2,0 mm
273098 32 38,0 K1 16 -
273099 40 44,5 K1 11 -
273100 50 54,0 K1 12 0,07
273118 65 70,0 K1 10 0,12
273101 80 84,0 K1 12 0,17
273102 100 104,0 K1 20 0,28
273103 125 129,0 K1 20 0,39
273104 150 154,0 K1 20 0,57
273105 200 204,0 K1 20 0,90
273107 250 254,0 K1 20 1,40
Godstjocklek 3,0 mm
273106 200 206,0 K2 20 1,38
273110 300 306,0 K2 20 2,90
273111 350 356,0 K2 20 -
273112 400 406,0 K2 20 4,90

Art.nr DN Dy mm Typ h mm Vikt kg
273079 15 21,3 K2 10 0,02
273087 20 26,9 K2 10 0,03
273080 25 33,7 K2 10 0,05
273081 32 42,4 K2 8 0,07
273082 40 48,3 K2 12 0,09
273083 50 60,3 K1 12 0,09
273084 65 76,1 K1 10 0,13
273085 80 88,9 K1 10 0,18
273086 100 114,3 K1 15 0,30
273092 125 139,7 K1 15 0,46
273093 125 139,7 K2 15 0,66
273094 150 168,3 K2 20 0,94
273096 200 219,1 K2 20 1,60
273121 250 273,0 K2 20 2,40
273097 300 323,9 K2 20 3,20



Syrafasta kragar pressade  
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Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Pressade metriska, EN 1.4404/1.4432

          

Material: EN 1.4404/1.4432
Typ 37M

Pressade ISO, EN 1.4404/1.4432

          

Material: EN 1.4404/1.4432
Typ 37

Vinkelstångskragar metriska, EN 1.4404 

                     

Metriska. 
Material: EN 1.4404

Vinkelstångskragar ISO, EN 1.4404 

                    

ISO
Material: EN 1.4404

Svetsringar med krage, metriska, EN 1,4307, 
EN1092-1 Typ 35M

                        

Material: EN 1.4307
Norm: EN1092-1 Typ 35M

Syrafasta kragar pressade

Art.nr DN Dim 
mm

di 
mm

Dt 
mm

L 
mm

t Norm
EN13480

Norm
EN1092-1

Vikt kg

1453673 20 25,0 21,0 58 10 3 16 16 0,06
1453674 25 30,0 26,0 68 12 3 16 16 0,08
1453675 32 38,0 34,0 78 14 3 16 16 0,11
1453676 40 44,5 40,5 88 17 3 16 16 0,14
1453677 50 54,0 50,0 102 18 3 16 16 0,18
1453678 65 69,0 65,0 122 20 3 16 16 0,25
1453679 80 84,0 80,0 138 24 3 16 16 0,32
9148458 80 86,0 80,0 138 24 4 16 0,42
9148459 100 104,0 100,0 158 27 3 10 0,41 
1453680 100 106,0 100,0 158 27 4 16 10 0,52
9148461 125 129,0 125,0 188 27 3 10 0,52
9148462 125 131,0 127,0 188 27 4 16 0,69
9148463 150 154,0 150,0 212 27 3 10 0,60
9148464 150 156,0 150,0 212 27 4 16 0,80
Ej beräknad
9148466 200 206,0 200,0 268 26 4 0,84 
9148465 200 204,0 200,0 268 26 3 0,64 
9148468 250 258,0 250,0 320 30 4 1,56 
9148470 300 308,0 300,0 370 30 4 1,86 
9148472 350 356,0 350,0 430 30 4 2,37 
9148474 400 406,0 400,0 480 30 4 2,70 

Art.nr DN Dim 
mm

di 
mm

Dt 
mm

L 
mm

t Norm
EN13480

Norm
EN1092-1

Vikt kg

1453955 10 17,2 13,2 40 7 2,5 16 16 0,02
1453956 15 21,3 17,3 45 7 2,5 16 16 0,03
1453957 20 26,9 22,9 58 8 3 16 16 0,06
1453958 25 33,7 29,7 68 10 3 16 16 0,08
1453959 32 42,4 38,4 78 12 3 16 16 0,10
1453960 40 48,3 44,3 88 15 3 16 16 0,13 
1453961 50 60,3 56,3 102 20 3 16 16 0,18 
1453962 65 76,1 72,1 122 20 3 16 16 0,24 
1453963 80 88,9 84,9 138 25 3 16 16 0,31 
9148519 80 88,9 82,9 138 25 4 16 0,42
1453964 100 114,3 108,3 158 25 4 16 16 0,49 
1453965 125 139,7 133,7 188 25 4 16 16 0,64
1453966 150 168,3 162,3 212 25 4 16 10 0,73
9148527 200 219,1 215,1 268 30 4 16 1,06
9148522 125 139,7 135,7 188 25 3 10 0,48
9148524 150 168,3 164,3 212 25 3 10 0,56
9148526 200 219,1 215,1 268 30 3 10 0,81
9148529 250 273,0 267,0 320 30 4 10 1,58
9148531 300 323,9 317,9 370 30 4 10 1,90
Ej beräknad
9148520 100 114,3 110,3 158 25 3 0,34 

Syrafasta vinkelstångskragar

Art.nr DN Dim mm di mm Dt mm L mm Vikt kg
9156604 200 208 200 260 28 1,10 
9156605 250 250 250 310 28 1,40 
9156606 300 308 300 360 28 1,70 
9156607 350 358 350 410 28 2,00 
9156608 400 408 400 480 38 3,20 

Art.nr DN Dim mm di mm Dt mm L mm Vikt kg
9156626 200 219,1 200 271 28 1,20 
9156627 250 273,0 250 320 28 1,40 
9156628 300 323,9 300 376 28 1,80 

Svetsring med krage Metriska 

Art.nr DN Dk mm Dks mm L mm h mm t mm t1 mm Vikt kg
PN10
9156188 300 370 316 60 12 3 8 6,80 
9156191 350 430 366 70 15 3,5 8 9,50 
9156192 400 482 416 80 15 3,5 8 11,60
9156207 500 585 518 95 15 4,0 9 15,90
PN16
9156180 50 102 54 45 8 2 2 0,53 
9156181 65 122 70 45 8 2,5 2,5 0,70  
9156182 80 138 86 50 10 3 3 1,00  
9156183 100 158 108 50 10 3 4 1,30  
9156184 125 188 135 50 10 3 5 1,90  
9156185 150 212 160 50 10 3 5 2,40  
9156186 200 268 214 65 10 3 7 3,90  
9156187 250 320 266 70 12 3,5 10 5,80 
9156189 300 370 320 70 12 4 10 9,50 
PN40
9156190 25 68 31 40 6 2,5 3 0,25 
275340 32 78 36 40 6 2 2 0,36 
275342 40 88 47 45 6 2 2 0,45 



Svetsring med krage ISO  
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Svetsringar med krage, metriska, EN 1,4404, 
EN1092-1 Typ 35M

                        

Material: EN 1.4404 
Norm: EN1092-1 Typ 35M

Svetsringar med krage metriska, EN 1.4432, 
EN1092-1 Typ 35M

                        

Material: EN 1.4432
Norm: EN1092-1 Typ 35M

Svetsringar med krage ISO, EN 1.4307, EN1092-1 
Typ 35

                         

Material: EN 1.4307
Norm: EN1092-1 Typ 35

Svetsringar med krage ISO, EN 1.4404, EN1092-1 
Typ 35

                         

Material: EN 1.4404
Norm: EN1092-1 Typ 35

Art.nr DN Dk mm Dks mm L mm h mm t mm t1 mm Vikt kg
PN10
275270 300 370 316 60 12 3 8 6,80 
275271 350 430 366 60 12 3,5 8 9,50
275272 400 482 416 65 12 3,5 8 11,60
275273 450 532 466 70 15 3,5 8 15,00
275274 500 585 518 75 15 4 9 15,90
9121146 600 685 620 80 15 4 10 17,09
PN16
275275 50 102 54 45 8 2 2 0,50
275277 80 138 86 50 10 3 3 1,00  
275278 100 158 108 50 10 3 4 1,30  
275279 125 188 135 50 10 3 5 1,90  
275280 150 212 160 50 10 3 5 2,40  
275281 200 268 214 65 10 3 7 2,40
275282 250 320 266 70 12 3,5 10 5,80 
275283 300 370 320 70 12 4 10 9,50 
275284 350 430 370 70 15 4,5 10 15,20
275285 600 685 628 100 18 6 14 40,30
PN40
275286 20 58 26 40 6 2,5 3 0,17
275287 25 68 31 40 6 2,5 3 0,26
275288 32 78 39 40 6 2,5 3,5 0,36
275289 40 88 47 45 8 2,5 3,5 0,45
275290 50 102 58 45 8 2,5 4 0,69
275291 65 122 74 45 10 2,5 4,5 1,10
275292 100 162 110 55 10 3 5 2,40
275293 125 188 137 55 12 3,5 6, 3,20
275294 150 218 164 65 12 4 7 4,60
275295 200 285 220 85 20 6 10 8,80
275296 250 345 274 100 22 8 12 14,40
275297 300 410 330 110 24 9 15 20,70

Art.nr DN Dk mm Dks mm L mm h mm t mm t1 mm Vikt kg
PN10
9156720 300 370 316 60 12 3 8 6,80 
9156721 350 430 366 60 12 3,5 8 9,50 
9156722 400 482 416 65 12 3,5 8 11,60 
9156724 500 585 518 75 15 4 9 15,90 
9156725 600 685 620 80 15 4 9 23,00 
PN16
9156732 50 102 54 45 8 2 2 0,53 
9156733 65 122 71 45 10 2,5 3 0,70 
9156734 80 138 86 50 10 3 3 1,00 
9156735 100 158 108 50 10 3 4 1,30 
9156736 125 188 135 50 10 3 5 1,90 
9156737 150 212 160 50 10 3 5 2,40 
9156738 200 268 214 65 10 3 7 3,50 
9156739 250 320 266 65 12 3,5 10 5,80 
9156740 300 370 320 65 12 4 10 9,50 
9156741 350 430 370 70 15 4,5 11 15,20 

9156742 400 482 424 80 15 5 12 18,70 
9156744 500 585 524 95 18 5 12 29,10 
PN25
9156750 200 278 219 65 12 5 9 6,60 
9156751 250 335 275 75 15,5 6,5 10 8,60 
9156752 300 390 325 80 16 7,5 11,5 11,6 
9156753 350 450 374 85 18 5 12 20,80 
9156754 400 505 427 95 18 6 13,5 28,60 
PN40
9156760 15 45 21 40 6 2,5 3 0,11 
9156761 20 58 26 40 6 2,5 3 0,16 
9156762 25 68 31 40 6 2,5 3 0,21 
9156763 32 78 39 40 6 2,5 3,5 0,30 
9156764 40 88 47 45 8 2,5 3,5 0,38 
9156765 50 102 58 45 8 2,5 4 0,61 
9156766 65 122 74 45 10 2,5 4,5 0,76 
9156767 80 138 89 55 10 2,5 4,5 1,20 
9156768 100 162 110 55 10 3,0 5 1,60 
9156769 125 188 137 55 12 3,5 6 2,20 
9156770 150 218 164 65 12 4,0 7 2,20 

Svetsring med krage ISO 

Art.nr DN Dy mm Dk mm di mm L mm h mm t mm t1 mm Vikt kg
PN10
9156206 300 323,9 370 307,9 68 12 3,2 18 6,80 
9121147 350 355,6 430 339,6 68 13 3,2 8,0 9,50
9121148 400 406,4 482 390,4 72 14 3,2 8,0 11,60
PN16
9156194 50 60,3 102 54,3 45 8 2 3 0,53  
9156195 65 76,1 122 68,1 45 8 2 4 0,70  
9156196 80 88,9 138 80,9 50 10 2 4 1,00  
9156197 100 114,3 158 106,3 52 10 2 4 1,30  
9156198 125 139,7 188 129,7 55 10 2 5 1,90  
9156199 150 168,3 212 156,3 55 10 2 6 2,40 
9156200 200 219,1 268 207,1 62 11 2,6 6 3,90 
9156201 250 273,0 320 257,0 70 12 3,2 8 5,80 
PN40
9156202 15 21,3 45 15,3 38 5 2 3 0,09 
9156203 20 26,9 58 20,9 40 6 2 3 0,17  
9156204 25 33,7 68 27,7 40 7 2 3 0,26  
9156205 32 42,4 78 36,4 42 8 2 3 0,36 
9156193 40 48,3 88 42,3 42 8 2 3 0,33  

Art.nr DN Dy mm Dk mm di mm L mm h mm t mm t1 mm Vikt kg
PN10
275083 300 323,9 370 303,9 68 12 6,80 

Art.nr DN Dk mm Dks mm L mm h mm t mm t1 mm Vikt kg
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Grundenhet styck där ej annat anges.
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Svetsringar med krage ISO, EN 1.4432, EN 1092-1
Typ 35

                          

Material: EN 1.4432
Norm: EN1092-1 Typ 35

Svetsringar metriska, EN 1.4432, PN10-40

               

Material: EN 1.4432
Norm: EN1092-1 Typ 32M

Svetsringar ISO, EN1.4432, PN10-40

               

Material: EN 1.4432
Norm: EN1092-1 Typ 32

9121149 350 355,6 430 339,6 68 13 3,2 8 9,50
9121150 400 406,4 482 390,4 72 14 3,2 8 11,60
PN16
275075 50 60,3 102 54,3 45 8 2,0 3 0,53  
275076 65 76,1 122 68,1 45 8 2,0 4 0,70  
275077 80 88,9 138 80,9 50 10 2,0 4 1,00  
275078 100 114,3 158 106,3 52 10 2,0 4 1,30  
275079 125 139,7 188 129,7 55 10 2,0 5 1,90  
275080 150 168,3 212 156,3 55 10 2,0 6 2,40 
275081 200 219,1 268 207,1 62 11 2,6 6 3,90 
275082 250 273,0 320 257,0 70 12 3,2 8 5,80 
PN40
275070 15 21,3 45 15,3 38 5 2,0 3 0,09
275071 20 26,9 58 20,9 40 6 2,0 3 0,17
275072 25 33,7 68 27,7 40 7 2,0 3 0,26
275073 32 42,4 78 36,4 42 8 2,0 3 0,36 
275074 40 48,3 88 42,3 42 8 2,0 3 0,33 

Art.nr DN Dy mm Dk mm di mm L mm h mm t mm t1 mm Vikt kg
PN10
9156775 300 323,9 370 309,9 68 12 3,2 8 6,80 
PN16
9156787 50 60,3 102 54,3 45 8 2 3 0,50 
9156788 65 76,1 122 68,1 45 8 2 4 0,70 
9156789 80 88,9 138 80,9 50 10 2 4 1,00 
9156790 100 114,3 158 106,3 52 10 2 4 1,30 
9156791 125 139,7 188 129,7 55 10 2 5 1,90 
9156792 150 168,3 212 156,3 55 10 2 6 2,40 
9156793 200 219,1 268 207,1 62 11 2,6 6 3,90 
9156794 250 273,0 320 257,0 70 12 3,2 8 5,80 
9156795 300 323,9 378 303,9 78 14 4,0 10 9,50 
PN25
9156803 200 219,1 278 203,1 80 18 3,2 8 6,6 
9156804 250 273,0  335 253,0 88 18 5 10 10,0 
9156805 300 323,9 395 303,9 92 20 6,3 10 15,3 
PN40
9156811 15 21,3  45 15,3 38 5 2 3 0,09 
9156812 20 26,9  58 20,9 40 6 2 3 0,17 
9156813 25 33,7  68 27,7 40 7 2 3 0,26 
9156814 32 42,4  78 36,4 42 8 2 3 0,36 
9156815 40 48,3  88 42,3 45 8 2 3 0,45 
9156816 50 60,3 102 52,3 48 10 2,6 4 0,69 
9156817 65 76,1  122 66,1 52 11 2,6 5 1,10 
9156818 80 88,9  138 76,9 58 12 2,6 6 1,60 
9156819 100 114,3  162 102,3 65 14 3,2 6 2,40 
9156820 125 139,7 188 127,7 68 16 3,2 6 3,20 
9156821 150 168,3 218 152,3 75 18 4,0 8 4,60 

Art.nr DN Dy mm Dk mm di mm L mm h mm t mm t1 mm Vikt kg Syrafasta svetsringar plana

Art.nr DN Dy mm di mm t mm
PN40
9156461 15 47,0 20,5 12 
9156463 20 58,0 25,5 12 
9156464 25 68,0 28,5 14 
9156465 25 68,0 31,0 14 
9156467 32 78,0 36,0 14 
9156468 40 88,0 46,0 14 
PN16
9156469 50 102,0 55,0 16 
9156470 65 122,0 70,0 16 
9156472 80 138,0 85,0 16 
9156473 100 158,0 105,0 18 
9156474 125 188,0 130,0 18 
9156475 150 212,0 155,0 20 
PN10
9156476 200 268,0 205,0 20 
9156477 250 320,0 255,0 22 
9156478 300 370,0 306,0 22 
9156479 350 430,0 356,0 22 
9156480 400 482,0 406,0 22 

Syrafasta svetsringar plana

Art.nr DN Dim mm Dy mm di mm t mm
PN40
9156487 10 17,2 40,0 18,0 12 
9156488 15 21,3  45,0 22,0 12 
9156489 20 26,9 58,0 27,5 14 
9156490 25 33,7 68,0 34,5 14 
9156491 32 42,4  78,0 43,5 14 
9156492 40 48,3  88,0 49,5 14 
PN16
9156493 50 60,3  102,0 61,5 16 
9156494 65 76,1 122,0 77,5 16 
9156495 80 88,9  138,0 90,5 16 
9156496 100 114,3  158,0 116,0 18 
9156497 125 139,7  188,0 141,5 18 
9156498 150 168,3 212,0 170,5 20 
PN10
9156499 200 219,1 268,0 221,5 20 
9156500 250 273,0 320,0 276,5 22 
9156501 300 323,9 370,0 327,5 22 



Galv Lösfläns Metrisk  
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Lösflänsar metriska, S235JR / EN1092-1, Typ 02M, PN10-40

          

Galvade:
Galvning enligt ISO1461 
Material: S235JR
Norm: EN1092-1 Typ 02M

Lösflänsar ISO, S235JR / EN1092-1, Typ 02, PN10-40

          

Galvade:
Galvning enligt ISO1461 
Material: S235JR
Norm: EN1092-1 Typ 02

Galv Lösfläns Metrisk

Art.nr DN Dimension För rördim. mm D mm k mm b mm d1 mm d2 mm e mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
PN40
1434653 40 48 44,5 150 110 16 48 18 4 M16 4 1,9 
PN16
1434661 50 60 54,0 165 125 20 60 18 5 M16 4 2,2 
1434687 80 90 84,0 200 160 20 90 18 5 M16 8 3,3 
1435379 100 113 104,0 220 180 18 113 18 5 M16 8 3,7 
1435395 125 140 129,0 250 210 22 140 18 5 M16 8 4,5 
1435403 150 165 154,0 285 240 24 165 22 5 M20 8 5,6 
PN10
1434745 200 219 204,0 340 295 24 219 22 5 M20 8 7,5 
1431360 250 273 254,0 395 350 26 273 22 5 M20 12 10,3 
1431361 300 322 306,0 445 400 26 322 22 5 M20 12 14,0 
1435453 350 376 356,0 505 460 28 376 22 6 M20 16 18,5 
1435454 400 425 406,0 565 515 32 425 26 6 M24 16 25,0 
9158435 525 252 508,0 670 620 38 525 26 6 M24 20 37,2 

Galv Lösfläns ISO

Art.nr DN Dim mm För rördim. mm D mm k mm b mm d1 mm d2 mm e mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
PN40
1434612 15 24 21,3 95 65 14 25 14 3 M12 4 0,7 
1434613 20 30 26,9 105 75 16 31 14 3 M12 4 0,8 
1434614 25 38 33,7 115 85 16 38 14 4 M12 4 1,1 
1434615 32 47 42,4 140 100 18 47 18 4 M16 4 1,6 
PN16
1434675 40 53 48,3 150 110 18 53 18 4 M16 4 1,9 
1434677 50 65 60,3 165 125 20 65 18 5 M16 4 2,2 
1434679 65 81 76,1 185 145 20 81 18 5 M16 4 2,6 
281530 65 81 76,1 185 145 20 81 18 5 M16 8 2,6 
1435361 80 94 88,9 200 160 20 94 18 5 M16 8 3,3 
1435387 100 120 114,3 220 180 22 120 18 5 M16 8 3,7 
1434691 125 145 139,7 250 210 22 145 18 5 M16 8 4,5 
1434692 150 174 168,3 285 240 24 174 22 5 M20 8 5,6 
PN10
1435429 200 226 219,1 340 295 24 226 22 5 M20 8 7,5 
1434616 250 281 273,0 395 350 26 281 22 5 M20 12 10,3 
1434617 300 333 323,9 445 400 26 333 22 5 M20 12 14,0 
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Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Galv Lösfläns SSG Tryckkärlskvalité  

Lösflänsar Galvade metriska, P280GH / EN1092-1, Typ 02M, PN10-40

          

Galvade:
Galvning enligt ISO1461
Tryckkärlskvalité
Norm: EN1092-1 Typ 02M

Lösflänsar Galvade ISO, P280GH / EN1092-1, Typ 02, PN10-40 

          

Galvade:
Galvning enligt ISO1461
Tryckkärlskvalité
Galvade
Norm: EN1092-1 Typ 02 

Galv Lösfläns SSG Tryckkärlskvalité

Art.nr DN Dim mm D mm k mm b mm d1 mm d2 mm e mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
PN40
281509 15 22 95 65 14 25 14 3 M12 4 0,7 
281510 20 30 105 75 16 31 14 4 M12 4 0,9 
281511 25 36 115 85 16 38 14 4 M12 4 1,1 
281512 32 46 140 100 18 47 18 4 M16 4 1,8 
281513 40 52 150 110 18 53 18 5 M16 4 2,0 
281514 50 64 165 125 20 65 18 5 M16 4 2,7 
9158351 65 81 185 145 22 81 18 6 M16 8 3,4 
9158352 80 94 200 160 24 94 18 6 M16 8 4,2 
281515 100 118 235 190 26 120 22 6 M20 8 5,9 
281516 125 140 270 220 28 145 26 6 M24 8 8,0 
281517 150 168 300 250 30 174 26 6 M24 8 9,4 
PN25
281508 200 222 360 310 32 225 26 6 M24 12 13,9 
9158212 350 380 555 490 42 380 33 8 M30 16 37,7 
9158213 400 432 620 550 48 432 36 8 M33 16 50,0 
9158214 500 540 730 660 58 540 36 8 M33 20 74,1 
PN16
281503 100 113 220 180 22 113 18 6 M16 8 4,2 
281504 125 140 250 210 22 140 18 6 M16 8 5,2 
281505 150 165 285 240 24 165 22 6 M20 8 6,9 
281506 200 219 340 295 26 219 22 6 M20 12 9,3 
281507 250 273 405 355 29 273 26 6 M24 12 13,7 
9158207 300 300 460 410 32 324 26 8 M24 12 18,1 
9158208 350 376 520 470 35 376 26 8 M24 16 27,5 
9158209 400 428 580 525 38 428 30 8 M27 16 35,0 
PN10
281501 200 219 340 295 24 219 22 6 M20 8 8,9 
281502 250 273 395 350 26 273 22 8 M20 12 11,5 
9158200 300 324 445 400 28 324 22 8 M20 12 14,0 
9158201 350 374 505 460 30 374 22 8 M20 16 20,9 
9158202 400 426 565 515 34 426 26 8 M24 16 28,1 
9158203 500 525 670 620 38 525 26 8 M24 20 37,2 
9158204 600 628 780 725 43 628 30 8 M27 20 53,5 

Art.nr DN Dim mm D mm k mm D1 mm d2 mm b mm e mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
PN40
9158345 15 25 95 65 25 14 14 3 M12 4 0,7 
9158346 20 31 105 75 31 14 16 4 M12 4 0,9 
9158347 25 38 115 85 38 14 16 4 M12 4 1,1 
9158348 32 47 140 100 47 18 18 5 M16 4 1,8 
9158349 40 53 150 110 53 18 18 5 M16 4 2,0 
9158350 50 65 165 125 65 18 20 5 M16 4 2,7 
9158351 65 81 185 145 22 81 18 6 M16 8 3,4 



Silumin lösfläns SS 2049 PN10  
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Lösflänsar Silumin metriska, SS2049  

          

Borrade PN10, ej normerade.

Lösflänsar Silumin ISO, SS2049 

          

Borrade PN10, ej normerade.

9158352 80 94 200 160 24 94 18 6 M16 8 4,2 
9158353 100 120 235 190 120 22 26 6 M20 8 5,9 
9158354 125 145 270 220 145 26 28 6 M24 8 8,0 
9158355 150 174 300 250 174 26 30 6 M24 8 9,4 
PN25
9158337 200 226 360 310 226 26 32 6 M24 12 13,9 
9158338 250 281 425 370 279 35 35 8 M27 12 19,7 
9158339 300 329 485 430 329 38 38 8 M27 16 19,7 
9158212 350 380 555 490 380 33 42 8 M30 16 37,7 
9158213 400 432 620 550 432 36 48 8 M33 16 50,0 
9158214 500 540 730 660 540 36 58 8 M33 20 74,1 
PN16
9158325 65 81 185 145 81 18 22 6 M16 4 3,2 
279001 65 81 185 145 81 18 20 6 M16 8 3,2 
9158326 100 120 220 180 120 18 22 6 M16 8 4,2 
9158327 125 145 250 210 145 18 22 6 M16 8 5,2 
9158328 150 174 285 240 174 22 24 6 M20 8 6,9 
9158329 200 226 340 295 226 22 26 6 M20 12 9,3 
9158330 250 281 405 355 281 26 29 8 M24 12 13,7 
9158331 300 329 460 410 329 26 32 8 M24 12 18,1 
9158332 350 362 520 470 362 26 35 8 M24 16 25,4 
9158333 400 413 580 525 413 30 38 8 M27 16 32,4 
PN10
9158312 200 226 340 295 226 22 24 5 M20 22 8,9 
9158313 250 281 395 350 281 22 26 5 M20 22 11,5 
9158314 300 329 445 400 329 22 28 5 M20 22 14,0 
9158315 350 362 505 460 362 22 30 6 M20 22 20,9 
9158316 400 413 565 515 413 26 34 6 M24 26 28,1 
9158317 500 517 670 620 517 26 38 6 M24 26 37,2 
9158318 600 618 780 725 618 30 43 7 M27 30 53,5 

Silumin lösfläns SS 2049 PN10

Art.nr DN För rör mm D mm k mm d1 mm d2 mm b mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
1471301 15 20,0 95 65 24 15 16 M12 4 0,3 
1471044 25 25,0 105 75 28 15 16 M12 4 0,3 
1471051 30 30,0 115 85 33 15 16 M12 4 0,4 
1471069 38 38,0 140 100 41 18 16 M16 4 0,6 
1471077 40 44,5 150 110 48 18 18 M16 4 0,7 
1471085 50 54,0 165 125 60 18 18 M16 4 0,8 
1471119 80 84,0 200 160 90 18 21 M16 8 1,3 
1471135 100 104,0 220 180 111 18 23 M16 8 1,6 
1471342 125 129,0 250 210 140 18 25 M16 8 2,1 
1471343 150 154,0 285 240 165 22 28 M20 8 2,9 
1471344 200 204,0 340 295 218 22 32 M22 8 4,3 
1471345 250 254,0 395 350 270 22 36 M20 12 5,9 

Art.nr DN För rör mm D mm k mm d1 mm d2 mm b mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
1471302 20 26,9 105 75 30 15 16 M12 4 0,3 
1471303 25 33,7 115 85 36 15 16 M12 4 0,3 
1471304 32 42,4 140 100 46 18 16 M16 4 0,5 
1471305 40 48,3 150 110 54 18 18 M16 4 0,7 

Art.nr DN Dim mm D mm k mm D1 mm d2 mm b mm e mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
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Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Rostfria lösflänsar Metriska  

Lösflänsar metriska, 1.4307, PN10-40

         

Lösflänsar
Material: EN 1.4307
Norm: EN1092-1 Typ 02M

Lösflänsar ISO, EN 1.4307, PN10-40

         

Lösflänsar
Material: EN 1.4307
Norm: EN1092-1 Typ 02

1471306 50 60,3 165 125 65 18 18 M16 4 0,8 
1471338 65 76,1 185 145 81  18 20 M16 4 1,1 
1471340 80 88,9 200 160 94  18 21 M16 8 1,3 
1471311 100 114,3 220 180 119  18 23 M16 8 1,5 
1471312 125 139,7 250 210 145  18 25 M16 8 2,1 
1471313 150 168,3 285 240 173  22 28 M20 8 2,8 
1471314 200 219,1 340 295 225 22 32 M20 8 4,1 

Rostfria lösflänsar Metriska

Art.nr DN Dim mm D mm k mm d1 mm d2 mm b mm e mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
PN40
9103814 20 25,0 105 75 28 14 14 3 M12 4 0,93 
9103815 25 30,0 115 85 33 16 14 4 M12 4 1,08 
9103816 32 38,0 140 100 46 16 18 4 M16 4 1,77 
9103817 40 44,5 150 110 52 16 18 4 M16 4 2,07 
PN16
9103818 50 54,0 165 125 60 16 18 5 M16 4 2,65 
9103819 65 70,0 185 145 81 18 18 5 M16 4 2,91 
9103820 80 84,0 200 160 94 18 18 5 M16 8 3,51 
9103821 100 104,0 220 180 113 18 18 5 M16 8 3,65 
9103822 125 129,0 250 210 138 18 18 5 M16 8 5,02 
9103823 150 154,0 285 240 165 18 22 5 M20 8 6,13 
PN10
9103824 200 204,0 340 295 222 20 22 5 M20 8 8,87 
9103825 250 254,0 395 350 273 22 22 5 M20 12 11,20 
9103826 300 306,0 445 400 324 26 22 5 M20 12 12,80 

Rostfria lösflänsar ISO

Art.nr DN Dim mm D mm k mm d1 mm d2 mm b mm e mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
PN40
9103795 20 26,9  105 75 30 14 14 3 M12 4 0,91 
9103796 25 33,7 115 85 37 16 14 4 M12 4 1,08 
9103797 32 42,4  140 100 46 16 18 4 M16 4 1,77 
9103798 40 48,3  150 110 52 16 18 4 M16 4 2,02 
PN16
9103799 50 60,3  165 125 64 16 18 5 M16 4 2,65 
9103800 65 76,1 185 145 81 18 18 5 M16 4 2,91 
9103801 80 88,9  200 160 94 18 18 5 M16 8 3,51 
9103802 100 114,3 220 180 119 18 18 5 M16 8 3,49 
9103803 125 139,0 250 210 145 18 18 5 M16 8 4,77 
9103804 150 168,3 285 240 174 18 22 5 M20 8 6,41 
PN10
9103805 200 219,0 340 295 225 20 22 5 M20 8 8,87 

Art.nr DN För rör mm D mm k mm d1 mm d2 mm b mm Gänga Bulthål stk Vikt kg



Syrafasta Lösflänsar  
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Lösflänsar metriska, EN 1.4404, PN10-40 

          

Lösflänsar
Material: EN 1.4404
Norm: EN1092-1 Typ 02M

Lösflänsar ISO, EN 1.4404, PN10-40 

          

Lösflänsar
Material: EN 1.4404
Norm: EN1092-1 Typ 02

9103806 250 273,0 395 350 279 22 22 5 M20 12 11,20 
9103807 300 323,0 445 400 329 26 22 5 M20 12 12,10 

Syrafasta Lösflänsar

Art.nr DN Dim mm D mm k mm d1 mm d2 mm b mm e mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
PN40
9103853 15 20,0 95 65 30 14 16 3 M12 4 0,13 
9103854 20 25,0 105 75 30 14 16 3 M12 4 0,13 
9103855 25 30,0 115 85 36 14 19 4 M12 4 1,08 
9103856 32 38,0 140 100 46 18 18 4 M16 4 1,77 
9103857 40 44,5 150 110 52 18 18 4 M16 4 2,02 
PN16
9103858 50 54,0 165 125 64 18 20 5 M16 4 2,65 
9103839 65 70,0 185 145 81 18 20 5 M16 4 2,91 
9103840 80 84,0 200 160 94 18 20 5 M16 8 3,51 
9103861 100 104,0 220 180 113 18 22 5 M16 8 3,65 
9103862 125 129,0 250 210 140 18 22 5 M16 8 5,02 
9103863 150 154,0 285 240 165 22 24 5 M20 8 6,83 
PN10
9103864 200 204,0 340 295 219 22 24 5 M20 8 8,87 
9103865 250 254,0 395 350 273 22 26 5 M20 12 11,20 
9103866 300 306,0 445 400 324 22 26 5 M20 12 12,80 
278042 350 356,0 505 460 374 22 30 8 M20 16 20,80
278043 400 406,0 565 515 426 26 32 8 M26 16 24,91
9120683 500 508,0 670 620 525 26 38 8 M24 20 38,50
9120684 600 608,0 780 725 628 30 42 8 M27 20 52,20

Art.nr DN Dim mm D mm k mm d1 mm d2 mm b mm e mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
PN40
9103833 15 21,3 95 65 - - - - - - -
9103834 20 26,9 105 75 31 16 14 3 M12 4 0,91 
9103835 25 33,7 115 85 38 16 14 4 M12 4 1,08 
9103836 32 42,4  140 100 47 18 18 4 M16 4 1,77 
9103837 40 48,3  150 110 53 18 18 4 M16 4 2,02 
PN16
9103838 50 60,3  165 125 65 20 18 5 M16 4 2,65 
9156212 65 76,1  185 145 81 18 20 5 M16 4 2,91 
9103841 100 114,3  220 180 120 22 18 5 M16 8 3,49 
9103842 125 139,7  250 210 145 22 18 5 M16 8 4,77 
9103843 150 168,3 285 240 174 24 22 5 M20 8 6,41 
PN10
9103844 200 219,1  340 295 226 24 22 5 M20 8 8,87 
9103845 250 273,0 395 350 281 24 22 5 M20 12 11,20 
9103846 300 323,9 445 400 333 24 22 5 M20 12 12,80 

Art.nr DN Dim mm D mm k mm d1 mm d2 mm b mm e mm Gänga Bulthål stk Vikt kg



Rostfria pressade lösflänsar  
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Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Pressade lösflänsar metriska, EN 1.4307, PN10/16 

          

Pressad lösfläns. 
Ej trycknormerad enligt EN-standard
Material: EN 1.4307

Pressade lösflänsar ISO, EN 1.4307, PN10/16 

          

Pressad lösfläns. 
Ej trycknormerad enligt EN-standard
Material: EN 1.4307

Pressade lösflänsar metriska, EN 1.4404, PN10/16 

          

Pressad lösfläns. 
Ej trycknormerad enligt EN-standard
Material: EN 1.4404

Pressade lösflänsar ISO, EN 1.4404, PN10/16 

          

Pressad lösfläns. 
Ej trycknormerad enligt EN-standard
Material: EN 1.4404

Rostfria pressade lösflänsar

Art.nr DN Dim 
mm

D mm k mm b mm d2 
mm

d1 
mm

Bulthål 
stk

Vikt kg

PN16
9120961 40 44,5 150 110 17,5 18 48 4 0,46
9120962 50 54 165 125 21,5 18,0 58 4 0,81
9120963 65 69 185 145 21,5 18,0 75 4 0,98
9120964 80 84 200 160 21,5 18,0 90 8 1,36
9120965 100 104 220 180 22,0 18,0 110 8 1,74
9120966 125 129 250 210 22,0 18,0 135 8 2,19
9120967 150 154 285 240 26,0 22,0 160 8 3,28
PN10
9120968 200 204 340 295 28,0 22,0 212 8 3,42
9120969 250 254 395 350 31,0 22,0 262 12 4,25
9120970 300 304 445 400 34,0 22,0 312 12 5,16
9120971 350 356 505 460 36,0 22,0 374 16 6,47
9120972 400 406 565 515 38,0 26,0 426 16 8,28
9120973 450 456 615 565 45,0 26,0 475 20 13,45
9120974 500 506 675 620 45,0 26,0 525 20 15,13
9120975 600 608 780 725 50,0 30,0 628 20 18,74

Art.nr DN Dim 
mm

D mm k mm b mm d2 
mm

d1 
mm

Bulthål 
stk

Vikt kg

PN16
9120982 15 21,3 95 65 13,5 12,0 24 4 0,22
9120983 20 26,9 105 75 14,0 13,5 30 4 0,29
9120984 25 33,7 115 85 16,0 13,5 37 4 0,36
9120985 32 42,4 140 100 17,5 16,0 46 4 0,48
9120986 40 48,3 150 110 18,0 17,5 54 4 0,54
9120987 50 60,3 165 125 19,5 18 65 4 0,66
9120988 65 76,1 185 145 21,5 18,0 81 4 0,83
9120989 80 88,9 200 160 21,5 18,0 94 8 0,88
9120990 100 114,3 220 180 22,0 18,0 119 8 0,98
9120991 125 139,7 250 210 22,0 18,0 145 8 1,55
9120992 150 168,3 285 240 26,0 22,0 173 8 1,93
PN10
9120993 200 219,1 340 295 28,0 22,0 225 8 3,25
9120994 250 273 395 350 31,0 22,0 279 12 3,96
9120995 300 323,9 445 400 34,0 22,0 329 12 4,85
9120996 350 355,6 505 460 36,0 22,0 362 16 6,75
9120997 400 406,4 565 515 38,0 26,0 413 16 8,63
9120998 450 457,2 615 565 41,0 26,0 465 20 13,86
9120999 500 508 670 620 41,0 26,0 517 20 15,45
9121000 600 609,6 780 725 50,0 30,0 618 20 19,35
9121001 700 711,2 892 840 55,0 30,0 720 24 23,00
9121002 800 812,8 1015 950 60,0 33,0 821 24 28,00
9121003 900 914,4 1115 1050 62,0 33 926 28 32,00
9121004 1000 1016 1230 1160 70,0 36,0 1028 28 37,00

Syrafasta pressade lösflänsar

Art.nr DN Dim 
mm

D mm k mm b mm d2 
mm

d1 
mm

Bulthål 
stk

Vikt kg

PN16
273491 40 44,5 150 110 19,5 18,0 48 4 0,46
273492 50 54,0 165 125 21,5 18,0 58 4 0,81
273493 65 69 185 145 21,5 18,0 75,5 4 0,98
273494 80 84 200 160 21,5 18,0 90 8 1,36
273495 100 104 220 180 22,0 18,0 110 8 1,74
273496 125 129 250 210 22,0 18,0 135 8 2,19
273497 150 154 285 240 26,0 22,0 160 8 3,28
PN10
273498 200 204 340 295 28,0 22,0 212 8 4,63
273499 250 254 395 350 31,0 22,0 262 12 6,18
273501 300 304 445 400 34,0 22,0 312 12 7,45
9120956 350 356 505 460 36,0 22,0 374 16 6,47
9120957 400 406 565 515 38,0 26,0 426 16 8,28
9120958 450 456 615 565 45,0 26,0 475 20 13,45
9120959 500 506 675 620 45,0 26,0 525 20 15,13
9120960 600 608 780 725 50,0 30,0 628 20 18,74

Syrafasta pressade lösflänsar

Art.nr DN Dim 
mm

D mm k mm b mm d2 
mm

d1 
mm

Bulthål 
stk

Vikt kg

PN16
9103986 15 21,3 95 65 12,0 13,5 24 4 0,20 
9103987 20 26,9 105 75 14,0 13,5 30 4 0,24 
9103988 25 33,7 115 85 16,0 13,5 37 4 0,26 
9103989 32 42,4 140 100 16,0 17,5 46 4 0,45 
9103990 40 48,3 150 110 17,5 18,0 54 4 0,47 
9103991 50 60,3 165 125 19,5 18,0 65 4 0,70 
9103992 65 76,1 185 145 21,5 18,0 81 4 1,40 
9103993 80 88,9 200 160 21,5 18,0 94 8 1,45 
9103994 100 114,3 220 180 22,0 18,0 119 8 1,60 
9103995 125 139,7 250 210 22,0 18,0 145 8 2,00 
9103996 150 168,3 285 240 26,0 22,0 173 8 3,05 
PN10
9103997 200 219,1 340 295 28,0 22,0 225 8 3,65 
9103998 250 273,0 395 350 31,0 22,0 279 12 6,18 
9103999 300 323,9 445 400 34,0 22,0 329 12 5,00
9104000 350 355,6 505 460 36,0 22,0 365 16 8,640
9104001 400 406,4 565 515 38,0 26,0 416 16 14,40
9120976 450 457,2 615 565 41,0 26,0 465 20 13,86
9104002 500 508,0 670 515 41,0 30,0 517 20 15,00
9120977 600 609,6 670 620 41,0 26,0 517 20 15,45
9120978 700 711,2 895 840 55,0 30,0 720 24 23,00
9120979 800 812,8 1015 950 60 33,0 821 24 28,00
9120980 900 914,4 1115 1050 62,0 33,0 926 28 32,00
9120981 1000 1016 1230 1160 70,0 36,0 1028 28 37,00
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Svetsflänsar metriska, EN 1.4307, PN10-40 

          

Svetsflänsar
Material: EN 1.4307
Norm: EN1092-1 Typ 01M

Svetsflänsar ISO, EN 1.4307, PN10-40 

          

Svetsflänsar
Material: EN 1.4307
Norm: EN1092-1 Typ 01A

Svetsflänsar metriska, EN 1.4404, PN10-40 

          

Svetsflänsar
Material: EN 1.4404
Norm: EN1092-1 Typ 01M

Svetsflänsar ISO, EN 1.4404, PN10-40 

          

Svetsflänsar
Material: EN 1.4404
Norm: EN1092-1 Typ 01A

Rostfria svetsflänsar plana

Art.nr DN Dy mm D mm k mm b mm d2 
mm

d3 
mm

Gänga Bulthål 
stk

Vikt 
kg

PN40
9103315 10 12,0 90 60 14 14 14,5 M12 4 0,5 
9103316 15 20,0 95 65 14 14 21,0 M12 4 0,7 
9103314 20 25,0 105 75 16 14 26,0 M12 4 0,8 
9103317 25 30,0 115 85 16 14 31,0 M12 4 1,0 
9103318 32 38,0 140 100 16 18 39,0 M16 4 1,7 
9103319 40 44,5 150 110 16 18 45,5 M16 4 1,9 
PN16
9103320 50 54,0 165 125 18 18 55,8 M16 4 2,5 
9103321 65 70,0 185 145 20 18 70,0 M16 4 3,0 
9156214 65 70,0 185 145 20 18 70,0 M16 8 3,0 
9103425 100 104,0 220 180 20 18 105,6 M16 8 4,5 
9103426 125 129,0 250 210 22 18 130,8 M16 8 6,0 
9103427 150 154,0 285 240 22 22 156,2 M20 8 7,5 
PN16
9103428 200 204,0 340 295 24 22 206,0 M20 8 10,0 
9103429 250 254,0 395 350 26 22 258,2 M20 12 12,5 
9103430 300 306,0 445 400 26 22 307,0 M20 12 14,5 

Art.nr DN Dy mm D mm k mm b mm d2 
mm

d3 
mm

Gänga Bulthål 
stk

Vikt 
kg

PN40
9103300 10 17,2 90 60 14 14 17,7 M12 4 0,5 
9103301 15 21,3  95 65 14 14 22,0 M12 4 0,7 
9103329 20 26,9  105 75 16 14 27,6 M12 4 0,8 
9103332 25 33,7  115 85 16 14 34,4 M12 4 1,0 
9103333 32 42,4 140 100 16 18 43,1 M16 4 1,6 
9103334 40 48,3  150 110 16 18 49,0 M16 4 1,9 
PN16
9103335 50 60,3  165 125 18 18 61,1 M16 4 2,5 
9103336 65 76,1  185 145 18 18 77,1 M16 4 3,0 
9156216 65 76,1  185 145 18 18 77,1 M16 8 3,0 
9103337 80 88,9  200 160 20 18 90,3 M16 8 3,6 
9103416 100 114,3  220 180 20 18 115,9 M16 8 4,5 
9103417 125 139,7  250 210 22 18 141,6 M16 8 6,0 
9103418 150 168,3  285 240 22 22 170,5 M20 8 7,5 
PN10
9103419 200 219,1 340 295 24 22 221,8 M20 8 10,0 
9103420 250 273,0 395 350 26 22 276,2 M20 12 12,5 
9103421 300 323,9 445 400 28 22 327,6 M20 12 14,5 

Syrafasta svetsflänsar plana

Art.nr DN Dim 
mm

D mm k mm b mm d2 
mm

d3 
mm

Gänga Bulthål 
stk

Vikt 
kg

PN40
9103345 10 12,0 90 60 14 14 12,8 M12 4 0,5 
9103346 15 20,0 95 65 14 14 20,7 M12 4 0,7 
9103344 20 25,0 105 75 16 14 25,6 M12 4 0,8 
9103347 25 30,0 115 85 16 14 30,8 M12 4 1,0 
9103348 32 38,0 140 100 18 18 39,1 M16 4 1,7 
9103349 40 44,5 150 110 18 18 45,7 M16 4 1,9 
PN16
9103350 50 54,0 165 125 20 18 55,2 M16 4 2,5 
9103351 65 70,0 185 145 22 18 71,4 M16 4 3,0 
9156218 65 70,0 185 145 22 18 71,4 M16 8 3,0 
9103352 80 84,0 200 160 20 18 85,6 M16 8 3,6 
9103443 100 104,0 220 180 20 18 105,7 M16 8 4,5 
9103444 125 129,0 250 210 22 18 130,8 M16 8 6,0 
9103445 150 154,0 285 240 24 22 156,2 M20 8 7,5 
PN10
9103446 200 204,0 340 295 24 22 206,4 M20 8 10,0 
9103447 250 254,0 395 350 26 22 257,5 M20 12 12,5 
9103448 300 306,0 445 400 26 22 307,6 M20 12 14,5 

Art.nr DN Dim 
mm

D mm k mm b mm d2 
mm

d3 
mm

Gänga Bulthål 
stk

Vikt 
kg

PN40
9103330 10 17,2 90 60 14 14 18,0 M12 4 0,5
9103331 15 21,3  95 65 14 14 22,0 M12 4 0,7
9103295 20 26,9  105 75 16 14 27,5 M12 4 0,8
9103302 25 33,7  115 85 16 14 34,5 M12 4 1,0
9103303 32 42,2  140 100 18 18 45,2 M16 4 1,7
9103304 40 48,3  150 110 18 18 49,5 M16 4 1,9
PN16
9103305 50 60,3  165 125 20 18 61,5 M16 4 2,5
9103306 65 76,1  185 145 20 18 77,5 M16 4 3,0
9156220 65 76,1 185 145 20 18 77,5 M16 8 3,0
9103307 80 88,9  200 160 20 18 90,5 M16 8 3,6
9103434 100 114,3  220 180 22 18 116,0 M16 8 4,5
9103435 125 139,7  250 210 22 18 141,5 M16 8 6,0
9103436 150 168,3  285 240 24 22 170,5 M20 8 7,5
PN10
9103437 200 219,1 340 295 24 22 221,5 M20 8 10,0
9103438 250 273,0 395 350 26 22 276,5 M20 12 12,5
9103439 300 323,9 445 400 26 22 327,5 M20 12 14,5
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Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Rostfria svetsflänsar med krage  

Svetsflänsar med krage metriska, 1.4307, PN10-40

          

Svetsflänsar med krage
Material: EN 1.4307
Norm: EN1092-1 Typ 11B1M

Svetsflänsar med krage ISO, 1.4307, PN10-40

          

Svetsflänsar med krage
Material: EN 1.4307
Norm: EN1092-1 Typ 11B1

Rostfria svetsflänsar med krage

Art.nr DN Dim mm D mm k mm b mm d2 mm d3 mm d4 mm h1 mm h2 mm f mm r mm s mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
PN40
9103694 10 12,0 90 60 16 14 25 40 35 6 2 4 2,0 M12 4 0,7 
9103695 15 20,0 95 65 16 14 30 45 38 6 2 4 2,0 M12 4 0,8 
9103696 20 25,0 105 75 18 14 38 58 40 6 2 4 2,3 M12 4 1,1 
9103697 25 30,0 115 85 18 14 42 68 40 6 2 4 2,6 M12 4 1,3 
9103698 32 38,0 140 100 18 18 52 78 42 6 2 6 2,6 M16 4 1,9  
9103699 40 44,5 150 110 18 18 60 88 45 7 3 6 2,6 M16 4 2,3  
9103700 50 54,0 165 125 20 18 72 102 48 8 3 6 2,9 M16 4 2,8  
9103701 65 70,0 185 145 22 18 90 122 52 10 3 6 2,9 M16 8 3,7  
9103702 80 84,0 200 160 24 18 105 138 58 12 3 8 3,2 M16 8 4,8  
9103703 100 104,0 235 190 24 22 128 162 65 12 3 8 3,6 M20 8 6,5  
9103704 125 129,0 270 220 26 26 155 188 68 12 3 8 4,0 M24 8 9,1  
9103705 150 154,0 300 250 28 26 182 218 75 12 3 10 4,5 M24 8 11,8 
PN25
9103646 200 204,0 360 310 30 26 244 278 80 16 3 10 6,3 M24 12 17,0  
9103647 250 254,0 425 370 32 30 298 335 88 18 3 12 7,1 M27 12 24,4  
9103648 300 306,0 485 430 34 30 352 395 92 18 4 12 8,0 M27 16 31,2 
PN16
9103600 50 54,0 165 125 18 18 74 102 45 8 3 6 2,9 M16 4 2,5 
9103601 65 70,0 185 145 18 18 92 122 45 10 3 6 2,9 M16 4 3,0 
9103602 80 84,0 200 160 20 18 105 138 50 10 3 8 3,2 M16 8 3,7 
9103603 100 104,0 220 180 20 18 125 158 52 12 3 8 3,6 M16 8 4,6  
9103604 125 129,0 250 210 22 18 150 188 55 12 3 8 4,0 M16 8 6,3  
9103605 150 154,0 285 240 22 22 175 212 55 12 3 10 4,5 M20 8 7,8  
9103607 200 204,0 340 295 24 22 235 268 62 16 3 10 5,9 M20 12 11,0  
9103608 250 254,0 405 355 26 26 285 320 70 16 3 12 6,3 M24 12 15,6  
9103609 300 306,0 460 410 28 26 344 378 78 16 4 12 7,1 M24 12 22,0 
PN10
9103518 200 204,0 340 295 24 22 235 268 62 16 3 10 5,9 M20 8 11,3 
9103519 250 254,0 395 350 26 22 292 320 68 16 3 12 6,3 M20 12 15,8 
9103520 300 306,0 445 400 26 22 342 370 68 16 4 12 7,1 M20 12 17,4 

Art.nr DN Dim mm D mm k mm b mm d2 mm d3 mm d4 mm h1 mm h2 mm r mm f mm s mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
PN40
9103658 10 17,2 90 60 16 14 28 40 35 6 4 2 2,0 M12 4 0,7 
9103659 15 21,3 95 65 16 14 32 45 38 6 4 2 2,0 M12 4 0,8
9103660 20 26,9 105 75 18 14 40 58 40 6 4 2 2,3 M12 4 1,1
9103661 25 33,7 115 85 18 14 46 68 40 6 4 2 2,6 M12 4 1,3
9103662 32 42,4 140 100 18 18 56 78 42 6 6 2 2,6 M16 4 1,9 
9103663 40 48,3 150 110 18 18 64 88 45 7 6 3 2,6 M16 4 2,3  
9103664 50 60,3 165 125 20 18 75 102 48 8 6 3 2,9 M16 4 2,8 
9103665 65 76,1 185 145 22 18 90 122 52 10 6 3 2,9 M16 8 3,7  
9103666 80 88,9 200 160 24 18 105 138 58 12 8 3 3,2 M16 8 4,8  
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Svetsflänsar med krage metriska, EN 1.4404, PN10-40

          

Svetsflänsar med krage
Material: EN 1.4404
Norm: EN1092-1 Typ 11M 

9103667 100 114,3 235 190 24 22 134 162 65 12 8 3 3,6 M20 8 6,5  
9103668 125 139,7 270 220 26 26 162 188 68 12 8 3 4,0 M24 8 9,1  
9103669 150 168,3 300 250 28 26 192 218 75 12 10 3 4,5 M24 8 11,8 
9103671 200 219,1 375 320 34 30 244 285 88 16 10 3 6,3 M27 12 21,5  
9103672 250 273,0 450 385 38 33 306 345 105 18 12 3 7,1 M30 12 34,9  
9103673 300 323,9 515 450 42 33 362 410 115 18 12 4 8,0 M30 16 49,7 
PN25
9103634 200 219,1 360 310 30 26 244 278 80 16 10 3 6,3 M24 12 17,0 
9103635 250 273,0 425 370 32 30 298 335 88 18 12 3 7,1 M27 12 24,4  
9103636 300 323,9 485 430 34 30 352 395 92 18 12 4 8,0 M27 16 31,2 
PN16
9103560 50 60,3 165 125 18 18 74 102 45 8 6 3 2,9 M16 4 2,5  
9103561 65 76,1 185 145 18 18 92 122 45 10 6 3 2,9 M16 4 3,1 
9156224 65 76,1 185 145 18 18 92 122 45 10 6 3 2,9 M16 8 3,1  
9103562 80 88,9 200 160 20 18 105 138 50 10 8 3 3,2 M16 8 3,7 
9103563 100 114,3 220 180 20 18 131 158 52 12 8 3 3,6 M16 8 4,6  
9103564 125 139,7 250 210 22 18 156 188 55 12 8 3 4,0 M16 8 6,3  
9103565 150 168,3 285 240 22 22 184 212 55 12 10 3 4,5 M20 8 7,8  
9103567 200 219,1 340 295 24 22 235 268 62 16 10 3 5,9 M20 12 11,0  
9103568 250 273,0 405 355 26 26 292 320 70 16 12 3 6,3 M24 12 15,6  
9103569 300 323,9 460 410 28 26 344 378 78 16 12 4 7,1 M24 12 22,0 
PN10
9103500 200 219,1 340 295 24 22 234 268 62 16 10 3 5,9 M20 8 11,3 
9103501 250 273,0 395 292 26 22 292 320 68 16 12 3 6,3 M20 12 14,7 
9103502 300 323,9 445 400 26 22 342 370 68 16 12 4 7,1 M20 12 17,4 
PN6
278034 65 76,1 185 130 14 14 88 110 38 9 6 3 2,9 M12 4 1,77
278036 80 88,9 200 150 16 10 102 128 42 10 8 3 3,2 M16 4 2,88

Syrafasta svetsflänsar med krage

Art.nr DN Dim mm D mm k mm b mm d2 mm d3 mm d4 mm h1 mm h2 mm r mm f mm s mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
PN40
9103712 10 12,0 90 60 16 14 25 40 35 6 4 2 2,0 M12 4 0,7
9103713 15 20,0 95 65 16 14 30 45 38 6 4 2 2,0 M12 4 0,8  
9103714 20 25,0 105 75 18 14 38 58 40 6 4 2 2,3 M12 4 1,1  
9103715 25 30,0 115 85 18 14 42 68 40 6 4 2 2,6 M12 4 1,3 
9103716 32 38,0 140 100 18 18 52 78 42 6 6 2 2,6 M16 4 1,9  
9103717 40 44,5 150 110 18 18 60 88 45 7 6 3 2,6 M16 4 2,3 
9103718 50 54,0 165 125 20 18 72 102 48 8 6 3 2,9 M16 4 2,8  
9103719 65 70,0 185 145 22 18 90 122 52 10 6 3 2,9 M16 8 3,7 
9103720 80 84,0 200 160 24 18 105 138 58 12 8 3 3,2 M16 8 4,8  
9103721 100 104,0 235 190 24 22 128 162 65 12 8 3 3,6 M20 8 6,5  
9103722 125 129,0 270 220 26 26 155 188 68 12 8 3 4,0 M24 8 9,1  
9103723 150 154,0 300 250 28 26 182 218 75 12 10 3 4,5 M24 8 11,8 
PN25
9103652 200 204,0 360 310 30 26 244 278 80 16 10 3 6,3 M24 12 17,0  
9103653 250 254,0 425 370 32 30 292 335 88 18 12 3 7,1 M27 12 24,4  
9103654 300 306,0 485 430 34 30 352 395 92 18 12 4 8,0 M27 16 31,2 
PN16
9103620 50 54,0 165 125 18 18 74 102 45 8 6 3 2,9 M16 4 2,5 
9103621 65 70,0 185 145 18 18 92 122 45 10 6 3 2,9 M16 4 3,0  
9103622 80 84,0 200 160 20 18 105 138 50 10 8 3 3,2 M16 8 3,7  
9103623 100 104,0 220 180 20 18 125 158 52 12 8 3 3,6 M16 8 4,6  
9103624 125 129,0 250 210 22 18 150 188 55 12 8 3 4,0 M16 8 6,3 
9103625 150 154,0 285 240 22 22 175 212 55 12 10 3 4,5 M20 8 7,8  
9103627 200 204,0 340 295 24 22 235 268 62 16 10 3 5,9 M20 12 11,0  
9103628 250 254,0 405 355 26 26 285 320 70 16 12 3 6,3 M24 12 15,6  
9103629 300 306,0 460 410 28 26 344 378 78 16 12 4 7,1 M24 12 22,0 

Art.nr DN Dim mm D mm k mm b mm d2 mm d3 mm d4 mm h1 mm h2 mm r mm f mm s mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
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Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Syrafasta gängflänsar  

Svetsflänsar med krage ISO, EN 1.4404, PN10-40 

          

Svetsflänsar med krage, syrafasta
Material: EN 1.4404
Norm: EN1092-1 Typ 11

Gängfläns, EN 1.4404, EN1092-1, PN16-40

                    

Gängfläns
Material: EN 1.4404
Norm: EN1092-1 Typ 13 B1, BSP-gänga 

PN10
9103527 200 204,0 340 295 24 22 235 268 62 16 10 3 5,9 M20 8 11,6 
9103528 250 254,0 395 350 26 22 292 320 68 16 12 3 6,3 M20 12 15,8 
9103529 300 306,0 445 400 26 22 342 370 68 16 12 4 7,1 M20 12 18,3 

Art.nr DN Dim mm D mm k mm b mm d2 mm d3 mm d4 mm h1 mm h2 mm r mm f mm s mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
PN40
9103676 10 17,2 90 60 16 14 28 40 35 6 4 2 2,0 M12 4 0,7 
9103677 15 21,3 95 65 16 14 32 45 38 6 4 2 2,0 M12 4 0,8  
9103678 20 26,9 105 75 18 14 40 58 40 6 4 2 2,3 M12 4 1,1 
9103679 25 33,7 115 85 18 14 46 68 40 6 4 2 2,6 M12 4 1,3  
9103680 32 42,4 140 100 18 18 56 78 42 6 6 2 2,6 M16 4 1,9  
9103681 40 48,3 150 110 18 18 64 88 45 7 6 3 2,6 M16 4 2,3  
9103682 50 60,3 165 125 20 18 75 102 48 8 6 3 2,9 M16 4 2,8  
9103683 65 76,1 185 145 22 18 90 122 52 10 6 3 2,9 M16 8 3,7  
9103684 80 88,9 200 160 24 18 105 138 58 12 8 3 3,2 M16 8 4,8  
9103685 100 114,3 235 190 24 22 134 162 65 12 8 3 3,6 M20 8 6,5  
9103686 125 139,7 270 220 26 26 162 188 68 12 8 3 4,0 M24 8 9,1  
9103687 150 168,3 300 250 28 26 192 218 75 12 10 3 4,5 M24 8 11,8  
9103689 200 219,1 375 320 34 30 244 285 88 16 10 3 6,3 M27 12 21,5  
9103690 250 273,0 450 385 38 33 306 345 105 18 12 3 7,1 M30 12 34,9  
9103691 300 323,9 515 450 42 33 362 410 115 18 12 4 8,0 M30 16 49,7 
PN25
9103640 200 219,1 360 310 30 26 244 278 80 16 10 3 6,3 M24 12 17,0  
9103641 250 273,0 425 370 32 30 298 335 88 18 12 3 7,1 M27 12 24,4  
9103642 300 323,9 485 430 34 30 352 395 92 18 12 4 8,0 M27 16 31,2 
PN16
9103580 50 60,3 165 125 18 18 74 102 45 8 6 3 2,9 M16 4 2,5  
9103581 65 76,1 185 145 18 18 92 122 45 10 6 3 2,9 M16 4 3,1  
9103582 80 88,9 200 160 20 18 105 138 50 10 6 3 3,2 M16 8 3,7  
9103583 100 114,3 220 180 20 18 131 158 52 12 8 3 3,6 M16 8 4,6  
9103584 125 139,7 250 210 22 18 156 188 55 12 8 3 4,0 M16 8 6,3  
9103585 150 168,3 285 240 22 22 184 212 55 12 10 3 4,5 M20 8 7,8  
9103587 200 219,1 340 295 24 22 235 268 62 16 10 3 5,9 M20 12 11,0  
9103588 250 273,0 405 355 26 26 292 320 70 16 12 3 6,3 M24 12 15,6  
9103589 300 323,9 460 410 28 26 344 378 78 16 12 4 7,1 M24 12 22,0 
PN10
9103509 200 219,1 340 295 24 22 235 268 62 16 10 3 5,9 M20 8 11,6 
9103510 250 273,0 395 350 26 22 292 320 68 16 12 3 6,3 M20 12 15,8 
9103511 300 323,9 445 400 26 22 342 370 68 16 12 4 7,1 M20 12 18,3 

Syrafasta gängflänsar

Art.nr DN Dim mm D mm k mm b mm d1 mm d2 mm d3 mm d4 mm h1 mm G tum Bulthål stk Vikt kg
PN40
278020 25 25 115 85 18 33,7 14 52 68 28 1 4 1,30 
278022 32 32 140 100 18 42,4 18 60 88 30 1 1/4 4 1,91 
278024 40 40 150 110 18 48,3 18 70 78 32 1 1/2 4 2,15 

Art.nr DN Dim mm D mm k mm b mm d2 mm d3 mm d4 mm h1 mm h2 mm r mm f mm s mm Gänga Bulthål stk Vikt kg
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Blindfläns EN 1.4404, PN10-40

          

Blindfläns 
Material: EN 1.4404
Norm: EN1092-1 Typ 05/A

Blindfläns galv, S235, EN1092-1, Typ 05/A, PN10-16

          

Blindfläns
Material: S235
Norm: EN1092-1 Typ 05A

PN16
278026 50 50 165 125 18 60,3 18 85 102 28 2 4 2,53 
278028 65 65 185 145 18 76,1 18 105 122 32 2 1/2 4 3,03 
278030 80 80 200 160 20 88,9 18 118 138 34 3 8 3,92 
278032 100 100 220 180 20 114,3 18 140 158 40 4 8 4,62 

Syrafasta blindflänsar

Art.nr DN D mm k mm b mm d2 mm Bulthål Bulthål stk Vikt kg
PN40
9103387 15 95 65 16 14 M12 4 0,8 
9103388 20 105 75 18 14 M12 4 1,2 
9103389 25 115 85 18 14 M12 4 1,4 
9103390 32 140 100 18 18 M16 4 2,0 
9103391 40 150 110 18 18 M16 4 2,3 
9103392 50 165 125 20 18 M16 4 3,2 
9103393 65 185 145 22 18 M16 8 4,3 
9103394 80 200 160 24 18 M16 8 5,9 
9103395 100 235 190 24 22 M20 8 7,5 
9103396 125 270 220 26 26 M24 8 10,8 
9103397 150 300 250 28 26 M24 8 14,5 
9103398 200 375 320 36 30 M27 12 28,8 
PN16
9103470 50 165 125 18 18 M16 4 2,9 
9103472 65 185 145 18 18 M16 4 3,7  
9103474 80 200 160 20 18 M16 8 4,8 
9103476 100 220 180 20 18 M16 8 5,8 
9103478 125 250 210 22 18 M16 8 8,6 
9103482 150 285 240 22 22 M20 8 10,6 
9103480 200 340 295 24 22 M20 12 16,5 
PN10
278040 200 340 295 24 22 M20 8 16,5 

Galv blindflänsar

Art.nr DN D mm k mm b mm d2 mm Bulthål Bulthål stk Vikt kg
PN10
244612 200 340 295 24 22 M20 8 16,50
PN16
244600 50 165 125 18 18 M16 4 2,88
244602 65 185 145 18 18 M16 4 3,66
244001 65 185 145 18 18 M16 8 3,66
244604 80 200 160 20 18 M16 8 4,77
244606 100 220 180 20 18 M18 8 5,65
244608 125 250 210 22 18 M16 8 8,42
244610 150 285 240 22 22 M20 8 10,40
244614 200 340 295 24 22 M20 12 16,10

Art.nr DN Dim mm D mm k mm b mm d1 mm d2 mm d3 mm d4 mm h1 mm G tum Bulthål stk Vikt kg
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Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Duplex stål  

Det bästa materialvalet i 
korrosiva miljöer
Med vårt sortiment av rör och rördelar i Duplex stål 
erbjuder vi på Dahl en lösning som kombinerar 
högmekanisk hållfasthet med utmärkt korrosions-
beständighet. Högre hållfasthet innebär lättare 
konstruktioner, ett minskat behov av svetsning 
samt en mer kompakt systemdesign. Förbättrad 
korrosionsbeständighet ger systemet utökad drift-
tid jämfört med kolstål och konventionella rostfria 
ståltyper. Med materialets överlägsna hållfasthet 
kan du använda rör med tunnare godstjocklek och 
ändå bibehålla tryckklassen. Du får även ett system 
med lägre totalvikt där mindre svetsning krävs vid 
installation. Den höga korrosionsklassningen ger 
också en betydligt längre livstid. Ser man till den 
kompletta livscykeln så är den totala kostnaden för 
ett Duplexsystem i regel betydligt lägre än för refer-
ensmaterial.

Svetsade rör ISO Duplex, EN 
1.4462, EN10217-7TC1

     

Svetsade rör
Iso
Oglödgade/betade
Toleranser enligt: ISO 1127
Material: EN 1.4462
Norm: EN10217-7TC1
Längd: Ca 6 meter

Böjar 90° ISO, Duplex 1.4462, 
EN10253-4A

          

R = 1,5 x D
DN15-DN300 Sömlösa
DN400 Svetsad och röntgad
Material: EN 1.4462
Norm: EN10253-4A Typ 3S

T-rör pressade, ISO, Duplex, EN 
1.4462, EN10253-4A

          

DN15-DN300 Sömlösa
DN400 Svetsad och röntgad
Material: EN 1.4462
Norm: EN10253-4A

Reducerade T-rör pressade ISO, 
Duplex, EN 1.4462, EN 10253-3-4, 
Typ A

          

Material: EN 1.4462
Norm: EN10253-4A

Konor Koncentriska ISO, Duplex, 
EN 1.4462, EN10253-4A

          

DN15-DN300 Sömlösa. 
DN400 Svetsad och röntgad
Material: EN 1.4462
Norm: EN10253-4A

Duplex stål

Art.nr DN Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 2,0 mm
270300 15 21,3 0,97
270301 25 33,7 1,59
270371 32 42,1 2,02
270302 40 48,3 2,32
270303 50 60,3 2,92
270304 65 76,1 3,71
270305 80 88,9 4,35
270306 100 114,3 5,62
Godstjocklek 2,6 mm
270307 150 168,3 10,79
270308 200 219,1 14,10
Godstjocklek 3,0 mm
270410 125 139,7 10,30
270309 250 273,0 20,30
Godstjocklek 3,2 mm
270310 300 323,9 25,70
Godstjocklek 4,0 mm
270411 200 219,1 21,60
270412 300 323,9 32,20
270312 400 406,3 40,29

Art.nr DN Dim mm Vikt kg Radie mm
Godstjocklek 2,0 mm
270313 15 21,3 0,04 28
270372 20 26,9 0,06 29
270314 25 33,7 0,10 38
270373 32 42,4 0,12 48
270315 40 48,3 0,21 57
270316 50 60,3 0,36 76
270317 65 76,1 0,55 95
270318 80 88,9 0,79 114
270319 100 114,3 1,35 152
Godstjocklek 2,6 mm
270374 100 114,3 1,94 152
270320 150 168,3 3,88 229
270321 200 219,1 6,75 305
Godstjocklek 3,0 mm
270413 125 139,7 3,08 190
270414 200 219,1 7,44 305
270322 250 273,0 12,14 381
270415 300 323,9 17,17 457
Godstjocklek 3,2 mm
270323 300 323,9 18,45 457
Godstjocklek 4,0 mm
270716 350 355,6 29,53 533
270324 400 406,3 38,62 600

Art.nr DN Dim mm Vikt kg Längd F mm
Godstjocklek 2,0 mm
270325 15 21,3 0,04 25
270375 20 26,9 0,08 29
270326 25 33,7 0,06 38
270376 32 42,4 0,23 48
270327 40 48,3 0,23 57
270328 50 60,3 0,50 64
270329 65 76,1 0,70 76
270330 80 88,9 0,90 86
270331 100 114,3 1,40 105
Godstjocklek 2,6 mm
270332 150 168,3 3,13 143
270333 200 219,1 4,91 178
Godstjocklek 3,0 mm
270334 250 273,0 9,00 216
Godstjocklek 3,2 mm

270335 300 323,9 20,00 254
Godstjocklek 4,0 mm
270377 200 219,1 7,81 178
270336 400 406,3 37,00 305

Art.nr DN Dim. 
D1 
mm

Dim. 
D2 
mm

Vikt 
kg

Läng
d F 
mm

Höjd 
G 
mm

Godstjocklek 2,0 mm
270419 25-15 33,7 21,3 0,13 38 38
270420 25-20 33,7 26,9 0,13 38 38
270421 32-15 42,4 21,3 0,20 48 48
270422 32-20 42,4 26,9 0,20 48 48
270423 32-25 42,4 33,7 0,20 48 48
270424 40-25 48,3 33,7 0,28 57 57
270425 40-32 48,3 42,4 0,28 57 57
270426 50-25 60,3 33,7 0,39 64 51
270427 50-32 60,3 42,4 0,39 64 57
270428 50-40 60,3 48,3 0,39 64 60
270429 65-50 76,1 60,3 0,58 76 70
270430 80-50 88,9 60,3 0,77 86 76
270431 100-50 114,3 60,3 1,21 105 89
270432 100-80 114,3 88,9 1,21 105 98
Godstjocklek 2,1 mm
270418 20-15 21,3 21,3 0,08 29 29
Godstjocklek 2,9 mm
270433 125-80 139,7 88,9 1,75 124 111
270434 150-100 168,3 114,3 3,51 143 130
270435 200-100 219,1 114,3 4,69 178 156
270436 200-125 219,1 139,7 4,69 178 162
270437 200-150 219,1 168,3 4,69 178 168
270438 250-200 273,0 219,1 7,85 216 203

Art.nr DN Dim. 
D1 
mm

Dim. 
D2 
mm

Vikt 
kg

Längd 
L mm

Godstjocklek 2,0 mm
270378 20-15 26,9 21,3 0,04 38
270337 25-20 33,7 21,3 0,04 51
270379 25-20 33,7 26,9 0,03 21
270380 32-15 42,4 21,3 0,10 63
270381 32-20 42,4 26,9 0,09 51
270382 32-25 42,4 33,7 0,09 51
270338 40-25 48,3 33,7 0,13 64

Art.nr DN Dim mm Vikt kg Längd F mm
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Konor Excentriska ISO, Duplex, 
EN 1.4462, 
EN10253-4A

          

DN15-DN300 Sömlösa
DN400 Svetsad och röntgad
Material: EN 1.4462
Norm: EN10253-4A

Svetsringar med krage, Duplex, 
EN 1.4462, EN1092-1 Typ 35

          

Material: EN 1.4462
Norm: EN1092-1 Typ 35

Svetsfläns med krage, Duplex, 
ISO, EN 1.4462, 
PN10-40

         

Svetsflänsar med krage
Material: EN 1.4462
Norm: EN1092-1 Typ11 B1

Kulventil i Duplex, EN 1,4462

          

Både kropp, kula och svetsändar i Duplex 1,4462. 
Manuel handspak, låsbar, i AISI 316L. Kulsäte i PTFE 
alternativ Stellitem O-ring FEPM (Aflas). 
Monteringsplatta för aktuator följer ISO 5211.

270383 40-32 48,3 42,4 0,14 64
270384 50-25 60,3 33,7 0,18 79
270385 50-32 60,3 42,4 0,19 76
270339 50-40 60,3 48,3 0,20 76
270340 65-50 76,1 60,3 0,35 89
270341 80-50 88,9 60,3 0,40 89
270386 100-50 114,3 60,3 0,69 162
270417 100-65 114,3 76,1 0,54 114,6
270342 100-80 114,3 88,9 0,51 102
Godstjocklek 3,0 mm
270387 125-80 139,7 88,9 0,71 127
270343 150-100 168,3 114,3 1,45 140
270388 200-100 219,1 114,3 3,87 314
270389 200-125 219,1 139,7 2,36 178
270344 200-150 219,1 168,3 2,55 152
270345 250-200 273,0 219,1 2,95 178
Godstjocklek 3,2 mm
270346 300-250 323,9 273,0 4,00 203
Godstjocklek 4,0 mm
270347 400-300 406,4 323,9 8,95 356

Art.nr DN Dim. 
D1 mm

Dim. 
D2 mm

Vikt 
kg

Längd 
L mm

Godstjocklek 2,0 mm
270390 20/15 26,9 21,3 0,04 38
270391 25/15 33,7 21,3 0,07 51
270392 25/20 33,7 26,9 0,03 21
270393 32/15 42,4 21,3 0,10 63
270394 32/20 60,3 42,4 0,09 51
270395 32/25 42,4 33,7 0,09 51
270396 40/25 48,3 33,7 0,13 64
270397 40/32 48,3 42,4 0,14 64
270398 50/25 60,3 33,7 0,18 80
270399 50/32 60,3 42,4 0,19 76
270400 50/40 60,3 48,3 0,20 76
270401 65/50 71,6 60,3 0,15 47
270402 80/65 88,9 60,3 0,31 86
270403 100/50 114,3 60,3 0,69 162
270404 100/80 114,3 88,9 0,51 102
Godstjocklek 3,0 mm
270405 125/80 139,7 88,9 1,27 152
270441 150/100 168,3 114,3 1,45 140
270406 200/100 219,1 114,3 3,87 314
270407 200/125 219,1 168,3 2,55 178

Art.nr DN Dim. 
D1 
mm

Dim. 
D2 
mm

Vikt 
kg

Längd 
L mm

Art.nr DN Dim 
mm

DK 
mm

L mm H 
mm

Vikt kg

Tryckklass PN10
273575 350 355,6 430 68 13 9,60
273576 400 406,4 482 72 14 11,60
273577 450 457 532 72 15 15,00
273578 500 508 585 75 16 15,90
273579 600 610 685 80 18 23,00
270449 700 711 800 80 20 30,90
270450 800 813 905 90 20 41,50
Tryckklass PN16
273571 200 219,1 268 62 11 3,90
273572 250 273 320 70 12 5,80
273573 300 323,9 378 78 12 9,50
Tryckklass PN40
273560 15 21,3 45 38 5 0,09
270561 20 26,9 58 40 6 0,17
273562 25 33,7 68 40 7 0,26
273563 32 42,4 78 42 8 0,36
273564 40 48,3 88 45 8 0,45
270442 50 60,3 102 48 10 0,69
270443 65 76,1 122 522 11 1,10
270444 80 88,9 138 58 12 1,60
270445 100 114,3 162 65 14 2,40
270446 125 139,7 188 68 16 3,20
270447 150 168,3 218 75 18 4,60

Art.nr DN Dim 
mm

Håldiam.
mm

Tjockl. 
C2

Inner 
längd
mm

Vikt 
kg

Tryckklass PN10
270464 200 219,1 295 24 62 11,6
270465 250 273 350 26 68 15,8
270466 300 323,9 400 26 68 18,3
270467 350 355,6 460 26 68 25,3
270468 400 406,4 515 26 72 30,6
270469 450 457 610 28 72 32,1
270470 500 508 620 28 75 35,1
270471 600 610 725 30 82 52,9
270472 700 711 840 35 85 75,8
270473 800 813 950 38 96 102,0
Tryckklass PN16
270456 50 60,3 125 18 45 2,5
270457 65 76,1 145 18 45 3,0
270458 80 88,9 160 20 50 3,9
270459 100 114,3 180 20 52 4,6
270460 125 139,7 210 22 55 6,3
270461 150 168,3 240 22 55 7,8

270462 200 219,1 295 24 62 11,50
270463 250 273 355 26 70 16,70
Tryckklass PN40
270451 15 21,3 65 16 38 0,80
270452 20 26,9 75 18 38 0,80
270453 25 33,7 85 18 40 1,30
270454 32 42,4 100 18 42 1,90
270455 40 48,3 110 18 45 2,20

Art.nr DN Dim mm Kulsäte Bygglängd 
mm

Tryckklass PN16
867306 65 76,1 PTFE 274
867307 80 88,9 PTFE 302
867308 100 114,3 PTFE 328
867315 65 76,1 STELLITE 274
867307 80 88,9 STELLITE 302
867308 100 114,3 STELLITE 328
Tryckklass PN25
867300 15 21,3 PTFE 230
867301 20 26,9 PTFE 240
867302 25 33,7 PTFE 240
867303 32 42,4 PTFE 254
867304 40 48,3 PTFE 274
867305 50 60,3 PTFE 274
867309 15 21,3 STELLITE 230
867310 20 26,9 STELLITE 240
867311 25 33,7 STELLITE 240
867312 32 42,4 STELLITE 254
867313 40 48,3 STELLITE 274
867314 50 60,3 STELLITE 274

Art.nr DN Dim 
mm

Håldiam.
mm

Tjockl. 
C2

Inner 
längd
mm

Vikt 
kg
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Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Rillade rör rostfria  

Rillade rörsystem
För att kunna koppla ihop rörsystem utan att svetsa 
är rillade rör en förutsättning. Denna lösning blir 
alltmer populär då den är tidsbesparande – och på 
så sätt mer kostnadseffektiv – samt ger en säker 
installation. Givetvis kan du rilla själv men i annat 
fall kan vi på Dahl göra det åt dig.

I vårt erbjudande av färdigrillade rör så kan vi till-
handahålla kompletta prefabricerade system med 
måttanpassade rör, som levereras tillsammans 
med kopplingar och delar helt efter dina önskemål 
och behov.

Tre anledningar till att köpa färdigrillade rör:
Enkel och snabb installation
Med färdigrillade och kapade rör krävs enbart mut-
terdragning. Ingen svets-
kompetens krävs och det ger en avsevärt snabbare 
montering.

Lägre totalkostnad
Med färdigrillade och kapade rör blir totalkost-
naden för ett projekt lägre, inklusive förberedelser, 
material och arbetskostnad.

Säker installation
Med färdigrillade och kapade rör finns inget behov 
av certifiering för heta arbeten, ingen brandrisk och 
lägre risk för personskador.

Upp till DN150 är systemet godkänt för PN16 vid 2 
mm godstjocklek. Från DN200 är systemet godkänt 
för PN16 vid 3 mm godstjocklek, alternativt PN10 
vid 2 mm godstjocklek.

Strengthin rostfritt rör 
Rillat i båda ändar med Strenghthin rilla. Monteras 
med Victaulic Strengthin 
rostfria rördelssortiment. OBS ej kompatibel med 
andra typer av rillor.

Rillade rör 6 m 1.4307 Strengthin 
100

     

Material: EN 1.4307
Längd 6,0 meter

Rillade rör 3 m 1.4307 Strengthin 
100

     

Material: EN 1.4307
Längd 3,0 meter

Rillade rör 6 m 1.4404 Strengthin 
100

     

Strengthin rostfritt rör
Material: EN 1.4404
Längd 6,0 meter

Rillade rör 3 m 1.4404 Strengthin 
100

     

Material: EN 1.4404
Längd 3,0 meter

Rillkoppling Stum Galvaniserad 
för rostfria rör Strengthin 100

     

Typ E497. Rillkoppling galvaniserad av stum typ för 
sammanfogning av rostfria rör med 2 mm gods-
tjocklek. Packning av EPDM typ EF, röd/grön färg-
märkning. Temperaturområde -34°C - +121°C. Kan 
endast används tillsammans med rör och delar 
som är med StrengThin 100 Rillor, passar ej på 
andra rillor. Victaulic Produktblad 31.02.

Rillade rör rostfria

Art.nr Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 2,0 mm
233601 60,3 2,92 
233602 76,1 3,71 
233603 88,9 4,35 
233604 114,3 5,62 
233605 139,7 6,89 
233606 168,3 8,32 
Godstjocklek 3,0 mm
233623 219,1 16,23 
233624 273,0 20,30 
233625 323,9 24,10 

Art.nr Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 2,0 mm
233631 60,3 2,92 
233632 76,1 3,71 
233633 88,9 4,35 
233634 114,3 5,62 
233635 139,7 6,89 
233636 168,3 8,32 
Godstjocklek 3,0 mm
233639 273,0 20,3 
233640 323,9 24,1 

Art.nr Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 2,0 mm
233641 60,3 2,92 
233642 76,1 3,71 
233643 88,9 4,35 
233644 114,3 5,62 
233645 139,7 6,89 
233646 168,3 8,32 
Godstjocklek 3,0 mm
233661 219,1 16,23 
233662 273,0 20,30 
233663 323,9 24,10 

Art.nr Dim mm Vikt kg/m
Godstjocklek 2,0 mm
233651 60,3 2,92 
233652 76,1 3,71 
233653 88,9 4,35 
233654 114,3 5,62 
233655 139,7 6,89 
233656 168,3 8,32 
Godstjocklek 3,0 mm
233664 219,1 16,23 
233665 273,0 20,30 
233666 323,9 24,10 

Art.nr Dim 
mm

Max drag-
last kN

Längd 
mm

Diam. 
mm

Vikt 
kg

1480863 60,3 4,57 127 92 1,8 
1480864 76,1 7,26 156 108 2,1 
1480865 88,9 9,92 165 121 2,2 
1480866 114,3 16,41 203 152 2,2 
1480867 139,7 24,51 232 181 2,7 
1480868 168,3 35,57 260 210 3,2 
1480869 219,1 56,94 381 260 5,8 
1480870 273,0 89,60 483 318 10,0 
1480871 323,9 12,93 523 381 12,5
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Dahl lanserar nu tillsammans med Victaulic ett 
system för sammanfogning av tunnväggiga rostfria 
rör – StrengThin™. Systemet är unikt då det är 
godkänt för PN16 vid 2 mm godstjocklek.* 
* 3 mm för DN200 och uppåt.

En stor del av våra kunder upplever i dag att det är 
svårt att få tag i arbetskraft med rätt kompetens 
inom svetsning, vilket ofta blir en flaskhals vid pro-
jekt. Rillning är en betydligt mer flexibel lösning 
under hela montaget, då färre förberedelser krävs 
och själva montaget är betydligt enklare. Efter fär-
digt montage krävs heller ingen betning eller pas-
sivisering av svetsar. 

Säkerhetsvinsten vid montage av rillade system 
kontra svetsning är betydande, vilket speglas i att 
ingen certifiering för heta arbeten krävs av 
montören. 
Systemet är tillgängligt för dimensionerna 60,3 mm 
upp till 323,9 mm. Kopplingarna är tillverkade i gal-
vaniserat stål med EPDM-packning medan rör-
delarna tillverkas i 1.4307 samt 1.4404. Montaget 
underlättas av att kopplingarna levereras för-
monterade. Under montaget krävs inte heller 
någon momentdragning, då muttrarna dras tills 
metallytorna vidrör varandra.

Böj 90° Rostfri Strengthin 100

     

Typ E490. StrengThin 100 Rostfri Böj 90° för mon-
tering med koppling E497. 
Material CF8 eller 304L. Tryck och temperatur över-
ensstämmer med data för 
koppling. Kan endast används tillsammans med rör 
och delar som är med StrengThin 100 Rillor, passar 
ej på andra rillor. Victaulic Produktblad 31.04.

Böj 45° Rostfri Strengthin 100

     

Typ E491. StrengThin 100 Rostfri Böj 45° för mon-
tering med koppling E497. 
Material DN60,3-88,9 CF8 DN114,3-168,3 304L. 
Tryck och temperatur överensstämmer med data 
för koppling. Kan endast används tillsammans med 
rör och delar som är med StrengThin 100 Rillor, 
passar ej på andra rillor. Victaulic Produktblad 
31.04.

T-Rör Rostfri Strengthin 100

     

Typ E492. StrengThin 100 Rostfri T-rör för monter-
ing med koppling E497. Material DN60,3-168,3 
304L. Tryck och temperatur överensstämmer med 
data för koppling. Kan endast används tillsammans 
med rör och delar som är med StrengThin 100 Ril-
lor, passar ej på andra rillor. Victaulic Produktblad 
31.04.

T-Rör med reducerat avstick 
Rostfri Strengthin 100

     

Typ E493. StrengThin 100 Rostfri T-rör med reduc-
erat avstick för montering med koppling E497. 
Material CF8 eller 304L. Tryck och temperatur över-
ensstämmer med data för koppling. Kan endast 
används tillsammans med rör och delar som är 
med StrengThin 100 Rillor, passar ej på andra rillor. 
Victaulic Produktblad 31.04.

Reducering Koncentrisk Rostfri 
Strengthin 100 
Typ E495 SS

     

Typ E495 SS. StrengThin 100 Rostfri Reducering för 
montering med koppling E497. Material CF8 eller 
304L. Tryck och temperatur överensstämmer med 
data för koppling. Kan endast används tillsammans 
med rör och delar som är med StrengThin 100 Ril-
lor, passar ej på andra rillor. Victaulic Produktblad 
31.04.

Rillade delar rostfria

Art.nr Dim mm Byggmått C-E mm Vikt kg
Material: CF8
1480872 60,3 79 0,8 
1480873 76,1 95 1,2 
Material: 304L
1480874 88,9 114 0,8 
1480875 114,3 152 1,3 
1480876 139,7 191 2,0 
1480877 168,3 229 3,0 
1480878 219,1 305 7,7 
1480879 273,0 381 12,0 
1480880 323,9 457 17,1 

Art.nr Dim mm Byggmått C-E mm Vikt kg
Material: CF8
1480881 60,3 48 0,5 
1480882 76,1 51 0,8 
1480883 88,9 54 1,0 
Material: 304L
1480884 114,3 64 0,7 
1480885 139,7 80 0,8 
1480886 168,3 95 1,5 
1480887 219,1 127 3,9 
1480888 273,0 159 6,0 
1480889 323,9 191 8,5 

Art.nr Dim mm Byggmått C-E mm Vikt kg
Material: 304L
1480890 60,3 83 1,0 
1480891 76,1 95 1,3 
1480892 88,9 102 1,0 
1480893 114,3 114 1,5 
1480894 139,7 133 2,1 
1480895 168,3 149 3,1 
1480896 219,1 197 7,3 
1480897 273,0 226 13,6 
1480898 323,9 264 23,1 

Art.nr Dim mm D2 mm Byggmått C-E 
mm

Vikt kg

Material: CF8
1480899 76,1 60,3 89 1,5 
1480901 88,9 60,3 89 1,6 
1480904 114,3 60,1 95 2,3 
1480900 88,9 76,1 95 0,9 
Material: 304L
1480902 114,3 76,1 114 1,5 
1480903 114,3 88,9 114 1,5 
1480905 139,7 88,9 134 1,8 
1480906 139,7 114,3 134 2,1 
1480907 168,3 88,9 150 2,5 
1480908 168,3 114,3 150 2,5 
1480909 168,3 139,7 150 2,6 
1480910 219,1 139,7 198 7,0 
1480911 219,1 168,3 198 7,2 
1480912 273,0 168,3 226 12,7 
1480913 273,0 219,1 226 13,2 
1480914 323,9 219,1 264 21,3 
1480915 323,9 273,0 264 22,2 

Art.nr Dim mm Byggmått C-E mm Vikt kg
Material: CF8
1480934 76,1/60,3 64 0,6 
1480936 88,9/60,3 130 0,8 
1480939 114,3/60,3 125 1,1 
Material: 304L
1480935 88,9/76,1 130 0,5 
1480937 114,3//76,1 143 0,6 
1480938 114,3/88,9 140 0,7 
1480941 139,7/114,3 160 0,9 
1480943 168,3/114,3 170 1,1 
1480944 168,3/139,7 175 1,2 
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Flänspackningar DIXO, Novatec, Grafex, Multiflon, PTFE  

Huv Rostfri Strengthin 100

     

Typ E496. StrengThin 100 Rostfri Huv för montering 
med koppling E497. 
Material CF8. Tryck och temperatur överensstäm-
mer med data för koppling. Kan endast används till-
sammans med rör och delar som är med 
StrengThin 100 Rillor, passar ej på andra rillor. 
Victaulic Produktblad 31.04.

Huv med gängat uttag Syrafast 
Strengthin 100

     

Typ E496. StrengThin 100 Rostfri Huv med gängat 
uttag med för montering med koppling E497. Mate-
rial CF8. Tryck och temperatur överensstämmer 
med data för koppling. Kan endast används tillsam-
mans med rör och delar som är med StrengThin 
100 Rillor, passar ej på andra rillor. Victaulic Pro-
duktblad 31.04.

Övergångsnippel Rill/Svets 
Rostfri Strengthin 100

     

Typ E494. StrengThin 100 Rostfri Övergångsnippel 
rilla till svetsanslutning. Material 304L. Tryck och 
temperatur överensstämmer med data för kop-
pling. Kan endast används tillsammans med rör och 
delar som är med StrengThin 100 Rillor, passar ej 
på andra rillor. Victaulic Produktblad 31.04.

Övergångsnippel Strengthin 
Rilla/OGS Rilla Rostfri Strengthin 
100

     

Typ E494G. StrengThin 100 Rostfri Övergångsnippel 
från StrengThin rilla till Victaulic OGS standard rilla. 
Material 304L. Tryck och temperatur överensstäm-
mer med data för koppling. Kan endast används till-
sammans med rör och delar som är med 
StrengThin 100 Rillor, passar ej på andra rillor. 
Victaulic Produktblad 31.04.

Övergångsnippel Rilla/Gänga, 
Syrafast 1.4404 Strengthin 100

     

Syrafast övergångsnippel rilla till gänganslutning. 
Material 1.4404. Tryck och temperatur överens-
stämmer med data för koppling. 
Kan endast användas tillsammans med rör och rör-
delar med StrengThin 100 rillor. Passar ej andra 
rillor. 

Planpackning för universellt 
bruk, Dixo 5000

Universalpackning av nitrilgummi-bunden aramid-
fiber, tjocklek 1,5 mm. Packningen är belagd med 
ett släppmedel för att undvika fastbränning på 
fläns-ytorna. Lämpar sig väl för användning i sam-
band med rostfria flänsar och saltvatten på tack 
vare dess låga kloridinnehåll. God gastäthet och 
brett mediaresistensområde. Användningsom-
råde: tätning av flänsar, lock, luckor och delning-
splan hanterande vatten, svaga syror och alkalier, 
oljor, drivmedel, lösningsmedel, gaser, etc. Dixo 
5000 är godkänd av DVGW för användning i gas- 
och dricksvattenapplikationer. 
Max drifttemperatur: +130°C kontinuerligt, +200°C 
kortvarigt. 
Max invändigt tryck: 40 bar. 
Dimensioner enligt EN1514-1 IBC, gäller samtliga 
produkter i nedanstående tabell.

Art.nr Dim mm Tjocklek mm Vikt kg
Material: CF8
1480952 60,3 25 0,4 
1480954 76,1 25 0,6 
1480955 88,9 25 0,8 
1480956 114,3 25 1,5 
1480958 139,7 27 2,3 
1480961 168,3 27 3,4 
1480962 219,1 58 3,5 
1480963 273,0 70 7,0 
1480964 323,9 85 10,3 

Art.nr Dim mm Gänga Tjocklek 
mm

Vikt kg

Material: CF8
1700000 60,3 R15 25 0,39 
1700001 76,1 R15 25 0,63 
1700002 76,1 R20 25 0,63 
1700003 88,9 R15 25 0,84 
1700004 88,9 R20 25 0,84 
1700005 114,3 R15 25 1,26 
1700006 114,3 R20 25 1,26 
1700007 114,3 R25 25 1,26 
1700008 139,7 R15 25 2,30 
1700009 139,7 R20 25 2,30 
1700010 139,7 R25 25 2,30 
1700011 168,3 R15 27 3,37
1700012 168,3 R20 27 3,37
1700013 168,3 R25 27 3,37

Art.nr Dim mm Byggmått C-E mm Vikt kg
Material: 304L
1480916 60,3 102 0,3 
1480918 76,1 102 0,4 
1480920 88,9 102 0,5 
1480922 114,3 152 1,1 
1480924 139,7 152 1,7 
1480926 168,3 152 1,8 
1480928 219,1 152 1,9 
1480930 273,0 152 3,2 
1480932 323,9 152 3,4 

Art.nr Dim mm Byggmått C-E mm Vikt kg
Material: 304L
1480917 60,3 102 0,3 
1480919 76,1 102 0,4 
1480921 88,9 102 0,5 
1480923 114,3 152 1,1 
1480925 139,7 152 1,7 
1480927 168,3 152 1,8 
1480929 219,1 152 1,9 
1480931 273,0 152 3,2 
1480933 323,9 152 3,4 

Art.nr Dim mm Gänga Vikt kg
232067 88,9 R80 0,86 
232068 114,3 R100 1,11 

232069 139,7 R125 2,17 
232064 168,3 R150 3,22 

Flänspackningar DIXO, Novatec, 
Grafex, Multiflon, PTFE 

Art.nr Dim mm Dy mm di mm
PN6
1504886 10 39 18 
1504887 15 44 22 
1504888 20 54 27 
1504889 25 64 34 
1504890 32 76 43 
1504891 40 86 49 
1504892 50 96 61 
1504893 65 116 77 
1504894 80 132 89 
1504895 100 152 115 
1504896 125 182 141 
1504897 150 207 169 
1504899 200 262 220 
1504884 250 317 273 
1504885 300 373 324 
1505340 400 407 473 
PN10-PN40
1504900 10 46 18 
1504901 15 51 22 
1504902 20 61 27 
1504903 25 71 34 
1504904 32 82 43 
1504905 40 92 49 
1504906 50 107 61 
1504907 65 127 77 
1504908 80 142 89 
PN10-PN16
1504909 100 162 115 
1504910 125 192 141 
1504911 150 218 169 
1504913 200 273 220 
1504914 250 328 273 
PN10
1504915 300 378 324 
1504916 350 438 356 
1504917 400 489 407 
1504918 500 594 508 

Art.nr Dim mm Gänga Vikt kg
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Gummibunden grafit med 
aramidfiber DIXO 7000 XP

Universalpackning med brett mediaresistensom-
råde och högre temperaturresistens än konven-
tionella gummibundna fibermaterial. Dixo 700 XP 
täcker in de vanligast förekommande applikation-
erna inom process- och kraft/värmeindustrin. Pack-
ningen är på ytan försedd med en miljövänlig 
antistickbeläggning, som är helt fri från lösningsme-
del. Användningsområde: Dixo 700 XP är idealisk 
för tätning av rörflänsar, lock, luckor och delnings-
plan. Packningen är resistent mot ånga, vatten, 
petroleumprodukter, köldmedia, lösningsmedel, 
gaser, svaga syror och alkalier med mera.Egen-
skaper: Dixo 700 XP har hög temperaturbestän-
dighet, liten volmminskning i värme, brett 
mediaresistensområde och god anpassnings-
förmåga till ojämnheter i flänsytor. Dess utmärkta 
värmetryckstabilitet bidrar till liten sättning, vilket 
därigenom förlänger perioderna mellan servicein-
tervall. 
Max driftstemperatur: +250°C, högre i gynnsamma 
fall. 
Max invändigt tryck: 40 bar. 
Dimensioner enligt EN 1514-1 IBC, gäller samtliga 
produkter i tabellen nedan.

Sträckmetallarmerad 
planpackning av expanderad 
grafit, Grafex EX, PN10-40

Grafex EX består av SS316L syrafast sträckmetall på 
båda sidor belagd med 100% expanderad natur-
grafit utan tillsats av binde- eller fyllmedel. Används 
för tätning av flänsförband vid höga tryck och tem-
peraturer. Kan användas för praktiskt taget alla 
förekommande medier som ånga, vatten, petrole-
umprodukter, lösningsmedel, syror, lutar, gaser 
etc. med undantag för starkt oxiderande syror i hög 
temperatur. Mycket god motståndskraft mot 
utblåsning. Kan med fördel användas i avgasflänsar 
etcetera. Egenskaper: grafex EX kännetecknas av 
dess mycket goda tätningsegenskaper och breda 
mediaresistensområde och har därför kommit att 
bli industrins problemlösare nr 1. Ytterligare känne-
tecken är att Grafex EX ej har sättning i värme, 
vilket innebär att packningen inte behöver efter-
dras. Materialet åldras inte utan håller lika länge 
som flänsarna. Grafex EX har mycket god mot-
ståndskraft mot utblåsning vid ojämna yttryck, 
värmepåkänningar och dynamiska belastningar 
samt tätar även flänsar med repor och ojämnheter. 

Godkännanden: Godkänd av BAM för syrgasap-
plikationer samt av Svenska Gasföreningen för 
naturgas och gasol. Grafex EX uppfyller kraven på 
brandsäkerhet enligt API607. 
Temperaturområde: -200 °C till +550 °C i oxider-
ande atmosfär, +650 °C i ånga samt +710 °C i 
avgaser, cirka max +900 °C i icke oxiderande 
atmosfär. 
Max invändigt tryck: 40 bar generellt. Högre i gynn-
samma fall. 
PH-område: 0-14. 
Dimensioner enligt EN1514-1 IBC, tjocklek 1,5 mm, 
gäller samtliga produkter i tabellen nedan.

1501892 600 695 610
PN16
1504920 300 378 324 
1504921 350 438 356 
1504922 400 489 407 
1504923 500 617 508 
PN25-PN40
1504924 100 168 115 
1504925 125 194 141 
1504926 150 224 169 
PN25
1504928 200 284 220 
1504929 250 340 273 
1504930 300 400 324 
1504931 350 457 356 
1504932 400 514 407 
1504933 500 624 508 
PN40
1504935 200 290 220 
1504936 250 352 273 
1504937 300 417 324 
1504938 350 474 356 
1504939 400 546 407 
1504940 500 628 508 

Art.nr Dim mm Dy mm di mm
PN6
1505300 10 39 18 
1505425 15 44 22 
1505426 20 54 27 
1505427 25 64 34 
1505428 32 76 43 
1505429 40 86 49 
1505430 50 96 61 
1505431 65 116 77 
1505432 80 132 89 
1505433 100 152 115 
1505435 150 207 168 
1505436 200 262 220 
1505437 250 317 276 

Art.nr Dim mm Dy mm di mm
1505438 300 373 324 
1505439 350 423 356 
1505441 500 578 508 
PN10
1505401 300 378 324 
1505402 350 438 356 
1505403 400 489 407 
1505404 500 594 508 
246342 600 695 610 
PN10-16
1505396 100 162 115 
1505397 125 192 141 
1505398 150 218 169 
1505399 200 273 220 
1505400 250 328 273 
PN10-40
1505387 10 46 18 
1505388 15 51 22 
1505389 20 61 27 
1505390 25 71 34 
1505391 32 82 43 
1505392 40 92 49 
1505393 50 107 61 
1505394 65 127 77 
1505395 80 142 89 
PN16
1505405 300 384 324 
1505406 350 444 356 
1505407 400 495 407 
1505408 500 617 508 
PN25
1505412 200 284 220 
1505413 250 340 273 
1505414 300 400 324 
1505415 350 457 356 
1505416 400 514 407 
1505417 500 624 508 
PN25-40
1505409 100 168 115 
1505410 125 194 141 
1505411 150 224 169 
PN40
1505418 200 290 220
1505419 250 352 273 
1505420 300 417 324
1505422 400 547 406

Art.nr Dim mm Dy mm di mm

Art.nr Dim mm Dy mm di mm
PN10-40
1505487 10 46 18 
1505488 15 50 22 
1505489 20 60 28 
1505490 25 70 35 
1505491 32 82 43 
1505492 40 92 49 
1505493 50 107 61 
1505494 65 127 77 
1505495 80 142 90 
PN10-16
1505496 100 162 115 
1505497 125 192 141 
1505498 150 218 169 
1505499 200 273 220 
1505500 250 328 273 
PN10
1505501 300 378 325 
1505502 350 438 368 
1505503 400 490 420 
1505504 500 594 508 
246343 600 695 610 
PN16
1505505 300 385 325 
1505506 350 445 355 
1505507 400 497 406 
1505508 500 617 508 
PN25-40
1505509 100 168 115 
1505510 125 195 141 



33

Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Flänspackningar DIXO, Novatec, Grafex, Multiflon, PTFE  

Multiflon Blue, PN10-40

Multiflon Blue, enligt EN1514-1 standard, är en 
PTFE packning armerad med 25% glasfiber. Tem-
peraturområde: -200°C till + 180°C (högre under 
gynnsamma förhållande). Max invändigt tryck: 40 
bar.

Multiflon Black, PN10-40

Multiflon Black enligt 1514-1 standard. PTFE-
packning. Innehar kol och grafitarmering, 20% kol 
och 5% grafit. Multiflon Black har mycket god kemi-
kalieresistens, tål nästan allt utom smälta alkalimet-
aller och vissa fluorföreningar. Har avsevärt 
reducerad kall- och varmflytning jämfört med kon-
ventionella fyllda och pigmenterade PTFE-material. 
Materialet är extremt diffusionstätt, lätt att han-
tera, klippa och stansa. Ingen risk för fastbränning, 
materialet är antistatiskt, åldras inte och kan efter-
dras. Användningsområde: flänsar, lock, luckor och 
delningsplan. Lämplig för ett brett spektrum av 
medier, till exempel syror, lutar, lösningsmedel. 
Multiflon är standardpackning inom pappers- och 
cellulosaindustrin.
Temperaturområde: -200 °C till +180 °C.
Max invändigt tryck: 40 bar, PH-område: 0-14.

Gummipackning, EPDM

Gummipacknig med stålkärna används till skruvför-
band med låga åtdragningsmoment. Finns i EPDM 
och NBR samt i två olika utföranden - GS01 och 
GS10. Gummits egenskaper garanterar bra 
anpassning till tätningsytan samt minimerar risk för 
läckage. Kärna i korrosionsskyddat vulkaniserat stål 
garanterar utblåsningsmotstånd och stabilitet. 
GS01 - linsformat. 
GS10 - linsformat med o-ring som kompenserar 
ojämnheter på flänsytan. OBS! Kräver inget o-
ringsspår på flänsen. 
Standard: EN1514-1. 
Max. rekommenderat tryck: 25 bar. 
Godkännanden: DVGW DIN 3535-6, TA Luft 2002 
(VDI 2440/2200), KTW-guideline, FDA - på begäran.

1505511 150 225 168 
PN25
1505512 200 285 219 
1505513 250 342 273 
1505514 300 402 325 
1505515 350 458 355 
1505516 400 515 406 
1505517 500 624 508 
PN40
1505518 200 292 220 
1505519 250 353 274 
1505520 300 418 325 
1505521 350 474 356 
1505522 400 546 407 

Art.nr Dim mm Dy mm di mm
PN10-40
1505073 10 46 18 
1505074 15 51 22 
1505075 20 61 27 
1505076 25 71 34 
1505077 32 82 43 
1505078 40 92 49 
1505079 50 107 61 
1505080 65 127 77 
1505081 80 142 89 
PN10-16
1505082 100 162 115 
1505083 125 192 141 
1505084 150 218 169 
1505085 200 273 220 
1505086 250 329 273 
PN10
1505087 300 378 324 
1505088 350 408 356 
1505089 400 489 407 
1505090 500 594 508 

Art.nr Dim mm Dy mm di mm

Art.nr Dim mm Dy mm di mm
PN10-40
1505449 10 46 18 
1505450 15 51 22 
1505451 20 61 27 
1505452 25 71 34 
1505453 32 83 43 
1505454 40 92 49 
1505455 50 107 61 
1505456 65 127 77 
1505457 80 142 89 
PN10-16
1505458 100 162 115 
1505459 125 192 141 
1505460 150 218 169 
1505461 200 273 220 
1505462 250 329 273 
PN10
1505463 300 378 324 
1505464 350 408 356 
1505465 400 489 407 
1505466 500 598 508 

Art.nr DN
PN10-40, GS01
9120399 15
9120400 20
9120401 25

9120402 32
9120403 40
9120404 50
9120405 65
9120406 80
PN40, GS01
9120416 200
9120420 250
9120424 300
9120430 400
9120433 500
PN25-40, GS01
9120408 100
9120411 125
9120413 150
PN25, GS01
9120415 200
9120419 250
9120423 300
9120429 400
PN16, GS01
9120418 250
9120422 300
9120428 400
9120435 600
PN10-16, GS01
9120407 100
9120410 125
9120412 150
9120414 200
PN10, GS01
9120417 250
9120421 300
9120426 350
9120427 400
9120431 450
9120432 500
9120434 600
9120436 700
9120437 800
9120438 1000
PN6, GS01
9120409 100
9120425 300

PN10-40, GS10
9120439 15
9120440 20
9120441 25
9120442 32
9120443 40
9120444 50
9120445 65
9120446 80
PN16, GS10
9120453 300
9120455 350
PN10-16, GS10
9120447 100
9120448 125
9120449 150
9120450 200
PN10, GS10
9120451 250
9120452 300
9120454 350
9120456 400
9120457 450
9120458 500
9120459 600

Art.nr DN
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Självhäftande tejp av e-PTFE, Softseal

Softseal tillverkas av 100% ren PTFE, som expanderats monoaxiellt till ett mjukt 
och formbart material (e-PTFE). Softseal levereras i band med självhäftande 
baksida för enkel montering.
Egenskaper: softseal har mycket god anpassningsförmåga och tätar även vid 
ojämna och skeva ytor. Materialet kräver inte högt yttryck och är därför ideal-
iskt för veka flänsar, flänsar av plast, glas, emalj med mera. Softseal har mycket 
god kemikaliebeständighet och liten kallflytning. Hårdnar inte och är dessutom 
lätt att montera och att avlägsna. 

Användningsområde: 
Flänsar, lock, luckor och delningsplan. Mycket lämplig för flänsar av plast-, glas- 
och emaljerade. Softseal tål alla gaser och vätskor utom smälta alkalimetaller 
och fluor.
Temperaturområde: -240 °C till +270 °C. 
Max invändigt tryck: 40 bar, högre under idealiska förhållanden.
PH-område: 0-14.

Sexkantskruv 8.8 FZV

     

Skruv med sexkanthuvud. Helgängad (H) ISO 4017.. 
Härdat stålmaterial, varmförzinkad FZV för utomhusbruk.

Sexkantskruv 8.8 FZV

     

Skruv med sexkanthuvud. Delgängad ISO 4014. 
Härdat stålmaterial, varmförzinkad FZV för utomhusbruk.

Art.nr Bredd mm Tjocklek mm Längd m
1505442 3 1,5 30
1505445 10 3,0 8
1505447 17 6,0 5

Bult & mutter

Art.nr Gänga Längd mm Gänglängd mm Dim mm Nyckelvidd Antal stk
3821386 M6 20 20 6 10 200 
3821303 M8 20 20 8 13 100 
3821311 M8 25 25 8 13 200 
3821907 M8 30 30 8 13 100 
3821998 M10 30 30 10 16 100 
9813984 M10 35 35 10 16 100 
3821402 M10 40 40 10 16 100 
3821418 M12 25 25 12 18 100 
3822004 M12 30 30 12 18 50 
9813545 M12 35 35 12 18 50 
3821436 M12 40 40 12 18 50 
9813991 M12 45 45 12 18 50 
3821445 M16 40 40 16 24 25 
3821469 M16 50 50 16 24 25 
3821470 M16 55 55 55 24 25 
3821964 M16 60 60 16 24 25 
9814014 M20 40 40 20 30 25 
9814015 M20 45 45 20 30 25 
9814016 M20 55 55 20 30 25 
3821476 M20 60 60 20 30 25 
3821519 M20 65 65 20 30 25 

Art.nr Gänga Längd mm Gänglängd mm Dim mm Nyckelvidd Antal stk
3821949 M8 55 22 8 13 100 
9813985 M10 45 26 10 16 100 
3821410 M10 50 26 10 16 100 
9813988 M10 75 26 10 16 50 
3821444 M12 50 30 12 18 50 
9100083 M12 55 30 12 18 50 
3822152 M12 60 30 12 18 50 
3821451 M12 65 30 12 18 50 
3822186 M12 70 30 12 18 50 
9813996 M12 75 30 12 18 50 
3821439 M12 90 30 12 18 50 
3821441 M12 110 30 12 18 25 
9100085 M12 130 36 12 18 25 
3822228 M16 60 38 16 24 25 
3821477 M16 65 38 16 24 25 
3822301 M16 70 38 16 24 25 
3821485 M16 75 38 16 24 25 
3822459 M16 80 38 16 24 25 
3821472 M16 90 38 16 24 25 
3821493 M16 100 38 16 24 25 
3821473 M16 110 38 16 24 10 
3821501 M16 120 38 16 24 10 
3821474 M16 130 44 16 24 10 
3821475 M16 140 44 16 24 10 
9814009 M16 150 44 16 24 10 
9100088 M16 160 44 16 24 10 
9100089 M16 180 44 16 24 10 
9814170 M16 200 44 16 24 10 
3822483 M20 70 46 20 30 10 
3821527 M20 75 46 20 30 10 
3821683 M20 80 46 20 30 10 
3821535 M20 90 46 20 30 10 
3821536 M20 100 46 20 30 10 
3821968 M20 110 46 20 30 10 
3821537 M20 120 46 20 30 10 
3821538 M20 130 52 20 30 10 
3821543 M20 140 52 20 30 10 
9100828 M20 150 52 20 30 10 
3821540 M20 160 52 20 30 10 
9100095 M20 180 52 20 30 10 
9814030 M20 200 52 20 30 10 
9814031 M20 220 52 20 30 10 
9100098 M20 240 65 20 30 10 
3821550 M24 80 54 24 36 10 
3821576 M24 90 54 24 36 10 
3821584 M24 100 54 24 36 10 
3821568 M24 110 54 24 36 10 
3821586 M24 120 54 24 36 10 
9814038 M24 130 54 24 36 10 
9814042 M24 140 54 24 36 10 
9100103 M24 150 60 24 36 10 
9814180 M24 220 73 24 36 10 
3821590 M27 100 60 27 41 10 
9100832 M27 110 60 27 41 10 
9100834 M27 140 60 27 41 10 
3821715 M30 100 72 30 46 10 
9100124 M30 110 72 30 46 10 
9100578 M30 150 72 30 46 10 
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Sexkantmutter 8.0, FZV

          

Sexkantig stålmutter ISO 4032/DIN 934 för utomhusbruk.

Bricka BRB, FZV

     

Rund planbricka för skruvar och stänger i kvalitet 8.8. Stålbricka i hårdhet 
HB200 och HV200. Varmförzinkad FZV för utomhusbruk.

Sexkantsskruv A4-80 syrafast

     

Skruv med sexkanthuvud. Helgängad (H) ISO 4017/DIN 933 och delgängad ISO 
4014/DIN 931. Syrafast material A4-80 för utomhusbruk, salt- och kustvatten
och industriell miljö.

Sexkantsskruv 2343 A4

     

Skruv med sexkanthuvud. Helgängad (H). Syrafast material A4-80 för utomhus-
bruk, salt- och kustvatten och industriell miljö.

Sexkantsmutter A4 syrafast

     

DIN934.

Planbricka A4 syrafast

     

Rund planbricka DIN 125A. Syrafast material A4 för utomhusbruk, salt- och 
kustvatten och industriell miljö.

Art.nr Gänga Dim mm Tjocklek mm Nyckevidd Antal stk
3825510 M6 6 5 10 200 
3825544 M8 8 6,5 13 200 
3821600 M10 10 8,4 16 100 
3821618 M12 12 10,8 18 100 
3821626 M16 16 13 24 50 
3821634 M20 20 16 30 50 
3821642 M24 24 19 36 25 
9100760 M27 27 22 41 25 
9100761 M30 30 24 46 10 

Art.nr Gänga Dim mm Tjocklek mm Kvalitet Antal stk
3825700 M8 8 1,5 HB200 200 
3825718 M10 10 2 HB200 200 
3825726 M12 12 2 HB200 200 
3825734 M16 16 3 HB200 100 
3825735 M20 20 3 HB200 100 
3825737 M24 24 4 HB200 100 
9100050 M27 27 4 HV200 100 
9100051 M30 30 4 HV200 50 

Art.nr Gänga Längd mm Gänglängd mm Dim mm Nyckelvidd Antal stk
9814411 M6 20 20 6 10 200 
9814412 M6 25 25 6 10 200 
9814413 M6 30 30 6 10 200 
9814414 M6 40 18 6 10 100 
905118 M8 - - - - 200
9814415 M8 20 20 8 13 200 
9814416 M8 25 25 8 13 200 
9814417 M8 30 30 8 13 200 
9814435 M8 35 22 8 13 200 
9814418 M8 40 22 8 13 100
9814419 M8 50 22 8 13 100 
905119 M10 16 16 10 17 100 
9814420 M10 25 25 10 17 100 
9814434 M10 30 30 10 17 100 
9814436 M10 35 35 10 17 100 
9814421 M10 40 40 10 17 100 
9814437 M10 50 26 10 17 100 
9814438 M10 60 26 10 17 50 
9814439 M10 75 26 10 17 100 
9814440 M12 35 35 12 19 50 
9814422 M12 50 26 12 19 50 
9814441 M12 55 30 12 19 50 
9814442 M16 50 50 16 24 50 
9814423 M16 60 60 16 24 50 
9814433 M16 65 38 16 24 50 

9814424 M16 70 38 16 24 50 
9814425 M16 80 38 16 24 50 
9814426 M16 90 38 16 24 50 
9814433 M16 120 38 16 24 25 
9814444 M16 150 44 16 24 25 
9814427 M20 80 46 20 30 25 
9814428 M20 90 46 20 30 25 
9814429 M20 100 46 20 30 25 

Art.nr Gänga Längd mm Gänglängd mm Dim mm Nyckelvidd Antal stk
3821601 M6 20 20 6 10 200 
3821607 M8 25 25 8 13 200
3821608 M8 30 30 8 13 200 
3821612 M10 25 25 10 17 100
3821613 M10 40 40 10 17 100
9814100 M16 30 30 16 24 50
9814102 M16 35 35 16 24 50
9814103 M16 40 40 16 24 50
9814104 M16 45 45 16 24 50
9814107 M20 45 45 20 30 25
9814108 M20 50 50 20 30 25

Art.nr Gänga Dim mm Tjocklek mm Nyckelvidd Antal stk
3819963 M6 6 5 10 100 
3825968 M8 8 6,5 13 100 
3819965 M10 10 8 17 100 
3819966 M12 12 10 19 50 
3819967 M16 16 13 24 50 
3819968 M20 20 16 30 25 

Art.nr Gänga Dim mm Tjocklek mm Antal stk
3820017 M6 6 1,6 200
3820018 M8 8 1,6 200
3820019 M10 10 2 100 
3820020 M12 12 2,5 100 
3820021 M16 16 3 100 
3820022 M20 20 3 100 

Art.nr Gänga Längd mm Gänglängd mm Dim mm Nyckelvidd Antal stk
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Nitbricka A4 syrafast

     

Rund planbricka DIN 125A. Syrafast material A4 för 
utomhusbruk, salt- och 
kustvatten och industriell miljö. 

Cromarod 308LP Elga

     

Cromacore DW 308LP är en rutil allströmselektrod 
avsedd för svetsning av 18% Cr/ 10% Ni-typ rostfria 
stål. Elektroden har utformats speciellt för fullt 
läges-svetsning vid höga svetsströmmar. Passar 
även för stabiliserad grader 347 och 321 om service 
temperaturen är under 400 °C. Cromacore DW 
308LP arbetar med en mycket stabil, stänkfri båge 
och ger en klar, slät svetssträng yta och själv-
lossnande slagg. Idealisk för hög produktivitet 
svetsning i vertikal position.

Cromarod 316LP Elga

     

Cromarod 316LP är en rutil allströmselektrod med 
tunt hölje speciellt utvecklad för svetsning av tun-
nväggiga rör (ned till 1,5 mm), vilka används inom 
kemi- och massaindustri. Den är avsedd för rost-
fria, austenitiska stål av ''syrafast'' typ, dvs  lågkol-
haltiga 19% Cr / 12% Ni / 3% Mo. Elektroden kan 
användas i alla svets-lägen, tänder och återtänder 
mycket lätt samt brinner mjukt även på låga ström-
styrkor, vilket gör den mycket användbar för 
svetsning enligt den s k droppsvetsmetoden. Cro-
marod 316LP rekommenderas också för rotsträn-
gar och fyllnadssträngar i grövre godstjocklekar.

Cromarod 316LP Drypac Elga

     

Cromarod 316 LP är en rutil allströmselektrod med 
tunt hölje speciellt utvecklad för svetsning av tun-
nväggiga rör (ned till 1,5 mm), vilka används inom 
kemi- och massaindustri. Den är avsedd för rost-
fria, austenitiska stål av ''syrafast'' typ, det vill säga 
lågkolhaltiga 19% Cr/12% Ni/3% Mo. Elektroden kan 
användas i alla svetslägen, tänder och återtänder 
mycket lätt samt brinner mjukt även på låga ström-
styrkor, vilket gör den mycket användbar för 
svetsning enligt den så kallade droppsvets-
metoden. Cromarod 316LP rekommenderas också 
för rotsträngar och fyllnadssträngar i grövre gods-
tjocklekar.

Cromatig 316LSi Elga

     

Cromatig 316LSi är en TIG-tråd för svetsning av ros-
tfria, lågkolhaltiga stål av typ 18% Cr / 8% Ni / 3%Mo 
samt Nb eller Ti stabiliserade typer upp till en drifts-
temperatur på 350 °C. Den förhöjda kiselhalten ger 
mycket goda svetsningsegenskaper.

Gummikompensator med 
elförzinkade flänsar PN10/16 
Nitril Typ GNIF

     

Material: Invändigt EPDM, utvändigt EPDM. Färg-
märkning röd, anslutning Flänsar PN10/16. 
Temperaturområde -35 - +100 °C.
Användningsområde: kylvatten, alkoholer, alkalier 
och svaga syror. Ej lämpliga för mineraloljor.

Gummikompensator med 
elförzinkade flänsar PN10/16 
EPDM Typ GEPF

     

Material: Invändigt EPDM, utvändigt EPDM. Färg-
märkning röd, anslutning Flänsar PN10/16. Tem-
peraturområde -35 - +100 °C.
Användningsområde: kylvatten, alkoholer, alkalier 
och svaga syror. Ej lämpliga för mineraloljor.

Gummikompensator med vfz 
flänsar PN10/16 EPDM Typ 
GEPF.FZV

     

Material: invändigt och utvändigt EPDM. Färg-
märkning röd, anslutning GEPF. 
Temperaturområde -35 till +100 °C. 
Användningsområde: kylvattenledningar där icke 
pertroleumbaserade korrosionstillsatser används, 
saltlösningar, klorhaltiga lösningar, estrar och 
ketoner.

Art.nr Gänga Dim mm Tjocklek 
mm

Antal stk

9814477 M6 6 1,6 200
9814478 M8 8 2 100

Rostfria reparationselektroder 

Art.nr Längd mm Diam. mm Vikt kg
220083 300 2,0 1,06 
220084 300 2,5 1,28 
220085 350 3,2 1,53 

Art.nr Längd mm Diam. mm Vikt kg
220045 300 2,5 3
220046 350 3,2 3,5

Art.nr Längd mm Diam. mm Vikt kg
220096 300 2,0 1,07
220081 300 2,5 1,30
220082 350 3,2 1,50

MIG-TIG Rostfritt 

Art.nr Diameter mm
220067 1,2 
220068 1,6 
220069 2,0 
220070 2,4 
220071 3,2 

Gummikompensatorer 

Art.nr DN
PN16
248040 32

248041 40
248042 50
248043 65
248044 80
248045 100
248046 125
248047 150
PN10
248048 200
248049 250
248050 300

Art.nr DN
PN16
248051 32
248052 40
248053 50
248054 65
248055 80
248056 100
248057 125
248058 150
PN10
248059 200
248060 250
248061 300

Art.nr DN
PN16
248062 65
248063 80
248064 100
248065 125
248066 150

Art.nr DN
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Gripkopplingar  

Gripkoppling EPDM syrafast

     

Teekay Axilock är utformad för att ersätta behovet 
av flänsning, svetsning, rillning och rörgängning 
genom att erbjuda en snabb och enkel lösning för 
att sammanfoga rör med släta ändar. Genom att 
integrera greppringar i vardera änden av kopplin-
gen, erbjuder Teekay Axilock hög säkerhet genom 
att låsa rören under tryck. Varje koppling är 100% 
gummifodrad vilket säkerställer hög korrosions-
beständighet under hela kopplingens livslängd. 
Typ IV hölje: 1.4404 / 316L
Fästelement: 316L 
Packningar: EPDM -40 °C till +100 °C. Full bar.

Gripkoppling NPR syrafast

     

Teekay Axilock är utformad för att ersätta behovet 
av flänsning, svetsning, rillning och rörgängning 
genom att erbjuda en snabb och enkel lösning för 
att sammanfoga rör med släta ändar. Genom att 
integrera greppringar i vardera änden av kopplin-
gen, erbjuder Teekay Axilock hög säkerhet genom 
att låsa rören under tryck. Varje koppling är 100% 
gummifodrad vilket säkerställer hög korrosions-
beständighet under hela kopplingens livslängd. 
Typ IV hölje: 1.4404 / 316L
Fästelement: 316L 
Packningar: NBR -40 °C till +100 °C. Full bar.

Information Syrafasta 
gängrördelar
Rostfria syrafasta gängrördelar i material 
1.4404 tillverkade enligt PED 2014/68/EU. 
Angiven PN klassning är beräknad vid 20 °C 
enligt EN13480-3 av tillverkaren. Certifikat 3.1 
kan erhållas om det anges vid orderläggning. 

Muff R-201, Inv. gänga

           

Invändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Förminskningsmuff R-202, 
invändig gänga

          

Invändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Gripkopplingar 

Art.nr Dim PN 
Marin

PN 
Industri

Vikt kg

9120525 21,0-21,6 16 42 0,15
9120526 26,6-27,3 16 42 0,16
9120527 29,7-30,4 16 42 0,17
9120528 33,3-34,1 16 42 0,17
9120529 37,0-39,0 16 42 0,42
9120530 41,4-43,4 16 42 0,43
9120531 43,5-45,5 16 42 0,45
9120532 47,3-49,3 16 42 0,47
9120533 53,0-55,0 16 42 0,72
9120534 56,0-58,0 16 42 0,85
9120535 59,0-62,0 16 42 0,87
9120536 62,0-65,0 16 42 0,90
9120537 69,0-72,0 16 42 0,91
9120538 72,0-75,0 16 42 0,93
9120539 75,0-78,0 16 42 0,95
9120540 83,0-86,0 16 42 1,02
9120541 88,0-91,0 16 42 1,05
9120542 103,0-106,0 16 42 1,31
9120543 107,0-110,0 16 42 1,35
9120544 113,0-116,0 16 42 1,50
9120545 128,0-131,0 16 42 1,85
9120546 132,0-135,0 16 42 2,46
9120547 139,0-142,0 16 42 2,65
9120548 153,0-156,0 13 34 3,05
9120549 158,0-161,0 13 34 3,15
9120550 167,0-170,0 13 34 3,40
9120551 203,0-206,0 - - 6,50
9120552 218,0-221,0 16 42 6,90
9120553 253,0-256,0 - - 7,30
9120554 272,0-275,0 8,75 23 7,70
9120555 323,0-326,0 7,5 19 9,5
9120556 354,5-357,5 6 15 10,25
9120557 405,0-408,0 6 12 12,0
9120558 507,0-510,0 - - 14,70
9120559 608,5-611,5 - - 17,7

Art.nr Dim PN 
Marin

PN 
Industri

Vikt kg

9120560 21,0-21,6 16 42 0,15
9120561 26,6-27,3 16 42 0,16
9120562 29,7-30,4 16 42 0,17
9120563 33,3-34,1 16 42 0,17
9120564 37,0-39,0 16 42 0,42
9120565 41,4-43,4 16 42 0,43
9120566 43,5-45,5 16 42 0,45
9120567 47,3-49,3 16 42 0,47
9120568 53,0-55,0 16 42 0,72
9120569 56,0-58,0 16 42 0,85
9120570 59,0-62,0 16 42 0,87
9120571 62,0-65,0 16 42 0,90
9120572 69,0-72,0 16 42 0,91
9120573 72,0-75,0 16 42 0,93
9120574 75,0-78,0 16 42 0,95
9120575 83,0-86,0 16 42 1,02
9120576 88,0-91,0 16 42 1,05
9120577 103,0-106,0 16 42 1,31
9120578 107,0-110,0 16 42 1,35
9120579 113,0-116,0 16 42 1,50
9120580 128,0-131,0 16 42 1,85
9120581 132,0-135,0 16 42 2,46
9120582 139,0-142,0 16 42 2,65
9120583 153,0-156,0 13 34 3,05
9120584 158,0-161,0 13 34 3,15
9120585 167,0-170,0 13 34 3,40
9120586 203,0-206,0 - - 6,50
9120587 218,0-221,0 16 42 6,90
9120588 253,0-256,0 - - 7,30
9120589 272,0-275,0 8,75 23 7,70
9120590 323,0-326,0 7,5 19 9,5
9120591 354,5-357,5 6 15 10,25
9120592 405,0-408,0 6 12 12,0
9120593 507,0-510,0 - - 14,70
9120594 608,5-611,5 - - 17,7

Syrafasta gängrördelar 

Art.nr DN G D mm L mm Vikt kg
PN100
9157300 6 1/8” 14,0 17 0,02 
9157301 8 1/4” 18,5 25 0,03 
9157302 10 3/8” 21,3 26 0,04 
9157303 15 1/2” 26,5 34 0,07 
9157304 20 3/4” 31,8 36 0,09 
9157305 25 1” 39,5 43 0,14 
PN64
9157306 32 1 1/4” 48,3 48 0,21 
9157307 40 1 1/2” 54,5 48 0,29 
9157308 50 2” 66,3 56 0,40 
PN40
9157309 65 2 1/2” 82,0 65 0,68 
9157310 80 3” 95,0 71 0,97 
9157311 100 4” 122,0 88 1,80 

Art.nr DN G D1 
mm

D2 
mm

L 
mm

Vikt 
kg

PN100
9157313 8 x 6 1/4” x 1/8” 19,0 14 27 0,04 
9157312 10 x 6 3/8” x 1/8” 22,0 14 30 0,04 
9157314 10 x 8 3/8” x 1/4” 22,0 19 30 0,04 
9157315 15 x 8 1/2” x 1/4” 27,0 19 36 0,08 
9157316 15 x 10 1/2” x 3/8” 27,0 23 36 0,08 
9157355 20 x 8 3/4” x 1/4” 34,0 19 39 0,11 
9157317 20 x 10 3/4” x 3/8” 33,0 23 39 0,11 
9157318 20 x 15 3/4” x 1/2” 33,0 28 39 0,11 
9157367 25 x 10 1” x 3/8” 40,0 23 45 0,15 
9157319 25 x 15 1” x 1/2” 40,0 28 45 0,15 
9157320 25 x 20 1” x 3/4” 40,0 33 45 0,15 
PN64
9157386 32 x 15 1 1/4” x 1/2” 50,0 28 50 0,24 
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Halvmuff R-203, invändig gänga

     

Invändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Svetsmuff R-404, invändig gänga

     

Invändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Nippel R-206, utvändig gänga

          

Utvändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Sexkantnippel R-207, utvändig 
gänga

          

Utvändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Svetsnippel R-208, utvändig 
gänga

          

Utvändig gänga/svets
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Förminskningsnippel R-209, 
utvändig gänga

          

Utvändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Nippelrör R-210, utvändig gänga

          

Utvändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

9157321 32 x 20 1 1/4” x 3/4” 50,0 33 50 0,24 
9157322 32 x 25 1 1/4” x 1” 50,0 40 50 0,24 
9157323 40 x 20 1 1/2” x 3/4” 55,0 33 55 0,31 
9157324 40 x 25 1 1/2” x 1” 55,0 40 55 0,31 
9157326 50 x 25 2” x 1” 69,5 40 65 0,56 
9157327 50 x 32 2” x 1 1/4” 69,5 50 65 0,56 

Art.nr DN G D mm L mm Vikt kg
PN100
9157332 6 1/8” 14,0 10 0,01 
9157333 8 1/4” 18,5 11 0,01 
9157334 10 3/8” 21,3 12 0,02 
9157335 15 1/2” 26,5 15 0,02 
9157336 20 3/4” 31,8 17 0,04 
9157337 25 1” 39,5 20 0,06 
PN64
9157338 32 1 1/4” 48,3 22 0,09 
9157339 40 1 1/2” 54,5 22 0,13 
9157340 50 2” 66,3 26 0,19 
PN40
9157341 65 2 1/2” 82,0 31 0,30 
9157342 80 3” 95,0 34 0,45 
9157343 100 4” 122,0 40 0,90 

Art.nr DN G L mm Vikt kg
276030 8 1/4" 21 0,02
276031 10 3/8" 23 0,02
276032 15 1/2" 27 0,03
276033 20 3/4" 28 0,06
276034 25 1" 31 0,09
276035 32 1 1/4" 34 0,13
276036 40 1 1/2" 36 0,17
276037 50 2" 40 0,19

Art.nr DN G D1 
mm

D2 
mm

L 
mm

Vikt 
kg

Art.nr DN G L mm Vikt kg
PN100
9157344 6 1/8” 16 0,01 
9157345 8 1/4” 18 0,01 
9157346 10 3/8” 22 0,02 
9157347 15 1/2” 25 0,02 
9157348 20 3/4” 30 0,03 
9157349 25 1” 35 0,06 

Art.nr DN G N mm L mm Vikt kg
PN100
9157356 6 1/8” 13 21 0,01 
9157357 8 1/4” 14 28 0,02 
9157358 10 3/8” 19 29 0,03 
9157359 15 1/2” 22 36 0,05 
9157360 20 3/4” 30 41 0,09 
9157361 25 1” 36 47 0,13 
PN64
9157362 32 1 1/4" 46 54 0,21
9157363 40 1 1/2” 50 54 0,26 
9157364 50 2” 65 66 0,43 
PN40
9157365 65 2 1/2” 80 77 0,63 
9157366 80 3” 90 85 0,83 

Art.nr DN G L 
mm

Rörstorlek 
mm

Vikt kg

PN100
9157368 6 1/8” 30 10,2 x 2,0 0,01 
9157369 8 1/4” 30 13,5 x 2,3 0,02 
9157370 10 3/8” 30 17,2 x 2,3 0,02 
9157371 15 1/2” 35 21,3 x 2,6 0,04 
9157372 20 3/4” 40 26,9 x 2,6 0,05 

9157373 25 1” 40 33,7 x 3,2 0,08 
PN64
9157374 32 1 1/4” 50 42,4 x 3,2 0,14 
9157375 40 1 1/2” 50 48,3 x 3,2 0,15 
9157376 50 2” 55 60,3 x 3,6 0,23 
PN40
9157377 65 2 1/2” 60 76,1 x 3,6 0,32 
9157378 80 3” 65 88,9 x 4,0 0,46 
9157379 100 4” 90 114,3 x 4,0 1,18 

Art.nr DN G N 
mm

L 
mm

Vikt 
kg

PN100
9157390 8 x 6 1/4” x 1/8” 14 25 0,02 
9157391 10 x 6 3/8” x 1/8” 17 26 0,02 
9157392 10 x 8 3/8” x 1/4” 17 29 0,03 
9157393 15 x 6 1/2" x 1/8" 22 31 0,04 
9157394 15 x 8 1/2” x 1/4” 22 33 0,04 
9157395 15 x 10 1/2” x 3/8” 22 34 0,05 
9157396 20 x 8 3/4” x 1/4” 27 37 0,06 
9157397 20 x 10 3/4” x 3/8” 27 37 0,07 
9157398 20 x 15 3/4” x 1/2” 27 40 0,09 
9157399 25 x 8 1" x 1/4" 36 41 0,16 
9157400 25 x 10 1” x 3/8” 36 41 0,10 
9157401 25 x 15 1” x 1/2” 36 44 0,11 
9157402 25 x 20 1” x 3/4” 36 45 0,13 
PN64
9157403 32 x 15 1 1/4” x 1/2” 46 47 0,18 
9157404 32 x 20 1 1/4” x 3/4” 46 49 0,20 
9157405 32 x 25 1 1/4” x 1” 46 52 0,26 
9157406 40 x 15 1 1/2” x 1/2” 50 47 0,29 
9157416 40 x 20 1 1/4” x 3/4” 50 49 0,30 
9157407 40 x 25 1 1/2” x 1” 50 52 0,29 
9157408 40 x 32 1 1/2” x 1 1/4” 50 54 0,29 
9157409 50 x 25 2” x 1” 65 59 0,48 
9157410 50 x 32 2” x 1 1/4” 65 62 0,48 
9157411 50 x 40 2” x 1 1/2” 65 62 0,48 
PN40
9157412 65 x 40 2 1/2” x 1 1/2” 80 66 0,82 
9157413 65 x 50 2 1/2" x 2" 50 73 0,82
9157415 80 x 65 3" x 2 1/2" 82 75 0,93

Art.nr DN G A mm L mm Vikt kg
PN100
9157417 6 1/8” 6 40 0,02 

Art.nr DN G L 
mm

Rörstorlek 
mm

Vikt kg
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Bussning R-211, utvändig och 
invändig gänga

          

Utvändig gänga/invändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Rund mutter R-216, invändig 
gänga

          

Invändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Sexkantmutter R-217, invändig 
gänga

          

Invändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

T-rör R-221, invändig gänga

      
Invändig gänga
Material: EN 1.4408 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Vinkel 90° R-222, invändig gänga

          
Invändig gänga
Material: EN 1.4408 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

9157418 8 1/4” 9 40 0,02 
9157419 10 3/8” 9 40 0,03 
9157420 15 1/2” 12 60 0,07 
9157421 20 3/4” 13 60 0,08 
9157422 25 1” 15 60 0,12 
PN64
9157423 32 1 1/4” 17 80 0,21 
9157424 40 1 1/2” 17 80 0,24 
9157425 50 2” 22 100 0,42 
PN40
9157426 65 2 1/2” 24 100 0,53 
9157427 80 3” 27 120 0,76 
9157383 100 4" 39 150 1,57 
PN-
9157384 125 5" 43 180 3,24 
9157385 150 6" 43 200 4,50 

Art.nr DN G N 
mm

L 
mm

Vikt 
kg

PN100
9157429 8 x 6 1/4” x 1/8” 14 17 0,02 
9157430 10 x 6 3/8” x 1/8” 19 18 0,03 
9157431 10 x 8 3/8” x 1/4” 19 18 0,02 
9157432 15 x 6 1/2” x 1/8” 22 21 0,05 
9157433 15 x 8 1/2” x 1/4” 22 21 0,04 
9157434 15 x 10 1/2” x 3/8” 22 21 0,02 
9157435 20 x 8 3/4” x 1/4” 30 25 0,07 
9157436 20 x 10 3/4” x 3/8” 27 25 0,07 
9157437 20 x 15 3/4” x 1/2” 27 25 0,05 
9157438 25 x 8 1" x 1/4" 36 28 0,10 
9157439 25 x 10 1” x 3/8” 36 27 0,12 
9157440 25 x 15 1” x 1/2” 36 27 0,12 
9157441 25 x 20 1” x 3/4” 36 27 0,07 
PN64
9157442 32 x 15 1 1/4” x 1/2” 46 33 0,19 
9157443 32 x 20 1 1/4” x 3/4” 46 33 0,19 
9157444 32 x 25 1 1/4” x 1” 46 33 0,35 
9157445 40 x 15 1 1/2” x 1/2” 46 33 0,35 
9157446 40 x 20 1 1/2” x 3/4” 50 33 0,26 
9157447 40 x 25 1 1/2” x 1” 50 33 0,26 
9157448 40 x 32 1 1/2” x 1 1/4” 50 40 0,13 
9157449 50 x 25 2” x 1” 65 38 0,52 
9157450 50 x 32 2” x 1 1/4” 65 40 0,52 
9157451 50 x 40 2” x 1 1/2” 65 40 0,40 
PN40
9157455 65 x 40 2 1/2” x 1 1/2” 80 46 0,54 
9157452 65 x 50 2 1/2” x 2” 80 46 0,54 
9157453 80 x 50 3" x 2" 90 51,5 1,24
9157454 80 x 65 3" x 2 1/2" 90 51,5 0,74

Art.nr DN G A mm L mm Vikt kg

Art.nr DN G D mm L mm Vikt kg
PN100
9157456 6 1/8” 14 9 0,01 
9157457 8 1/4” 19 10 0,02 
9157458 10 3/8” 22 11 0,02 
9157459 15 1/2” 27 12 0,03 
9157460 20 3/4” 33 13 0,04 
9157461 25 1” 40 15 0,05 
PN64
9157462 32 1 1/4” 49 18 0,10 
9157463 40 1 1/2” 55 18 0,11 
9157464 50 2” 66 20 0,15 
PN40
9157465 65 2 1/2” 82 23 0,29 
9157466 80 3” 95 25 0,44 

Art.nr DN G N mm L mm Vikt kg
PN100
9157468 6 1/8” 17 7 0,01 
9157469 8 1/4” 22 8 0,02  
9157470 10 3/8” 27 9 0,02 
9157471 15 1/2” 32 9 0,03 
9157472 20 3/4” 36 10 0,05  
9157473 25 1” 46 11 0,07  
PN64
9157474 32 1 1/4” 55 13 0,13  
9157475 40 1 1/2” 60 13 0,13  
9157476 50 2” 75 14 0,22  
PN40
9157477 65 2 1/2” 95 16 0,40  
9157478 80 3” 105 18 0,48 

Art.nr DN G L mm Vikt kg
PN100
9157480 6 1/8" 38 0,04
9157481 8 1/4” 42 0,05 
9157482 10 3/8” 50 0,08  
9157483 15 1/2” 56 0,15 
9157484 20 3/4” 68 0,26 
9157485 25 1” 76 0,37  
PN64
9157486 32 1 1/4” 90 0,90 
9157487 40 1 1/2” 100 1,00 
9157488 50 2” 116 1,18 
PN40
9157489 65 2 1/2” 150 1,50 
9157490 80 3” 160 3,37 

Art.nr DN G L mm Vikt kg
PN100
9157492 6 1/8” 19 0,03 
9157493 8 1/4” 21 0,04  
9157494 10 3/8” 25 0,06  
9157495 15 1/2” 28 0,11  
9157496 20 3/4” 33 0,17  
9157497 25 1” 38 0,29  
PN64
9157498 32 1 1/4” 45 0,45 
9157499 40 1 1/2” 50 0,50 
9157500 50 2” 58 0,95  
PN40
9157501 65 2 1/2" 75 1,57
9157502 80 3" 80 2,28
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Gängböj 90° R-226, med muff

          

Utvändig gänga/invändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Sexkanthuv R-231, invändig 
gänga

          

Invändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Rund huv R-232, invändig gänga

          

Invändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Sexkantpropp R-235, utvändig 
gänga, konisk

          

Utvändig gänga, konisk
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Sexkantpropp R-236, utvändig 
gänga, cylindrisk

          

Utvändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Fyrkantspropp R-238, utvändig 
gänga, konisk

          

Utvändig gänga, konsik
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Art.nr DN G R mm L mm Vikt kg
PN100
9157516 6 1/8” 28 50 0,05 
9157517 8 1/4” 30 60 0,10  
9157518 10 3/8” 40 70 0,15  
9157519 15 1/2” 45 80 0,23  
9157520 20 3/4” 50 100 0,35  
9157521 25 1” 65 120 0,61 
PN64
9157522 32 1 1/4” 85 140 0,93  
9157523 40 1 1/2” 95 160 1,18  
9157524 50 2” 120 190 1,95  
PN40
9157525 65 2 1/2” 145 240 3,27  
9157526 80 3” 170 290 4,91 

Art.nr DN G N mm L mm Vikt kg
PN100
9157540 6 1/8” 14 13 0,01 
9157541 8 1/4” 19 17 0,02  
9157542 10 3/8” 22 18 0,03 
9157543 15 1/2” 27 22 0,06  
9157544 20 3/4” 32 24 0,08  
9157545 25 1” 41 28 0,11  
PN64
9157546 32 1 1/4” 50 30 0,24  
9157547 40 1 1/2” 55 31 0,25  
9157548 50 2” 70 35 0,52  
PN40
9157549 65 2 1/2” 85 40 0,74  
9157550 80 3” 95 45 0,86 

Art.nr DN G D mm L mm Vikt kg
PN100
9157552 6 1/8” 15 13 0,02 
9157553 8 1/4” 18 17 0,03  
9157554 10 3/8” 22 18 0,03 
9157555 15 1/2” 27 22 0,05  
9157556 20 3/4” 34 24 0,09  
9157557 25 1” 40 28 0,14  
PN64
9157558 32 1 1/4” 50 31 0,22  
9157559 40 1 1/2” 57 31 0,28  
9157560 50 2” 70 37 0,48  
PN40
9157561 65 2 1/2” 85 42 0,75  
9157562 80 3” 100 46 1,13  
9157563 100 4” 128 50 1,92 

Art.nr DN G N mm L mm Vikt kg
PN100
9157564 6 1/8” 14 15 0,01 
9157565 8 1/4” 14 17 0,02  
9157566 10 3/8” 17 18 0,03 
9157567 15 1/2” 22 22 0,05  
9157568 20 3/4” 27 25 0,11  
9157569 25 1” 36 28 0,19  
PN64
9157570 32 1 1/4” 46 33 0,36  
9157571 40 1 1/2” 50 33 0,48  
9157572 50 2” 65 40 0,90  
PN40
9157573 65 2 1/2” 80 47 1,64  
9157574 80 3” 90 52 2,32  

Art.nr DN G I mm N mm L mm Vikt kg
PN100
9157577 8 1/4” 9 19 16 0,02 
9157578 10 3/8” 9 22 17 0,04  
9157579 15 1/2” 12 27 22 0,07 
9157580 20 3/4” 13 32 24 0,12  
9157581 25 1” 16 41 28 0,22  

Art.nr DN G B 
mm

L 
mm

L1 
mm

Vikt 
kg

PN100
9157590 6 1/8” 7 16 6 0,01 
9157591 8 1/4” 9 18 9 0,02 
9157592 10 3/8” 10 20 9 0,03 
9157593 15 1/2” 11 22 12 0,04 
9157594 20 3/4” 16 27 13 0,09 
9157595 25 1” 19 32 15 0,16 
PN64
9157596 32 1 1/4” 22 36 17 0,29 
9157597 40 1 1/2” 22 37 17 0,39 
9157598 50 2” 27 43 22 0,69 
PN40
9157599 65 2 1/2” 32 46 24 1,17 
9157600 80 3” 36 50 27 1,74
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Syrafasta gängrördelar NPT  

Information Syrafasta 
gängrördelar NPT
Rostfria syrafasta gängrördelar i material 
1.4404 tillverkade enligt PED 2014/68/EU. 
Angiven PN klassning är beräknad vid 20 °C 
enligt EN13480-3 av tillverkaren. Certifikat 3.1 
kan erhållas om det anges vid orderläggning. 

Muff R-201, NPT. gänga

          

Invändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20°
Certifikat: EN10204 3.1

Sexkantnippel R-207, NPT. gänga

          

Utvändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Svetsnippel R-208, NPT. gänga

          

Utvändig gänga/svets
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Information Syrafasta 
slangnipplar
Rostfria syrafasta gängrördelar i material
1.4404 tillverkade enligt PED 2014/68/EU.
Angiven PN klassning är beräknad vid 20 °C
enligt EN13480-3 av tillverkaren. Certifikat 3.1
kan erhållas om det anges vid orderläggning.

Slangnippel R-141

          

Med svetsanslutning
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Slangnippel R-142

          

Med gänganslutning, utvändig gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Slangnippel R-144

          

Med gänganslutning och nyckelgrepp, utvändig 
gänga
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Syrafasta gängrördelar NPT

Art.nr DN G L mm D mm Vikt kg
PN100
9157840 6 1/8” 17 14 0,03 
9157841 8 1/4” 25 18,5 0,05  
9157842 10 3/8” 26 22 0,06 
9157843 15 1/2” 34 27 0,13  
9157844 20 3/4” 36 32 0,16  
9157845 25 1” 43 40 0,33  
PN64
9157846 32 1 1/4” 48 48 0,48  
9157847 40 1 1/2” 48 55 0,52  
9157848 50 2” 56 67 0,67  
PN40
9157849 65 2 1/2” 65 82 1,31  
9157850 80 3” 71 95 1,34 

Art.nr DN G N mm L mm Vikt kg
PN100
9157864 6 1/8” 13 21 0,01 
9157865 8 1/4” 14 28 0,02  
9157866 10 3/8” 19 29 0,03 
9157867 15 1/2” 22 36 0,05  
9157868 20 3/4” 30 41 0,08  
9157869 25 1” 36 46 0,13  
PN64
9157870 32 1 1/4” 46 54 0,23  
9157871 40 1 1/2” 50 54 0,25  
9157872 50 2” 65 64 0,45  
PN40
9157873 80 3” 74 85 1,22 

Art.nr DN G Dy mm L mm Vikt kg
PN100
9157853 8 1/4” 13,5 30 0,02 
9157854 10 3/8” 17,2 30 0,03  
9157855 15 1/2” 21,3 35 0,03  
9157856 20 3/4” 26,9 40 0,05  
9157857 25 1” 33,7 40 0,07  
PN64
9157858 32 1 1/4” 42,4 50 0,12  
9157859 40 1 1/2” 48,3 50 0,16  
9157860 50 2” 60,3 55 0,23  
PN40
9157861 65 2 1/2” 76,1 60 0,44  
9157862 80 3” 88,9 65 0,75  
9157863 100 4” 114,3 90 1,35 

Syrafasta slangnipplar

Art.nr DN G D1 mm Vikt kg
PN100
9157685 6 1/8” 10,2 0,03 
9157686 8 1/4” 13,5 0,04  
9157687 10 3/8” 17,2 0,05 
9157688 15 1/2” 21,3 0,07 
9157689 20 3/4” 26,9 0,10  
9157690 25 1” 33,7 0,16  
PN64
9157691 32 1 1/4” 42,4 0,20  
9157692 40 1 1/2” 48,3 0,31  
9157693 50 2” 60,3 0,47  

Art.nr DN G D1 mm Vikt kg
PN100
9157694 6 1/8” 10,2 0,03 
9157695 8 1/4” 13,5 0,04  
9157696 10 3/8” 17,2 0,05  
9157697 15 1/2” 21,3 0,07  
9157698 20 3/4” 26,9 0,10  
9157699 25 1” 33,7 0,16  
PN64
9157700 32 1 1/4” 42,4 0,20  
9157701 40 1 1/2” 48,3 0,31  

Art.nr DN Dy mm G L mm Vikt kg
PN100
9158172 6 6,5 1/8” 36 0,02 
9158173 6 6,5 1/4” 40 0,03  
9158174 8 8,5 1/4” 40 0,03  
9158175 10 11 1/4” 42 0,03  
9158176 10 11 3/8” 48 0,04  
9158177 10 11 1/2” 40 0,07  
9158178 13 14 3/8” 42 0,04  
9158179 13 14 1/2” 48 0,07  
9158180 16 17 3/8” 43 0,04  
9158181 16 17 1/2” 48 0,07  
9158182 20 20 1/2” 52 0,07  
9158183 20 20 3/4” 56 0,12  
9158184 25 26 3/4” 65 0,12  
9158185 25 26 1” 75 0,15  
9158186 25 26 1 1/4” 56 0,40  
PN64
9158187 32 33 1 1/4” 75 0,40  
9158188 40 41 1 1/2” 78 0,53 
9158189 50 51 2” 96 1,06 
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Information Syrafasta 
slangnipplar
Rostfria syrafasta gängrördelar i material
1.4404 tillverkade enligt PED 2014/68/EU. An-
given PN klassning är beräknad vid 20 °C en-
ligt EN13480-3 av tillverkaren. Certifikat 3.1
kan erhållas om det anges vid orderläggning. 

Koppling R-131

     

Invändig gänga, konisk tätning
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Koppling R-131U

          

Invändig och utvändig gänga konisk tätning
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Koppling LR-131U

          

Invändig och utvändig gänga plan tätning, packning 
av teflon
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Koppling R-131S

          

Svetsanslutning konisk tätning
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Koppling R-131S

          

Svetsanslutning konisk tätning. Fabrikat: Nords.
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Koppling LR-131S

          

Svetsanslutning plan tätning, packning av teflon
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Koppling RS-131

          

Invändig gänga, svetsanslutning konisk tätning 
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Syrafast koppling gäng- och 
svetsanslutning

Art.nr DN G N mm L mm Vikt kg
PN100
9157716 8 1/4” 27 38 0,11  
9157717 10 3/8” 32 41 0,18  
9157718 15 1/2” 41 46 0,24 
9157719 20 3/4” 50 50 0,35  
9157720 25 1” 55 56 0,56  
PN64
9157721 32 1 1/4” 70 62 0,70  
9157722 40 1 1/2” 75 64 0,90  
9157723 50 2” 90 67 1,20  
PN40
9157724 65 2 1/2” 110 70 1,80  
9157725 80 3” 130 83 2,56 

Art.nr DN G N mm L mm Vikt kg
PN100
9157740 8 1/4” 27 47 0,12 
9157741 10 3/8” 32 53 0,20  
9157742 15 1/2” 41 62 0,29  
9157743 20 3/4” 50 66 0,43  
9157744 25 1” 55 74 0,67  
PN64
9157745 32 1 1/4” 70 81 0,90  
9157746 40 1 1/2” 75 84 1,08  
9157747 50 2” 90 87 1,53  

Art.nr DN G N mm L mm Vikt kg
PN100
9157754 15 1/2” 41 65 0,16 
9157755 20 3/4” 50 71 0,26 
9157756 25 1” 55 80 0,38 
PN64
9157757 32 1 1/4” 70 88 0,59 
9157758 40 1 1/2” 75 91 0,73 
9157759 50 2” 90 100 1,18 

Art.nr DN di N mm L mm Vikt kg
PN100
9157798 20,0 16 41 47 0,17 
9157783 21,3 16 41 46 0,24  
9157784 25,0 21 46 50 0,23  
9157786 30,0 25 50 53 0,34  
PN64
9157787 33,7 27 55 56 0,56  
9157788 34,0 30 55 60 0,54  
9157789 38,0 34 60 62 0,49  
9157790 42,4 36 70 62 0,70  
9157791 44,5 40 70 66 0,65  
9157792 48,3 43 75 70 0,86  
9157793 51,0 47 75 70 0,77  
9157794 54,0 50 82 70 1,20  

Art.nr DN di mm
PN100
9159302 26,9 23 
PN64
9159303 33,7 27 
277130 42,4 36 

9159305 48,3 43 
9159306 60,3 54 

Art.nr DN Di mm N mm L mm Vikt kg
PN100
9157801 14,0 10 27 42 0,07 
9157802 18,0 14 32 44 0,07  
9157797 20,0 16 41 46 0,09 
9157803 21,3 16 41 46 0,15  
9157804 25,0 21 41 47 0,23  
9157805 26,9 23 46 53 0,21  
9157806 30,0 25 50 53 0,22  
PN64
9157807 33,7 27 50 53 0,34  
9157808 34,0 30 50 56 0,31  
9157810 42,4 36 60 61 0,49  
9157811 44,5 40 60 61 0,42  
9157812 48,3 43 70 66 0,64  
9157813 51,0 47 75 70 0,55  
9157814 54,0 50 75 70 0,48  

Art.nr DN Dy mm G L mm N mm Vikt kg
PN100
9158153 15 21,3 1/2” 46 41 0,21 
9158154 20 26,9 3/4” 50 50 0,33 
9158155 25 33,7 1” 56 55 0,50 
PN64
9158156 32 42,4 1 1/4” 62 70 0,68 
9158157 40 48,3 1 1/2” 64 75 0,85 
9158158 50 60,3 2” 67 90 0,99 

Art.nr DN di mm
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Syrafasta skärringskopplingar Tryckklass L  

Koppling RS-131U

          

Utvändig gänga, svetsanslutning, konisk tätning
Material: EN 1.4404 
Tillverkade enligt PED 2014/68/EU 
Tryckberäkning: EN13480-3 vid 20 °C
Certifikat: EN10204 3.1

Syrafasta klokopplingar utvändig 
gänga

     

Klokoppling EKA-V av syrafast stål 1.4401. 
Packning av vitongummi. 
Arbetstryck 16 bar. Kloavstånd 42 mm.

Syrafasta klokopplingar invändig 
gänga

     

Klokoppling EKI-V av syrafast stål 1.4401. 
Packning av vitongummi. 
Arbetstryck 16 bar. Kloavstånd 42 mm.

Koppling, rak typ G

Material: EN 1.4571
Dim 6-10: 500 bar
Dim 12-18: 400 bar
Dim: 22 - : 250 bar
För flytande media, ej för gas/ånga/luft

Vinkel 90° typ W

Material: EN 1.4571
Dim 6-10: 500 bar
Dim 12-18: 400 bar
Dim: 22 - : 250 bar
För flytande media, ej för gas/ånga/luft

T-rör typ T

Material: EN 1.4571
Dim 6-10: 500 bar
Dim 12-18: 400 bar
Dim: 22 - : 250 bar
För flytande media, ej för gas/ånga/luft

Koppling, rak, utvändig gänga typ 
GE

Material: EN 1.4571
Dim 6-10: 500 bar
Dim 12-18: 400 bar
Dim: 22 - : 250 bar
För flytande media, ej för gas/ånga/luft

Vinkelkoppling, typ WE

Material: EN 1.4571
Dim 6-10: 500 bar
Dim 12-18: 400 bar
Dim: 22 - : 250 bar
För flytande media, ej för gas/ånga/luft

Koppling, rak, typ GAI

Material: EN 1.4571
Dim 6-10: 500 bar
Dim 12-18: 400 bar
Dim: 22 - : 250 bar
För flytande media, ej för gas/ånga/luft

Art.nr DN Dy mm G L mm N mm Vikt kg
PN100
9158163 10 17,2 3/8” 53 32 0,20 
9158164 15 21,3 1/2” 62 41 0,27
9158165 20 26,9 3/4” 66 50 0,40
9158166 25 33,7 1” 74 55 0,64
PN64
9158167 32 42,4 1 1/4” 81 70 0,87
9158168 40 48,3 1 1/2” 84 75 1,02
9158169 50 60,3 2” 87 90 1,48

Art.nr Gänga
870010 1/2"
870012 3/4"
870014 1"

Art.nr Gänga
870016 1/2"
870018 3/4"
870020 1"

Syrafasta skärringskopplingar 
Tryckklass L

Art.nr DN Tryckklass bar
9159349 6 500 
9159350 8 500 
9159351 10 500 
9159352 12 400 
9159353 15 400 
9159354 18 400
9159355 22 250

Art.nr DN Tryckklass bar
9159356 6 500 
9159357 8 500 
9159358 10 500 
9159359 12 400 
9159360 15 400 
9159361 18 400 
9159362 22 250 

Art.nr DN Tryckklass bar
9159363 6 500 
9159364 8 500 
9159365 10 500 
9159366 12 400 
9159367 15 400 
9159368 18 400 
9159369 22 250 

Art.nr DN Gänga
9159400 6 1/8"
9159401 6 1/4"
9159371 8 1/4"
9159402 8 3/8"
9159377 10 1/4"
9159372 10 3/8"
9159403 12 1/4"
9159370 12 3/8"
9159373 12 1/2"
9159374 15 1/2"
9159375 18 1/2"
9159376 22 3/4"

Art.nr DN Gänga
9159410 6 1/8"
9159411 6 1/4"
9159378 8 1/4"
9159412 8 3/8"
9159379 10 1/4"
9159413 10 3/8"
9159414 12 1/4"
9159415 12 3/8"
9159380 12 1/2"
9159381 15 1/2"
9159382 18 1/2"
9159383 22 3/4"

Art.nr DN Gänga
9159420 6 1/8"
9159421 6 1/4"
9159385 8 1/4"
9159422 8 3/8"
9159423 10 1/4"
9159386 10 3/8"
9159424 12 1/4"
9159425 12 3/8"
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Komplett klammer Stål enkel PP

     

Lätta serien. Standardserie i enkel enligt DIN 3015 
avsedda för hydralikrör. Klammer levereras enligt 
nedan: svetsplatta, 2 st plasthalvor, täckplatta, 
sexkantbult.

Komplett klammer Syrafast 
enkel PP

     

Lätta serien. Standardserie i enkel enligt DIN 3015 
avsedda för hydralikrör. Klammer levereras enligt 
nedan: svetsplatta, 2 st plasthalvor, täckplatta, 
sexkantbult.

Komplett klammer Stål dubbel 
PP

     

Lätta serien. Standardserie i dubbeltutförande 
enligt DIN 3015 avsedda för hydralikrör. Klammer 
levereras enligt nedan: svetsplatta, 2 st plasthalvor, 
täckplatta, sexkantbult.

Instrumentkopplingar karaktäriseras av att de har 
två ringar under muttern på röranslutningen som 
klämmer åt röret och därmed skapar en gastät 
anslutning. 

Instrumentkopplingar har en mycket stabil infäst-
ning och är tillverkade för att motstå kraftiga vibra-
tioner och tryckstötar. Instrumentkopplingar kan 
monteras och demonteras ett flertal gånger.
Våra kopplingar har av tillverkaren Leak proof 
testas för utbytbarhet mot bland annat Swagelok. 
På förfrågan kan kopia av detta TüV-certifikat 
erhållas.

Material: Rostfritt SS316
Dimensioner: 3 - 25 mm
Passande rör: Rostfria kalldragna sömlösa rör
Standard gänga: BSPT (konisk)
Arbetstemperatur: -255 °C - + 605 °C

Rak skarvkoppling

     

Klämringskopplingar med dubbla klämringar av -
LOK typen i rostfritt SS316 godkända för gas. 
Används med sömlösa kalldragna rör.

Vinkelkoppling

     

Klämringskopplingar med dubbla klämringar av -
LOK typen i rostfritt SS316 godkända för gas. 
Används med sömlösa kalldragna rör.

T-skarvkoppling

     

Klämringskopplingar med dubbla klämringar av -
LOK typen i rostfritt SS316 godkända för gas. 
Används med sömlösa kalldragna rör.

Rak koppling, utvändig BSPT-
gänga

     

Klämringskopplingar med dubbla klämringar av -
LOK typen i rostfritt SS316 godkända för gas. 
Används med sömlösa kalldragna rör.

9159387 12 1/2"
9159388 15 1/2"
9159389 18 1/2"
9159390 22 3/4"

Klammer för hydraulikrör 

Art.nr DN
9159430 6
9159431 8
9159432 10
9159433 12
9159434 15
9159435 18
9159436 22
9159437 28
9159438 35
9159439 42

Art.nr DN
9159445 6
9159446 8
9159447 10
9159448 12
9159449 15
9159450 18
9159451 22
9159452 28
9159453 35

Art.nr DN
9159460 6
9159461 8

Art.nr DN Gänga
9159463 12
9159464 15
9159466 22
9159467 28

Instrumentkopplingar

Art.nr DN
277001 3
277002 4
277003 6
277004 8
277005 10
277006 12
277007 14
277008 15
277009 16
277010 18
277011 20
277012 22
277013 25

Art.nr DN
277014 3
277015 4
277016 6
277017 8
277018 10
277019 12
277020 14
277021 15
277022 16

Art.nr DN
277023 18
277024 20
277025 22
277026 25

Art.nr DN
277027 3
277028 4
277029 6
277030 8
277031 10
277032 12
277033 14
277034 15
277035 16
277036 18
277037 20
277038 22
277039 25

Art.nr DN
277040 3 x R1/8"
277041 4 x R1/8"
277042 6 x R1/8"
277043 6 x R1/4"
277044 6 x R3/8"
277045 6 x R1/2"
277046 8 x R1/8"
277047 8 x R1/4"
277048 8 x R1/8"
277049 8 x R1/2"
277050 10 x R1/8"
277051 10 x R1/4"
277052 10 x R3/8"
277053 10 x R1/2"
277054 12 x R1/8"
277055 12 x R1/4"
277056 12 x R3/8"
277057 12 x R1/2"
277058 12 x R3/4"
277059 14 x R1/2"
277060 15 x R/2"
277061 16 x R3/8"
277062 16 x R1/2"
277063 16 x R3/4"
277064 18 x R1/2"
277065 18 x R3/4"
277066 20 x R1/2"
277067 20 x R3/4"
277068 22 x R1/2"

Art.nr DN
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Hydraulikrör syrafasta  

Vinkelkoppling, utvändig BSPT-
gänga

     

Klämringskopplingar med dubbla klämringar av -
LOK typen i rostfritt SS316 godkända för gas. 
Används med sömlösa kalldragna rör.

Rak koppling, invändig BSPT-
gänga

     

Klämringskopplingar med dubbla klämringar av -
LOK typen i rostfritt SS316 godkända för gas. 
Används med sömlösa kalldragna rör.

Rak koppling, utvändig NPT-
gänga

     

Klämringskopplingar med dubbla klämringar av -
LOK typen i rostfritt SS316 godkända för gas. 
Används med sömlösa kalldragna rör.

Vinkelkoppling, utvändig NPT-
gänga

     

Klämringskopplingar med dubbla klämringar av -
LOK typen i rostfritt SS316 godkända för gas. 
Används med sömlösa kalldragna rör.

Hydraulikrör 1.4404/1.4435

     

Sömlösa kallformade rör
Material: EN 1.4404/1.4435
Norm: EN10216-5 TC1
Toleranser: EN10305-1
Längder: Ca 6 meter
Upp tom 30 mm: Blankglödgade (CFA)
Över 30 mm: Glödgade och betade (CFD)
Enhet: Meter

Svetsade livsmedelsrör 1.4307

     

Livsmedelsrör
Utvändigt slipade 320 korn
Upp tom 51 mm: glödgade och betade
Från 63,5 mm - : blankglödgade
Material: EN 1.4307
Utförande: BD
Längd: ca 6 meter
Norm: EN 10357
Toleranser: ISO 1127, D4/T3
Enhet: Meter 

277069 22 x R3/4"
277070 22 x R1"
277071 25 x R3/4"
277072 25 x R1"

Art.nr DN
277073 6 x R1/8"
277074 6 x R1/4"
277075 6 x R3/8"
277076 8 x R1/8"
277077 8 x R1/4"
277078 8 x R3/8"
277079 8 x R1/2"
277080 10 x R1/4"
277081 10 x R3/8"
277082 10 x R1/2"
277083 12 x R1/4"
277084 12 x R3/8"
277085 12 x R1/2"
277086 12 x R3/4"
277087 18 x R1/2"
277088 18 x R3/4"
277089 20 x R3/4"
277090 22 x R3/4"
277091 25 x R1"

Art.nr DN
277092 6 x R1/8"
277093 6 x R1/4"
277094 6 x R3/8"
277095 8 x R1/4"
277096 8 x R3/8"
277097 10 x R1/4"
277098 10 x R3/8"
277099 12 x R1/4"
277100 12 x R3/8"
277101 12 x R1/2"
277102 15 x R1/2"
277103 20 x R1/2"
277104 20 x R3/4"
277105 22 x R3/4"
277106 25 x R1"

Art.nr DN

Art.nr DN
277107 3 x NPT1/8"
277108 4 x NPT1/8"
277109 6 x NPT1/8"
277110 6 x NPT1/4"
277111 8 x NPT1/4"
277112 8 x NPT3/8"
277113 10 x NPT1/4"
277114 10 x NPT3/8"
277115 10 x NPT1/2"
277116 12 x NPT1/4"
277117 12 x NPT3/8"
277118 12 x NPT1/2"
277119 14 x NPT1/2"
277120 15 x NPT1/2"
277121 16 x NPT1/8"
277122 18 x NPT3/4"
277123 22 x NPT3/4"

Art.nr DN
277124 6 x NPT1/4"
277125 8 x NPT1/4
277126 10 x NPT3/8"
277127 12 x NPT3/8
277128 12 x NPT1/2"
277129 15 x NPT1/2"

Hydraulikrör syrafasta

Art.nr DN Vikt kg
Godstjocklek 1,0 mm
9141900 6,0 0,12 
9141901 8,0 0,17 
9141902 8,0 0,24 

9141903 10,0 0,22 
9141904 10,0 0,31 
9141905 12,0 0,27 
Godstjocklek 1,5 mm
9141906 12,0 0,39 
9141908 15,0 0,50 
9141910 18,0 0,61 
Godstjocklek 2,0 mm
9141907 12,0 0,49 
9141909 16,0 0,69 
9141911 18,0 0,79 
9141912 20,0 0,89 
9141913 22,0 0,99 
Godstjocklek 2,5mm
9141918 20,0 1,10 
9141914 25,0 1,39 
Godstjocklek 3,0 mm
9141915 30,0 2,00 
9141916 38,0 2,59 
9141917 42,0 2,89 

Rostfria livsmedelsrör SMS

Art.nr DN Vikt kg
Godstjocklek 1,2 mm
9155508 25,0 0,716 
9155512 38,0 1,106 
9155514 51,0 1,497 
Godstjocklek 1,6 mm
9155516 63,5 2,480 
9155519 76,1 2,985 
Godstjocklek 2,0 mm
9155518 76,0 3,706 
9155521 101,6 4,988 

Art.nr DN Vikt kg
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Svetsade livsmedelsrör 1.4404

Livsmedelsrör
Utvändigt slipade 320 korn
Upp tom 51 mm: glödgade och betade     
Från 63,5 mm - : blankglödgade
Material: EN 1.4404
Utförande: BD
Norm: EN 10357
Enhet: Meter 

Vinkelrör 90°, kort Rfr 304L 

          

Svetsade 
Slipade 
Material: 304L

Vinkelrör 45° Rfr 304L

          

Svetsade
Seni bright 
Material: 304L 

Vinkelrör 90°, ISO 1,5xD Rfr 304L

          

Svetsade
Seni bright 
Material: 304L 

T-rör långt avstick Rfr 304L

          

Svetsade 
Slipade 
Material: 304L 

T-rör kort avstick Rfr 304L

          

Svetsade
Slipade 
Material: 304L

Vinkelrör, 90° kort med rakände, 
316L

          

Rakände gäller ej dim. 101.6*
Material: 316L
Radie: Se tabell

Vinkelrör, 90° långt med rakände, 
316L

          

Material: 316L

Vinkelrör, 45°, 316L

          

Material: 316L

Syrafasta livsmedelsrör SMS

Art.nr DN Vikt kg
Godstjocklek 1,2 mm
9155525 25,0 0,716 
9155529 38,0 1,106 
9155531 51,0 1,497 
Godstjocklek 1,6 mm
9155533 63,5 2,480 
9155536 76,1 2,985 
Godstjocklek 2,0 mm
9155538 101,6 4,988 

Rostfria livsmedelsrördelar, 
SMS

Art.nr Dy mm L mm R mm Vikt kg
Godstjocklek 1,2 mm
9158000 25,0 55,0 25,0 0,08 
9158002 38,0 70,0 38,0 0,14  
9158003 51,0 82,0 51,0 0,23  
Godstjocklek 1,6 mm
9158004 63,5 105,0 63,5 0,43  
Godstjocklek 2,0 mm
9158005 76,1 110,0 76,0 0,85  

Art.nr Dy mm H mm L mm R mm Vikt kg
Godstjocklek 1,2 mm
9158025 25,0 77,0 32,0 25,0 0,06
9158027 38,0 97,0 40,0 38,0 0,14
9158028 51,0 108,0 45,0 51,0 0,18

Godstjocklek 1,6 mm
9158029 63,5 138,0 57,0 63,5 0,39
Godstjocklek 2,0 mm
9158030 76,0 140,0 58,0 76,0 0,59  
9158031 101,6 186,0 77,0 150,0 0,70 

Art.nr Dy mm L mm L1 mm R mm Vikt kg
Godstjocklek 1,2 mm
9158630 25,0 65,0 27,5 37,5 0,08 
9158632 38,0 85,0 28,0 57,0 0,14 
9158633 51,0 110,0 33,5 76,5 0,23 
Godstjocklek 1,6 mm
9158634 63,5 135,0 39,7 95,3 0,43 
9158635 76,1 155,0 40,8 114,2 0,85 
Godstjocklek 2,0 mm
9158636 101,6 195,0 42,5 152,5 1,30 

Art.nr Dy mm H mm L mm Vikt kg
Godstjocklek 1,2 mm
9158033 25,0 55,0 55,0 0,12 
9158035 38,0 70,0 70,0 0,22 
9158036 51,0 82,0 82,0 0,36 
Godstjocklek 1,6 mm
9158037 63,5 105,0 105,0 0,67 
Godstjocklek 2,0 mm
9158038 76,0 110,0 110,0 1,07 
9158039 101,6 150,0 150,0 1,75 

Art.nr Dy mm H mm L mm Vikt kg
Godstjocklek 1,2 mm
9158660 25,0 14,0 55,0 0,11 
9158662 38,0 22,0 70,0 0,20
9158663 51,0 29,0 82,0 0,31
Godstjocklek 1,6 mm
9158664 63,5 35,0 105,0 0,62
Godstjocklek 2,0 mm

Art.nr Dy mm H mm L mm R mm Vikt kg
9158665 76,1 41,0 110,0 0,90
9158666 101,6 55,0 150,0 1,10 

SMS Vinkelrör

Art nr D mm t mm A mm R mm Vikt kg
282206 25,0 1,2 55,0 25,0 0,08 
282207 38,0 1,2 70,0 38,0 0,14 
282208 51,0 1,2 82,0 51,0 0,23 
282209 63,5 1,6 105,0 64,0 0,43 
282210 76,0 2,0 110,0 76,0 0,85 
282211 76,1 1,6 110,0 76,0 0,90 
282212 101,6 2,0 150,0 150,0 1,40 

Art nr D mm t mm L mm L1 mm R mm
282215 25,0 1,2 65,0 27,5 37,5
282216 38,0 1,2 85,0 28,0 57,0
282217 51,0 1,2 110,0 33,5 76,0 
282218 63,5 1,6 135,0 39,7 95,3 
282219 76,1 1,6 155,0 40,8 114,2 
282220 101,6 2,0 195,0 42,5 152,0 

Art nr D mm T mm b mm A mm R mm
282221 25,0 1,2 32,0 77,0 25,0 
282222 38,0 1,2 40,0 97,0 38,0 
282223 51,0 1,2 45,0 108,0 51,0 
282224 63,5 1,6 57,0 138,0 64,0 
282225 76,0 2,0 58,0 140,0 76,0 
282226 101,6 2,0 86,0 209,0 153,0 

Art.nr Dy mm H mm L mm Vikt kg
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SMS Konor och T-rör  

Kona, koncentrisk, 316L

          

Material: 316L

Kona, excentrisk, 316L

          

Material: 316L

T-rör, långt, 316L

          

Material: 316L

T-rör, kort nedminskat, 316L

     

Material: 316L

Komplett koppling består av:
1 st mutter
1 st svetsnippel
1 st svetshylsa
1 st packning

Svetshylsa kort, rostfri 304L

          

Till mejerikoppling 
Material: 304L

Svetshylsa kort, syrafast 304L

     

Till mejerikoppling 
Material: 316L

Svetshylsa SMS, kort, 316L

          

Material: 316L 

Svetshylsa SMS, lång, 316L

          

Material: 316L 

Svetsnippel SMS, 316L

          

Material: 316L

Svetsnippel SMS, lång, 316L

          

Material: 316L

Mutter SMS, 304L

          

Material: 304L

SMS Konor och T-rör

Art nr Dy mm D1 mm L mm b mm Vikt kg
282251 18,0 12,0 18,0 18,0 0,004 
282252 25,0 12,0 35,4 35,4 0,015 
282253 25,0 18,0 19,8 19,8 0,009 
282254 38,0 25,0 41,7 39,0 0,040 
282255 51,0 25,0 78,1 77,4 0,080 
282256 51,0 38,0 40,5 40,5 0,120 
282257 63,5 38,0 76,1 76,4 0,170 
282258 63,5 51,0 37,3 37,4 0,200 
282259 76,0 51,0 71,9 72,0 0,200 
282566 76,0 38,0 70,0 - 0,23 
282600 76,1 63,5 35,7 35,7 0,130 
282260 101,6 51,0 94,7 94,7 0,340 
282261 101,6 76,1 78,7 77,6 0,350 

Art nr Dy mm D1 mm D2 mm B mm Vikt kg
282262 18,0 18,0 12,0 18,4 0,006 
282263 25,0 25,0 12,0 35,0 0,017 
282264 25,0 25,0 18,0 22,0 0,010 
282265 38,0 38,0 25,0 37,9 0,060 
282266 51,0 51,0 25,0 75,5 0,120 
282267 51,0 51,0 38,0 39,6 0,040 
282268 63,5 63,5 51,0 36,3 0,080 
282269 76,1 76,1 63,5 35,8 0,100 
282270 101,6 101,6 63,5 104,3 0,385 
282271 101,6 101,6 76,0 76,1 0,320 

Art nr Dy mm H mm L mm t mm Vikt kg
282285 18,0 56,0 56,0 1,0 0,06 
282286 25,0 55,0 55,0 1,2 0,12 
282287 38,0 70,0 70,0 1,2 0,22 
282288 51,0 82,0 82,0 1,2 0,36 
282289 63,5 105,0 105,0 1,6 0,67 
282290 76,1 110,0 110,0 1,6 1,07 
282291 101,6 150,0 150,0 2,0 1,75 

Art nr Dy mm H mm L mm t mm Vikt kg
282279 38,0/25,0 22,0 70,0 1,2 0,20 
282280 51,0/25,0 29,0 82,0 1,2 0,31 
282281 51,0/38,0 29,0 82,0 1,2 0,31 
282282 63,5/25,0 35,0 105,0 1,6 0,62 
282283 63,5/38,0 35,0 105,0 1,6 0,62 
282284 76,0/38,0 41,0 110,0 1,6 0,90 

Mejerikoppling

Art.nr Dy mm A mm B mm E mm Vikt kg
9158096 25,0 8,0 3,5 35,5 0,03 
9158098 38,0 9,0 4,0 55,0 0,06  
9158099 51,0 9,0 4,0 65,0 0,06 
9158100 63,5 9,0 4,0 80,0 0,08  
9158101 76,1 10,0 5,0 93,0 1,40  
9158102 101,6 12,0 6,0 127,0 2,60 

Art.nr Dy mm E mm Vikt kg
Godstjocklek 1,2 mm
9158873 51,0 65,0 0,06 
Godstjocklek 1,6 mm
9158874 63,5 80,0 0,08 

Art.nr DN A mm b mm E mm Vikt kg
Godstjocklek 1,2 mm
282009 25,0 7,5 3,5 35,5 0,03 

282010 32,0 7,5 3,5 43,5 Saknar
282011 38,0 9,0 4,0 55,0 0,06 
282012 51,0 9,0 4,0 65,0 0,06 
Godstjocklek 1,6 mm
282013 63,5 9,0 4,0 80,0 0,08 
282014 76,1 10,0 5,0 93,0 1,40 
Godstjocklek 2,0 mm
282015 101,6 12,0 6,0 127,0 2,6 

Art.nr DN A mm B mm
282016 25,0 35,5 17,0 
282017 38,0 55,0 20,0 
282018 51,0 65,0 20,0 
282019 63,5 80,0 25,0 
282020 76,0 93,0 30,0 
282021 101,6 127,0 32,0 

Art.nr DN A mm Vikt kg
282022 25,0 Rd 40-6 0,06 
282023 32,0 Rd 48-6 Saknar
282024 38,0 Rd 60-6 0,18 
282025 51,0 Rd 70-6 0,20 
282026 63,5 Rd 85-6 0,37 
282027 76,0 Rd 98-6 0,47 
282028 101,6 RD 132-6 1,30 

Art.nr DN A mm B mm
282029 25,0 Rd 40-6 20 
282030 38,0 Rd 60-6 23 
282031 51,0 Rd 70-6 25 
282032 63,5 Rd 85-6 30 
282033 76,0 Rd 98-6 35 

Art.nr DN A mm B mm E mm D mm Vikt kg
282034 25,0 20,0 32,0 51,0 40,0 0,11 
282035 32,0 22,0 40,0 60,0 48,0 0,10 
282036 38,0 25,0 48,0 74,0 60,0 0,27 
282037 51,0 26,0 60,5 84,0 70,0 0,30 

Art.nr DN A mm b mm E mm Vikt kg
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Packning, slutet packningsläge, 
EPDM

          

Material EPDM. Rekommenderade temperatur-
områden: -45 °C - +135 °C.

Packning, slutet packningsläge, 
Nitril

          

Material Nitril. Rekommenderade temperatur-
områden: -45 °C - +105 °C.

Blindlock SMS, 316L

          

Material: 316L

Klamma, rostfri 304L

     

Till klämflänskoppling
Material: 304L 
Komplett koppling består av; 1 st klamma, 2 st hylsa 
och 1 st packning. 

VIKTIGT!
För att underlätta och undvika missförstånd, har vi i 
tabellerna avseende byglar, 
hylsor, packningar och övriga clampprodukter lagt 
in en kolumn STORLEK (Stl).
Stl-numret 1-19 anger olika dimensioner på ”clamp-
flänsens” dimension. 
Vid kombinationer av olika clampdetaljer är det 
nödvändigt att delarna har samma storleksnum-
mer för att passa ihop.

Clampbygel SH, gjuten 316

          

SH-BYGELN som är konstruktions- och tryckklassad 
av SAQ, TÜV och Forbairt är en bygel med unika 
egenskaper. Den V-formade profilen garanterar en 
linjär kontaktyta runt hylsans fläns, till skillnad från 
traditionella byglar, som oftast ger tvåpunkts kon-
takt. Härigenom elimineras risken för den snedbe-
lastning som kan uppstå med andra typer av 
bygelkonstruktioner. SH-bygeln kan ändå användas 
tillsammans med alla clampsvetshylsor av stand-
ardtyp.

SH-bygeln är tryckklassad av SAQ enligt följande:
• 1/2” - 3 1/2” = PN16
• 4” - 6” = PN 10
• >6” = PN 6
• SH-bygeln finns i dimensioner från 1/2” till 12”

Övrigt: A-måttet avser clamphylsans flänsdiameter.
Material: 316L

Clampsvetshylsa, för SMS 
livsmedelsrör (SMS 3008) 316L

          

Clampsvetshylsorna svarvas från stångmaterial och 
uppfyller EU:s krav enl.89/392/EEC. Ytfinishen är 
som standard invändigt max Ra 0,8 mm men bättre 
värden kan erhållas på begäran. 
Clampsvetshylsorna håller toleranser enligt ISO 
1127 B3/T3.

Storlek: Avser passande clampbygel.
Material: 316L

Blindbricka, clamp 316L

          

Blindbrickan tillverkas även med ”handtag” för att 
underlätta hantering, speciellt vid större dimen-
sioner. 
Material: 316L

282038 63,5 30,0 74,0 100,0 85,0 0,49 
282039 76,0 32,0 87,0 114,0 98,0 0,64 
282040 101,6 45,0 117,0 154,0 132,0 0,98 

SMS Kopplingsdetaljer

Art.nr DN Tjocklek mm B mm
282425 25,0 5,5 32,0 
282427 38,0 5,5 48,0 
282429 51,0 5,5 61,0 
282431 63,5 5,5 73,5 
282433 76,0 5,5 86,0 
282435 101,6 5,5 114,0 

Art.nr DN Tjocklek mm B mm
282426 25,0 5,5 32,0 
282428 38,0 5,5 48,0 
282430 51,0 5,5 61,0 
282432 63,5 5,5 73,5 
282434 76,0 5,5 86,0 
282436 101,6 5,5 114,0 

Art.nr DN A mm B mm C mm
282079 25,0 35,5 7,5 32,0 
282080 38,0 55,0 8,0 48,0 
282081 51,0 65,0 9,0 60,0 
282082 63,5 80,0 9,0 74,0 
282083 76,0 93,0 11,0 86,0 
282084 101,6 127,0 13,0 116,0 

Art.nr DN A mm B mm E mm D mm Vikt kg Clampbyglar

Art.nr Rördimen
sion mm

Ytterdiam 
mm

Innerdiam 
mm

Vikt 
kg

9158075 25,0-38,0 86 55,5 0,26 
9158076 51,0 100 68,0 0,40  
9158077 63,5 114 81,5 0,46 
9158078 76,1 132 95,0 0,35  
9158079 101,6 158 122,0 0,62 

Art.nr Ansl. mm A mm Stl b mm C mm
282091 25-38 50,5 3 93 77 
282092 51 64,0 4 108 95 
282093 63,5 77,5 5 125 100 
282094 76,0 91,0 6 139 105 
282095 101,6 119,0 8 171 120 

Clamphylsor och kopplingar

Art.nr D mm A mm Stl B mm PN
Godstjocklek 1,2
282107 25,0 21,5 3 50,5 40 
282106 25,0 28,5 3 50,5 40 
282109 38,0 21,5 3 50,5 40 
282108 38,0 28,5 3 50,5 40 
282111 51,0 21,5 4 64,0 25 
282110 51,0 28,5 4 64,0 25 
Godstjocklek 1,6
282113 63,5 21,5 5 77,5 25 
282112 63,5 28,5 5 77,5 25 
282115 76,0 21,5 6 91,0 16 
282114 76,0 28,5 6 91,0 16 
Godstjocklek 2,0
282117 101,6 21,5 8 119,0 16 
282116 101,6 28,5 8 119,0 16 

Art.nr Ansl. mm A mm Stl B mm
282200 12,0 25,4 1 5,6 
282201 25,0-38,0 50,5 3 7,0 
282202 51,0 64,0 4 7,0 
282203 63,5 77,5 5 7,0 
282204 76,0 91,0 6 7,0 
282205 101,6 119,0 8 9,0 
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Clamppackningar  

Clamppackning med läpp - SMS, 
EPDM

          

Temperaturområden: -45 °C - +135 °C.

Rörhållare RHD, dubbel

     

EN1.4301 (SS 2333)

Vridspjällventil LKB ISO 2037 
1.4404 - EPDM

     

OBS! Levereras utan handtag.

Handtag för vridspjällventil LKB 
2-läges modell

     

Servicesats för vridspjällventil 
LKB - EPDM tätning

     

Tätningsring och bussning

Kamlockkopplingar är snabba och enkla anslutnin-
gar som används främst inom industrin, för att 
sammanfoga slangar och rör. De erbjuder pålitlig 
tätning och säkerhet, vilket gör dem idealiska för 
hantering av vätskor och gaser.

Hankoppling, typ A – standard 
MIL A-A-59326A – med invändig 
BSPP-gänga

     

Material: SS AISI 316/ 1.4408

Honkoppling, typ B, standard MIL 
A-A-59326A – med utvändig BSPT-
gänga – NBR-packning

     

Material: SS AISI 316/ 1.4408

Honkoppling, typ C, standard MIL 
A-A-59326A, slangsockel med spår 
– NBR-packning

     

Material: SS AISI 316/ 1.4408

Honkoppling, typ D, standard MIL 
A-A-59326A, med invändig BSPP-
gänga - NBR-packning

          

Material: SS AISI 316/ 1.4408

Clamppackningar

Art.nr DN Tjocklek 
mm

A mm Storlek b

282437 25,0 1,2 50,5 3 22,6 
282441 38,0 1,2 50,5 3 35,6 
282445 51,0 1,2 64,0 4 48,6 
282449 63,5 1,6 77,5 5 60,3 
282453 76,0 1,6 91,0 6 72,9 
282457 101,6 2,0 119,0 8 97,6 

Rostfri rörhållare livsmedel SMS

Art.nr DN Vikt kg
9159190 25,0 0,080 
9159191 38,0 0,140 
9159192 51,0 0,165 
9159193 63,5 0,210 
9159194 76,1 0,235 
9159195 101,6 0,315 

Vridspjällventiler Livsmedel Alfa 
Laval 

Art.nr DN
9158950 25,0
9158952 38,0
9158953 51,0
9158954 63,5
9158955 76,1
9158956 101,6

Art.nr För DN
9159020 25-63,5
9159022 76,1
9159024 101,6

Art.nr För DN
9159028 25,0
9159030 38,0
9159032 51,0
9159034 63,5
9159036 76,1
9159038 101,6

Kam- och spårkopplingar

Art.nr DN Gänga A B C
PN10
297200 15 1/2" 26 37 16,5
PN17
297432 20 3/4" 31 35 23
297433 25 1" 38 40 27
297434 32 1 1/4" 48 50 34
297435 40 1 1/2" 56 51 43
297436 50 2" 66 56 52
PN10
297201 65 2 1/2" 80 73 60
PN8,5
297202 80 3" 94 67 76
PN6,5
297203 100 4" 122 67 103

Art.nr DN Gänga A B C
PN10
297215 15 1/2" 14 44 28
PN17
297437 20 3/4" 20 45 29
297438 25 1" 26 55 36
297439 32 1 1/4" 34 64 44
297440 40 1 1/2" 39 68 44
297441 50 2" 51 72 48
PN10
297216 65 2 1/2" 63 84 52
PN8,5
297217 80 3" 75 86 53
PN6,5
297218 100 4" 102 87 54

Art.nr DN Gänga A B D E
PN17
297442 20 3/4" 14 80 20 30
297443 25 1" 20 94 27 36
297444 32 1 1/4" 26 105 33,5 43
297445 40 1 1/2" 34 109 40 44
297446 50 2" 46 125 53 49
PN10
297219 65 2 1/2" 60 135 67 53
PN8,5
297220 80 3" 70 145 78 53
PN6,5
297221 100 4" 92 160 104 53

Art.nr DN Gänga A B E
PN10
297211 15 1/2" 26 43 29
PN17
297447 20 3/4" 30 45 30
297448 25 1" 34 55 36
297449 32 1 1/4" 45 64 44
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Hankoppling, typ E, standard MIL 
A-A-59326A räfflad slangsockel

          

Material: SS AISI 316/ 1.4408

Hankoppling, typ F, standard MIL 
A-A-59326A med utvändig BSPT-
gänga

               

Material: SS AISI 316/ 1.4408

Dammskydd, typ DC, standard 
MIL A-A-59326A - NBR-packning

     

Material: SS AISI 316/ 1.4408

Dammskydd, typ DC, standard 
MIL A-A-59326A - Ändstycke, typ 
DP, standard MIL A-A-59326A

   

Material: SS AISI 316/ 1.4408

Packning, NBR, Kamlock

          

Packning, EPDM, Kamlock

          

Packning, CR, Kamlock

          

Packning, FPM, Kamlock

          

Packning, PTFE, Kamlock

          

297450 40 1 1/2" 52 64 44
297451 50 2" 63 71 49
PN10
297212 65 2 1/2" 80 80 53
PN8,5
297213 80 3" 93 83 53
PN6,5
297214 100 4" 121 85 55

Art.nr DN A B C D E F
PN17
297452 20 14 85 32 20 26 42
297453 25 20 101 37 27 32 49
297454 32 26 112 45 33 38 52
297455 40 34 116 53 40 38 55
297456 50 46 137 63 53 46 66
297208 65 60 145 76 67 46 70
PN8,5
297209 80 70 155 91 78 47 78
PN6,5
297210 100 92 170 120 103 44 91

Art.nr DN Gänga A B C E
PN10
297204 15 1/2" 15 44 26 25
PN17
297457 20 3/4" 21 46 34 25
297458 25 1" 27 56 39 31
297459 32 1 1/4" 35 67 47 38
297460 40 1 1/2" 40 71 56 39
297461 50 2" 52 76,5 65,5 43
PN10
297205 65 2 1/2" 66 84 78 47
PN8,5
297206 80 3" 80 90 94 49
PN6,5
297207 100 4" 105 93 122 50

Art.nr DN Gänga A B E

Art.nr DN A B
PN17
297226 20 30 43
297462 25 36 50
297463 32 44 60
297464 40 44 60
297465 50 48 66
PN10
297227 65 52 66
PN8,5
297228 80 53 71
PN6,5
297229 100 53 75

Art.nr DN B E
PN17
297466 20 25 40
297467 25 27 45
297468 32 38 55
297469 40 38 55
297470 50 45 62
PN10
297223 65 47 62
PN8,5
297224 80 43 62
PN6,5
297225 100 44 66

Art.nr Dimension Storlek
297471 G20 3/4"
297472 G25 1"
297473 G32 1 1/4"
297474 G40 1 1/2"
297475 G50 2"
297332 G65 2 1/4"
297333 G75 3"
297334 G100 4"
297335 G125 5"

Art.nr Dimension Storlek
297336 G20 3/4"
297337 G25 1"
297338 G32 1 1/4"
297339 G40 1 1/2"
297340 G50 2"
297341 G65 2 1/4"
297342 G75 3"
297343 G100 4"

Art.nr Dimension Storlek
297344 G20 3/4"
297345 G25 1"
297346 G32 1 1/4"
297347 G40 1 1/2"
297348 G50 2"
297349 G65 2 1/4"
297350 G75 3"
297351 G100 4"

Art.nr Dimension Storlek
297352 G20 3/4"
297353 G25 1"
297354 G32 1 1/4"
297355 G40 1 1/2"
297356 G50 2"
297357 G65 2 1/4"
297358 G75 3"
297359 G100 4"

Art.nr Dimension Storlek
297360 G20 3/4"
297361 G25 1"
297362 G32 1 1/4"
297363 G40 1 1/2"
297364 G50 2"
297365 G65 2 1/4"
297366 G75 3"
297373 G100 4"
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Altech pressrör syrafasta  

Pressrör, syrafasta, 1.4404

     

Svetsat rör för pressystem
Upp tom 54 mm: glödgade och betade
Över 54 mm: blankglödgade
Material: EN 1.4404
Norm: EN10312 / EN10217-7TC1
DVGW godkända rör
Två slätändar
Plastpluggar i båda ändar
Längd: Ca 6 meter
Enhet: meter.

Pressrördelar / Presskopplingar V-Profil för tapp-
vatten och industriella applikationer. Med O-ring i 
EPDM. Dimensionerna 42 och 54 mm ska pressas 
med slinga. 

Max temperatur, kontinuerlig/tillfällig:
Tappvatten: 95/110 °C
Värmevatten: 110/110 °C
Tryckluft: 30/60 °C
Kyla: -20/-30 °C
Max tryck, kontinuerlig/tillfällig:
Tappvatten/tryckluft/kyla: PN10/16 bar
Värmevatten: PN6/16 bar.
Läckageindikering opressad: Ja. 
Pressindikering: Ja.

Böj 90° 1 muff 

     

V-profil. Läckageindikering. Pressindikering. Dimen-
sion 42 och 54 mm ska pressas med slinga. AISI316/
SIS2348. O-ring i EPDM.

Böj 90° 2 muff  

     

V-profil. Läckageindikering. Pressindikering. Dimen-
sion 42 och 54 mm ska pressas med slinga. AISI316/
SIS2349. O-ring i EPDM.

Böj 45° 1 muff  

     

V-profil. Läckageindikering. Pressindikering. Dimen-
sion 42 och 54 mm ska pressas med slinga. AISI316/
SIS2348. O-ring i EPDM.

Böj 45° 2 muff  

     

V-profil. Läckageindikering. Pressindikering. Dimen-
sion 42 och 54 mm ska pressas med slinga. AISI316/
SIS2348. O-ring i EPDM.

Passböj 90° 

     

AISI316/SIS2348.

S-böj kort 

     

AISI316/SIS2348.

T-rör 3 muff

     

V-profil. Läckageindikering. Pressindikering. Dimen-
sion 42 och 54 mm ska pressas med slinga. AISI316/
SIS2348. O-ring i EPDM.

T-rör 3muff, förminskande  

     

V-profil. Läckageindikering. Pressindikering. Dimen-
sion 42 och 54 mm ska pressas med slinga. AISI316/
SIS2348. O-ring i EPDM.

Altech pressrör syrafasta 

Art.nr DN
Godstjocklek 1,0 mm
1456560 15
1456561 18
Godstjocklek 1,2 mm
1456562 22
1456563 28
Godstjocklek 1,5 mm
1456564 35
1456565 42
1456566 54
Godstjocklek 2,0 mm
1456567 76,1
1456568 88,9
1456569 108

Altech pressrördelar rostfria 

Art.nr Dimension
1456331 15
1456332 18
1456333 22
1456334 28
1456335 35
1456336 42
1456337 54

Art.nr Dimension
1456338 15
1456339 18
1456340 22
1456341 28
1456342 35
1456343 42
1456344 54

Art.nr Dimension
1456387 15
1456388 18
1456389 22
1456390 28
1456391 35
1456392 42
1456393 54

Art.nr Dimension
1456394 15
1456395 18
1456396 22
1456397 28
1456398 35
1456399 42
1456400 54

Art.nr Dimension
1456380 15
1456382 22
1456383 28
1456384 35
1456385 42
1456386 54

Art.nr Dimension
1456551 15
1456552 18
1456553 22
1456554 28

Art.nr Dimension
1456459 15
1456460 18
1456461 22
1456462 28
1456463 35
1456464 42
1456465 54

Art.nr Dimension
1456466 18 x 15 x 18
1456467 22 x 15 x 22
1456468 22 x 18 x 22
1456469 28 x 15 x 28
1456470 28 x 18 x 28
1456471 28 x 22 x 28
1456472 35 x 15 x 35
1456473 35 x 18 x 35
1456474 35 x 22 x 35
1456475 35 x 28 x 35
1456476 42 x 22 x 42
1456477 42 x 28 x 42
1456478 42 x 35 x 42
1456480 54 x 22 x 54
1456481 54 x 28 x 54
1456482 54 x 35 x 54
1456483 54 x 42 x 54
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T-rör invändig gänga  

     

V-profil. Läckageindikering. Pressindikering. Dimen-
sion 42 och 54 mm ska pressas med slinga. AISI316/
SIS2348. O-ring i EPDM.

Skjutmuff 2 muff  

     

V-profil. Läckageindikering. Pressindikering. Dimen-
sion 42 och 54 mm ska pressas med slinga. AISI316/
SIS2348. O-ring i EPDM.

Dubbelmuff  

     

V-profil. Läckageindikering. Pressindikering. Dimen-
sion 42 och 54 mm ska pressas med slinga. AISI316/
SIS2348. O-ring i EPDM.

Förminskning  

     

V-profil. Läckageindikering. Pressindikering. Dimen-
sion 42 och 54 mm ska pressas med slinga. AISI316/
SIS2348. O-ring i EPDM.

Övergångsmuff utvändig gänga 

     

V-profil. Läckageindikering. Pressindikering. Dimen-
sion 42 och 54 mm ska pressas med slinga. AISI316/
SIS2348. O-ring i EPDM.

Övergångsmuff invändig gänga 

     

V-profil. Läckageindikering. Pressindikering. Dimen-
sion 42 och 54 mm ska pressas med slinga. AISI316/
SIS2348. O-ring i EPDM.

O-ring för rostfritt och 
elförzinkat

               

Altech o-ring, passar Altech presskopplingar. 
O-ring EPDM (svart) - standardring för tappvatten, 
värme samt oljefri tryckluft (mindre än 5 mg/m³).
O-ring Viton (grön) - för solsystem, ånga och varm-
vatten som kräver höga temperaturer.
Temperatur: mellan 0 och 160 °C, med toppar på 
200 °C. Klass 5 enligt ISO 8573. 
O-ring Viton (röd) - för tryckluft med restolja (mer 
än 5 mg/m³) samt vissa petroleumvätskor. Max 
temperatur 60 °C.

Kulventil dricksvattengodkänd 
835

          

Kulventil rostfri, tvådelad 835 dricksvattengodkänd 
enligt DVGW. DN8-DN50. Fullt genomlopp. Låsbart 
handtag, invändig gänga.
Material: EN 1.4408
Temperaturområde: -20 °C till 180 °C
Tryckklass: PN40-25

Art.nr Dimension
1456484 15 x G15 x 15
1456487 22 x G15 x 22
1456488 22 x G20 x 22
1456489 28 x G15 x 28
1456491 28 x G25 x 28
1456492 35 x G15 x 35
1456494 35 x G32 x 35
1456495 42 x G15 x 42
1456498 42 x G40 x 42
1456499 54 x G15 x 54

Art.nr Dimension
1456428 15
1456429 18
1456430 22
1456431 28
1456432 35
1456433 42
1456434 54

Art.nr Dimension
1456421 15
1456422 18
1456423 22
1456424 28
1456425 35
1456426 42
1456427 54

Art.nr Dimension
1456442 18 x 15
1456443 22 x 15
1456444 22 x 18
1456445 28 x 15
1456446 28 x 18
1456447 28 x 22
1456449 35 x 22
1456450 35 x 28
1456454 42 x 35
1456455 54 x 22
1456456 54 x 28
1456458 54 x 42

Art.nr Dimension
1456504 15 x R15
1456505 18 x R15
1456506 22 x R15
1456507 18 x R20
1456508 22 x R20
1456509 28 x R20
1456510 22 x R25
1456511 28 x R25
1456512 35 x R25
1456514 35 x R32
1456513 42 x R40
1456515 54 x R50

Art.nr Dimension
1456516 15 x G15
1456520 22 x G20
1456521 28 x G20
1456523 28 x G25
1456524 35 x G25
1456526 35 x G32
1456525 42 x G40
1456527 54 x G50

Art.nr Dim.
Viton Grön
1770292 12
1770293 15
1770294 18
1770295 22
1770297 28
1770298 35
1456572 42
1456573 54
EPDM Svart
1770283 12
1770284 15
1770285 18
1770286 22
1770287 28
1770289 35
1456570 42
1456571 54
Viton Röd
1771022 12
1771023 15
1771024 18
1771025 22
1771026 28
1771027 35
1771060 42
1771061 54

Kulventiler

Art.nr Dim Byggl. mm Kvs Vikt kg
PN40
9120468 DN8 40 - 0,14
9120469 DN10 40 11 0,11
9120470 DN15 50 31 0,21
9120471 DN20 60 49 0,32
9120472 DN25 68 73 0,48
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Kulventiler  

Spindelförlängare 835SV

          

Rostfri spindelförlängare (1.4307) 835SV till ventil 
835.

2-delad syrafast kulventil 2006SD 
Altech

          

2-delad kulventil i rostfritt stål med fullt genomlopp 
och invändig gänga. Typgodkänd och dricksvatten-
godkänd avstängningsventil för industriella applika-
tioner. Handspak med fjäderbelastat låsbläck. 
Antistatisk spindel och montage platta för direkt-
montage av don ISO 5211. Tätningar TFM1600, 
PN63.
Material: 1.4408

3-delad syrafast kulventil 
2012NDL Altech

          

3-delad kulventil i rostfritt stål med fullt genomlopp 
och lång svetsände ISO. Typgodkänd och dricksvat-
tengodkänd avstängningsventil för industriella 
applicationer. Handspak med fjäderbelastat lås-
bläck. Antistatisk spindel och montage platta för 
direktmontage av don ISO 5211. Tätningar 
TFM1600, PN63.
Material: 1.4408

3-delad syrafast kulventil 
2012NDL/13ND Altech

          

3-delad kulventil i rostfritt stål med fullt genom-
lopp. Anslutningar, invändig gänga och lång 
svetsände (ISO). Typgodkänd och dricksvattengod-
känd avstängningsventil för industriella applica-
tioner. Handspak med fjäderbelastat låsbläck. 
Antistatisk spindel och montage platta för direkt-
montage av don ISO 5211. Tätningar TFM1600, 
PN63.
Material: 1.4408

3-delad syrafast kulventil 
2012NDLM Altech

          

3-delad kulventil i rostfritt stål med fullt genomlopp 
och lång svetsände (mm). Typgodkänd och dricks-
vattengodkänd avstängningsventil för industriella 
applicationer. Handspak med fjäderbelastat lås-
bläck. Antistatisk spindel och montage platta för 
direktmontage av don ISO 5211. Tätningar 
TFM1600, PN63.
Material: 1.4408

3-delad syrafast kulventil 
2012NDLM/13ND Altech

          

3-delad kulventil i rostfritt stål med fullt genom-
lopp. Anslutningar, invändig gänga och lång 
svetsände (mm). Typgodkänd och dricksvattengod-
känd avstängningsventil för industriella applica-
tioner. Handspak med fjäderbelastat låsbläck. 
Antistatisk spindel och montage platta för direkt-
montage av don ISO 5211. Tätningar TFM1600, 
PN63.
Material: 1.4408

PN25
9120473 DN32 80 117 0,76
9120474 DN40 94 184 1,28
9120475 DN50 106 292 2,35

Art.nr L B H Vikt kg
9120476 56 25 17 0,09
9120477 61 28 20 0,13
9120478 63,5 36 26 0,25

Art.nr Dim Byggl. mm Kvs Vikt kg
5496335 DN15 58 32 0,4
5496336 DN20 66 58 0,5
5496337 DN25 79 93 0,8
5496338 DN32 90 159 1,2
5496339 DN40 105 230 2,0
5496340 DN50 124 416 2,9
5496341 DN65 146 678 6,0
5496342 DN80 164 985 7,2

Art.nr Dim Byggl. mm Kvs Vikt kg

Art.nr Dim Byggl. mm Kvs Vikt kg
5496308 DN15 140 32 0,7
5496309 DN20 140 58 0,8
5496310 DN25 153 93 1,3
5496311 DN32 165 159 1,9
5496312 DN40 191 230 2,9
5496313 DN50 203 416 4,1
5496314 DN65 254 678 8,2
5496315 DN80 280 985 11,1
5496316 DN100 317 1621 21,3

Art.nr Dim Byggl. mm Kvs
5496326 DN15 102,5 32
5496327 DN20 107,45 58
5496328 DN25 118,75 93
5496329 DN32 133,0 159
5496330 DN40 151,1 230
5496331 DN50 166,5 416

Art.nr Dim Byggl. mm Kvs Vikt kg
5496454 DN15 140 32 0,6
5496455 DN20 140 58 0,8
5496456 DN25 152,5 93 1,3
5496457 DN32 165 159 1,9
5496458 DN40 191 230 2,9
5496459 DN50 203 416 4,1
5496460 DN65 254 678 8,2
5496461 DN80 280 985 11,1
5496462 DN100 317 1621 21,3

Art.nr Dim Byggl. mm Kvs Vikt kg
5496463 DN15 103 32 0,6
5496464 DN20 108 58 0,8
5496465 DN25 119 93 1,2
5496466 DN32 133 159 1,7
5496467 DN40 152 230 2,8
5496468 DN50 167 416 4,0
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3-delad Kulventil Altech 2013M 
med invändig gänga

          

3-delad kulventil i rostfritt syrafast med låsbar 
handspak. Invändig gänga, tätningar i PTFE och fullt 
genomlopp. Förhöjd montagefläns för manöverdon 
enligt ISO 5211.
Tryckklass: PN64 

3-delad Kulventil Altech 2012M 
med svetsändar

          

3-delad kulventil i rostfritt syrafast med låsbar 
handspak. Svetsändar BW, tätningar i PTFE och fullt 
genomlopp. Förhöjd montagefläns för manöverdon 
enligt ISO 5211.
Tryckklass: PN64 

Trevägs kulventil EGO 2057 
Altech

          

Med reducerat genomlopp. Utblåsningssäker spin-
del, L-port. Montagefläns för manöverdon enligt 
ISO 5211. Invändig gänga.

Kulventil 2-Delad PN16-40 Fläns 
SS

          

Tvådelad flänsad kulventil PN40 med fullt genom-
lopp i material 1.4408. ISO topp-fläns för montage 
av manöverdon. Manövrering med låsbar hand-
spak. 
Temperaturområde: -50 till +230°C 
ATEX och FIRE SAFE godkänd

Kulventil 2-delad PN40-16 Fläns 
SS Direktmontage

          

Tvådelad flänsad kulventil PN16/PN40 (DN15 t.om. 
DN50 = PN40) & (DN65 t.om. DN200 = PN16) med 
fullt genomlopp i material 1.4408. ISO toppfläns för 
direktmontage av manöverdon. Manövrering med 
låsbar handspak. 
Temperaturområde: -50 till +200°C
Antistatisk utförande samt ATEX godkänd. 
CE godkänd enligt PED 2014/68/EU. 
Användningsområde: vatten, olja, gaser, brännbara 
medier.

Kulventil AISI 316 typ 233

          

Med flänsad anslutning, reducerat genomlopp med 
handtag.

Kulventil Duplex 1.4462

          

Tvådelad flänsad kulventil PN40 med fullt genom-
lopp i material 1.4408. ISO topp-fläns för montage 
av manöverdon. Manövrering med låsbar hand-
spak. 
Temperaturområde: -50 till +230°C 
ATEX och FIRE SAFE godkänd

Art.nr Dim mm Bygglängd mm
9110601 10 65 
9110602 15 66 
9110603 20 84 
9110604 25 95 
9110605 32 111 
9110606 40 130 
9110607 50 151 

Art.nr Dim mm Bygglängd mm Dy mm
9110617 15 66 21,3 
9110618 20 84 26,9 
9110619 25 95 33,7 
9110620 32 111 42,4 
9110621 40 130 48,3 
9110622 50 151 60,3 

Art.nr Dim mm
9110642 15 
9110643 20 
9110644 25 
9110645 32 
9110646 40 
9110647 50 

Art.nr Dimension Tryckklass bar
801035 15 16-40 
801036 20 16-40 
801037 25 16-40 
801034 32 16-40 
801038 40 16-40 
801039 50 16-40 
801040 65 40 
801041 80 16-40 
801042 100 40 
801043 125 40 
801044 150 40 

Art.nr Dim mm Bygglängd mm Tryckklass PN
801260 15 115 16-40
801261 20 120 16-40
801262 25 125 16-40
801263 32 130 16-40
801264 40 140 16-40
801265 50 150 16-40
801266 65 180 16
801267 80 190 16
801268 100 190 16
801269 125 325 16
801270 150 350 16
801271 200 400 16

Art.nr Dim mm Bygglängd mm Tryckklass PN
4500392 65 270 16
4500393 80 280 16
4500394 100 300 16
4500395 125 325 16
4500396 150 350 16
4500397 200 400 16

Art.nr DN Dim mm Byggl. mm Tryckkl. PN
Kulsäte PFTE
867300 15 21,3 230 25
867301 20 26,9 240 25
867302 25 33,7 240 25
867303 32 42,4 254 25
867304 40 48,3 274 25
867305 50 60,3 274 25
867306 65 76,1 274 16
867307 80 88,9 302 16
867308 100 114,3 328 16
Kulsäte STELLITE
867309 15 21,3 230 25
867310 20 26,9 240 25
867311 25 33,7 240 25
867312 32 42,4 254 25
867313 40 48,3 274 25
867314 50 60,3 274 25
867315 65 76,1 274 16
867316 80 88,9 302 16
867317 100 114,3 328 16



55

Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Kulventiler  

Kulventil av rostfritt typ 230 X

          

Helsvetsad kulventil i Rostfritt med Gänga/Svets-
anslutning, reducerat genomlopp, förlängd spindel 
samt med Vexve X handspak. 
Temperaturområde: -20 - +200 °C

Kulventil av rostfritt typ 230 X/
MM

          

Helsvetsad kulventil i Rostfritt med Svets/Svets-
anslutning, reducerat genomlopp, förlängd spindel 
samt med Vexve X handspak. 
Temperaturområde: -20 - +200 °C

Kulventil av rostfritt typ 231 X
          

Helsvetsad kulventil i Rostfritt med Gänga/Svets-
anslutning, reducerat genomlopp, förlängd spindel 
samt med Vexve X handspak. 
Temperaturområde: -20 - +200 °C

Kulventil av rostfritt typ 231 X/
MM

          

Helsvetsad kulventil i Rostfritt med Gänga/Svets-
anslutning, reducerat genomlopp, förlängd spindel 
samt med Vexve X handspak. 
Temperaturområde: -20 - +200 °C

3-delad Kulventil Starline 
Masterstar BW med långa 
svetsändar

          

3-delad kulventil med långa svetsändar. Tätningar 
R-PTFE. DN15-100 PN100. 
Temperatur rostfritt syrafast -110 °C -+250 °C, stål -
46 °C -+ 250 °C
Firesafe Atex Ex II 2 GD

Starline kulventil rostfri AISI316 
med gänga, PN100

          

3-delad kulventil med invändig gänga. 
Tätningar R-PTFE. DN15-50 PN100. 
Temperatur rostfritt syrafast -110 °C -+250 °C, 
stål -46 °C -+ 250 °C. Firesafe Atex Ex II 2 GD

3-delad Kulventil Starline 
Masterstar BWXTHR med svets/
gänga

          

3-delad kulventil med svets/gänga (invändig). Tät-
ningar R-PTFE. DN15-50 PN100. 
Temp rostfritt syrafast -110 °C -+250 °C, 
stål -46 °C -+ 250 °C. 
Firesafe Atex Ex II 2 GD

Art.nr DN Byggl. mm Kvs Vikt kg
5495203 10 230 Saknar 0,5 
5495204 15 230 8 0,5 
5495205 20 230 14 0,6 
5495206 25 230 25 0,9 
5495207 32 260 41 1,2 
5495208 40 260 67 1,9 
5495209 50 300 105 2,3 

Art.nr DN Byggl. mm Kvs Vikt kg
5495210 10 230 8 0,5 
5495211 15 230 8 0,6 
5495212 20 230 14 0,7 
5495213 25 230 25 0,9 
5495214 32 260 41 1,2 
5495215 40 260 67 1,7 
5495216 50 300 105 2,2 

Art.nr DN Byggl. mm Kvs Vikt kg
5495217 10 230 8 0,4 
5495218 15 230 8 0,4 
5495219 20 230 14 0,5 
5495220 25 230 25 0,8 
5495221 32 260 41 1,2 
5495222 40 260 67 1,9 
5495223 50 300 105 2,5 

Art.nr DN Byggl. mm Kvs Vikt kg
5496000 10 153 8 0,4 
5495297 15 230 8 0,4 
5495298 20 230 14 0,5 
5495299 25 230 25 0,8 
5495300 32 260 41 1,2 
5495301 40 260 67 1,9 
5495302 50 300 105 2,5 

Art.nr DN Tryckklass bar
Syrafast
867027 15 100 
867028 20 100 
867029 25 100 
867030 32 100 
867031 40 100 
867032 50 100 
867033 65 100 
867034 80 100 
867035 100 64 
Stål
867000 15 100 
867001 20 100 
867002 25 100 
867003 32 100 
867004 40 100 
867005 50 100 
867006 65 100 
867007 80 100 
867008 100 64 

Art.nr DN
Syrafast
867036 15
867037 20
867038 25
867039 32
867040 40
867041 50
Stål
867009 15
867010 20
867011 25
867012 32
867013 40
867014 50

Art.nr DN
Syrafast
867042 15
867043 20
867044 25
867045 32
867046 40
867047 50
Stål
867015 15
867016 20
867017 25
867018 32
867019 40
867020 50
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Vridspjällventil CF8M Syrafast 
Rostfritt PN25, RTFE-tätad 
Ghibson

          

RTFE-tätad dubbelexcentriskt vridspjällsventil i 
CF8M syrafast rostfritt för inspänning mellan flän-
sar, typ wafer. Användningsområde: Lämplig för 
olika typer av applikationer där medier och/eller 
omgivningen ställer höga krav på ventilen. Ventilen 
är utrustat med utbytbart säte, montagefläns enligt 
ISO5211 för montage av don samt höghals för isol-
ering. Uppfyller kraven för ATEX och SIL 3.

Kägelbackventil med invändig 
gänga

     

Rostfri kägelbackventil med snedsäte och invändig 
gänga. DN15-50 PN40. RFR/PTFE-tätning.

Backventil disco Altech i rostfritt 
stål AL2090

          

Discobackventil i rostfritt stål med fjäderbelastad 
disk. För inspänning mellan flänsar PN6-40.

Klaffbackventil AL2070 PN10/16 
Rostfritt

          

Klaffbackventil för ISO-rör, PN10/PN16 i rostfritt 
stål 1.4408 med egenviktsbelastad klaff och mjutät-
ning i EPDM. För inspänning mellan flänsar PN10-
16.

Klaffbackventil ZRK PTFE

          

Klaffbackventil för inspänning mellan flänsar (ISO-
rör) PN10/PN40 i rostfritt stål 1.4408 med egenbe-
lastad klaff och PTFE-tätning. Upp till DN600 på för-
frågan. 
Temperaturområde: -30 °C till 230 °C. 
Dimensioner från och med DN250 är PN10/16.

Klaffbackventil ZRKF PTFE

          

Klaffbackventil för inspänning mellan flänsar (ISO-
rör) PN10/PN40 i rostfritt stål 1.4408 med fjäderbe-
lastad klaff och PTFE-tätning. 
Temperaturområde: -30 °C till 230 °C. 
Dimensioner från och med DN250 är PN10/16.

Klaffbackventil ZRK Metall

          

Klaffbackventil för inspänning mellan flänsar (ISO-
rör) PN10/PN40 i rostfritt stål 1.4408 med egenbe-
lastad klaff och metalltätning. 
Temperaturområde: -273 °C till 400 °C. 
Dimensioner från och med DN250 är PN10/16.

Art.nr DN Bygglängd mm
Spak
801258 80 46 
801006 100 52 
801007 125 56 
Växel
801009 200 61 
801010 250 69 
801011 300 71 

Backventiler

Art.nr DN Bygglängd mm
947344 15 65 
947345 20 75 
947346 25 95 
947347 32 110 
947348 40 120 
947349 50 150 

Art.nr DN Bygglängd mm
947310 15 16 
947311 20 19 
947312 25 22 

947313 32 28 
947314 40 31,5 
947315 50 40 
947316 65 46 
947317 80 50 
947318 100 60 

Art.nr DN Tryckklass PN
947333 50 16 
947334 65 16 
947335 80 16 
947336 100 16 
947337 125 16 
947338 150 16 
947339 200 16 
947340 250 16 
947341 300 16 
947342 350 10 
947343 400 10 
947344 450 10 
947345 500 10 
947346 600 10 

Art.nr DN Tryckkl. 
PN

Byggl. 
mm

Kvs Vikt kg

9121084 32 10-40 15 16,2 0,67
9121085 40 10-40 16 22,2 0,85
9121086 50 10-40 14 54,0 0,91
9121087 65 10-40 14 75,0 1,24
9121088 80 16 14 112,0 1,51
9121089 100 16 18 172,0 2,44
9121090 125 16 18 342,0 3,36
9121091 150 16 20 490,0 4,71
9121092 200 16 22 1128,0 7,73
9121093 250 10-16 26 1500,0 13,3
9121094 300 10-16 32 2290,0 21,0
9121095 350 10-16 38 2890,0 33,0
9121096 400 10-16 44 3700,0 46,3

Art.nr DN Bygglängd mm

Art.nr DN Tryckkl. 
PN

Byggl. 
mm

Kvs Vikt kg

9121097 32 10-40 15 16,2 0,67
9121098 40 10-40 16 22,2 0,85
9121099 50 10-40 14 54,0 0,91
9121100 65 10-40 14 75,0 1,24
9121101 80 16 14 112,0 1,51
9121102 100 16 18 172,0 2,44
9121103 125 16 18 342,0 3,36
9121104 150 16 20 490,0 4,71
9121105 200 16 22 1128,0 7,73
9121106 250 10-16 26 1500,0 13,3
9121107 300 10-16 32 2290,0 21,0

Art.nr DN Tryckkl. 
PN

Byggl. 
mm

Kvs Vikt kg

9121108 32 10-40 15 16,2 0,67
9121109 40 10-40 16 22,2 0,85
9121110 50 10-40 14 54,0 0,91
9121111 65 10-40 14 75,0 1,24
9121112 80 16 14 112,0 1,51
9121113 100 16 18 172,0 2,44
9121114 125 16 18 342,0 3,36
9121115 150 16 20 490,0 4,71
9121116 200 16 22 1128,0 7,73
9121117 250 10-16 26 1500,0 13,3
9121118 300 10-16 32 2290,0 21,0
9121119 350 10-16 38 2890,0 33,0
9121120 400 10-16 44 3700,0 46,3
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Smutsfilter  

Klaffbackventil ZRKF Metall

          

Klaffbackventil för inspänning mellan flänsar (ISO-
rör) PN10/PN40 i rostfritt stål 1.4408 med fjäderbe-
lastad klaff och metalltätning. 
Temperaturområde: -273 °C till 400 °C. 
Dimensioner från och med DN250 är PN10/16.

Smutsfilter rostfritt stål PN16

          

Smutsfilter i rostfritt stål 1.4408 med flänsar PN16. 
Lockpackning PTFE och avtappningsplugg i lock 
(BSP-gänga). 
Temperaturområde: -40 °C till +200 °C

Tudelade klammer SSG 7075, 
obehandlade

     

Levereras utan skruv och mutter. Finns även i 
samma dimension som SSG-klammer FZV. 
Enhet: par.

Tudelade klammer SSG 7075, FZV

     

Levereras utan skruv och mutter. Enhet Par. 
Ytbehandling Varmförzinkade.
Korrosivitetsklass: C4

Tudelade klammer SSG 7075, 
Rostfri

     

Levereras utan skruv och mutter. Enhet Par. 
Rostfria Syrafasta 2343.
Korrosivitetsklass: C5

Tudelade klammer med bult SSG 
7075. Obehandlade med skruv 
och mutter

     

Levereras med skruv och mutter. Enhet Par. 
Obehandlade.

Art.nr DN Tryckkl. 
PN

Byggl. 
mm

Kvs Vikt kg

9121121 32 10-40 15 16,2 0,67
9121122 40 10-40 16 22,2 0,85
9121123 50 10-40 14 54,0 0,91
9121124 65 10-40 14 75,0 1,24
9121125 80 16 14 112,0 1,51
9121126 100 16 18 172,0 2,44
9121127 125 16 18 342,0 3,36
9121128 150 16 20 490,0 4,71
9121129 200 16 22 1128,0 7,73
9121130 250 10-16 26 1500,0 13,3
9121131 300 10-16 32 2290,0 21,0

Smutsfilter

Art.nr DN Byggl. 
mm

Maskivdd 
filter mm

Vikt kg

954500 15 130 0,8 2,0
954501 20 150 0,8 2,7
954502 25 160 0,8 3,5
954503 32 180 0,8 5,0
954504 40 200 0,8 6,1
954505 50 230 0,8 8,1
954506 65 290 1,0 12,3
954507 80 310 1,0 15,5
954508 100 350 3,0 22,0
954509 125 400 3,0 30,0
954510 150 480 3,0 45,1
954511 200 600 3,0 77,1

Montagedetaljer SSG

Art.nr Dim. område mm Skruv mm Modell
3808699 20,5-22 6 x 20 DK22
3808700 26,5-28  6 x 20 DK28
3808701 33-35  10 x 40 DK35
3808702 40-43  10 x 40 DK43
3808703 48-49 10 x 40 DK49
3808704 57-61 10 x 40 DK61
3808705 75-77 10 x 40 DK77
3808706 88-90 10 x 40 DK90
3808707 110-115 16 x 60 DK115
3808708 139-141 16 x 60 DK141
3808709 165-170 16 x 60 DK170
3808710 216-222 20 x 80 DK222
3808711 267-276 20 x 80 DK276
3808712 321-327 20 x 80 DK327
9520090 352-359 20 x 80 DK359
3808713 403-410 24 x 80 DK410

Art.nr Dim. område mm Skruv mm Modell
3808651 16,5-18 6 x 20 DK18
3808653 20,5-22 6 x 20 DK22
3808654 25-26 6 x 20 DK26
3808655 26,5-28 6 x 20 DK28
3808656 29-31 10 x 40 DK31
3808658 33-35 10 x 40 DK35
3808660 37-39 10 x 40 DK39
3808661 40-43 10 x 40 DK43
3808662 44-45 10 x 40 DK45
3808663 48-49  10 x 40 DK49
3808665 53-56 10 x 40 DK56
3808666 57-61  10 x 40 DK61
3808667 63-64  10 x 40 DK64
3808668 70-71  10 x 40 DK71
3808669 75-77  10 x 40 DK77
3808670 80-84  10 x 40 DK84
3808671 88-90  10 x 40 DK90
3808672 98-104  16 x 60 DK104
3808673 105-110 16 x 60 DK110
3808674 110-115 16 x 60 DK115
3808676 128-133 16 x 60 DK133
3808677 139-141 16 x 60 DK141
3808678 150-157 16 x 60 DK157
3808679 158-162 16 x 60 DK162
3808680 165-170 16 x 60 DK170
3808681 191-196 16 x 60 DK196
3808682 203-207 20 x 80 DK207
3808683 216-222 20 x 80 DK222
3808684 239-247 20 x 80 DK247

3808685 253-257 20 x 80 DK257
3808686 267-276 20 x 80 DK276
3808687 304-308 20 x 80 DK308
3808688 321-327 20 x 80 DK327
3808689 352-359 20 x 80 DK359
3808691 403-410 24 x 80 DK410
3808695 503-513 24 x 80 DK513
3808697 604-610 24 x 100 DK610

Art.nr Dim. område mm Skruv mm Modell
3808715 13-14 6 x 20 DK14
3808716 16,5-18 6 x 20 DK18
3808718 20,5-22 6 x 20 DK22
3808719 25-26 6 x 20 DK26
3808723 26,5-28 6 x 20 DK28
3808724 29-31 10 x 40 DK31
3808725 33-35 10 x 40 DK35
3808726 40-43 10 x 40 DK43
3808727 44-45 10 x 40 DK45
9500266 48-49 10 x 40 DK49
3808731 53-56 10 x 40 DK56
3808732 57-61 10 x 40 DK61
3808734 70-71 10 x 40 DK71
3808735 75-77 10 x 40 DK77
3808736 80-84 10 x 40 DK84
3808737 88-90 10 x 40 DK90
3808738 98-104 16 x 60 DK104
3808739 110-115 16 x 60 DK115
3808740 128-133 16 x 60 DK133
9520273 139-141 16 x 60 DK141
3808741 150-157 16 x 60 DK157
3808742 165-170 16 x 60 DK170
3808743 203-207 20 x 80 DK207
9520277 216-222 20 x 80 DK222
3808744 253-257 20 x 80 DK257
9520279 267-276 20 x 80 DK276
3808745 304-308 20 x 80 DK308
9520281 321-327 20 x 80 DK327
9520282 352-359 20 x 80 DK359

Art.nr Dim. område mm Skruv mm Modell
9520003 19-20 M6 x 20 DK20 
9520004 20,5-22 M6 x 20 DK22 
9520005 25-26 M6 x 20 DK26
9520006 26,5-28 M6 x 20 DK28
9520007 29-31 M10 x 40 DK31
9520008 31-33 M10 x 40 DK33

Art.nr Dim. område mm Skruv mm Modell
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Tudelade klammer med bult SSG 
7075. Varmförzinkade med skruv 
och mutter

     

Levereras med skruv och mutter. Enhet Par. 
Ytbehandling Varmförzinkade.

Tudelade klammer med bult SSG 
7075. Rostfria med skruv och 
mutter

     

Levereras med skruv och mutter. Enhet Par. Rost-
fria Syrafasta 1.4404.

SSG TYP 1A

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H.
Exempel: SSG 7005 – Typ 1A Dk 513 H=1000.
Tänk på att om H ej anges levereras 1 st två, meters 
gängstång.

9520009 33-35 M10 x 40 DK35 
9520011 37-39 M10 x 40 DK39 
9520012 40-43 M10 x 40 DK43
9520013 44-45 M10 x 40 DK45
9520014 48-49 M10 x 40 DK49 
9520015 50-52 M10 x 40 DK52 
9520016 53-56 M10 x 40 DK56 
9520017 57-61 M10 x 40 DK61 
9520018 63-64 M10 x 40 DK64 
9520019 70-71 M10 x 40 DK71 
9520020 75-77 M10 x 40 DK77 
9520021 80-84 M10 x 40 DK84 
9520022 88-90 M10 x 40 DK90 
9520023 98-104 M16 x 60 DK104 
9520024 105-110 M16 x 60 DK110 
9520025 110-115 M16 x 60 DK115 
9520026 118-120 M16 x 60 DK120 
9520027 128-133 M16 x 60 DK133 
9520028 139-141 M16 x 60 DK141 
9520029 150-157 M16 x 60 DK157 
9520030 158-162 M16 x 60 DK162 
9520031 165-170 M16 x 60 DK170 
9520032 191-196 M16 x 60 DK196 
9520033 203-207 M20 x 80 DK222 
9520034 216-222 M20 x 80 DK222 
9520035 239-247 M20 x 80 DK247 
9520036 253-257 M20 x 80 DK257 
9520037 267-276 M20 x 80 DK276 
9520038 304-308 M20 x 80 DK308 
9520039 321-327 M20 x 80 DK327 
9520040 352-359 M20 x 80 DK359 
9520041 368-378 M20 x 80 DK378 
9520042 403-410 M24 x 80 DK410 
9520043 415-419 M24 x 80 DK419 
9520044 425-431 M24 x 80 DK431 
9520045 455-461 M24 x 80 DK461 
9520046 503-513 M24 x 80 DK513 
9520047 553-562 M24 x 100 DK562 
9520048 604-610 M24 x 100 DK610

Art.nr Dim. område mm Skruv mm Modell
9520100 13-14 M6 x 20 DK14 
9520101 15-16 M6 x 20 DK16
9520102 16,5-18 M6 x 20 DK18
9520103 19-20 M6 x 20 DK20
9520104 20,5-22 M6 x 20 DK22
9520105 25-26 M6 x 20 DK26
9520106 26,5-28 M6 x 20 DK28
9520107 29-31 M10 x 40 DK31
9520108 31-33 M10 x 40 DK33
9520109 33-35 M10 x 40 DK35
9520111 37-39 M10 x 40 DK39
9520112 40-43 M10 x 40 DK43
9520113 44-45 M10 x 40 DK45
9520114 48-49 M10 x 40 DK49
9520115 50-52 M10 x 40 DK52
9520116 53-56 M10 x 40 DK56
9520117 57-61 M10 x 40 DK61
9520118 63-64 M10 x 40 DK64
9520119 70-71 M10 x 40 DK71

Art.nr Dim. område mm Skruv mm Modell
9520120 75-77 M10 x 40 DK77
9520121 80-84 M10 x 40 DK84
9520122 88-90 M10 x 40 DK90
9520123 98-104 M16 x 60 DK104
9520124 105-110 M16 x 60 DK110
9520125 110-115 M16 x 60 DK115
9520126 118-120 M16 x 60 DK120
9520127 128-133 M16 x 60 DK133
9520128 139-141 M16 x 60 DK141
9520129 150-157 M16 x 60 DK157
9520130 158-162 M16 x 60 DK162
9520131 165-170 M16 x 60 DK170
9520132 191-196 M16 x 60 DK196
9520133 203-207 M20 x 80 DK222
9520134 216-222 M20 x 80 DK222
9520135 239-247 M20 x 80 DK247
9520136 253-257 M20 x 80 DK257
9520137 267-276 M20 x 80 DK276
9520138 304-308 M20 x 80 DK308
9520139 321-327 M20 x 80 DK327
9520140 352-359 M20 x 80 DK359
9520141 368-378 M20 x 80 DK378
9520142 403-410 M24 x 80 DK410
9520143 415-419 M24 x 80 DK419
9520144 425-431 M24 x 80 DK431
9520145 455-461 M24 x 80 DK461
9520146 503-513 M24 x 80 DK513
9520147 553-562 M24 x 100 DK562
9520148 604-610, M24 x 100 DK610
9520149 706-710 M30 x 120 DK710

Art.nr Dim. område mm Skruv mm Modell
9520200 13-14 M6 x 20 DK14
9520201 16,5-18 M6 x 20 DK18
9520202 19-20 M6 x 20 DK20
9520203 20,5-22 M6 x 20 DK22
9520204 26,5-28 M6 x 20 DK28
9520205 29-31 M10 x 40 DK31
9520206 31-33 M10 x 40 DK33
9520207 33-35 M10 x 40 DK35
9520208 37-39 M10 x 40 DK39
9520209 40-43 M10 x 40 DK43
9520210 44-45 M10 x 40 DK45
9520211 48-49 M10 x 40 DK49
9520212 50-52 M10 x 40 DK52
9520213 53-56 M10 x 40 DK56
9520214 57-61 M10 x 40 DK61
9520215 63-64 M10 x 40 DK64
9520216 70-71 M10 x 40 DK71
9520217 75-77 M10 x 40 DK77
9520218 80-84 M10 x 40 DK84
9520219 88-90 M10 x 40 DK90
9520220 98-104 M16 x 60 DK104
9520221 110-115 M16 x 60 DK115 
9520222 128-133 M16 x 60 DK133 
9520223 139-141 M16 x 60 DK141
9520224 150-157 M16 x 60 DK157
9520225 165-170 M16 x 60 DK170
9520226 203-207 M20 x 80 DK222
9520227 216-222 M20 x 80 DK222

Art.nr Dim. område mm Skruv mm Modell
9520228 253-257 M20 x 80 DK257
9520229 267-276 M20 x 80 DK276
9520230 304-308 M20 x 80 DK308
9520231 321-327 M20 x 80 DK327
9520232 352-359 M20 x 80 DK359
9520233 368-378 M20 x 80 DK378

Art.nr Beskr.
9520500 DK14
9520501 DK16
9520502 DK18
9520503 DK20
9520504 DK22
9520505 DK26
9520506 DK28
9520507 DK31
9520508 DK33
9520509 DK35
9520510 DK39
9520511 DK43
9520512 DK45
9520513 DK49
9520514 DK52
9520515 DK56
9520516 DK61
9520517 DK64
9520518 DK71
9520519 DK77
9520520 DK84
9520521 DK90
9520522 DK104
9520523 DK110
9520524 DK115
9520525 DK120
9520526 DK133
9520527 DK141
9520528 DK157
9520529 DK162
9520530 DK170
9520531 DK196
9520532 DK207
9520533 DK222
9520534 DK247
9520535 DK257
9520536 DK276
9520537 DK308

Art.nr Dim. område mm Skruv mm Modell
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SSG TYP 1B

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H.
Exempel: SSG 7005 – Typ 1B DK513 H=1000.
Tänk på att om H ej anges levereras 1 st två meters 
gängstång.

SSG TYP 2A

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H -L1 – L2.
Exempel: SSG 7005 – Typ 2B DK222 H=500 
L1=1200 L2=1100.
Tänk på att det är viktigt att L1 & L2 anges vid order.
Om H ej anges levereras 2 st två meters gäng-
stänger.

SSG TYP 2B

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H -L1 – L2.
Exempel: SSG 7005 – Typ 2B DK222 H=500 
L1=1200 L2=1100.
Tänk på att det är viktigt att L1 & L2 anges vid order.
Om H ej anges levereras 2 st två meters gäng-
stänger.

9520538 DK327
9520539 DK359
9520540 DK378
9520541 DK410
9520542 DK419
9520543 DK431
9520544 DK461
9520545 DK513
9520546 DK562
9520547 DK610

Art.nr Beskr.
9520550 DK14
9520551 DK16
9520552 DK18
9520553 DK20
9520554 DK22
9520555 DK26
9520556 DK28
9520557 DK31
9520558 DK33
9520559 DK35
9520560 DK39
9520561 DK43
9520562 DK45
9520563 DK49
9520564 DK52
9520565 DK56
9520566 DK61
9520567 DK64
9520568 DK71
9520569 DK77
9520570 DK84
9520571 DK90
9520572 DK104
9520573 DK110
9520574 DK115
9520575 DK120
9520576 DK133
9520577 DK141
9520578 DK157
9520579 DK162
9520580 DK170
9520581 DK196
9520582 DK207
9520583 DK222
9520584 DK247
9520585 DK257
9520586 DK276
9520587 DK308

Art.nr Beskr.
9520588 DK327
9520589 DK359
9520590 DK378
9520591 DK410
9520592 DK419
9520593 DK431
9520594 DK461
9520595 DK513
9520596 DK562
9520597 DK610

Art.nr Beskr.
9520600 DK43
9520601 DK45
9520602 DK49
9520603 DK52
9520604 DK56
9520605 DK61
9520606 DK64
9520607 DK71
9520608 DK77
9520609 DK84
9520610 DK90
9520611 DK104
9520612 DK110
9520613 DK115
9520614 DK120
9520615 DK133
9520616 DK141
9520617 DK157
9520618 DK162
9520619 DK170
9520620 DK196
9520621 DK207
9520622 DK222
9520623 DK247
9520624 DK257
9520625 DK276
9520626 DK308
9520627 DK327
9520628 DK359
9520629 DK378
9520630 DK410
9520631 DK419
9520632 DK431
9520633 DK461

Art.nr Beskr.
9520634 DK513
9520636 DK610

Art.nr Beskr.
9520650 DK43
9520651 DK45
9520652 DK49
9520653 DK52
9520654 DK56
9520655 DK61
9520656 DK64
9520657 DK71
9520658 DK77
9520659 DK84
9520660 DK90
9520661 DK104
9520662 DK110
9520664 DK120
9520665 DK133
9520666 DK141
9520667 DK157
9520668 DK162
9520669 DK170
9520670 DK196
9520671 DK207
9520672 DK222
9520673 DK247
9520674 DK257
9520675 DK276
9520676 DK308
9520677 DK327
9520678 DK359
9520679 DK378
9520680 DK410
9520681 DK419
9520682 DK431
9520683 DK461
9520684 DK513
9520685 DK562
9520686 DK610

Art.nr Beskr.
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SSG TYP 3 A/C

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H. 
– Stoppklack SSG 7100 – Typ –, Mtrl – Antal.
Exempel: SSG 7005 – Typ 3A DK115 H=750 SSG 
7100 A 1.4404 4 st.
Tänk på att SSG 7100 ska svetsas på rör, viktigt med 
kvalitén på dessa.
Om H ej anges levereras 2 st två meters gäng-
stänger.
Variant A är för isolerade ledningar.
Variant C är för oisolerade ledningar.

SSG TYP 3 B/D

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H –. 
Stoppklack SSG 7100 – Typ –, Mtrl – Antal.
Exempel: SSG 7005 – Typ 3B DK115 H=750 SSG 
7100 A 1.4404 4 st.
Tänk på att SSG 7100 ska svetsas på rör, viktigt med 
kvalitén på dessa.
Om H ej anges levereras 2 st två meters gäng-
stänger.
Variant B är för isolerade ledningar.
Variant D är för oisolerade ledningar.

SSG TYP 4A

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H –. Fjäderkorg Nr.
Exempel: SSG 7005 – Typ 4A 359 H=1400 Nr 14.
Tänk på att fjäderkorg räknas fram genom tabell 
SSG7050.
Om H ej anges levereras 1 st två meters gängstång.
Variant B används vid temperatur över 200 °C eller 
vid högre belastningar.

Art.nr Beskr.
9520700 DK43
9520701 DK45
9520702 DK49
9520703 DK52
9520704 DK56
9520705 DK61
9520706 DK64
9520707 DK71
9520708 DK77
9520709 DK84
9520710 DK90
9520711 DK104
9520712 DK110
9520713 DK115
9520714 DK120
9520715 DK133
9520716 DK141
9520717 DK157
9520718 DK162
9520719 DK170
9520720 DK196
9520721 DK207
9520722 DK222
9520723 DK247
9520724 DK257
9520725 DK276
9520726 DK308
9520727 DK327
9520728 DK359
9520729 DK378
9520730 DK410
9520731 DK419
9520732 DK431
9520733 DK461
9520734 DK513
9520735 DK562
9520736 DK610

Art.nr Beskr.
9520750 DK43
9520751 DK45
9520752 DK49
9520753 DK52
9520754 DK56
9520755 DK61
9520756 DK64
9520757 DK71
9520758 DK77
9520759 DK84
9520760 DK90
9520761 DK104
9520762 DK110
9520763 DK115
9520764 DK120
9520765 DK133
9520766 DK141
9520767 DK157
9520768 DK162
9520769 DK170
9520770 DK196
9520771 DK207
9520772 DK222
9520773 DK247
9520774 DK257
9520775 DK276
9520776 DK308
9520777 DK327
9520778 DK359
9520779 DK378
9520780 DK410
9520781 DK419
9520782 DK431
9520783 DK461
9520784 DK513
9520785 DK562
9520786 DK610

Art.nr Beskr.
9520800 DK31
9520801 DK33
9520802 DK35
9520803 DK39
9520804 DK43
9520805 DK45
9520806 DK49
9520807 DK52
9520808 DK56
9520809 DK61
9520810 DK64
9520811 DK71
9520812 DK77
9520813 DK84
9520814 DK90
9520815 DK104
9520816 DK110
9520817 DK115
9520818 DK120
9520819 DK133
9520820 DK141
9520821 DK157
9520822 DK162
9520823 DK170
9520824 DK196
9520825 DK207
9520826 DK222
9520827 DK247
9520828 DK257
9520829 DK276
9520830 DK308
9520831 DK327
9520832 DK359
9520833 DK378
9520834 DK410
9520835 DK419
9520836 DK431
9520837 DK461
9520838 DK513
9520839 DK562
9520840 DK610
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SSG TYP 4B

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H –. Fjäderkorg Nr.
Exempel: SSG 7005 – Typ 4A 359 H=1400 Nr 14.
Tänk på att fjäderkorg räknas fram genom tabell 
SSG7050.
Om H ej anges levereras 1 st två meters gängstång.
Variant B används vid temperatur över 200 °C eller 
vid högre belastningar.

SSG TYP 5A

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H –. Fjäderkorg Nr.
Exempel: SSG 7005 – Typ 5A 308 H=1900 Nr 5.
Tänk på att fjäderkorg räknas fram genom tabell 
SSG7050.
Om H ej anges levereras 1 st två meters gängstång.
Variant C används vid temperaturer över 200 °C 
eller vid högre belastningar.

SSG TYP 5B

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H –. Fjäderkorg Nr.
Exempel: SSG 7005 – Typ 5B 308 H=1900 Nr 5.
Tänk på att fjäderkorg räknas fram genom tabell 
SSG7050.
Om H ej anges levereras 1 st två meters gängstång. 
Variant D används vid temperaturer över 200 °C 
eller vid högre belastningar.

Art.nr Beskr.
Saknas DK31
Saknas DK33
Saknas DK35
Saknas DK39
Saknas DK43
Saknas DK45
Saknas DK49
Saknas DK52
Saknas DK56
Saknas DK61
Saknas DK64
Saknas DK71
Saknas DK77
Saknas DK84
Saknas DK90
Saknas DK104
Saknas DK110
Saknas DK115
Saknas DK120
Saknas DK133
Saknas DK141
Saknas DK157
Saknas DK162
Saknas DK170
Saknas DK196
Saknas DK207
Saknas DK222
Saknas DK247
Saknas DK257
Saknas DK276
Saknas DK308
Saknas DK327
Saknas DK359
Saknas DK378
Saknas DK410
Saknas DK419
Saknas DK431
Saknas DK461
Saknas DK513
Saknas DK562
Saknas DK610

Art.nr Beskr.
9520900 DK31
9520901 DK33
9520902 DK35
9520903 DK39
9520904 DK43
9520905 DK45
9520906 DK49
9520907 DK52
9520908 DK56
9520909 DK61
9520910 DK64
9520911 DK71
9520912 DK77
9520913 DK84
9520914 DK90
9520915 DK104
9520916 DK110
9520917 DK115
9520918 DK120
9520919 DK133
9520920 DK141
9520921 DK157
9520922 DK162
9520923 DK170
9520924 DK196
9520925 DK207
9520926 DK222
9520927 DK247
9520928 DK257
9520929 DK276
9520930 DK308
9520931 DK327
9520932 DK359
9520933 DK378
9520934 DK410
9520935 DK419
9520936 DK431
9520937 DK461
9520938 DK513
9520939 DK562
9520940 DK610

Art.nr Beskr.
9520950 DK31
9520951 DK33
9520952 DK35
9520953 DK39
9520954 DK43
9520955 DK45
9520956 DK49
9520957 DK52
9520958 DK56
9520959 DK61
9520960 DK64
9520961 DK71
9520962 DK77
9520963 DK84
9520964 DK90
9520965 DK104
9520966 DK110
9520967 DK115
9520968 DK120
9520969 DK133
9520970 DK141
9520971 DK157
9520972 DK162
9520973 DK170
9520974 DK196
9520975 DK207
9520976 DK222
9520977 DK247
9520978 DK257
9520979 DK276
9520980 DK308
9520981 DK327
9520982 DK359
9520983 DK378
9520984 DK410
9520985 DK419
9520986 DK431
9520987 DK461
9520988 DK513
9520989 DK562
9520990 DK610
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SSG TYP 6A

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H -L1 – L2. Fjäderkorg Nr.
Exempel: SSG 7005 – Typ 6A 104 H=500 L1=800 
L2=700 Nr 1,5.
Tänk på att det är viktigt att L1 & L2 anges vid order.
Om H ej anges levereras 2 st två meters gäng-
stänger.
Fjäderkorg räknas fram genom tabell SSG7050.

SSG TYP 6B

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H -L1 – L2. Fjäderkorg Nr.
Exempel: SSG 7005 – Typ 6B 104 H=500 L1=800 
L2=700 Nr 1,5.
Tänk på att det är viktigt att L1 & L2 anges vid order.
Om H ej anges levereras 2 st två meters gäng-
stänger. 
Fjäderkorg räknas fram genom tabell SSG7050.

SSG TYP 7A

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H -L1 – L2 Fjäderkorg Nr.
Exempel: SSG 7005 – Typ 7A 308 H=1200 L1=800 
L2=700 Nr 14.
Tänk på att det är viktigt att L1 & L2 anges vid order.
Om H ej anges levereras 2 st två meters gäng-
stänger.
Fjäderkorg räknas fram genom tabell SSG7050.

Art.nr Beskr.
9521000 DK43
9520400 DK45
9521002 DK49
9520402 DK52
9521004 DK56
9520404 DK61
9521006 DK64
9520406 DK71
9521008 DK77
9521009 DK84
9520408 DK90
9520410 DK104
9520412 DK110
9521013 DK115
9521014 DK120
9520414 DK133
9521016 DK141
9521017 DK157
9521018 DK162
9521019 DK170
9520416 DK196
9521021 DK207
9521022 DK222
9521023 DK247
9521024 DK257
9520418 DK276
9521026 DK308
9521027 DK327
9521028 DK359
9521029 DK378
9521030 DK410
9521031 DK419
9521032 DK431
9521033 DK461
9521034 DK513
9521035 DK610

Art.nr Beskr.
9521050 DK43
9521051 DK45
9521052 DK49
9521053 DK52
9521054 DK56
9521055 DK61
9521056 DK64
9521057 DK71
9521058 DK77
9521059 DK84
9521060 DK90
9521061 DK104
9521062 DK110
9521063 DK115
9521064 DK120
9521065 DK133
9521066 DK141
9521067 DK157
9521068 DK162
9521069 DK170
9521070 DK196
9521071 DK207
9521072 DK222
9521073 DK247
9521074 DK257
9521075 DK276
9521076 DK308
9521077 DK327
9521078 DK359
9521079 DK378
9521080 DK410
9521081 DK419
9521082 DK431
9521083 DK461
9521084 DK513
9521085 DK562
9521086 DK610

Art.nr Beskr.
9521100 DK43
9521101 DK45
9521102 DK49
9521103 DK52
9521104 DK56
9521105 DK61
9521106 DK64
9521107 DK71
9521108 DK77
9521109 DK84
9521110 DK90
9521111 DK104
9521112 DK110
9521113 DK115
9521114 DK120
9521115 DK133
9521116 DK141
9521117 DK157
9521118 DK162
9521119 DK170
9521120 DK196
9521121 DK207
9521122 DK222
9521123 DK247
9521124 DK257
9521125 DK276
9521126 DK308
9521127 DK327
9521128 DK359
9521129 DK378
9521130 DK410
9521131 DK419
9521132 DK431
9521133 DK461
9521134 DK513
9521135 DK562
9521136 DK610
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SSG TYP 7B

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H -L1 – L2 Fjäderkorg Nr.
Exempel: SSG 7005 – Typ 7A 308 H=1200 L1=800 
L2=700 Nr 14.
Tänk på att det är viktigt att L1 & L2 anges vid order.
Om H ej anges levereras 2 st två meters gäng-
stänger.
Fjäderkorg räknas fram genom tabell SSG7050.

SSG TYP 8A

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H -L1 – L2. Fjäderkorg Nr.
Exempel: SSG 7005 – Typ 8A 513 H=1800 L1=1600 
L2=1400 Nr 20.
Tänk på att det är viktigt att L1 & L2 anges vid order
Om H ej anges levereras 2 st två meters gäng-
stänger.
Fjäderkorg räknas fram genom tabell SSG7050.

SSG TYP 8B

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H -L1 – L2 Fjäderkorg Nr.
Exempel: SSG 7005 – Typ 8A 513 H=1800 L1=1600 
L2=1400 Nr 20.
Tänk på att det är viktigt att L1 & L2 anges vid order.
Om H ej anges levereras 2 st två meters gäng-
stänger.
Fjäderkorg räknas fram genom tabell SSG7050.

Art.nr Beskr.
9521150 DK43
9521151 DK45
9521152 DK49
9521153 DK52
9521154 DK56
9521155 DK61
9521156 DK64
9521157 DK71
9521158 DK77
9521159 DK84
9521160 DK90
9521161 DK104
9521162 DK110
9521163 DK115
9521164 DK120
9521165 DK133
9521166 DK141
9521167 DK157
9521168 DK162
9521169 DK170
9521170 DK196
9521171 DK207
9521172 DK222
9521173 DK247
9521174 DK257
9521175 DK276
9521176 DK308
9521177 DK327
9521178 DK359
9521179 DK378
9521180 DK410
9521181 DK419
9521182 DK431
9521183 DK461
9521184 DK513
9521185 DK562
9521186 DK610

Art.nr Beskr.
9521200 DK43
9521201 DK45
9521202 DK49
9521203 DK52
9521204 DK56
9521205 DK61
9521206 DK64
9521207 DK71
9521208 DK77
9521209 DK84
9521210 DK90
9521211 DK104
9521212 DK110
9521213 DK115
9521214 DK120
9521215 DK133
9521216 DK141
9521217 DK157
9521218 DK162
9521219 DK170
9521220 DK196
9521221 DK207
9521222 DK222
9521223 DK247
9521224 DK257
9521225 DK276
9521226 DK308
9521227 DK327
9521228 DK359
9521229 DK378
9521230 DK410
9521231 DK419
9521232 DK431
9521233 DK461
9521234 DK513
9521235 DK562
9521236 DK610

Art.nr Beskr.
9521250 DK43
9521251 DK45
9521252 DK49
9521253 DK52
9521254 DK56
9521255 DK61
9521256 DK64
9521257 DK71
9521258 DK77
9521259 DK84
9521260 DK90
9521261 DK104
9521262 DK110
9521263 DK115
9521264 DK120
9521265 DK133
9521266 DK141
9521267 DK157
9521268 DK162
9521269 DK170
9521270 DK196
9521271 DK207
9520424 DK222
9521273 DK247
9521274 DK257
9521275 DK276
9521276 DK308
9521277 DK327
9521278 DK359
9521279 DK378
9521280 DK410
9521281 DK419
9521282 DK431
9521283 DK461
9521284 DK513
9521285 DK562
9521286 DK610
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SSG TYP 9A

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H – Fjäderkorg Nr. + Stopp-
klack SSG 7100 – Typ -Antal-, Mtrl
Exempel: SSG 7005 – Typ 9A DK141 H=1000 SSG 
7100 A 1.4404 4 st.
Tänk på att SSG 7100 ska svetsas på rör, viktigt med 
kvalitén på dessa.
Om H ej anges levereras 2 st två meters gäng-
stänger.
Fjäderkorg räknas fram genom tabell SSG7050.

SSG TYP 9B

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H – Fjäderkorg Nr. + Stopp-
klack SSG 7100 – Typ -Antal-, Mtrl
Exempel: SSG 7005 – Typ 9A DK141 H=1000 SSG 
7100 A 1.4404 4 st.
Tänk på att SSG 7100 ska svetsas på rör, viktigt med 
kvalitén på dessa.
Om H ej anges levereras 2 st två meters gäng-
stänger.
Fjäderkorg räknas fram genom tabell SSG7050.

SSG TYP 10AA/BA

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H – Fjäderkorg nr – Stopp-
klack SSG 7100 – Typ –, Mtrl – Antal.
Exempel: SSG 7005 – Typ 10AC DK327 H=1250 Nr 8 
SSG 7100 A OBEH 4 st.
Tänk på att SSG7100 ska svetsas på rör, viktigt med 
kvalitén på dessa.
Om H ej anges levereras 2 st två meters gäng-
stänger.
Fjäderkorg räknas fram genom tabell SSG7050.
Variant AA är för oisolerade ledningar.

Art.nr Beskr.
9521300 DK43
9521301 DK45
9521302 DK49
9521303 DK52
9521304 DK56
9521305 DK61
9521306 DK64
9521307 DK71
9521308 DK77
9521309 DK84
9521310 DK90
9521311 DK104
9521312 DK110
9521313 DK115
9521314 DK120
9521315 DK133
9521316 DK141
9521317 DK157
9521318 DK162
9521319 DK170
9521320 DK196
9521321 DK207
9521322 DK222
9521323 DK247
9521324 DK257
9521325 DK276
9521326 DK308
9521327 DK327
9521328 DK359
9521329 DK378
9521330 DK410
9521331 DK419
9521332 DK431
9521333 DK461
9521334 DK513
9521335 DK562
9521336 DK610

Art.nr Beskr.
9521350 DK43
9521351 DK45
9521352 DK49
9521353 DK52
9521354 DK56
9521355 DK61
9521356 DK64
9521357 DK71
9521358 DK77
9521359 DK84
9521360 DK90
9521361 DK104
9521362 DK110
9521363 DK115
9521364 DK120
9521365 DK133
9521366 DK141
9521367 DK157
9521368 DK162
9521369 DK170
9521370 DK196
9521371 DK207
9521372 DK222
9521373 DK247
9521374 DK257
9521375 DK276
9521376 DK308
9521377 DK327
9521378 DK359
9521379 DK378
9521380 DK410
9521381 DK419
9521382 DK431
9521383 DK461
9521384 DK513
9521385 DK562
9521386 DK610

Art.nr Beskr.
9521400 DK43
9521401 DK45
9521402 DK49
9521403 DK52
9521404 DK56
9521405 DK61
9521406 DK64
9521407 DK71
9521408 DK77
9521409 DK84
9521410 DK90
9521411 DK104
9521412 DK110
9521413 DK115
9521414 DK120
9521415 DK133
9521416 DK141
9521417 DK157
9521418 DK162
9521419 DK170
9521420 DK196
9521421 DK207
9521422 DK222
9521423 DK247
9521424 DK257
9521425 DK276
9521426 DK308
9521427 DK327
9521428 DK359
9521429 DK378
9521430 DK410
9521431 DK419
9521432 DK431
9521433 DK461
9521434 DK513
9521435 DK562
9521436 DK610
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SSG TYP 10AC/BC

     

Beteckning: SSG 7005 
– Typ och variant – DK – H – Fjäderkorg nr – Stopp-
klack SSG 7100 – Typ –, Mtrl – Antal
Exempel: SSG 7005 – Typ 10AC DK327 H=1250 Nr 8 
SSG 7100 A OBEH 4 st
Tänk på att SSG7100 ska svetsas på rör, viktigt med 
kvalitén på dessa.
Om H ej anges levereras 2 st två meters gäng-
stänger.
Fjäderkorg räknas fram genom tabell SSG7050.
Variant AC är för oisolerade ledningar.

SSG TYP 11AK

          

SSG 7149 Typ 11AK Glidstöd
Glidstöd för oisolerade, skyddsisolerade och isol-
erade rörledningar med max. 80 mm isoleringst-
jocklek. Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – 
DK
Exempel: Typ 11AK DK104.
Tänk på: Kort glidstöd med 1 st klamma.

SSG TYP 11AL

          

SSG 7149 Typ 11AL Glidstöd
Glidstöd för oisolerade, skyddsisolerade och isol-
erade rörledningar med max. 80 mm isoleringst-
jocklek.
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK.
Exempel: Typ 11AL DK104.

SSG TYP 11BK

          

SSG 7151 Typ 11BK Glidstöd
Glidstöd för isolerade rörledningar.
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK.
Exempel: Typ 11BK DK114.
Tänk på: Kort glidstöd med 1 st klamma.

Art.nr Beskr.
9521450 DK43
9521451 DK45
9521452 DK49
9521453 DK52
9521454 DK56
9521455 DK61
9521456 DK64
9521457 DK71
9521458 DK77
9521459 DK84
9521460 DK90
9521461 DK104
9521462 DK110
9521463 DK115
9521464 DK120
9521465 DK133
9521466 DK141
9521467 DK157
9521468 DK162
9521469 DK170
9521470 DK196
9521471 DK207
9521472 DK222
9521473 DK247
9521474 DK257
9521475 DK276
9521476 DK308
9521477 DK327
9521478 DK359
9521479 DK378
9521480 DK410
9521481 DK419
9521482 DK431
9521483 DK461
9521484 DK513
9521485 DK562
9521486 DK610

Art.nr Beskr.
9521500 DK31
9521501 DK33
9521502 DK35
9521503 DK39
9521504 DK43
9521505 DK45
9521506 DK49
9521507 DK52
9521508 DK56
9521509 DK61
9521510 DK64
9521511 DK71
9521512 DK77
9521513 DK84
9521514 DK90
9521515 DK104
9521516 DK110
9521517 DK115
9521518 DK120
9521519 DK133
9521520 DK141
9521521 DK157
9521522 DK162
9521523 DK170
9521524 DK196

Art.nr Beskr.
9521550 DK33
9521551 DK35
9521553 DK39
9521554 DK43
9521555 DK45
9521556 DK49
9521557 DK52
9521558 DK56
9521559 DK61
9521560 DK64

9521561 DK71
9521562 DK77
9521563 DK84
9521564 DK90
9521565 DK104
9521566 DK110
9521567 DK115
9521568 DK120
9521569 DK133
9521570 DK141
9521571 DK157
9521572 DK162
9521573 DK170
9521574 DK196
9521575 DK207
9521576 DK222
9521577 DK247
9521578 DK257
9521579 DK276
9521580 DK308
9521581 DK327
9521582 DK359
9521583 DK378
9521584 DK410
9521585 DK419
9521586 DK431
9521587 DK461
9521588 DK513
9521589 DK562
9521590 DK610
9521591 DK715
9521592 DK810

Art.nr Beskr.
9521600 DK14
9521601 DK16
9521602 DK18
9521603 DK20
9521604 DK22
9521605 DK26
9521606 DK28
9521607 DK31
9521608 DK33
9521609 DK35
9521610 DK39
9521611 DK43
9521612 DK45
9521613 DK49
9521614 DK52
9521615 DK56
9521616 DK61
9521617 DK64
9521618 DK71
9521619 DK77
9521620 DK84
9521621 DK90

Art.nr Beskr.
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SSG TYP 11BL

          

SSG 7151 Typ 11BL och 12BL Glidstöd
Glidstöd för isolerade rörledningar.
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK.
Exempel: Typ 11BL DK114.

SSG TYP 13AL

     

SSG 7149 Typ 13AL Styrning
Styrning för oisolerade, skyddsisolerade och isol-
erade rörledningar med max. 80 mm isoleringst-
jocklek.
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK.
Exempel: Typ 13AL DK170.
Tänk på: Långt glidstöd 2 klammer.

SSG TYP 13BL

     

SSG 7151 TYP 13BL Styrning
Styrning för isolerade rörledningar.
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK.
Exempel: Typ 13BL DK114.
Glidstöd för isolerade rörledningar.
Tänk på: Långt glidstöd 2 st klammer.

9521622 DK104
9521623 DK110
9521624 DK115
9521625 DK120
9521626 DK133
9521627 DK141
9521628 DK157
9521629 DK162
9521630 DK170
9521631 DK196

Art.nr Beskr.
9521650 DK14
9521651 DK16
9521652 DK18
9521653 DK20
9521654 DK22
9521655 DK26
9521656 DK28
9521657 DK31
9521658 DK33
9521659 DK35
9521660 DK39
9521661 DK43
9521662 DK45
9521663 DK49
9521664 DK52
9521665 DK56
9521666 DK61
9521667 DK64
9521668 DK71
9521669 DK77
9521670 DK84
9521671 DK90
9521672 DK104
9521673 DK110
9521674 DK115
9521675 DK120
9521676 DK133
9521677 DK141
9521678 DK157
9521679 DK162
9521680 DK170
9521681 DK196
9521682 DK207
9521683 DK222
9521684 DK247
9521685 DK257
9521686 DK276
9521687 DK308
9521688 DK327
9521689 DK359
9521690 DK378
9521691 DK410
9521692 DK419
9521693 DK431

Art.nr Beskr.
9521694 DK461
9521695 DK513
9521696 DK562
9521697 DK610
9521698 DK715
9521699 DK810

Art.nr Beskr.
9521700 DK31
9521701 DK33
9521702 DK35
9521703 DK39
9521704 DK43
9521705 DK45
9521706 DK49
9521707 DK52
9521708 DK56
9521709 DK61
9521710 DK64
9521711 DK71
9521712 DK77
9521713 DK84
9521714 DK90
9521715 DK104
9521716 DK110
9521717 DK115
9521718 DK120
9521719 DK133
9521720 DK141
9521721 DK157
9521722 DK162
9521723 DK170
9521724 DK196
9521725 DK207
9521726 DK222
9521727 DK247
9521728 DK257
9521729 DK276
9521730 DK308
9521731 DK327
9521732 DK359
9521733 DK378
9521734 DK410
9521735 DK419
9521736 DK431
9521737 DK461
9521738 DK513
9521739 DK562
9521740 DK610
9521741 DK715
9521742 DK810

Art.nr Beskr.

Art.nr Beskr.
9521800 DK14
9521801 DK16
9521802 DK18
9521803 DK20
9521804 DK22
9521805 DK28
9521806 DK31
9521807 DK33
9521808 DK35
9521809 DK39
9521810 DK43
9521811 DK45
9521812 DK49
9521813 DK52
9521814 DK56
9521815 DK61
9521816 DK64
9521817 DK71
9521818 DK77
9521819 DK84
9521820 DK90
9521821 DK104
9521822 DK110
9521823 DK115
9521824 DK120
9521825 DK133
9521826 DK141
9521827 DK157
9521828 DK162
9521829 DK170
9521830 DK196
9521831 DK207
9521832 DK222
9521833 DK247
9521834 DK257
9521835 DK276
9521836 DK308
9521837 DK327
9521838 DK359
9521839 DK378
9521840 DK410
9521841 DK419
9521842 DK431
9521843 DK461
9521844 DK513
9521845 DK562
9521846 DK610
9521847 DK710
9521848 DK810
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SSG TYP 14AL

     

SSG 7149 Typ 14AL Styrning
Styrning för oisolerade, skyddsisolerade och isol-
erade rörledningar med max. 80 mm isoleringst-
jocklek.
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK.
Exempel: Typ 14AL DK170.
Tänk på: Långt glidstöd 2 st klammer.

SSG TYP 14BL

     

SSG 7151 TYP 14BL Styrning
Styrning för isolerade rörledningar.
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK.
Exempel: Typ 14BL DK114.
Tänk på: Långt glidstöd 2 st klammer.

SSG TYP 15AL

     

SSG 7149 Typ 15AL Styrning
Styrning för oisolerade, skyddsisolerade och isol-
erade rörledningar med max 80 mm isoleringst-
jocklek.
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK.
Exempel: Typ 15AL DK170.
Tänk på: Långt glidstöd 2 st klammer.

SSG TYP 15BL

     

SSG 7151 Typ 15BL Styrning
Styrning för isolerade rörledningar.
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK.
Exempel: Typ 15BL DK114.
Tänk på: Långt glidstöd 2 st klammer.

Art.nr Beskr.
9521900 DK77
9521901 DK84
9521902 DK90
9521903 DK104
9521904 DK110
9521905 DK115
9521906 DK120
9521907 DK133
9521908 DK141
9521909 DK157
9521910 DK162
9521911 DK170
9521912 DK196
9521913 DK207
9521914 DK222
9520426 DK247
9521916 DK257
9521917 DK276
9521918 DK308
9521919 DK327
9521920 DK359
9521921 DK378
9521922 DK410
9521923 DK419
9521924 DK431
9521925 DK461
9521926 DK513
9521927 DK562
9521928 DK610
9521929 DK715
9521930 DK810

Art.nr Beskr.
9521950 DK77
9521951 DK84

9521952 DK90
9521953 DK104
9521954 DK110
9521955 DK115
9521956 DK120
9521957 DK133
9521958 DK141
9521959 DK157
9521960 DK162
9521961 DK170
9521962 DK196
9521963 DK207
9521964 DK222
9521965 DK247
9521966 DK257
9521967 DK276
9521968 DK308
9521969 DK327
9521970 DK359
9521971 DK378
9521972 DK410
9521973 DK419
9521974 DK431
9521975 DK461
9521976 DK513
9521977 DK562
9521978 DK610
9521979 DK715
9520428 DK810

Art.nr Beskr.
9522000 DK77
9522001 DK84
9522002 DK90
9522003 DK104
9520430 DK110
9522005 DK115
9522006 DK120
9522007 DK133
9522008 DK141
9522009 DK157
9522010 DK162
9522011 DK170
9522012 DK196
9522013 DK207
9522014 DK222
9522015 DK247
9522016 DK257
9522017 DK276
9522018 DK308
9522019 DK327
9522020 DK359
9522021 DK378

Art.nr Beskr.
9522022 DK410
9522023 DK419
9522024 DK431
9522025 DK461
9522026 DK513
9522027 DK562
9522028 DK610
9522029 DK710
9522030 DK810

Art.nr Beskr.
9520432 DK77
9522051 DK84
9522052 DK90
9522053 DK104
9522054 DK110
9522055 DK115
9522056 DK120
9522057 DK133
9522058 DK141
9522059 DK157
9522060 DK162
9522061 DK170
9522062 DK196
9522063 DK207
9522064 DK222
9522065 DK247
9522066 DK257
9522067 DK276
9522068 DK308
9522069 DK327
9522070 DK359
9522071 DK378
9522072 DK410
9522073 DK419
9522074 DK431
9522075 DK461
9522076 DK513
9522077 DK562
9522078 DK610
9522079 DK715
9522080 DK810

Art.nr Beskr.
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SSG TYP 31A

     

     

SSG 7177 Typ 31 Stöd
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK – H.
Exempel: SSG 7005 – Typ31A DK222 H=300.
Tänk på att H måste anges för varje stöd 31A med 
fot, kan levereras lös om önskas 31B utan fot.

SSG TYP 31B

     

SSG 7177 Typ 31 Stöd
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK – H.
Exempel: SSG 7005 – Typ31A DK222 H=300.
Stödet redovisas i SSG7178.
Tänk på att H måste anges för varje stöd 31A med 
fot, kan levereras lös om önskas 31B utan fot.

SSG TYP 32A

     

SSG 7178 Typ 32 Stöd i böj
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK – H –. 
Stoppklack SSG 7100 – Typ –, Mtrl – Antal.
Exempel: SSG 7005 – Typ32A DK222 H=500 7100B 
S235JRG2 4 st.
Tänk på att H, måste anges för varje stöd.
SSG 7100 ska svetsas på rör, viktigt med kvalitén på 
dessa.
Typ A: Stöd för rörböj av rostfritt stål SSG 1362.
Typ B: Stöd för rörböj av stål SMS 2063.
Typ C: Stöd för rörböj av stål SMS 2064.

SSG TYP 32B

     

SSG 7178 Typ 32 Stöd i böj
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK – H –. 
Stoppklack SSG 7100 – Typ –, Mtrl – Antal.
Exempel: SSG 7005 – Typ32A DK222 H=500 7100B 
S235JRG2 4 st.
Tänk på att H, måste anges för varje stöd.
SSG 7100 ska svetsas på rör, viktigt med kvalitén på 
dessa.
Typ A: Stöd för rörböj av rostfritt stål SSG 1362.
Typ B: Stöd för rörböj av stål SMS 2063.
Typ C: Stöd för rörböj av stål SMS 2064.

Art.nr Beskr.
9524011 DK43
9524012 DK45
9524013 DK49
9524014 DK52
9524015 DK56
9524016 DK61
9524017 DK64
9524018 DK71
9524019 DK77
9524020 DK84
9524021 DK90
9524022 DK104
9524023 DK110
9524024 DK115
9524025 DK120
9520434 DK133
9524027 DK141
9524028 DK157
9524029 DK162
9524030 DK170
9524031 DK196
9524032 DK207
9524033 DK222
9524034 DK247
9524035 DK257
9524036 DK276
9524037 DK308
9524038 DK327
9524039 DK359
9524040 DK378
9524041 DK410
9520436 DK419
9524043 DK431
9524044 DK461
9524045 DK513
9524046 DK562
9524047 DK610

Art.nr Beskr.
9524050 DK14
9524051 DK16
9524052 DK18
9524053 DK20
9524054 DK22
9524055 DK26
9524056 DK28
9524057 DK31
9524058 DK33
9524059 DK35
9524060 DK39
9524061 DK43
9524062 DK45
9524063 DK49
9524064 DK52
9524065 DK56
9524066 DK61
9524067 DK64
9524068 DK71
9524069 DK77
9524070 DK84
9524071 DK90
9524072 DK104
9524073 DK110
9524074 DK115
9524075 DK120
9524076 DK133
9524077 DK141
9524078 DK157
9524079 DK162
9524080 DK170
9524081 DK196
9524082 DK207
9524083 DK222
9524084 DK247
9524085 DK257
9524086 DK276
9524087 DK308
9524088 DK327
9524089 DK359
9524090 DK378
9524091 DK410
9524092 DK419
9524093 DK431
9524094 DK461
9524095 DK513
9524096 DK562
9524097 DK610

Art.nr Beskr.
9524102 DK84
9524104 DK104
9524106 DK133
9524108 DK157
9524110 DK207
9524112 DK257
9524114 DK308
9524116 DK359
9524117 DK410
9524118 DK513
9524119 DK610

Art.nr Beskr.
9524150 DK61
9524151 DK77
9524153 DK90
9524155 DK115
9524157 DK141
9524159 DK170
9524161 DK222
9524163 DK276
9524165 DK327
9524166 DK359
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SSG TYP 32C

     

SSG 7178 Typ 32 Stöd i böj
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK – H –. 
Stoppklack SSG 7100 – Typ –, Mtrl – Antal. 
Exempel: SSG 7005 – Typ32A DK222 H=500 7100B 
S235JRG2 4 st.
Tänk på att H måste anges för varje stöd.
SSG 7100 ska svetsas på rör, viktigt, Med kvalitén på 
dessa.
Typ A: Stöd för rörböj av rostfritt stål SSG 1362.
Typ B: Stöd för rörböj av stål SMS 2063.
Typ C: Stöd för rörböj av stål SMS 2064.

SSG TYP 33A

          

SSG 7175 Typ 33 Flexibelt stöd
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK – H- T.
Exempel: SSG 7005 – Typ33A DK222 H=300 T=8.
Tänk på att H måste anges för varje stöd.
33A, med fot, kan levereras lös om så önskas.
33B utan fot.

SSG TYP 33B

     

SSG 7175 Typ 33 Flexibelt stöd
Beteckning: SSG 7005 – Typ och variant – DK – H- T.
Exempel: SSG 7005 – Typ33A DK222 H=300 T=8.
Tänk på att H måste anges för varje stöd.
33A, med fot, kan levereras lös om så önskas.
33B utan fot.

SSG TYP 38

     

SSG Typ 38 Fix
Beteckning: SSG 7005 – Typ – DK + Stoppklack SSG 
7100 – Typ, Material – Antal.
Exempel: SSG 7005 – Typ Fix38 DK222 7100 B 
1.4404 4 st.
Tänk på att SSG 7100 ska svetsas på rör, viktigt med 
kvalitén på dessa.
Inklusive skruv och mutter.

9524167 DK410
9524168 DK513
9524169 DK610

Art.nr Beskr.
9524180 DK61
9524181 DK77
9524183 DK90
9524185 DK115
9524187 DK141
9524189 DK170
9524191 DK222
9524193 DK276
9524195 DK327
9524196 DK359
9524197 DK410
9524198 DK513
9524199 DK610

Art.nr Beskr.
9524211 DK43
9524212 DK45
9524213 DK49
9524214 DK52
9524215 DK56
9524216 DK61
9524217 DK64
9524218 DK71
9524219 DK77

Art.nr Beskr.
9524220 DK84
9524221 DK90
9524222 DK104
9524223 DK110
9524224 DK115
9524225 DK120
9524226 DK133
9524227 DK141
9524228 DK157
9524229 DK162
9524230 DK170
9524231 DK196
9524232 DK207
9524233 DK222
9524234 DK247
9524235 DK257
9524236 DK276
9524237 DK308
9524238 DK327
9524239 DK359
9524240 DK378
9524241 DK410
9524242 DK419
9524243 DK431
9524244 DK461
9524245 DK513
9524246 DK562
9524247 DK610

Art.nr Beskr.
9524261 DK43
9524262 DK45
9524263 DK49
9524264 DK52
9524265 DK56
9524266 DK61
9524267 DK64
9524268 DK71
9524269 DK77
9524270 DK84
9524271 DK90
9524272 DK104
9524273 DK110
9524274 DK115
9524275 DK120
9524276 DK133
9524277 DK141
9524278 DK157
9524279 DK162
9524280 DK170
9524281 DK196
9524282 DK207
9524283 DK222
9524284 DK247

Art.nr Beskr.
9524285 DK257
9524286 DK276
9524287 DK308
9524288 DK327
9524289 DK359
9524290 DK378
9524291 DK410
9524292 DK419
9524293 DK431
9524294 DK461
9524295 DK513
9524296 DK562
9524297 DK610

Art.nr Beskr.
9524300 DK43
9524301 DK45
9524302 DK49
9524303 DK52
9524304 DK56
9524305 DK61
9524306 DK64
9524307 DK71
9524308 DK77
9524309 DK84
9524310 DK90
9524311 DK104
9524312 DK110
9524313 DK115
9524314 DK120
9524315 DK133
9524316 DK141
9524317 DK157
9524318 DK162
9524319 DK170
9524320 DK196
9524321 DK207
9524322 DK222
9524323 DK247
9524324 DK257
9524325 DK276
9524326 DK308
9524327 DK327
9524328 DK359
9524329 DK378
9524330 DK410
9524331 DK419
9524332 DK431
9524333 DK461
9524334 DK513
9524335 DK562
9524336 DK610
9524337 DK710
9524338 DK810

Art.nr Beskr.
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Pendelögla SSG 7027 enkel, FZV

     

Pendelögla SSG 7027 dubbel, FZV

     

Fjäderkorgar SSG Typ 7050

     

Exempel: SSG 7050 Nr 1.5
Tänk på: Fjäderkorg = komplett, Med bricka, bygel 
och korg. Storlek på korg, måste anges vid beställn-
ing.

Spiralfjäder SSG7051 

Bricka SSG7052 

Bygel SSG7053 

Trehålsbricka SSG7125 

Schackel SSG7130 

Platta SSG7131 

Avhasningsskydd Typ D SSG7155

     

Stoppklack SSG7100 obehandlad

     

Art.nr Gänga Dimensionsområde mm
3821075 M10 12-49
3821076 M12 50-90
3821077 M16 98-196
3821078 M20 203-378
3821079 M24 403-610

Art.nr Gänga Dimensionsområde mm
9524520 M10 13-49
3821081 M12 50-90
3821082 M16 98-196
3821083 M20 203-378
3821084 M24 403-610

Art.nr Beskr. Gänga Max fjädr.
mm

Max last
kN

9524600 Nr 1,5 M12 105 1,5 
9524601 Nr 3 M12 105 3 
9524602 Nr 5 M12 90 5 
9524603 Nr 8 M20 140 8 
9524604 Nr 14 M20 120 14 
9524605 Nr 20 M20 100 20 
9524606 Nr 30 M24 100 30 
9524607 Nr 35 M24 114 35 
9524608 Nr 40 M24 112 40 

Art.nr Beskr.
9524610 Nr 1,5 
9524611 Nr 3 
9524612 Nr 5 
9524613 Nr 8 
9524614 Nr 14 
9524615 Nr 20 
9524616 Nr 30

Art.nr Beskr.
9524620 Nr 1 
9524621 Nr 2 
9524622 Nr 3

Art.nr Beskr.
9524625 Nr 1 
9524626 Nr 2 
9524627 Nr 3

Art.nr Beskr.
9524640 Nr 1 
9524641 Nr 2 
9524642 Nr 3 
9524643 Nr 4 
9524644 Nr 5

Art.nr Beskr.
9524650 Nr 1 
9524651 Nr 2 
9524652 Nr 3 
9524653 Nr 4 
9524654 Nr 5

Art.nr Beskr.
9524660 Nr 1 
9524661 Nr 2 
9524662 Nr 3 
9524663 Nr 4 
9524664 Nr 5

Art.nr Beskr.
9524670 Typ D obehandlad
9524671 Typ D FZV
9524672 Typ D 1.4404

Art.nr Beskr. L mm B mm
9816396 Typ B 120 60
9816394 Typ A 100 30
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Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

ASTM Rör och delar  

ASTM-material är beställningssortiment.
För pris och leveranstid kontakta er lokala Dahlsäljare.

Mått och vikttabell
Sömlösa och svetsade rostfria rör enligt ANSI B 36.19

Förklaringar förkortningar

ASTM Rör och delar

Beskr. Dy Sch 5S t Sch 5S kg/m Sch 10S t Sch 10S kg/m Sch 40S t Sch 40S kg/m Sch 80S t Sch 80S kg/m
1/8” 10,29 - - 1,24 0,28 1,73 0,37 2,41 0,47 
1/4” 13,72 - - 1,65 0,50 2,24 0,64 3,02 0,82 
3/8” 17,15 - - 1,65 0,64 2,31 0,86 3,20 1,12 
1/2” 21,34 1,65 0,81 2,11 1,02 2,77 1,29 3,73 1,64 
3/4” 26,67 1,65 1,03 2,11 1,30 2,87 1,71 3,91 2,23 
1” 33,40 1,65 1,31 2,77 2,13 3,38 2,54 4,55 3,29 
1 1/4” 42,16 1,65 1,67 2,77 2,73 3,56 3,44 4,85 4,53 
1 1/2” 48,26 1,65 1,93 2,77 3,16 3,68 4,11 5,08 5,49 
2” 60,33 1,65 2,42 2,77 3,99 3,91 5,52 5,54 7,60 
2.1/2” 73,03 2,11 3,75 3,05 5,34 5,16 8,77 7,01 11,59 
3” 88,90 2,11 4,59 3,05 6,56 5,49 11,47 7,62 15,51 
3.1/2” 101,60 2,11 5,25 3,05 7,53 5,74 13,78 8,08 18,92 
4” 114,30 2,11 5,93 3,05 8,50 6,02 16,32 8,56 22,66 
5” 141,30 2,77 9,61 3,40 11,74 6,55 22,10 9,53 31,44 
6” 168,28 2,77 11,47 3,40 14,04 7,11 28,69 10,97 43,21 
8” 219,08 2,77 15,00 3,76 20,27 8,18 43,20 12,70 65,63 
10” 273,05 3,40 22,95 4,19 28,20 9,27 61,22 12,70 82,80 
12” 323,85 3,96 31,72 4,57 36,54 9,53 75,01 12,70 98,95 
14” 355,60 3,96 34,86 4,78 41,99 9,53 82,58 12,70 109,04 
16” 406,40 4,19 42,20 4,78 48,07 9,53 94,70 12,70 125,20 
18” 457,20 4,19 47,46 4,78 54,15 9,53 106,83 12,70 141,35 
20” 508,00 4,78 60,23 5,54 69,70 9,53 118,93 12,70 157,51 
22” 558,80 4,78 65,95 5,54 76,75 9,53 131,07 12,70 173,66 
24” 609,60 5,54 83,80 6,35 95,92 9,53 143,20 12,70 189,82 
26” 660,40 - - - - 9,53 152,73 12,70 202,65 
28” 712,20 - - - - 9,53 164,65 12,70 218,54 
30” 762,00 6,35 120,59 7,92 147,45 9,53 176,57 12,70 234,44 
32” 812,80 - - - - 9,53 188,50 12,70 250,33 
34” 863,60 - - - - 9,53 200,42 12,70 266,22 
36” 914,40 - - - - 9,53 212,34 12,70 282,12

SV = Svetsat
SL = Sömlöst
LR = Long Radius (ungefär R 1,5xD)
SR = Short Radius (ungefär R 1,0xD)
CC = Koncentrisk
EC = Excentrisk
Kon= Reducering
WN = Weld Neck (Svetsfläns med krage)
RF = Raised Face (Förhöjd tätyta)
Slip on flange = Svetsfläns utan krage
Lap Joint flange = Lösfläns
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Svetsade Rör ANSI 304L

Art.nr Benämning
271720 1/4 SV RÖR SCH10S A312 304L
271722 1/4 SV RÖR SCH40S A312 304L
271724 3/8 SV RÖR SCH10S A312 304L
271726 3/8 SV RÖR SCH40S A312 304L
271728 1/2 SV RÖR SCH5S A312 304L
271730 1/2 SV RÖR SCH10S A312 304L
271732 1/2 SV RÖR SCH40S A312 304L
271734 3/4 SV RÖR SCH5S A312 304L
271736 3/4 SV RÖR SCH40S A312 304L
271738 1 SV RÖR SCH5S A312 304L
271740 1 SV RÖR SCH40S A312 304L
271742 1 1/4 SV RÖR SCH5S A312 304L
271744 1 1/4 SV RÖR SCH40S A312 304L
271746 1 1/2 SV RÖR SCH5S A312 304L
271748 1 1/2 SV RÖR SCH40S A312 304L
272200 2 SV RÖR SCH5S A312 304L
272202 2 SV RÖR SCH40S A312 304L
272204 2 1/2 SV RÖR SCH5S A312 304L
272206 3 SV RÖR SCH5S A312 304L
272208 3 SV RÖR SCH40S A312 304L
272210 3 1/2 SV RÖR SCH5S A312 304L
272212 3 1/2 SV RÖR SCH10S A312 304L
272214 3 1/2 SV RÖR SCH40S A312 304L
272216 4 SV RÖR SCH5S A312 304L
272218 4 SV RÖR SCH40S A312 304L
272220 5 SV RÖR SCH10S A312 304L
272222 5 SV RÖR SCH40S A312 304L
272224 6 SV RÖR SCH5S A312 304L
272226 6 SV RÖR SCH40S A312 304L
272228 8 SV RÖR SCH5S A312 304L
272230 8 SV RÖR SCH40S A312 304L
272232 10 SV RÖR SCH5S A312 304L
272234 10 SV RÖR SCH10S A312 304L
272236 10 SV RÖR SCH40S A312 304L
272238 12 SV RÖR SCH5S A312 304L
272240 12 SV RÖR SCH10S A312 304L
272242 12 SV RÖR SCH40S A312 304L
272244 14 SV RÖR SCH10S A312 304L
272246 14 SV RÖR SCH40S A312 304L
272248 16 SV RÖR SCH10S A312 304L
272250 16 SV RÖR SCH40S A312 304L
272252 18 SV RÖR SCH10S A312 304L
272254 18 SV RÖR SCH40S A312 304L
272256 20 SV RÖR SCH10S A312 304L
272258 20 SV RÖR SCH40S A312 304L
272260 24 SV RÖR SCH10S A312 304L
272262 24 SV RÖR SCH40S A312 304L

Svetsade Rör ANSI 316L

Art.nr Benämning
272264 1/4 SV RÖR SCH10S A312 316L
272266 1/4 SV RÖR SCH40S A312 316L
272268 3/8 SV RÖR SCH10S A312 316L
272270 3/8 SV RÖR SCH40S A312 316L
272272 1/2 SV RÖR SCH5S A312 316L
272274 1/2 SV RÖR SCH10S A312 316L
272276 1/2 SV RÖR SCH40S A312 316L
272278 3/4 SV RÖR SCH5S A312 316L
272280 3/4 SV RÖR SCH40S A312 316L
272282 1 SV RÖR SCH5S A312 316L
272283 1 SV RÖR SCH10S A312 316L
272284 1 SV RÖR SCH40S A312 316L
272286 1 1/4 SV RÖR SCH5S A312 316L
272288 1 1/4 SV RÖR SCH40S A312 316L
272290 1 1/2 SV RÖR SCH5S A312 316L
272292 1 1/2 SV RÖR SCH40S A312 316L
272294 2 SV RÖR SCH5S A312 316L

272296 2 SV RÖR SCH40S A312 316L
272298 2 1/2 SV RÖR SCH5S A312 316L
272300 2 1/2 SV RÖR SCH40S A312 316L
272302 3 SV RÖR SCH5S A312 316L
272304 3 SV RÖR SCH40S A312 316L
272306 3 1/2 SV RÖR SCH5S A312 316L
272308 3 1/2 SV RÖR SCH10S A312 316L
272310 3 1/2 SV RÖR SCH40S A312 316L
272312 4 SV RÖR SCH5S A312 316L
272314 4 SV RÖR SCH40S A312 316L
272316 5 SV RÖR SCH10S A312 316L
272318 5 SV RÖR SCH40S A312 316L
272320 6 SV RÖR SCH5S A312 316L
272322 6 SV RÖR SCH40S A312 316L
272324 8 SV RÖR SCH5S A312 316L
272326 8 SV RÖR SCH40S A312 316L
272328 10 SV RÖR SCH5S A312 316L
272330 10 SV RÖR SCH10S A312 316L
272332 10 SV RÖR SCH40S A312 316L
272334 12 SV RÖR SCH5S A312 316L
272336 12 SV RÖR SCH10S A312 316L
272338 12 SV RÖR SCH40S A312 316L
272340 14 SV RÖR SCH10S A312 316L
272342 14 SV RÖR SCH40S A312 316L
272344 16 SV RÖR SCH10S A312 316L
272346 16 SV RÖR SCH40S A312 316L
272348 18 SV RÖR SCH10S A312 316L
272350 18 SV RÖR SCH40S A312 316L
272352 20 SV RÖR SCH10S A312 316L
272354 20 SV RÖR SCH40S A312 316L
272356 24 SV RÖR SCH10S A312 316L
272358 24 SV RÖR SCH40S A312 316L

Böj Svets ANSI 304L LR 90 grader 
A403

Art.nr Benämning
273650 1/2 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273652 1/2 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273654 1/2 SV BÖJ SCH80S LR90 304L
273656 1/2 SV BÖJ SCH160S LR90 304L
273658 3/4 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273660 3/4 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273662 3/4 SV BÖJ SCH80S LR90 304L
273664 3/4 SV BÖJ SCH160S LR90 304L
273666 1 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273668 1 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273670 1 SV BÖJ SCH80S LR90 304L
273672 1 SV BÖJ SCH160S LR90 304L
273674 1 1/4 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273676 1 1/4 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273678 1 1/4 SV BÖJ SCH80S LR90 304L
273680 1 1/4 SV BÖJ SCH160S LR90 304L
273682 1 1/2 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273684 1 1/2 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273686 1 1/2 SV BÖJ SCH80S LR90 304L
273688 1 1/2 SV BÖJ SCH160S LR90 304L
273690 2 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273692 2 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273694 2 SV BÖJ SCH80S LR90 304L
273696 2 SV BÖJ SCH160S LR90 304L
273698 2 1/2 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273700 2 1/2 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273702 2 1/2 SV BÖJ SCH80S LR90 304L
273704 2 1/2 SV BÖJ SCH160S LR90 304L
273706 3 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273708 3 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273710 3 SV BÖJ SCH80S LR90 304L
273712 3 SV BÖJ SCH160S LR90 304L
273714 4 SV BÖJ SCH10S LR90 304L

Art.nr Benämning
273716 4 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273718 4 SV BÖJ SCH80S LR90 304L
273720 4 SV BÖJ SCH160S LR90 304L
273722 5 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273724 5 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273726 5 SV BÖJ SCH80S LR90 304L
273728 6 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273730 6 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273732 6 SV BÖJ SCH80S LR90 304L
273734 8 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273736 8 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273738 8 SV BÖJ SCH80S LR90 304L
273740 10 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273742 10 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273744 10 SV BÖJ SCH80S LR90 304L
273746 12 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273748 12 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273750 14 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273752 14 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273754 16 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273756 16 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273758 18 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273760 18 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273762 20 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273764 20 SV BÖJ SCH40S LR90 304L
273766 24 SV BÖJ SCH10S LR90 304L
273768 24 SV BÖJ SCH40S LR90 304L

Böj Svets ANSI 316L LR 90 grader  
A403

Art.nr Benämning
273772 1/2 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273774 1/2 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273776 1/2 SV BÖJ SCH80S LR90 316L
273778 1/2 SV BÖJ SCH160S LR90 316L
273780 3/4 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273782 3/4 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273784 3/4 SV BÖJ SCH80S LR90 316L
273786 3/4 SV BÖJ SCH160S LR90 316L
273788 1 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273790 1 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273792 1 SV BÖJ SCH80S LR90 316L
273794 1 SV BÖJ SCH160S LR90 316L
273796 1 1/4 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273798 1 1/4 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273800 1 1/4 SV BÖJ SCH80S LR90 316L
273802 1 1/4 SV BÖJ SCH160S LR90 316L
273804 1 1/2 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273806 1 1/2 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273808 1 1/2 SV BÖJ SCH80S LR90 316L
273810 1 1/2 SV BÖJ SCH160S LR90 316L
273812 2 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273814 2 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273816 2 SV BÖJ SCH80S LR90 316L
273818 2 SV BÖJ SCH160S LR90 316L
273820 2 1/2 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273822 2 1/2 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273824 2 1/2 SV BÖJ SCH80S LR90 316L
273826 2 1/2 SV BÖJ SCH160S LR90 316L
273828 3 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273830 3 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273832 3 SV BÖJ SCH80S LR90 316L
273834 3 SV BÖJ SCH160S LR90 316L
273836 4 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273838 4 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273840 4 SV BÖJ SCH80S LR90 316L
273842 4 SV BÖJ SCH160S LR90 316L
273844 5 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273846 5 SV BÖJ SCH40S LR90 316L

Art.nr Benämning
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Böj Svets ANSI 304L SR 90 grader A403  

273848 5 SV BÖJ SCH80S LR90 316L
273850 6 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273852 6 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273854 6 SV BÖJ SCH80S LR90 316L
273856 8 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273858 8 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273860 8 SV BÖJ SCH80S LR90 316L
273862 10 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273864 10 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273866 10 SV BÖJ SCH80S LR90 316L
273868 12 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273870 12 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273872 14 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273874 14 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273876 16 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273878 16 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273880 18 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273882 18 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273884 20 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273886 20 SV BÖJ SCH40S LR90 316L
273888 24 SV BÖJ SCH10S LR90 316L
273890 24 SV BÖJ SCH40S LR90 316L

Böj Svets ANSI 304L SR 90 grader 
A403

Art.nr Benämning
274160 1 SV BÖJ SCH100S SR90 304L
274161 1 SV BÖJ SCH40S SR90 304L
274162 1 1/4 SV BÖJ SCH10S SR90 304L
274163 1 1/4 SV BÖJ SCH40S SR90 304L
274164 1 1/2 SV BÖJ SCH10S SR90 304L
274165 1 1/2 SV BÖJ SCH40S SR90 304L
274166 2 SV BÖJ SCH10S SR90 304L
274167 2 SV BÖJ SCH40S SR90 304L
274168 2 1/2 SV BÖJ SCH10S SR90 304L
274169 2 1/2 SV BÖJ SCH40S SR90 304L
274170 3 SV BÖJ SCH10S SR90 304L
274171 3 SV BÖJ SCH40S SR90 304L
274172 4 SV BÖJ SCH10S SR90 304L
274173 4 SV BÖJ SCH40S SR90 304L
274174 5 SV BÖJ SCH10S SR90 304L
274175 5 SV BÖJ SCH40S SR90 304L
274176 6 SV BÖJ SCH10S SR90 304L
274177 6 SV BÖJ SCH40S SR90 304L
274178 8 SV BÖJ SCH10S SR90 304L
274179 8 SV BÖJ SCH40S SR90 304L

Böj Svets ANSI 316L SR 90 grader 
A403

Art.nr Benämning
274181 1 SV BÖJ SCH10S SR90 316L
274182 1 SV BÖJ SCH40S SR90 316L
274183 1 1/4 SV BÖJ SCH10S SR90 316L
274184 1 1/4 SV BÖJ SCH40S SR90 316L
274185 1 1/2 SV BÖJ SCH10S SR90 316L
274186 1 1/2 SV BÖJ SCH40S SR90 316L
274187 2 SV BÖJ SCH10S SR90 316L
274188 2 SV BÖJ SCH40S SR90 316L
274189 2 1/2 SV BÖJ SCH10S SR90 316L
274190 2 1/2 SV BÖJ SCH40S SR90 316L
274191 3 SV BÖJ SCH10S SR90 316L
274192 3 SV BÖJ SCH40S SR90 316L
274193 4 SV BÖJ SCH10S SR90 316L
274194 4 SV BÖJ SCH40S SR90 316L
274195 5 SV BÖJ SCH10S SR90 316L
274196 5 SV BÖJ SCH40S SR90 316L

Art.nr Benämning
274197 6 SV BÖJ SCH10S SR90 316L
274198 6 SV BÖJ SCH40S SR90 316L
274199 8 SV BÖJ SCH10S SR90 316L
274200 8 SV BÖJ SCH40S SR90 316L

T-rör Svets ANSI 304L A403

Art.nr Benämning
274290 1/2 SV T-RÖR SCH10S 304L
274292 1/2 SV T-RÖR SCH40S 304L
274294 1/2 SV T-RÖR SCH80S 304L
274296 1/2 SV T-RÖR SCH160S 304L
274298 3/4 SV T-RÖR SCH10S 304L
274300 3/4 SV T-RÖR SCH40S 304L
274302 3/4 SV T-RÖR SCH80S 304L
274304 3/4 SV T-RÖR SCH160S 304L
274305 1 SV T-RÖR SCH10S 304L
274306 11/4 SV T-RÖR SCH10S 304L
274307 1 SV T-RÖR SCH40S 304L
274308 11/4 SV T-RÖR SCH40S 304L
274309 1 SV T-RÖR SCH80S 304L
274310 11/4 SV T-RÖR SCH80S 304L
274311 1 SV T-RÖR SCH160S 304L
274312 11/4 SV TRÖR SCH160S 304L
274314 11/2 SV T-RÖR SCH10S 304L
274316 11/2 SV T-RÖR SCH40S 304L
274318 11/2 SV T-RÖR SCH80S 304L
274320 11/2 SV TRÖR SCH160S 304L
274322 2 SV T-RÖR SCH10S 304L
274324 2 SV T-RÖR SCH40S 304L
274326 2 SV T-RÖR SCH80S 304L
274328 2 SV T-RÖR SCH160S 304L
274330 21/2 SV T-RÖR SCH10S 304L
274332 21/2 SV T-RÖR SCH40S 304L
274334 21/2 SV T-RÖR SCH80S 304L
274336 21/2 SV TRÖR SCH160S 304L
274338 3 SV T-RÖR SCH10S 304L
274340 3 SV T-RÖR SCH40S 304L
274342 3 SV T-RÖR SCH80S 304L
274344 3 SV TRÖR SCH160S 304L
274346 4 SV T-RÖR SCH10S 304L
274348 4 SV T-RÖR SCH40S 304L
274350 4 SV T-RÖR SCH80S 304L
274352 4 SV TRÖR SCH160S 304L
274354 5 SV T-RÖR SCH10S 304L
274356 5 SV T-RÖR SCH40S 304L
274358 6 SV T-RÖR SCH10S 304L
274360 6 SV T-RÖR SCH40S 304L
274362 6 SV T-RÖR SCH80S 304L
274364 8 SV T-RÖR SCH10S 304L
274366 8 SV T-RÖR SCH40S 304L
274368 8 SV T-RÖR SCH80S 304L
274370 10 SV T-RÖR SCH10S 304L
274372 10 SV T-RÖR SCH40S 304L
274374 12 SV T-RÖR SCH10S 304L
274376 12 SV T-RÖR SCH40S 304L
274378 14 SV T-RÖR SCH10S 304L
274380 14 SV T-RÖR SCH40S 304L
274382 16 SV T-RÖR SCH10S 304L
274384 16 SV T-RÖR SCH40S 304L
274386 18 SV T-RÖR SCH10S 304L
274388 18 SV T-RÖR SCH40S 304L
274390 20 SV T-RÖR SCH10S 304L
274392 20 SV T-RÖR SCH40S 304L
274394 24 SV T-RÖR SCH10S 304L
274396 24 SV T-RÖR SCH40S 304L

Art.nr Benämning T-rör Svets ANSI 316L A403

Art.nr Benämning
274400 1/2 SV T-RÖR SCH10S 316L
274402 1/2 SV T-RÖR SCH40S 316L
274404 1/2 SV T-RÖR SCH80S 316L
274406 1/2 SV T-RÖR SCH160S 316L
274408 3/4 SV T-RÖR SCH10S 316L
274410 3/4 SV T-RÖR SCH40S 316L
274412 3/4 SV T-RÖR SCH80S 316L
274414 3/4 SV T-RÖR SCH160S 316L
274415 1 SV T-RÖR SCH10S 316L
274416 11/4 SV T-RÖR SCH10S 316L
274417 1 SV T-RÖR SCH40S 316L
274418 11/4 SV T-RÖR SCH40S 316L
274419 1 SV T-RÖR SCH80S 316L
274420 11/4 SV T-RÖR SCH80S 316L
274421 1 SV T-RÖR SCH160S 316L
274422 11/4 SV TRÖR SCH160S 316L
274424 11/2 SV T-RÖR SCH10S 316L
274426 11/2 SV T-RÖR SCH40S 316L
274428 11/2 SV T-RÖR SCH80S 316L
274430 11/2 SV TRÖR SCH160S 316L
274432 2 SV T-RÖR SCH10S 316L
274434 2 SV T-RÖR SCH40S 316L
274436 2 SV T-RÖR SCH80S 316L
274438 2 SV T-RÖR SCH160S 316L
274440 21/2 SV T-RÖR SCH10S 316L
274442 21/2 SV T-RÖR SCH40S 316L
274444 21/2 SV T-RÖR SCH80S 316L
274446 21/2 SV TRÖR SCH160S 316L
274448 3 SV T-RÖR SCH10S 316L
274450 3 SV T-RÖR SCH40S 316L
274452 3 SV T-RÖR SCH80S 316L
274454 3 SV TRÖR SCH160S 316L
274456 4 SV T-RÖR SCH10S 316L
274458 4 SV T-RÖR SCH40S 316L
274460 4 SV T-RÖR SCH80S 316L
274462 4 SV TRÖR SCH160S 316L
274464 5 SV T-RÖR SCH10S 316L
274466 5 SV T-RÖR SCH40S 316L
274468 6 SV T-RÖR SCH10S 316L
274470 6 SV T-RÖR SCH40S 316L
274472 6 SV T-RÖR SCH80S 316L
274474 8 SV T-RÖR SCH10S 316L
274476 8 SV T-RÖR SCH40S 316L
274478 8 SV T-RÖR SCH80S 316L
274480 10 SV T-RÖR SCH10S 316L
274482 10 SV T-RÖR SCH40S 316L
274484 12 SV T-RÖR SCH10S 316L
274486 12 SV T-RÖR SCH40S 316L
274488 14 SV T-RÖR SCH10S 316L
274490 14 SV T-RÖR SCH40S 316L
274492 16 SV T-RÖR SCH10S 316L
274494 16 SV T-RÖR SCH40S 316L
274496 18 SV T-RÖR SCH10S 316L
274498 18 SV T-RÖR SCH40S 316L
274500 20 SV T-RÖR SCH10S 316L
274502 20 SV T-RÖR SCH40S 316L
274504 24 SV T-RÖR SCH10S 316L
274506 24 SV T-RÖR SCH40S 316L

T-rör Red Svets ANSI 304L A403

Art.nr Benämning
278060 3/4x1/2 SV TRÖR SCH10 304L
278062 3/4x1/2 SV TRÖR SCH40 304L
278064 3/4x1/2 SV TRÖR SCH80 304L
278066 1x1/2 SV TRÖR SCH10 304L
278068 1x1/2 SV TRÖR SCH40 304L
278070 1x1/2 SV TRÖR SCH80 304L
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278078 1x3/4 SV TRÖR SCH10 304L
278080 1x3/4 SV TRÖR SCH40 304L
278082 1x3/4 SV TRÖR SCH80 304L
278090 11/4x3/4 SV TRÖR SCH10 304L
278092 11/4x3/4 SV TRÖR SCH40 304L
278094 11/4x3/4 SV TRÖR SCH80 304L
278096 11/4x1 SV TRÖR SCH10 304L
278098 11/4x1 SV TRÖR SCH40 304L
278100 11/4x1 SV TRÖR SCH80 304L
278102 11/2x1/2 SV TRÖR SCH10 304L
278104 11/2x1/2 SV TRÖR SCH40 304L
278106 11/2x1/2 SV TRÖR SCH80 304L
278108 11/2x3/4 SV TRÖR SCH10 304L
278110 11/2x3/4 SV TRÖR SCH40 304L
278112 11/2x3/4 SV TRÖR SCH80 304L
278114 11/2x1 SV TRÖR SCH10 304L
278116 11/2x1 SV TRÖR SCH40 304L
278118 11/2x1 SV TRÖR SCH80 304L
278120 11/2x11/4 SV TRÖR SCH10 304L
278122 11/2x11/4 SV TRÖR SCH40 304L
278124 11/2x11/4 SV TRÖR SCH80 304L
278126 2x1 SV TRÖR SCH10 304L
278128 2x1 SV TRÖR SCH40 304L
278130 2x1 SV TRÖR SCH80 304L
278132 2x11/4 SV TRÖR SCH10 304L
278134 2x11/4 SV TRÖR SCH40 304L
278136 2x11/4 SV TRÖR SCH80 304L
278138 2x11/2 SV TRÖR SCH10 304L
278140 2x11/2 SV TRÖR SCH40 304L
278142 2x11/2 SV TRÖR SCH80 304L
278144 21/2x2 SV TRÖR SCH10 304L
278146 21/2x2 SV TRÖR SCH40 304L
278148 3x1 SV TRÖR SCH10 304L
278150 3x1 SV TRÖR SCH40 304L
278152 3x11/2 SV TRÖR SCH10 304L
278154 3x11/2 SV TRÖR SCH40 304L
278156 3x11/2 SV TRÖR SCH80 304L
278158 3x2 SV TRÖR SCH10 304L
278160 3x2 SV TRÖR SCH40 304L
278162 3x2 SV TRÖR SCH80 304L
278170 3x21/2 SV TRÖR SCH10 304L
278172 3x21/2 SV TRÖR SCH40 304L
278174 4x2 SV TRÖR SCH10 304L
278176 4x2 SV TRÖR SCH40 304L
278178 4x2 SV TRÖR SCH80 304L
278180 4x2 1/2 SV TRÖR SCH10 304L
278182 4x2 1/2 SV TRÖR SCH40 304L
278184 4x2 1/2 SV TRÖR SCH80 304L
278186 4x3 SV TRÖR SCH10 304L
278188 4x3 SV TRÖR SCH40 304L
278190 4x3 SV TRÖR SCH80 304L
278192 6x3 SV TRÖR SCH10 304L
278194 6x3 SV TRÖR SCH40 304L
278196 6x4 SV TRÖR SCH10 304L
278198 6x4 SV TRÖR SCH40 304L
278200 8x4 SV TRÖR SCH10 304L
278202 8x4 SV TRÖR SCH40 304L
278204 8x6 SV TRÖR SCH10 304L
278206 8x6 SV TRÖR SCH40 304L
278208 10x6 SV TRÖR SCH10 304L
278210 10x6 SV TRÖR SCH40 304L
278212 10x8 SV TRÖR SCH10 304L
278214 10x8 SV TRÖR SCH40 304L
278216 12x6 SV TRÖR SCH10 304L
278218 12x6 SV TRÖR SCH40 304L
278220 12x8 SV TRÖR SCH10 304L
278222 12x8 SV TRÖR SCH40 304L
278224 12x10 SV TRÖR SCH10 304L
278226 12x10 T-RÖR SCH40 304L

Art.nr Benämning T-rör Red Svets ANSI 316L A403

Art.nr Benämning
278230 3/4x1/2 SV TRÖR SCH10 316L
278232 3/4x1/2 SV TRÖR SCH40 316L
278234 3/4x1/2 SV TRÖR SCH80 316L
278236 1x1/2 SV TRÖR SCH10 316L
278238 1x1/2 SV TRÖR SCH40 316L
278240 1x1/2 SV TRÖR SCH80 316L
278248 1x3/4 SV TRÖR SCH10 316L
278250 1x3/4 SV TRÖR SCH40 316L
278252 1x3/4 SV TRÖR SCH80 316L
278260 11/4x3/4 SV TRÖR SCH10 316L
278262 11/4x3/4 SV TRÖR SCH40 316L
278264 11/4x3/4 SV TRÖR SCH80 316L
278266 11/4x1 SV TRÖR SCH10 316L
278268 11/4x1 SV TRÖR SCH40 316L
278270 11/4x1 SV TRÖR SCH80 316L
278272 11/2x1/2 SV TRÖR SCH10 316L
278274 11/2x1/2 SV TRÖR SCH40 316L
278276 11/2x1/2 SV TRÖR SCH80 316L
278278 11/2x3/4 SV TRÖR SCH10 316L
278280 11/2x3/4 SV TRÖR SCH40 316L
278282 11/2x3/4 SV TRÖR SCH80 316L
278284 11/2x1 SV TRÖR SCH10 316L
278286 11/2x1 SV TRÖR SCH40 316L
278288 11/2x1 SV TRÖR SCH80 316L
278290 11/2x11/4 SV TRÖR SCH10 316L
278292 11/2x11/4 SV TRÖR SCH40 316L
278294 11/2x11/4 SV TRÖR SCH80 316L
278296 2x1 SV TRÖR SCH10 316L
278298 2x1 SV TRÖR SCH40 316L
278300 2x1 SV TRÖR SCH80 316L
278302 2x11/4 SV TRÖR SCH10 316L
278304 2x11/4 SV TRÖR SCH40 316L
278306 2x11/4 SV TRÖR SCH80 316L
278308 2x11/2 SV TRÖR SCH10 316L
278310 2x11/2 SV TRÖR SCH40 316L
278312 2x11/2 SV TRÖR SCH80 316L
278314 21/2x2 SV TRÖR SCH10 316L
278316 21/2x2 SV TRÖR SCH40 316L
278318 3x1 SV TRÖR SCH10 316L
278320 3x1 SV TRÖR SCH40 316L
278322 3x11/2 SV TRÖR SCH10 316L
278324 3x11/2 SV TRÖR SCH40 316L
278326 3x11/2 SV TRÖR SCH80 316L
278334 3x2 SV TRÖR SCH10 316L
278336 3x2 SV TRÖR SCH40 316L
278338 3x2 SV TRÖR SCH80 316L
278340 3x21/2 SV TRÖR SCH10 316L
278342 3x21/2 SV TRÖR SCH40 316L
278344 4x2 SV TRÖR SCH10 316L
278346 4x2 SV TRÖR SCH40 316L
278348 4x2 SV TRÖR SCH80 316L
278350 4x2 1/2 SV TRÖR SCH10 316L
278352 4x2 1/2 SV TRÖR SCH40 316L
278354 4x2 1/2 SV TRÖR SCH80 316L
278356 4x3 SV TRÖR SCH10 316L
278358 4x3 SV TRÖR SCH40 316L
278360 4x3 SV TRÖR SCH80 316L
278362 6x3 SV TRÖR SCH10 316L
278364 6x3 SV TRÖR SCH40 316L
278366 6x4 SV TRÖR SCH10 316L
278368 6x4 SV TRÖR SCH40 316L
278370 8x4 SV TRÖR SCH10 316L
278372 8x4 SV TRÖR SCH40 316L
278374 8x6 SV TRÖR SCH10 316L
278376 8x6 SV TRÖR SCH40 316L
278378 10x6 SV TRÖR SCH10 316L
278380 10x6 SV TRÖR SCH40 316L
278382 10x8 SV TRÖR SCH10 316L
278384 10x8 SV TRÖR SCH40 316L
278386 12x6 SV TRÖR SCH10 316L

278388 12X6 SV TRÖR SCH40 316L
278390 12X8 SV TRÖR SCH10 316L
278392 12X8 SV TRÖR SCH40 316L
278394 12X10 SV TRÖR SCH10 316L
278396 12X10 SV TRÖR SCH40 316L

Reducering Konc Svets ANSI 304L  
A403

Art.nr Benämning
278740 1/2x1/4 CC SV KON SCH10 304L
278742 1/2x1/4 CC SV KON SCH40 304L
278744 1/2x3/8 CC SV KON SCH10 304L
278746 1/2x3/8 CC SV KON SCH40 304L
278748 3/4x1/2 CC SV KON SCH10 304L
278750 3/4x1/2 CC SV KON SCH40 304L
278752 3/4x1/2 CC SV KON SCH80 304L
278754 1x1/2 CC SV KON SCH10 304L
278756 1x1/2 CC SV KON SCH40 304L
278758 1x1/2 CC SV KON SCH80 304L
278760 1x3/4 CC SV KON SCH10 304L
278762 1x3/4 CC SV KON SCH40 304L
278764 1x3/4 CC SV KON SCH80 304L
278766 11/4x1/2 CC SV KON SCH10 304L
278768 11/4x1/2 CC SV KON SCH40 304L
278770 11/4x1/2 CC SV KON SCH80 304L
278772 11/4x3/4 CC SV KON SCH10 304L
278774 11/4x3/4 CC SV KON SCH40 304L
278776 11/4x3/4 CC SV KON SCH80 304L
278778 11/4x1 CC SV KON SCH10 304L
278780 11/4x1 CC SV KON SCH40 304L
278782 11/4x1 CC SV KON SCH80 304L
278784 11/2x1/2 CC SV KON SCH40 304L
278786 11/2x1/2 CC SV KON SCH80 304L
278788 11/2x3/4 CC SV KON SCH10 304L
278790 11/2x3/4 CC SV KON SCH40 304L
278792 11/2x3/4 CC SV KON SCH80 304L
278794 11/2x1 CC SV KON SCH10 304L
278796 11/2x1 CC SV KON SCH40 304L
278798 11/2x1 CC SV KON SCH80 304L
278800 11/2x11/4 C KON SCH10 304L
278802 11/2x11/4 C KON SCH40 304L
278804 11/2x11/4 C KON SCH80 304L
278806 2x1/2 CC SV KON SCH10 304L
278808 2x1/2 CC SV KON SCH40 304L
278810 2x1/2 CC SV KON SCH80 304L
278812 2x3/4 CC SV KON SCH10 304L
278814 2x3/4 CC SV KON SCH40 304L
278816 2x3/4 CC SV KON SCH80 304L
278818 2x1 CC SV KON SCH10 304L
278820 2x1 CC SV KON SCH40 304L
278822 2x1 CC SV KON SCH80 304L
278824 2x11/4 CC SV KON SCH10 304L
278826 2x11/4 CC SV KON SCH40 304L
278828 2x11/4 CC SV KON SCH80 304L
278830 2x11/2 CC SV KON SCH10 304L
278832 2x11/2 CC SV KON SCH40 304L
278834 2x11/2 CC SV KON SCH80 304L
278836 21/2x11/4 CC SV KO SCH10 304L
278838 21/2x11/4 CC SV KO SCH40 304L
278840 21/2x11/4 CC SV KO SCH80 304L
278842 21/2x11/2 CC SV KO SCH10 304L
278844 21/2x11/2 CC SV KO SCH40 304L
278846 21/2x11/2 CC SV KO SCH80 304L
278848 21/2x2 CC SV KON SCH10 304L
278850 21/2x2 CC SV KON SCH40 304L
278852 21/2x2 CC SV KON SCH80 304L
278854 3x1 CC SV KON SCH10 304L
278856 3x1 CC SV KON SCH40 304L
278858 3x1 CC SV KON SCH80 304L

Art.nr Benämning
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Reducering Konc Svets ANSI 316L  A403  

278860 3x11/4 CC SV KON SCH10 304L
278862 3x11/4 CC SV KON SCH40 304L
278864 3x11/4 CC SV KON SCH80 304L
278866 3x11/2 CC SV KON SCH10 304L
278868 3x11/2 CC SV KON SCH40 304L
278870 3x11/2 CC SV KON SCH80 304L
278872 3x2 CC SV KON SCH10 304L
278874 3x2 CC SV KON SCH40 304L
278876 3x2 CC SV KON SCH80 304L
278878 3x21/2 CC SV KON SCH40 304L
278880 3x21/2 CC SV KON SCH80 304L
278882 4x11/2 CC SV KON SCH10 304L
278884 4x11/2 CC SV KON SCH40 304L
278886 4x11/2 CC SV KON SCH80 304L
278888 4x2 CC SV KON SCH10 304L
278890 4x2 CC SV KON SCH40 304L
278892 4x2 CC SV KON SCH80 304L
278894 4x21/2 CC SV KON SCH10 304L
278896 4x21/2 CC SV KON SCH40 304L
278898 4x21/2 CC SV KON SCH80 304L
278900 4x3 CC SV KON SCH10 304L
278902 4x3 CC SV KON SCH40 304L
278904 4x3 CC SV KON SCH80 304L
278906 5x21/2 CC SV KON SCH10 304L
278908 5x21/2 CC SV KON SCH40 304L
278910 5x3 CC SV KON SCH10 304L
278912 5x3 CC SV KON SCH40 304L
278914 5x4 CC SV KON SCH10 304L
278916 5x4 CC SV KON SCH40 304L

6x3 CC SV KON SCH10 304L
278918 6x4 CC SV KON SCH10 304L
278920 6x4 CC SV KON SCH40 304L
278922 6x4 CC SV KON SCH80 304L
278924 6x5 CC SV KON SCH10 304L
278926 6x5 CC SV KON SCH40 304L
278928 8x4 CC SV KON SCH10 304L
278930 8x4 CC SV KON SCH40 304L
278932 8x6 CC SV KON SCH10 304L
278934 8x6 CC SV KON SCH40 304L
278936 10x6 CC SV KON SCH10 304L
278938 10x6 CC SV KON SCH40 304L
278940 10x8 CC SV KON SCH10 304L
278942 10x8 CC SV KON SCH40 304L
278944 12x6 CC SV KON SCH10 304L
278946 12x6 CC SV KON SCH40 304L
278948 12x8 CC SV KON SCH10 304L
278950 12x8 CC SV KON SCH40 304L
278952 12x10 CC SV KON SCH10 304L
278954 12x10 CC SV KON SCH40 304L
278956 14x10 CC SV KON SCH10 304L
278958 14x10 CC SV KON SCH40 304L
278960 14x12 CC SV KON SCH10 304L
278962 14x12 CC SV KON SCH40 304L
278964 16x12 CC SV KON SCH10 304L
278966 16x12 CC SV KON SCH40 304L
278968 16x14 CC SV KON SCH10 304L
278970 16x14 CC SV KON SCH40 304L
278972 18x14 CC SV KON SCH10 304L
278974 18x14 CC SV KON SCH40 304L
278976 18x16 CC SV KON SCH10 304L
278978 18x16 CC SV KON SCH40 304L
278980 20x16 CC SV KON SCH10 304L
278982 20x16 CC SV KON SCH40 304L
278984 20x18 CC SV KON SCH10 304L
278986 20x18 CC SV KON SCH40 304L

Art.nr Benämning Reducering Konc Svets ANSI 316L  
A403

Art.nr Benämning
278990 1/2x1/4 CC SV KON SCH10 316L
278992 1/2x1/4 CC SV KON SCH40 316L
278994 1/2x3/8 CC SV KON SCH10 316L
278996 1/2x3/8 CC SV KON SCH40 316L
278998 3/4x1/2 CC SV KON SCH10 316L
279000 3/4x1/2 CC SV KON SCH40 316L
279002 3/4x1/2 CC SV KON SCH80 316L
279004 1x1/2 CC SV KON SCH10 316L
279006 1x1/2 CC SV KON SCH40 316L
279008 1x1/2 CC SV KON SCH80 316L
279010 1x3/4 CC SV KON SCH10 316L
279012 1x3/4 CC SV KON SCH40 316L
279014 1x3/4 CC SV KON SCH80 316L
279016 11/4x1/2 CC SV KON SCH10 316L
279018 11/4x1/2 CC SV KON SCH40 316L
279020 11/4x1/2 CC SV KON SCH80 316L
279022 11/4x3/4 CC SV KON SCH10 316L
279024 11/4x3/4 CC SV KON SCH40 316L
279026 11/4x3/4 CC SV KON SCH80 316L
279028 11/4x1 CC SV KON SCH10 316L
279030 11/4x1 CC SV KON SCH40 316L
279032 11/4x1 CC SV KON SCH80 316L
279034 11/2x1/2 CC SV KON SCH40 316L
279036 11/2x1/2 CC SV KON SCH80 316L
279038 11/2x3/4 CC SV KON SCH10 316L
279040 11/2x3/4 CC SV KON SCH40 316L
279042 11/2x3/4 CC SV KON SCH80 316L
279044 11/2x1 CC SV KON SCH10 316L
279046 11/2x1 CC SV KON SCH40 316L
279048 11/2x1 CC SV KON SCH80 316L
279050 11/2x11/4 C KON SCH10 316L
279052 11/2x11/4 C KON SCH40 316L
279054 11/2x11/4 C KON SCH80 316L
279056 2x1/2 CC SV KON SCH10 316L
279058 2x1/2 CC SV KON SCH40 316L
279060 2x1/2 CC SV KON SCH80 316L
279062 2x3/4 CC SV KON SCH10 316L
279064 2x3/4 CC SV KON SCH40 316L
279066 2x3/4 CC SV KON SCH80 316L
279068 2x1 CC SV KON SCH10 316L
279070 2x1 CC SV KON SCH40 316L
279072 2x1 CC SV KON SCH80 316L
279074 2x11/4 CC SV KON SCH10 316L
279076 2x11/4 CC SV KON SCH40 316L
279078 2x11/4 CC SV KON SCH80 316L
279080 2x11/2 CC SV KON SCH10 316L
279082 2x11/2 CC SV KON SCH40 316L
279084 2x11/2 CC SV KON SCH80 316L
279086 21/2x11/4 CC SV KO SCH10 316L
279088 21/2x11/4 CC SV KO SCH40 316L
279090 21/2x11/4 CC SV KO SCH80 316L
279092 21/2x11/2 CC SV KO SCH10 316L
279094 21/2x11/2 CC SV KO SCH40 316L
279096 21/2x11/2 CC SV KO SCH80 316L
279098 21/2x2 CC SV KON SCH10 316L
279100 21/2x2 CC SV KON SCH40 316L
279102 21/2x2 CC SV KON SCH80 316L
279104 3x1 CC SV KON SCH10 316L
279106 3x1 CC SV KON SCH40 316L
279108 3x1 CC SV KON SCH80 316L
279110 3x11/4 CC SV KON SCH10 316L
279112 3x11/4 CC SV KON SCH40 316L
279114 3x11/4 CC SV KON SCH80 316L
279116 3x11/2 CC SV KON SCH10 316L
279118 3x11/2 CC SV KON SCH40 316L
279120 3x11/2 CC SV KON SCH80 316L
279122 3x2 CC SV KON SCH10 316L
279124 3x2 CC SV KON SCH40 316L
279126 3x2 CC SV KON SCH80 316L

279128 3x21/2 CC SV KON SCH40 316L
279130 3x21/2 CC SV KON SCH80 316L
279132 4x11/2 CC SV KON SCH10 316L
279134 4x11/2 CC SV KON SCH40 316L
279136 4x11/2 CC SV KON SCH80 316L
279138 4x2 CC SV KON SCH10 316L
279140 4x2 CC SV KON SCH40 316L
279142 4x2 CC SV KON SCH80 316L
279144 4x21/2 CC SV KON SCH10 316L
279146 4x21/2 CC SV KON SCH40 316L
279148 4x21/2 CC SV KON SCH80 316L
279150 4x3 CC SV KON SCH10 316L
279152 4x3 CC SV KON SCH40 316L
279154 4x3 CC SV KON SCH80 316L
279156 5x21/2 CC SV KON SCH10 316L
279158 5x21/2 CC SV KON SCH40 316L
279160 5x3 CC SV KON SCH10 316L
279162 5x3 CC SV KON SCH40 316L
279164 5x4 CC SV KON SCH10 316L
279166 5x4 CC SV KON SCH40 316L
279168 6x4 CC SV KON SCH10 316L
279170 6x4 CC SV KON SCH40 316L
279172 6x4 CC SV KON SCH80 316L
279174 6x5 CC SV KON SCH10 316L
279176 6x5 CC SV KON SCH40 316L
279178 8x4 CC SV KON SCH10 316L
279180 8x4 CC SV KON SCH40 316L
279182 8x6 CC SV KON SCH10 316L
279184 8x6 CC SV KON SCH40 316L
279186 10x6 CC SV KON SCH10 316L
279188 10x6 CC SV KON SCH40 316L
279190 10x8 CC SV KON SCH10 316L
279192 10x8 CC SV KON SCH40 316L
279194 12x6 CC SV KON SCH10 316L
279196 12x6 CC SV KON SCH40 316L
279198 12x8 CC SV KON SCH10 316L
279200 12x8 CC SV KON SCH40 316L
279202 12x10 CC SV KON SCH10 316L
279204 12x10 CC SV KON SCH40 316L
279206 14x10 CC SV KON SCH10 316L
279208 14x10 CC SV KON SCH40 316L
279210 14x12 CC SV KON SCH10 316L
279212 14x12 CC SV KON SCH40 316L
279214 16x12 CC SV KON SCH10 316L
279216 16x12 CC SV KON SCH40 316L
279217 16x14 CC SV KON SCH10 316L
279219 16x14 CC SV KON SCH40 316L
279221 18x14 CC SV KON SCH10 316L
279223 18x14 CC SV KON SCH40 316L
279225 18x16 CC SV KON SCH10 316L
279227 18x16 CC SV KON SCH40 316L
279229 20x16 CC SV KON SCH10 316L
279231 20x16 CC SV KON SCH40 316L
279233 20x18 CC SV KON SCH10 316L
279235 20x18 CC SV KON SCH40 316L

Reducering Exc Svets ANSI 304L  
A403

Art.nr Benämning
279330 1/2x1/4 EC SV KON SCH10 304L
279332 1/2x1/4 EC SV KON SCH40 304L
279334 1/2x3/8 EC SV KON SCH10 304L
279336 1/2x3/8 EC SV KON SCH40 304L
279338 3/4x1/2 EC SV KON SCH10 304L
279340 3/4x1/2 EC SV KON SCH40 304L
279342 3/4x1/2 EC SV KON SCH80 304L
279344 1x1/2 EC SV KON SCH10 304L
279346 1x1/2 EC SV KON SCH40 304L
279348 1x1/2 EC SV KON SCH80 304L

Art.nr Benämning
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279350 1x3/4 EC SV KON SCH10 304L
279352 1x3/4 EC SV KON SCH40 304L
279354 1x3/4 EC SV KON SCH80 304L
279356 11/4x1/2 EC SV KON SCH10 304L
279358 11/4x1/2 EC SV KON SCH40 304L
279360 11/4x1/2 EC SV KON SCH80 304L
279362 11/4x3/4 EC SV KON SCH10 304L
279364 11/4x3/4 EC SV KON SCH40 304L
279366 11/4x3/4 EC SV KON SCH80 304L
279368 11/4x1 EC SV KON SCH10 304L
279370 11/4x1 EC SV KON SCH40 304L
279372 11/4x1 EC SV KON SCH80 304L
279374 11/2x1/2 EC SV KON SCH40 304L
279376 11/2x1/2 EC SV KON SCH80 304L
279378 11/2x3/4 EC SV KON SCH10 304L
279380 11/2x3/4 EC SV KON SCH40 304L
279382 11/2x3/4 EC SV KON SCH80 304L
279384 11/2x1 EC SV KON SCH10 304L
279386 11/2x1 EC SV KON SCH40 304L
279388 11/2x1 EC SV KON SCH80 304L
279396 2x1/2 EC SV KON SCH10 304L
279398 2x1/2 EC SV KON SCH40 304L
279400 2x1/2 EC SV KON SCH80 304L
279402 2x3/4 EC SV KON SCH10 304L
279404 2x3/4 EC SV KON SCH40 304L
279406 2x3/4 EC SV KON SCH80 304L
279408 2x1 EC SV KON SCH10 304L
279410 2x1 EC SV KON SCH40 304L
279412 2x1 EC SV KON SCH80 304L
279414 2x11/4 EC SV KON SCH10 304L
279416 2x11/4 EC SV KON SCH40 304L
279418 2x11/4 EC SV KON SCH80 304L
279420 2x11/2 EC SV KON SCH10 304L
279422 2x11/2 EC SV KON SCH40 304L
279424 2x11/2 EC SV KON SCH80 304L
279426 21/2x11/4 EC SV KON SCH10 304L
279428 21/2x11/4 EC SV KON SCH40 304L
279430 21/2x11/4 EC SV KON SCH80 304L
279432 21/2x11/2 EC SV KON SCH10 304L
279434 21/2x11/2 EC SV KON SCH40 304L
279436 21/2x11/2 EC SV KON SCH80 304L
279438 21/2x2 EC SV KON SCH10 304L
279440 21/2x2 EC SV KON SCH40 304L
279442 21/2x2 EC SV KON SCH80 304L
279444 3x1 EC SV KON SCH10 304L
279446 3x1 EC SV KON SCH40 304L
279448 3x1 EC SV KON SCH80 304L
279450 3x11/4 EC SV KON SCH10 304L
279452 3x11/4 EC SV KON SCH40 304L
279454 3x11/4 EC SV KON SCH80 304L
279456 3x11/2 EC SV KON SCH10 304L
279458 3x11/2 EC SV KON SCH40 304L
279460 3x11/2 EC SV KON SCH80 304L
279462 3x2 EC SV KON SCH10 304L
279464 3x2 EC SV KON SCH40 304L
279466 3x2 EC SV KON SCH80 304L
279468 3x21/2 EC SV KON SCH40 304L
279470 3x21/2 EC SV KON SCH80 304L
279472 4x11/2 EC SV KON SCH10 304L
279474 4x11/2 EC SV KON SCH40 304L
279476 4x11/2 EC SV KON SCH80 304L
279478 4x2 EC SV KON SCH10 304L
279480 4x2 EC SV KON SCH40 304L
279482 4x2 EC SV KON SCH80 304L
279484 4x21/2 EC SV KON SCH10 304L
279486 4x21/2 EC SV KON SCH40 304L
279488 4x21/2 EC SV KON SCH80 304L
279490 4x3 EC SV KON SCH10 304L
279492 4x3 EC SV KON SCH40 304L
279494 4x3 EC SV KON SCH80 304L
279496 5x21/2 EC SV KON SCH10 304L
279498 5x21/2 EC SV KON SCH40 304L
279500 5x3 EC SV KON SCH10 304L

Art.nr Benämning
279502 5x3 EC SV KON SCH40 304L
279504 5x4 EC SV KON SCH10 304L
279506 5x4 EC SV KON SCH40 304L
279508 6x4 EC SV KON SCH10 304L
279510 6x4 EC SV KON SCH40 304L
279512 6x4 EC SV KON SCH80 304L
279514 6x5 EC SV KON SCH10 304L
279516 6x5 EC SV KON SCH40 304L
279518 8x4 EC SV KON SCH10 304L
279520 8x4 EC SV KON SCH40 304L
279522 8x6 EC SV KON SCH10 304L
279524 8x6 EC SV KON SCH40 304L
279526 10x6 EC SV KON SCH10 304L
279528 10x6 EC SV KON SCH40 304L
279530 10x8 EC SV KON SCH10 304L
279532 10x8 EC SV KON SCH40 304L
279534 12x6 EC SV KON SCH10 304L
279536 12x6 EC SV KON SCH40 304L
279538 12x8 EC SV KON SCH10 304L
279540 12x8 EC SV KON SCH40 304L
279542 12x10 EC SV KON SCH10 304L
279544 12x10 EC SV KON SCH40 304L
279546 14x10 EC SV KON SCH10 304L
279548 14x10 EC SV KON SCH40 304L
279550 14x12 EC SV KON SCH10 304L
279552 14x12 EC SV KON SCH40 304L
279554 16x12 EC SV KON SCH10 304L
279556 16x12 EC SV KON SCH40 304L
279558 16x14 EC SV KON SCH10 304L
279560 16x14 EC SV KON SCH40 304L
279562 18x14 EC SV KON SCH10 304L
279564 18x14 EC SV KON SCH40 304L
279566 18x16 EC SV KON SCH10 304L
279568 18x16 EC SV KON SCH40 304L
279570 20x16 EC SV KON SCH10 304L
279572 20x16 EC SV KON SCH40 304L
279574 20x18 EC SV KON SCH10 304L
279576 20x18 EC SV KON SCH40 304L

Reducering Exc Svets ANSI 316L 
A403  

Art.nr Benämning
279580 1/2x1/4 EC SV KON SCH10 316L
279582 1/2x1/4 EC SV KON SCH40 316L
279584 1/2x3/8 EC SV KON SCH10 316L
279586 1/2x3/8 EC SV KON SCH40 316L
279588 3/4x1/2 EC SV KON SCH10 316L
279590 3/4x1/2 EC SV KON SCH40 316L
279592 3/4x1/2 EC SV KON SCH80 316L
279594 1x1/2 EC SV KON SCH10 316L
279596 1x1/2 EC SV KON SCH40 316L
279598 1x1/2 EC SV KON SCH80 316L
279600 1x3/4 EC SV KON SCH10 316L
279602 1x3/4 EC SV KON SCH40 316L
279604 1x3/4 EC SV KON SCH80 316L
279606 11/4x1/2 EC SV KON SCH10 316L
279608 11/4x1/2 EC SV KON SCH40 316L
279610 11/4x1/2 EC SV KON SCH80 316L
279612 11/4x3/4 EC SV KON SCH10 316L
279614 11/4x3/4 EC SV KON SCH40 316L
279616 11/4x3/4 EC SV KON SCH80 316L
279618 11/4x1 EC SV KON SCH10 316L
279620 11/4x1 EC SV KON SCH40 316L
279622 11/4x1 EC SV KON SCH80 316L
279624 11/2x1/2 EC SV KON SCH40 316L
279626 11/2x1/2 EC SV KON SCH80 316L
279628 11/2x3/4 EC SV KON SCH10 316L
279630 11/2x3/4 EC SV KON SCH40 316L
279632 11/2x3/4 EC SV KON SCH80 316L

Art.nr Benämning
279634 11/2x1 EC SV KON SCH10 316L
279636 11/2x1 EC SV KON SCH40 316L
279638 11/2x1 EC SV KON SCH80 316L
279646 2x1/2 EC SV KON SCH10 316L
279648 2x1/2 EC SV KON SCH40 316L
279650 2x1/2 EC SV KON SCH80 316L
279652 2x3/4 EC SV KON SCH10 316L
279654 2x3/4 EC SV KON SCH40 316L
279656 2x3/4 EC SV KON SCH80 316L
279658 2x1 EC SV KON SCH10 316L
279660 2x1 EC SV KON SCH40 316L
279662 2x1 EC SV KON SCH80 316L
279664 2x11/4 EC SV KON SCH10 316L
279666 2x11/4 EC SV KON SCH40 316L
279668 2x11/4 EC SV KON SCH80 316L
279670 2x11/2 EC SV KON SCH10 316L
279672 2x11/2 EC SV KON SCH40 316L
279674 2x11/2 EC SV KON SCH80 316L
279676 21/2x11/4 EC SV KON SCH10 316L
279678 21/2x11/4 EC SV KON SCH40 316L
279680 21/2x11/4 EC SV KON SCH80 316L
279682 21/2x11/2 EC SV KON SCH10 316L
279684 21/2x11/2 EC SV KON SCH40 316L
279686 21/2x11/2 EC SV KON SCH80 316L
279688 21/2x2 EC SV KON SCH10 316L
279690 21/2x2 EC SV KON SCH40 316L
279692 21/2x2 EC SV KON SCH80 316L
279694 3x1 EC SV KON SCH10 316L
279696 3x1 EC SV KON SCH40 316L
279698 3x1 EC SV KON SCH80 316L
279700 3x11/4 EC SV KON SCH10 316L
279702 3x11/4 EC SV KON SCH40 316L
279704 3x11/4 EC SV KON SCH80 316L
279706 3x11/2 EC SV KON SCH10 316L
279708 3x11/2 EC SV KON SCH40 316L
279710 3x11/2 EC SV KON SCH80 316L
279712 3x2 EC SV KON SCH10 316L
279714 3x2 EC SV KON SCH40 316L
279716 3x2 EC SV KON SCH80 316L
279717 3x21/2 EC SV KON SCH40 316L
279720 3x21/2 EC SV KON SCH80 316L
279722 4x11/2 EC SV KON SCH10 316L
279724 4x11/2 EC SV KON SCH40 316L
279726 4x11/2 EC SV KON SCH80 316L
279728 4x2 EC SV KON SCH10 316L
279730 4x2 EC SV KON SCH40 316L
279732 4x2 EC SV KON SCH80 316L
279734 4x21/2 EC SV KON SCH10 316L
279736 4x21/2 EC SV KON SCH40 316L
279738 4x21/2 EC SV KON SCH80 316L
279740 4x3 EC SV KON SCH10 316L
279742 4x3 EC SV KON SCH40 316L
279744 4x3 EC SV KON SCH80 316L
279746 5x21/2 EC SV KON SCH10 316L
279748 5x21/2 EC SV KON SCH40 316L
279750 5x3 EC SV KON SCH10 316L
279752 5x3 EC SV KON SCH40 316L
279754 5x4 EC SV KON SCH10 316L
279756 5x4 EC SV KON SCH40 316L
279758 6x4 EC SV KON SCH10 316L
279760 6x4 EC SV KON SCH40 316L
279762 6x4 EC SV KON SCH80 316L
279764 6x5 EC SV KON SCH10 316L
279766 6x5 EC SV KON SCH40 316L
279768 8x4 EC SV KON SCH10 316L
279770 8x4 EC SV KON SCH40 316L
279772 8x6 EC SV KON SCH10 316L
279774 8x6 EC SV KON SCH40 316L
279776 10x6 EC SV KON SCH10 316L
279778 10x6 EC SV KON SCH40 316L
279780 10x8 EC SV KON SCH10 316L
279782 10x8 EC SV KON SCH40 316L
279784 12x6 EC SV KON SCH10 316L

Art.nr Benämning
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Gavel ANSI 304L A403  

279786 12x6 EC SV KON SCH40 316L
279788 12x8 EC SV KON SCH10 316L
279790 12x8 EC SV KON SCH40 316L
279792 12x10 EC SV KON SCH10 316L
279794 12x10 EC SV KON SCH40 316L
279796 14x10 EC SV KON SCH10 316L
279798 14x10 EC SV KON SCH40 316L
279800 14x12 EC SV KON SCH10 316L
279802 14x12 EC SV KON SCH40 316L
279804 16x12 EC SV KON SCH10 316L
279806 16x12 EC SV KON SCH40 316L
279808 16x14 EC SV KON SCH10 316L
279810 16x14 EC SV KON SCH40 316L
279812 18x14 EC SV KON SCH10 316L
279814 18x14 EC SV KON SCH40 316L
279816 18x16 EC SV KON SCH10 316L
279818 18x16 EC SV KON SCH40 316L
279820 20x16 EC SV KON SCH10 316L
279822 20x16 EC SV KON SCH40 316L
279824 20x18 EC SV KON SCH10 316L
279826 20x18 EC SV KON SCH40 316L

Gavel ANSI 304L A403   

Art.nr Benämning
280230 1/2 GAVEL SCH10S A403 304L
280232 1/2 GAVEL SCH40S A403 304L
280234 1/2 GAVEL SCH80S A403 304L
280236 3/4 GAVEL SCH10S A403 304L
280238 3/4 GAVEL SCH40S A403 304L
280240 3/4 GAVEL SCH80S A403 304L
280242 1 GAVEL SCH10S A403 304L
280244 1 GAVEL SCH40S A403 304L
280246 1 GAVEL SCH80S A403 304L
280248 1 1/4 GAVEL SCH10S A403 304L
280250 1 1/4 GAVEL SCH40S A403 304L
280252 1 1/4 GAVEL SCH80S A403 304L
280254 1 1/2 GAVEL SCH10S A403 304L
280256 1 1/2 GAVEL SCH40S A403 304L
280258 1 1/2 GAVEL SCH160S A403 304L
280260 2 GAVEL SCH10S A403 304L
280262 2 GAVEL SCH40S A403 304L
280264 2 GAVEL SCH80S A403 304L
280266 2 1/2 GAVEL SCH10S A403 304L
280268 2 1/2 GAVEL SCH40S A403 304L
280270 2 1/2 GAVEL SCH80S A403 304L
280272 3 GAVEL SCH10S A403 304L
280274 3 GAVEL SCH40S A403 304L
280276 3 GAVEL SCH80S A403 304L
280278 4 GAVEL SCH10S A403 304L
280280 4 GAVEL SCH40S A403 304L
280282 4 GAVEL SCH80S A403 304L
280284 5 GAVEL SCH10S A403 304L
280286 5 GAVEL SCH40S A403 304L
280288 6 GAVEL SCH10S A403 304L
280290 6 GAVEL SCH40S A403 304L
280292 6 GAVEL SCH80S A403 304L
280294 8 GAVEL SCH10S A403 304L
280296 8 GAVEL SCH40S A403 304L
280298 8 GAVEL SCH80S A403 304L
280300 10 GAVEL SCH10S A403 304L
280302 10 GAVEL SCH40S A403 304L
280306 12 GAVEL SCH10S A403 304L
280308 12 GAVEL SCH40S A403 304L
280310 12 GAVEL SCH80S A403 304L
280312 14 GAVEL SCH10S A403 304L
280314 14 GAVEL SCH40S A403 304L
280316 16 GAVEL SCH10S A403 304L
280318 16 GAVEL SCH40S A403 304L
280320 18 GAVEL SCH10S A403 304L
280322 18 GAVEL SCH40S A403 304L

Art.nr Benämning
280324 20 GAVEL SCH10S A403 304L
280326 24 GAVEL SCH40S A403 304L

Gavel ANSI 316L A403   

Art.nr Benämning
280330 1/2 GAVEL SCH10S A403 316L
280332 1/2 GAVEL SCH40S A403 316L
280334 1/2 GAVEL SCH80S A403 316L
280336 3/4 GAVEL SCH10S A403 316L
280338 3/4 GAVEL SCH40S A403 316L
280340 3/4 GAVEL SCH80S A403 316L
280342 1 GAVEL SCH10S A403 316L
280344 1 GAVEL SCH40S A403 316L
280346 1 GAVEL SCH80S A403 316L
280348 1 1/4 GAVEL SCH10S A403 316L
280350 1 1/4 GAVEL SCH40S A403 316L
280352 1 1/4 GAVEL SCH80S A403 316L
280354 1 1/2 GAVEL SCH10S A403 316L
280356 1 1/2 GAVEL SCH40S A403 316L
280358 1 1/2 GAVEL SCH160S A403 316L
280360 2 GAVEL SCH10S A403 316L
280362 2 GAVEL SCH40S A403 316L
280364 2 GAVEL SCH80S A403 316L
280366 2 1/2 GAVEL SCH10S A403 316L
280368 2 1/2 GAVEL SCH40S A403 316L
280370 2 1/2 GAVEL SCH80S A403 316L
280372 3 GAVEL SCH10S A403 316L
280374 3 GAVEL SCH40S A403 316L
280376 3 GAVEL SCH80S A403 316L
280378 4 GAVEL SCH10S A403 316L
280380 4 GAVEL SCH40S A403 316L
280382 4 GAVEL SCH80S A403 316L
280384 5 GAVEL SCH10S A403 316L
280386 5 GAVEL SCH40S A403 316L
280388 6 GAVEL SCH10S A403 316L
280390 6 GAVEL SCH40S A403 316L
280392 6 GAVEL SCH80S A403 316L
280394 8 GAVEL SCH10S A403 316L
280396 8 GAVEL SCH40S A403 316L
280398 8 GAVEL SCH80S A403 316L
280400 10 GAVEL SCH10S A403 316L
280402 10 GAVEL SCH40S A403 316L
280406 12 GAVEL SCH10S A403 316L
280408 12 GAVEL SCH40S A403 316L
280410 12 GAVEL SCH80S A403 316L
280412 14 GAVEL SCH10S A403 316L
280414 14 GAVEL SCH40S A403 316L
280416 16 GAVEL SCH10S A403 316L
280418 16 GAVEL SCH40S A403 316L
280420 18 GAVEL SCH10S A403 316L
280422 18 GAVEL SCH40S A403 316L
280424 20 GAVEL SCH10S A403 316L
280426 24 GAVEL SCH40S A403 316L

Sömlösa Rör ANSI 304L   

Art.nr Benämning
272380 1/4 SL RÖR SCH10S A312 304L
272382 1/4 SL RÖR SCH40S A312 304L
272383 1/4 SL RÖR SCH80S A312 304L
272384 3/8 SL RÖR SCH10S A312 304L
272386 3/8 SL RÖR SCH40S A312 304L
272387 3/8 SL RÖR SCH80S A312 304L
272388 1/2 SL RÖR SCH5S A312 304L
272390 1/2 SL RÖR SCH10S A312 304L
272392 1/2 SL RÖR SCH40S A312 304L
272393 1/2 SL RÖR SCH80S A312 304L

Art.nr Benämning
272394 3/4 SL RÖR SCH5S A312 304L
272396 3/4 SL RÖR SCH10S A312 304L
272398 3/4 SL RÖR SCH40S A312 304L
272399 3/4 SL RÖR SCH80S A312 304L
272400 1 SL RÖR SCH5S A312 304L
272402 1 SL RÖR SCH10S A312 304L
272404 1 SL RÖR SCH40S A312 304L
272405 1 SL RÖR SCH80S A312 304L
272406 1 1/4 SL RÖR SCH5S A312 304L
272408 1 1/4 SL RÖR SCH10S A312 304L
272410 1 1/4 SL RÖR SCH40S A312 304L
272411 1 1/4 SL RÖR SCH80S A312 304L
272412 1 1/2 SL RÖR SCH5S A312 304L
272414 1 1/2 SL RÖR SCH10S A312 304L
272416 1 1/2 SL RÖR SCH40S A312 304L
272417 1 1/2 SL RÖR SCH80S A312 304L
272418 2 SL RÖR SCH5S A312 304L
272420 2 SL RÖR SCH10S A312 304L
272422 2 SL RÖR SCH40S A312 304L
272423 2 SL RÖR SCH80S A312 304L
272424 2 1/2 SL RÖR SCH5S A312 304L
272426 2 1/2 SL RÖR SCH10S A312 304L
272428 2 1/2 SL RÖR SCH40S A312 304L
272429 2 1/2 SL RÖR SCH80S A312 304L
272430 3 SL RÖR SCH5S A312 304L
272432 3 SL RÖR SCH10S A312 304L
272434 3 SL RÖR SCH40S A312 304L
272435 3 SL RÖR SCH80S A312 304L
272436 3 1/2 SL RÖR SCH5S A312 304L
272438 3 1/2 SL RÖR SCH10S A312 304L
272440 3 1/2 SL RÖR SCH40S A312 304L
272441 3 1/2 SL RÖR SCH80S A312 304L
272442 4 SL RÖR SCH5S A312 304L
272444 4 SL RÖR SCH10S A312 304L
272446 4 SL RÖR SCH40S A312 304L
272447 4 SL RÖR SCH80S A312 304L
272448 5 SL RÖR SCH10S A312 304L
272450 5 SL RÖR SCH40S A312 304L
272451 5 SL RÖR SCH80S A312 304L
272452 6 SL RÖR SCH5S A312 304L
272454 6 SL RÖR SCH10S A312 304L
272456 6 SL RÖR SCH40S A312 304L
272457 6 SL RÖR SCH80S A312 304L
272458 8 SL RÖR SCH5S A312 304L
272460 8 SL RÖR SCH10S A312 304L

8 SL RÖR SCH20S A312 304L
272462 8 SL RÖR SCH40S A312 304L
272463 8 SL RÖR SCH80S A312 304L
272464 10 SL RÖR SCH5S A312 304L
272466 10 SL RÖR SCH10S A312 304L
272468 10 SL RÖR SCH40S A312 304L
272469 10 SL RÖR SCH80S A312 304L
272470 12 SL RÖR SCH5S A312 304L
272472 12 SL RÖR SCH10S A312 304L
272474 12 SL RÖR SCH40S A312 304L

12 SL RÖR SCH80S A312 304L
272476 14 SL RÖR SCH10S A312 304L
272478 14 SL RÖR SCH40S A312 304L
272480 16 SL RÖR SCH10S A312 304L
272482 16 SL RÖR SCH40S A312 304L
272484 18 SL RÖR SCH10S A312 304L
272486 18 SL RÖR SCH40S A312 304L
272488 20 SL RÖR SCH10S A312 304L
272490 20 SL RÖR SCH40S A312 304L
272492 24 SL RÖR SCH10S A312 304L
272494 24 SL RÖR SCH40S A312 304L

Art.nr Benämning
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Sömlösa Rör ANSI 316L    

Art.nr Benämning
272496 1/4 SL RÖR SCH10S A312 316L
272498 1/4 SL RÖR SCH40S A312 316L
272499 1/4 SL RÖR SCH80S A312 316L
272500 3/8 SL RÖR SCH10S A312 316L
272502 3/8 SL RÖR SCH40S A312 316L
272503 3/8 SL RÖR SCH80S A312 316L
272504 1/2 SL RÖR SCH5S A312 316L
272506 1/2 SL RÖR SCH10S A312 316L
272508 1/2 SL RÖR SCH40S A312 316L
272509 1/2 SL RÖR SCH80S A312 316L
272510 3/4 SL RÖR SCH5S A312 316L
272512 3/4 SL RÖR SCH10S A312 316L
272514 3/4 SL RÖR SCH40S A312 316L
272515 3/4 SL RÖR SCH80S A312 316L
272516 1 SL RÖR SCH5S A312 316L
272518 1 SL RÖR SCH10S A312 316L
272520 1 SL RÖR SCH40S A312 316L
272521 1 SL RÖR SCH80S A312 316L
272522 1 1/4 SL RÖR SCH5S A312 316L
272524 1 1/4 SL RÖR SCH10S A312 316L
272526 1 1/4 SL RÖR SCH40S A312 316L
272527 1 1/4 SL RÖR SCH80S A312 316L
272528 1 1/2 SL RÖR SCH5S A312 316L
272530 1 1/2 SL RÖR SCH10S A312 316L
272532 1 1/2 SL RÖR SCH40S A312 316L
272533 1 1/2 SL RÖR SCH80S A312 316L
272534 2 SL RÖR SCH5S A312 316L
272536 2 SL RÖR SCH10S A312 316L
272538 2 SL RÖR SCH40S A312 316L
272539 2 SL RÖR SCH80S A312 316L
272540 2 1/2 SL RÖR SCH5S A312 316L
272542 2 1/2 SL RÖR SCH10S A312 316L
272544 2 1/2 SL RÖR SCH40S A312 316L
272545 2 1/2 SL RÖR SCH80S A312 316L
272546 3 SL RÖR SCH5S A312 316L
272548 3 SL RÖR SCH10S A312 316L
272550 3 SL RÖR SCH40S A312 316L
272551 3 SL RÖR SCH80S A312 316L
272552 3 1/2 SL RÖR SCH5S A312 316L
272554 3 1/2 SL RÖR SCH10S A312 316L
272556 3 1/2 SL RÖR SCH40S A312 316L
272557 3 1/2 SL RÖR SCH80S A312 316L
272558 4 SL RÖR SCH5S A312 316L

4 SL RÖR SCH80S A312 316L
272566 5 SL RÖR SCH40S A312 316L
272567 5 SL RÖR SCH80S A312 316L
272568 6 SL RÖR SCH5S A312 316L
272570 6 SL RÖR SCH10S A312 316L
272572 6 SL RÖR SCH40S A312 316L
272573 6 SL RÖR SCH80S A312 316L
272574 8 SL RÖR SCH5S A312 316L
272576 8 SL RÖR SCH10S A312 316L
272578 8 SL RÖR SCH40S A312 316L
272579 8 SL RÖR SCH80S A312 316L
272580 10 SL RÖR SCH5S A312 316L
272582 10 SL RÖR SCH10S A312 316L
272584 10 SL RÖR SCH40S A312 316L
272585 10 SL RÖR SCH80S A312 316L
272586 12 SL RÖR SCH5S A312 316L
272588 12 SL RÖR SCH10S A312 316L
272590 12 SL RÖR SCH40S A312 316L
272591 12 SL RÖR SCH80S A312 316L
272592 14 SL RÖR SCH10S A312 316L
272594 14 SL RÖR SCH40S A312 316L
272596 16 SL RÖR SCH10S A312 316L
272598 16 SL RÖR SCH40S A312 316L
272600 18 SL RÖR SCH10S A312 316L
272602 18 SL RÖR SCH40S A312 316L
272604 20 SL RÖR SCH10S A312 316L
272606 20 SL RÖR SCH40S A312 316L

272608 24 SL RÖR SCH10S A312 316L
272610 24 SL RÖR SCH40S A312 316L

Böj Sömlös ANSI 304L LR 90 grader 
A403   

Art.nr Benämning
273900 1/2 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
273902 1/2 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
273904 1/2 SL BÖJ SCH80S LR90 304L
273906 1/2 SL BÖJ SCH160S LR90 304L
273908 3/4 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
273910 3/4 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
273912 3/4 SL BÖJ SCH80S LR90 304L
273914 3/4 SL BÖJ SCH160S LR90 304L
273916 1 SL SL BÖJ SCH10S LR90 304L
273918 1 SL SL BÖJ SCH80S LR90 304L
273920 1 SL SL BÖJ SCH80S LR90 304L
273922 1 SL SL BÖJ SCH160S LR90 304L
273924 1 1/4 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
273926 1 1/4 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
273928 1 1/4 SL BÖJ SCH80S LR90 304L
273930 1 1/4 SL BÖJ SCH160S LR90 304L
273932 1 1/2 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
273934 1 1/2 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
273936 1 1/2 SL BÖJ SCH80S LR90 304L
273938 1 1/2 SL BÖJ SCH160S LR90 304L
273940 2 SL SL BÖJ SCH10S LR90 304L
273942 2 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
273944 2 SL BÖJ SCH80S LR90 304L
273946 2 SL BÖJ SCH160S LR90 304L
273948 2 1/2 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
273950 2 1/2 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
273952 2 1/2 SL BÖJ SCH80S LR90 304L
273954 2 1/2 SL BÖJ SCH160S LR90 304L
273956 3 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
273958 3 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
273960 3 SL BÖJ SCH80S LR90 304L
273962 3 SL BÖJ SCH160S LR90 304L
273964 4 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
273966 4 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
273968 4 SL BÖJ SCH80S LR90 304L
273970 4 SL BÖJ SCH160S LR90 304L
273972 5 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
273974 5 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
273976 5 SL BÖJ SCH80S LR90 304L
273978 6 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
273980 6 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
273982 6 SL BÖJ SCH80S LR90 304L
273984 8 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
273986 8 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
273988 8 SL BÖJ SCH80S LR90 304L
273990 10 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
273992 10 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
273994 10 SL BÖJ SCH80S LR90 304L
273996 12 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
273998 12 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
274000 14 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
274002 14 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
274004 16 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
274006 16 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
274008 18 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
274010 18 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
274012 20 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
274014 20 SL BÖJ SCH40S LR90 304L
274016 24 SL BÖJ SCH10S LR90 304L
274018 24 SL BÖJ SCH40S LR90 304L

Art.nr Benämning Böj Sömlös ANSI 304L SR 90 grader 
A403   

Art.nr Benämning
274206 1 SL SL BÖJ SCH10S SR90 304L
274208 1 SL SL BÖJ SCH40S SR90 304L
274210 1 1/4 SL BÖJ SCH10S SR90 304L
274212 1 1/4 SL BÖJ SCH40S SR90 304L
274214 1 1/2 SL BÖJ SCH10S SR90 304L
274216 1 1/2 SL BÖJ SCH40S SR90 304L
274218 2 SL BÖJ SCH10S SR90 304L
274220 2 SL BÖJ SCH40S SR90 304L
274222 2 1/2 SL BÖJ SCH10S SR90 304L
274224 2 1/2 SL BÖJ SCH40S SR90 304L
274226 3 SL BÖJ SCH10S SR90 304L
274228 3 SL BÖJ SCH40S SR90 304L
274230 4 SL BÖJ SCH10S SR90 304L
274232 4 SL BÖJ SCH40S SR90 304L
274234 5 SL BÖJ SCH10S SR90 304L
274236 5 SL BÖJ SCH40S SR90 304L
274238 6 SL BÖJ SCH10S SR90 304L
274240 6 SL BÖJ SCH40S SR90 304L
274242 8 SL BÖJ SCH10S SR90 304L
274244 8 SL BÖJ SCH40S SR90 304L

Böj Sömlös ANSI 316L LR 90 grader 
A403

Art.nr Benämning
274022 1/2 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274024 1/2 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274026 1/2 SL BÖJ SCH80S LR90 316L
274028 1/2 SL BÖJ SCH160S LR90 316L
274030 3/4 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274032 3/4 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274034 3/4 SL BÖJ SCH80S LR90 316L
274036 3/4 SL BÖJ SCH160S LR90 316L
274038 1 SL SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274040 1 SL SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274042 1 SL SL BÖJ SCH80S LR90 316L
274044 1 SL SL BÖJ SCH160S LR90 316L
274046 1 1/4 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274048 1 1/4 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274050 1 1/4 SL BÖJ SCH80S LR90 316L
274052 1 1/4 SL BÖJ SCH160S LR90 316L
274054 1 1/2 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274056 1 1/2 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274058 1 1/2 SL BÖJ SCH80S LR90 316L
274060 1 1/2 SL BÖJ SCH160S LR90 316L
274062 2 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274064 2 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274066 2 SL BÖJ SCH80S LR90 316L
274068 2 SL BÖJ SCH160S LR90 316L
274070 2 1/2 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274072 2 1/2 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274074 2 1/2 SL BÖJ SCH80S LR90 316L
274076 2 1/2 SL BÖJ SCH160S LR90 316L
274078 3 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274080 3 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274082 3 SL BÖJ SCH80S LR90 316L
274084 3 SL BÖJ SCH160S LR90 316L
274086 4 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274088 4 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274090 4 SL BÖJ SCH80S LR90 316L
274092 4 SL BÖJ SCH160S LR90 316L
274094 5 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274096 5 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274098 5 SL BÖJ SCH80S LR90 316L
274100 6 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274102 6 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
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Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Böj Sömlös ANSI 316L SR 90 grader A403  

274104 6 SL BÖJ SCH80S LR90 316L
274106 8 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274108 8 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274110 8 SL BÖJ SCH80S LR90 316L
274112 10 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274114 10 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274116 10 SL BÖJ SCH80S LR90 316L
274118 12 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274120 12 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274122 14 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274124 14 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274126 16 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274128 16 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274130 18 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274132 18 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274134 20 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274136 20 SL BÖJ SCH40S LR90 316L
274138 24 SL BÖJ SCH10S LR90 316L
274140 24 SL BÖJ SCH40S LR90 316L

Böj Sömlös ANSI 316L SR 90 grader 
A403

Art.nr Benämning
274248 1 SL BÖJ SCH10S SR90 316L
274250 1 SL BÖJ SCH40S SR90 316L
274252 1 1/4 SL BÖJ SCH10S SR90 316L
274254 1 1/4 SL BÖJ SCH40S SR90 316L
274256 1 1/2 SL BÖJ SCH10S SR90 316L
274258 1 1/2 SL BÖJ SCH40S SR90 316L
274260 2 SL BÖJ SCH10S SR90 316L
274262 2 SL BÖJ SCH40S SR90 316L
274264 2 1/2 SL BÖJ SCH10S SR90 316L
274266 2 1/2 SL BÖJ SCH40S SR90 316L
274268 3 SL BÖJ SCH10S SR90 316L
274270 3 SL BÖJ SCH40S SR90 316L
274272 4 SL BÖJ SCH10S SR90 316L
274274 4 SL BÖJ SCH40S SR90 316L
274276 5 SL BÖJ SCH10S SR90 316L
274278 5 SL BÖJ SCH40S SR90 316L
274280 6 SL BÖJ SCH10S SR90 316L
274282 6 SL BÖJ SCH40S SR90 316L
274284 8 SL BÖJ SCH10S SR90 316L
274286 8 SL BÖJ SCH40S SR90 316L

T-rör Sömlösa ANSI 304L A403 

Art.nr Benämning
274510 1/2 SL T-RÖR SCH10S 304L
274512 1/2 SL T-RÖR SCH40S 304L
274514 1/2 SL T-RÖR SCH80S 304L
274516 1/2 SL T-RÖR SCH160S 304L
274518 3/4 SL T-RÖR SCH10S 304L
274520 3/4 SL T-RÖR SCH40S 304L
274522 3/4 SL T-RÖR SCH80S 304L
274524 3/4 SL T-RÖR SCH160S 304L
274525 1 SL T-RÖR SCH10S 304L
274526 11/4 SL T-RÖR SCH10S 304L
274527 1 SL T-RÖR SCH40S 304L
274528 11/4 SL T-RÖR SCH40S 304L
274529 1 SL T-RÖR SCH80S 304L
274530 11/4 SL T-RÖR SCH80S 304L
274531 1 SL T-RÖR SCH160S 304L
274532 11/4 SL TRÖR SCH160S 304L
274534 11/2 SL T-RÖR SCH10S 304L
274536 11/2 SL T-RÖR SCH40S 304L
274538 11/2 SL T-RÖR SCH80S 304L
274540 11/2 SL TRÖR SCH160S 304L

Art.nr Benämning
274542 2 SL T-RÖR SCH10S 304L
274544 2 SL T-RÖR SCH40S 304L
274546 2 SL T-RÖR SCH80S 304L
274548 2 SL T-RÖR SCH160S 304L
274550 21/2 SL T-RÖR SCH10S 304L
274552 21/2 SL T-RÖR SCH40S 304L
274554 21/2 SL T-RÖR SCH80S 304L
274556 21/2 SL TRÖR SCH160S 304L
274558 3 SL T-RÖR SCH10S 304L
274560 3 SL T-RÖR SCH40S 304L
274562 3 SL T-RÖR SCH80S 304L
274564 3 SL TRÖR SCH160S 304L
274566 4 SL T-RÖR SCH10S 304L
274568 4 SL T-RÖR SCH40S 304L
274570 4 SL T-RÖR SCH80S 304L
274572 4 SL TRÖR SCH160S 304L
274574 5 SL T-RÖR SCH10S 304L
274576 5 SL T-RÖR SCH40S 304L
274578 6 SL T-RÖR SCH10S 304L
274580 6 SL T-RÖR SCH40S 304L
274582 6 SL T-RÖR SCH80S 304L
274584 8 SL T-RÖR SCH10S 304L
274586 8 SL T-RÖR SCH40S 304L
274588 8 SL T-RÖR SCH80S 304L
274590 10 SL T-RÖR SCH10S 304L
274592 10 SL T-RÖR SCH40S 304L
274594 12 SL T-RÖR SCH10S 304L
274596 12 SL T-RÖR SCH40S 304L
274598 14 SL T-RÖR SCH10S 304L
274600 14 SL T-RÖR SCH40S 304L
274602 16 SL T-RÖR SCH10S 304L
274604 16 SL T-RÖR SCH40S 304L
274606 18 SL T-RÖR SCH10S 304L
274608 18 SL T-RÖR SCH40S 304L
274610 20 SL T-RÖR SCH10S 304L
274612 20 SL T-RÖR SCH40S 304L
274614 24 SL T-RÖR SCH10S 304L
274616 24 SL T-RÖR SCH40S 304L

T-rör Red Sömlösa ANSI 304L 
A403 

Art.nr Benämning
278400 3/4x1/2 SL TRÖR SCH10 304L
278402 3/4x1/2 SL TRÖR SCH40 304L
278404 3/4x1/2 SL TRÖR SCH80 304L
278406 1x1/2 SL TRÖR SCH10 304L
278408 1x1/2 SL TRÖR SCH40 304L
278410 1x1/2 SL TRÖR SCH80 304L
278418 1x3/4 SL TRÖR SCH10 304L
278420 1x3/4 SL TRÖR SCH40 304L
278422 1x3/4 SL TRÖR SCH80 304L
278430 11/4x3/4 SL TRÖR SCH10 304L
278432 11/4x3/4 SL TRÖR SCH40 304L
278434 11/4x3/4 SL TRÖR SCH80 304L
278436 11/4x1 SL TRÖR SCH10 304L
278438 11/4x1 SL TRÖR SCH40 304L
278440 11/4x1 SL TRÖR SCH80 304L
278442 11/2x1/2 SL TRÖR SCH10 304L
278444 11/2x1/2 SL TRÖR SCH40 304L
278446 11/2x1/2 SL TRÖR SCH80 304L
278448 11/2x3/4 SL TRÖR SCH10 304L
278450 11/2x3/4 SL TRÖR SCH40 304L
278452 11/2x3/4 SL TRÖR SCH80 304L
278454 11/2x1 SL TRÖR SCH10 304L
278456 11/2x1 SL TRÖR SCH40 304L
278458 11/2x1 SL TRÖR SCH80 304L
278460 11/2x11/4 SL TRÖR SCH10 304L
278462 11/2x11/4 SL TRÖR SCH40 304L
278464 11/2x11/4 SL TRÖR SCH80 304L

Art.nr Benämning
278466 2x1 SL TRÖR SCH10 304L
278468 2x1 SL TRÖR SCH40 304L
278470 2x1 SL TRÖR SCH80 304L
278472 2x11/4 SL TRÖR SCH10 304L
278474 2x11/4 SL TRÖR SCH40 304L
278476 2x11/4 SL TRÖR SCH80 304L
278478 2x11/2 SL TRÖR SCH10 304L
278480 2x11/2 SL TRÖR SCH40 304L
278482 2x11/2 SL TRÖR SCH80 304L
278484 21/2x2 SL TRÖR SCH10 304L
278486 21/2x2 SL TRÖR SCH40 304L
278488 3x1 SL TRÖR SCH10 304L
278490 3x1 SL TRÖR SCH40 304L
278492 3x11/2 SL TRÖR SCH10 304L
278494 3x11/2 SL TRÖR SCH40 304L
278496 3x11/2 SL TRÖR SCH80 304L
278504 3x2 SL TRÖR SCH10 304L
278506 3x2 SL TRÖR SCH40 304L
278508 3x2 SL TRÖR SCH80 304L
278510 3x21/2 SL TRÖR SCH10 304L
278512 3x21/2 SL TRÖR SCH40 304L
278514 4x2 SL TRÖR SCH10 304L
278516 4x2 SL TRÖR SCH40 304L
278518 4x2 SL TRÖR SCH80 304L
278520 4x2 1/2 SL TRÖR SCH10 304L
278522 4x2 1/2 SL TRÖR SCH40 304L
278524 4x2 1/2 SL TRÖR SCH80 304L
278526 4x3 SL TRÖR SCH10 304L
278528 4x3 SL TRÖR SCH40 304L
278530 4x3 SL TRÖR SCH80 304L
278532 6x3 SL TRÖR SCH10 304L
278534 6x3 SL TRÖR SCH40 304L
278536 6x4 SL TRÖR SCH10 304L
278538 6x4 SL TRÖR SCH40 304L
278540 8x4 SL TRÖR SCH10 304L
278542 8x4 SL TRÖR SCH40 304L
278544 8x6 SL TRÖR SCH10 304L
278546 8x6 SL TRÖR SCH40 304L
278548 10x6 SL TRÖR SCH10 304L
278550 10x6 SL TRÖR SCH40 304L
278552 10x8 SL TRÖR SCH10 304L
278554 10x8 SL TRÖR SCH40 304L
278556 12x6 SL TRÖR SCH10 304L
278558 12x6 SL TRÖR SCH40 304L
278560 12x8 SL TRÖR SCH10 304L
278562 12x8 SL TRÖR SCH40 304L
278564 12x10 SL TRÖR SCH10 304L
278566 12x10 SL TRÖR SCH40 304L

T-rör Sömlösa ANSI 316L A403  

Art.nr Benämning
274620 1/2 SL T-RÖR SCH10S 316L
274622 1/2 SL T-RÖR SCH40S 316L
274624 1/2 SL T-RÖR SCH80S 316L
274626 1/2 SL T-RÖR SCH160S 316L
274628 3/4 SL T-RÖR SCH10S 316L
274630 3/4 SL T-RÖR SCH40S 316L
274632 3/4 SL T-RÖR SCH80S 316L
274634 3/4 SL T-RÖR SCH160S 316L
274635 1 SL T-RÖR SCH10S 316L
274636 11/4 SL T-RÖR SCH10S 316L
274637 1 SL T-RÖR SCH40S 316L
274638 11/4 SL T-RÖR SCH40S 316L
274639 1 SL T-RÖR SCH80S 316L
274640 11/4 SL T-RÖR SCH80S 316L
274641 1 SL T-RÖR SCH160S 316L
274642 11/4 SL TRÖR SCH160S 316L
274644 11/2 SL T-RÖR SCH10S 316L
274646 11/2 SL T-RÖR SCH40S 316L
274648 11/2 SL T-RÖR SCH80S 316L

Art.nr Benämning
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274650 11/2 SL TRÖR SCH160S 316L
274652 2 SL T-RÖR SCH10S 316L
274654 2 SL T-RÖR SCH40S 316L
274656 2 SL T-RÖR SCH80S 316L
274658 2 SL T-RÖR SCH160S 316L
274660 21/2 SL T-RÖR SCH10S 316L
274662 21/2 SL T-RÖR SCH40S 316L
274664 21/2 SL T-RÖR SCH80S 316L
274666 21/2 SL TRÖR SCH160S 316L
274668 3 SL T-RÖR SCH10S 316L
274670 3 SL T-RÖR SCH40S 316L
274672 3 SL T-RÖR SCH80S 316L
274674 3 SL TRÖR SCH160S 316L
274676 4 SL T-RÖR SCH10S 316L
274678 4 SL T-RÖR SCH40S 316L
274680 4 SL T-RÖR SCH80S 316L
274682 4 SL TRÖR SCH160S 316L
274684 5 SL T-RÖR SCH10S 316L
274686 5 SL T-RÖR SCH40S 316L
274688 6 SL T-RÖR SCH10S 316L
274690 6 SL T-RÖR SCH40S 316L
274692 6 SL T-RÖR SCH80S 316L
274694 8 SL T-RÖR SCH10S 316L
274696 8 SL T-RÖR SCH40S 316L
274698 8 SL T-RÖR SCH80S 316L
274700 10 SL T-RÖR SCH10S 316L
274702 10 SL T-RÖR SCH40S 316L
274704 12 SL T-RÖR SCH10S 316L
274706 12 SL T-RÖR SCH40S 316L
274708 14 SL T-RÖR SCH10S 316L
274710 14 SL T-RÖR SCH40S 316L
274712 16 SL T-RÖR SCH10S 316L
274714 16 SL T-RÖR SCH40S 316L
274716 18 SL T-RÖR SCH10S 316L
274718 18 SL T-RÖR SCH40S 316L
274720 20 SL T-RÖR SCH10S 316L
274722 20 SL T-RÖR SCH40S 316L
274724 24 SL T-RÖR SCH10S 316L
274726 24 SL T-RÖR SCH40S 316L

T-rör Red Sömlösa ANSI 316L 
A403  

Art.nr Benämning
278570 3/4x1/2 SL TRÖR SCH10 316L
278572 3/4x1/2 SL TRÖR SCH40 316L
278574 3/4x1/2 SL TRÖR SCH80 316L
278576 1x1/2 SL TRÖR SCH10 316L
278578 1x1/2 SL TRÖR SCH40 316L
278580 1x1/2 SL TRÖR SCH80 316L
278588 1x3/4 SL TRÖR SCH10 316L
278590 1x3/4 SL TRÖR SCH40 316L
278592 1x3/4 SL TRÖR SCH80 316L
278600 11/4x3/4 SL TRÖR SCH10 316L
278602 11/4x3/4 SL TRÖR SCH40 316L
278604 11/4x3/4 SL TRÖR SCH80 316L
278606 11/4x1 SL TRÖR SCH10 316L
278608 11/4x1 SL TRÖR SCH40 316L
278610 11/4x1 SL TRÖR SCH80 316L
278612 11/2x1/2 SL TRÖR SCH10 316L
278614 11/2x1/2 SL TRÖR SCH40 316L
278616 11/2x1/2 SL TRÖR SCH80 316L
278618 11/2x3/4 SL TRÖR SCH10 316L
278620 11/2x3/4 SL TRÖR SCH40 316L
278622 11/2x3/4 SL TRÖR SCH80 316L
278624 11/2x1 SL TRÖR SCH10 316L
278626 11/2x1 SL TRÖR SCH40 316L
278628 11/2x1 SL TRÖR SCH80 316L
278630 11/2x11/4 SL TRÖR SCH10 316L
278632 11/2x11/4 SL TRÖR SCH40 316L

Art.nr Benämning
278634 11/2x11/4 SL TRÖR SCH80 316L
278636 2x1 SL TRÖR SCH10 316L
278638 2x1 SL TRÖR SCH40 316L
278640 2x1 SL TRÖR SCH80 316L
278642 2x11/4 SL TRÖR SCH10 316L
278644 2x11/4 SL TRÖR SCH40 316L
278646 2x11/4 SL TRÖR SCH80 316L
278648 2x11/2 SL TRÖR SCH10 316L
278650 2x11/2 SL TRÖR SCH40 316L
278652 2x11/2 SL TRÖR SCH80 316L
278654 21/2x2 SL TRÖR SCH10 316L
278656 21/2x2 SL TRÖR SCH40 316L
278658 3x1 SL TRÖR SCH10 316L
278660 3x1 SL TRÖR SCH40 316L
278662 3x11/2 SL TRÖR SCH10 316L
278664 3x11/2 SL TRÖR SCH40 316L
278666 3x11/2 SL TRÖR SCH80 316L
278674 3x2 SL TRÖR SCH10 316L
278676 3x2 SL TRÖR SCH40 316L
278678 3x2 SL TRÖR SCH80 316L
278680 3x21/2 SL TRÖR SCH10 316L
278682 3x21/2 SL TRÖR SCH40 316L
278684 4x2 SL TRÖR SCH10 316L
278686 4x2 SL TRÖR SCH40 316L
278688 4x2 SL TRÖR SCH80 316L
278690 4x2 1/2 SL TRÖR SCH10 316L
278692 4x2 1/2 SL TRÖR SCH40 316L
278694 4x2 1/2 SL TRÖR SCH80 316L
278696 4x3 SL TRÖR SCH10 316L
278698 4x3 SL TRÖR SCH40 316L
278700 4x3 SL TRÖR SCH80 316L
278702 6x3 SL TRÖR SCH10 316L
278704 6x3 SL TRÖR SCH40 316L
278706 6x4 SL TRÖR SCH10 316L
278708 6x4 SL TRÖR SCH40 316L
278710 8x4 SL TRÖR SCH10 316L
278712 8x4 SL TRÖR SCH40 316L
278714 8x6 SL TRÖR SCH10 316L
278716 8x6 SL TRÖR SCH40 316L
278718 10x6 SL TRÖR SCH10 316L
278720 10x6 SL TRÖR SCH40 316L
278722 10x8 SL TRÖR SCH10 316L
278724 10x8 SL TRÖR SCH40 316L
278726 12x6 SL TRÖR SCH10 316L
278728 12x6 SL TRÖR SCH40 316L
278730 12x8 SL TRÖR SCH10 316L
278732 12x8 SL TRÖR SCH40 316L
278734 12x10 SL TRÖR SCH10 316L
278736 12x10 SL TRÖR SCH40 316L

Reducering Konc Söml ANSI 304L 
A403  

Art.nr Benämning
279240 1/2x1/4 CC SL KON SCH10 304L
279242 1/2x1/4 CC SL KON SCH40 304L
279244 1/2x3/8 CC SL KON SCH10 304L
279246 1/2x3/8 CC SL KON SCH40 304L
279248 3/4x1/2 CC SL KON SCH10 304L
279250 3/4x1/2 CC SL KON SCH40 304L
279252 3/4x1/2 CC SL KON SCH80 304L
279254 1x1/2 CC SL KON SCH10 304L
279256 1x1/2 CC SL KON SCH40 304L
279258 1x1/2 CC SL KON SCH80 304L
279260 1x3/4 CC SL KON SCH10 304L
279262 1x3/4 CC SL KON SCH40 304L
279264 1x3/4 CC SL KON SCH80 304L
279266 11/4x1/2 CC SL KON SCH10 304L
279268 11/4x1/2 CC SL KON SCH40 304L
279270 11/4x1/2 CC SL KON SCH80 304L

Art.nr Benämning
279272 11/4x3/4 CC SL KON SCH10 304L
279274 11/4x3/4 CC SL KON SCH40 304L
279276 11/4x3/4 CC SL KON SCH80 304L
279278 11/4x1 CC SL KON SCH10 304L
279280 11/4x1 CC SL KON SCH40 304L
279282 11/4x1 CC SL KON SCH80 304L
279284 11/2x1/2 CC SL KON SCH40 304L
279286 11/2x1/2 CC SL KON SCH80 304L
279288 11/2x3/4 CC SL KON SCH10 304L
279290 11/2x3/4 CC SL KON SCH40 304L
279292 11/2x3/4 CC SL KON SCH80 304L
279294 11/2x1 CC SL KON SCH10 304L
279296 11/2x1 CC SL KON SCH40 304L
279298 11/2x1 CC SL KON SCH80 304L
279300 11/2x11/4 C KON SCH10 304L
279302 11/2x11/4 C KON SCH40 304L
279304 11/2x11/4 C KON SCH80 304L
279306 2x1/2 CC SL KON SCH10 304L
279308 2x1/2 CC SL KON SCH40 304L
279310 2x1/2 CC SL KON SCH80 304L
279312 2x3/4 CC SL KON SCH10 304L
279314 2x3/4 CC SL KON SCH40 304L
279316 2x3/4 CC SL KON SCH80 304L
279318 2x1 CC SL KON SCH10 304L
279320 2x1 CC SL KON SCH40 304L
279322 2x1 CC SL KON SCH80 304L
279324 2x11/4 CC SL KON SCH10 304L
279326 2x11/4 CC SL KON SCH40 304L
279328 2x11/4 CC SL KON SCH80 304L
279329 2x11/2 CC SL KON SCH10 304L
279331 2x11/2 CC SL KON SCH40 304L
279333 2x11/2 CC SL KON SCH80 304L
279335 21/2x11/4 CC SL KON SCH10 304L
279337 21/2x11/4 CC SL KON SCH40 304L
279339 21/2x11/4 CC SL KON SCH80 304L
279341 21/2x11/2 CC SL KON SCH10 304L
279343 21/2x11/2 CC SL KON SCH40 304L
279345 21/2x11/2 CC SL KON SCH80 304L
279347 21/2x2 CC SL KON SCH10 304L
279349 21/2x2 CC SL KON SCH40 304L
279351 21/2x2 CC SL KON SCH80 304L
279353 3x1 CC SL KON SCH10 304L
279355 3x1 CC SL KON SCH40 304L
279357 3x1 CC SL KON SCH80 304L
279359 3x11/4 CC SL KON SCH10 304L
279361 3x11/4 CC SL KON SCH40 304L
279363 3x11/4 CC SL KON SCH80 304L
279365 3x11/2 CC SL KON SCH10 304L
279367 3x11/2 CC SL KON SCH40 304L
279369 3x11/2 CC SL KON SCH80 304L
279371 3x2 CC SL KON SCH10 304L
279373 3x2 CC SL KON SCH40 304L
279375 3x2 CC SL KON SCH80 304L
279377 3x21/2 CC SL KON SCH40 304L
279379 3x21/2 CC SL KON SCH80 304L
279381 4x11/2 CC SL KON SCH10 304L
279383 4x11/2 CC SL KON SCH40 304L
279385 4x11/2 CC SL KON SCH80 304L
279387 4x2 CC SL KON SCH10 304L
279389 4x2 CC SL KON SCH40 304L
279390 11/2x11/4 C KON SCH10 304L
279391 4x2 CC SL KON SCH80 304L
279393 4x21/2 CC SL KON SCH10 304L
279395 4x21/2 CC SL KON SCH40 304L
279397 4x21/2 CC SL KON SCH80 304L
279399 4x3 CC SL KON SCH10 304L
279401 4x3 CC SL KON SCH40 304L
279403 4x3 CC SL KON SCH80 304L
279405 5x21/2 CC SL KON SCH10 304L
279407 5x21/2 CC SL KON SCH40 304L
279409 5x3 CC SL KON SCH10 304L
279411 5x3 CC SL KON SCH40 304L
279413 5x4 CC SL KON SCH10 304L

Art.nr Benämning
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Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Reducering Exc Söml ANSI 304L A403  

279415 5x4 CC SL KON SCH40 304L
279417 6x4 CC SL KON SCH10 304L
279419 6x4 CC SL KON SCH40 304L
279421 6x4 CC SL KON SCH80 304L
279423 6x5 CC SL KON SCH10 304L
279425 6x5 CC SL KON SCH40 304L
279427 8x4 CC SL KON SCH10 304L
279429 8x4 CC SL KON SCH40 304L
279431 8x6 CC SL KON SCH10 304L
279433 8x6 CC SL KON SCH40 304L
279435 10x6 CC SL KON SCH10 304L
279437 10x6 CC SL KON SCH40 304L
279439 10x8 CC SL KON SCH10 304L
279441 10x8 CC SL KON SCH40 304L
279443 12x6 CC SL KON SCH10 304L
279445 12x6 CC SL KON SCH40 304L
279447 12x8 CC SL KON SCH10 304L
279449 12x8 CC SL KON SCH40 304L
279451 12x10 CC SL KON SCH10 304L
279453 12x10 CC SL KON SCH40 304L
279455 14x10 CC SL KON SCH10 304L
279457 14x10 CC SL KON SCH40 304L
279459 14x12 CC SL KON SCH10 304L
279461 14x12 CC SL KON SCH40 304L
279463 16x12 CC SL KON SCH10 304L
279465 16x12 CC SL KON SCH40 304L
279467 16x14 CC SL KON SCH10 304L
279469 16x14 CC SL KON SCH40 304L
279471 18x14 CC SL KON SCH10 304L
279473 18x14 CC SL KON SCH40 304L
279475 18x16 CC SL KON SCH10 304L
279477 18x16 CC SL KON SCH40 304L
279479 20x16 CC SL KON SCH10 304L
279481 20x16 CC SL KON SCH40 304L
279483 20x18 CC SL KON SCH10 304L
279485 20x18 CC SL KON SCH40 304L

Reducering Exc Söml ANSI 304L 
A403 

Art.nr Benämning
279830 1/2x1/4 EC SL KON SCH10 304L
279832 1/2x1/4 EC SL KON SCH40 304L
279834 1/2x3/8 EC SL KON SCH10 304L
279836 1/2x3/8 EC SL KON SCH40 304L
279838 3/4x1/2 EC SL KON SCH10 304L
279840 3/4x1/2 EC SL KON SCH40 304L
279842 3/4x1/2 EC SL KON SCH80 304L
279844 1x1/2 EC SL KON SCH10 304L
279846 1x1/2 EC SL KON SCH40 304L
279848 1x1/2 EC SL KON SCH80 304L
279850 1x3/4 EC SL KON SCH10 304L
279852 1x3/4 EC SL KON SCH40 304L
279854 1x3/4 EC SL KON SCH80 304L
279856 11/4x1/2 EC SL KON SCH10 304L
279858 11/4x1/2 EC SL KON SCH40 304L
279860 11/4x1/2 EC SL KON SCH80 304L
279862 11/4x3/4 EC SL KON SCH10 304L
279864 11/4x3/4 EC SL KON SCH40 304L
279866 11/4x3/4 EC SL KON SCH80 304L
279868 11/4x1 EC SL KON SCH10 304L
279870 11/4x1 EC SL KON SCH40 304L
279872 11/4x1 EC SL KON SCH80 304L
279874 11/2x1/2 EC SL KON SCH40 304L
279876 11/2x1/2 EC SL KON SCH80 304L
279878 11/2x3/4 EC SL KON SCH10 304L
279880 11/2x3/4 EC SL KON SCH40 304L
279882 11/2x3/4 EC SL KON SCH80 304L
279884 11/2x1 EC SL KON SCH10 304L
279886 11/2x1 EC SL KON SCH40 304L

Art.nr Benämning
279888 11/2x1 EC SL KON SCH80 304L
279890 11/2x11/4 EC KON SCH10 304L
279892 11/2x11/4 EC KON SCH40 304L
279894 11/2x11/4 EC KON SCH80 304L
279896 2x1/2 EC SL KON SCH10 304L
279898 2x1/2 EC SL KON SCH40 304L
279900 2x1/2 EC SL KON SCH80 304L
279902 2x3/4 EC SL KON SCH10 304L
279904 2x3/4 EC SL KON SCH40 304L
279906 2x3/4 EC SL KON SCH80 304L
279908 2x1 EC SL KON SCH10 304L
279910 2x1 EC SL KON SCH40 304L
279912 2x1 EC SL KON SCH80 304L
279914 2x11/4 EC SL KON SCH10 304L
279916 2x11/4 EC SL KON SCH40 304L
279918 2x11/4 EC SL KON SCH80 304L
279920 2x11/2 EC SL KON SCH10 304L
279922 2x11/2 EC SL KON SCH40 304L
279924 2x11/2 EC SL KON SCH80 304L
279926 21/2x11/4 EC SL KON SCH10 304L
279928 21/2x11/4 EC SL KON SCH40 304L
279930 21/2x11/4 EC SL KON SCH80 304L
279932 21/2x11/2 EC SL KON SCH10 304L
279934 21/2x11/2 EC SL KON SCH40 304L
279936 21/2x11/2 EC SL KON SCH80 304L
279938 21/2x2 EC SL KON SCH10 304L
279940 21/2x2 EC SL KON SCH40 304L
279942 21/2x2 EC SL KON SCH80 304L
279944 3x1 EC SL KON SCH10 304L
279946 3x1 EC SL KON SCH40 304L
279948 3x1 EC SL KON SCH80 304L
279950 3x11/4 EC SL KON SCH10 304L
279952 3x11/4 EC SL KON SCH40 304L
279954 3x11/4 EC SL KON SCH80 304L
279956 3x11/2 EC SL KON SCH10 304L
279958 3x11/2 EC SL KON SCH40 304L
279960 3x11/2 EC SL KON SCH80 304L
279962 3x2 EC SL KON SCH10 304L
279964 3x2 EC SL KON SCH40 304L
279966 3x2 EC SL KON SCH80 304L
279968 3x21/2 EC SL KON SCH40 304L
279970 3x21/2 EC SL KON SCH80 304L
279972 4x11/2 EC SL KON SCH10 304L
279974 4x11/2 EC SL KON SCH40 304L
279976 4x11/2 EC SL KON SCH80 304L
279978 4x2 EC SL KON SCH10 304L
279980 4x2 EC SL KON SCH40 304L
279982 4x2 EC SL KON SCH80 304L
279984 4x21/2 EC SL KON SCH10 304L
279986 4x21/2 EC SL KON SCH40 304L
279988 4x21/2 EC SL KON SCH80 304L
279990 4x3 EC SL KON SCH10 304L
279992 4x3 EC SL KON SCH40 304L
279994 4x3 EC SL KON SCH80 304L
279996 5x21/2 EC SL KON SCH10 304L
279998 5x21/2 EC SL KON SCH40 304L
280000 5x3 EC SL KON SCH10 304L
280002 5x3 EC SL KON SCH40 304L
280004 5x4 EC SL KON SCH10 304L
280006 5x4 EC SL KON SCH40 304L
280008 6x4 EC SL KON SCH10 304L
280010 6x4 EC SL KON SCH40 304L
280012 6x4 EC SL KON SCH80 304L
280014 6x5 EC SL KON SCH10 304L
280016 6x5 EC SL KON SCH40 304L
280018 8x4 EC SL KON SCH10 304L
280020 8x4 EC SL KON SCH40 304L
280022 8x6 EC SL KON SCH10 304L
280024 8x6 EC SL KON SCH40 304L
280026 10x6 EC SL KON SCH10 304L
280028 10x6 EC SL KON SCH40 304L
280030 10x8 EC SL KON SCH10 304L
280032 10x8 EC SL KON SCH40 304L

Art.nr Benämning
280034 12x6 EC SL KON SCH10 304L
280036 12x6 EC SL KON SCH40 304L
280038 12x8 EC SL KON SCH10 304L
280040 12x8 EC SL KON SCH40 304L
280042 12x10 EC SL KON SCH10 304L
280044 12x10 EC SL KON SCH40 304L
280046 14x10 EC SL KON SCH10 304L
280048 14x10 EC SL KON SCH40 304L
280050 14x12 EC SL KON SCH10 304L
280052 14x12 EC SL KON SCH40 304L
280054 16x12 EC SL KON SCH10 304L
280056 16x12 EC SL KON SCH40 304L
280058 16x14 EC SL KON SCH10 304L
280060 16x14 EC SL KON SCH40 304L
280062 18x14 EC SL KON SCH10 304L
280064 18x14 EC SL KON SCH40 304L
280066 18x16 EC SL KON SCH10 304L
280068 18x16 EC SL KON SCH40 304L
280070 20x16 EC SL KON SCH10 304L
280072 20x16 EC SL KON SCH40 304L
280074 20x18 EC SL KON SCH10 304L
280076 20x18 EC SL KON SCH40 304L

Reducering Konc Söml ANSI 316L 
A403 

Art.nr Benämning
279489 1/2x1/4 CC SL KON SCH10 316L
279491 1/2x1/4 CC SL KON SCH40 316L
279493 1/2x3/8 CC SL KON SCH10 316L
279495 1/2x3/8 CC SL KON SCH40 316L
279497 3/4x1/2 CC SL KON SCH10 316L
279499 3/4x1/2 CC SL KON SCH40 316L
279501 3/4x1/2 CC SL KON SCH80 316L
279503 1x1/2 CC SL KON SCH10 316L
279505 1x1/2 CC SL KON SCH40 316L
279507 1x1/2 CC SL KON SCH80 316L
279509 1x3/4 CC SL KON SCH10 316L
279511 1x3/4 CC SL KON SCH40 316L
279513 1x3/4 CC SL KON SCH80 316L
279515 11/4x1/2 CC SL KON SCH10 316L
279517 11/4x1/2 CC SL KON SCH40 316L
279519 11/4x1/2 CC SL KON SCH80 316L
279521 11/4x3/4 CC SL KON SCH10 316L
279523 11/4x3/4 CC SL KON SCH40 316L
279525 11/4x3/4 CC SL KON SCH80 316L
279527 11/4x1 CC SL KON SCH10 316L
279529 11/4x1 CC SL KON SCH40 316L
279531 11/4x1 CC SL KON SCH80 316L
279533 11/2x1/2 CC SL KON SCH40 316L
279535 11/2x1/2 CC SL KON SCH80 316L
279537 11/2x3/4 CC SL KON SCH10 316L
279539 11/2x3/4 CC SL KON SCH40 316L
279541 11/2x3/4 CC SL KON SCH80 316L
279543 11/2x1 CC SL KON SCH10 316L
279545 11/2x1 CC SL KON SCH40 316L
279547 11/2x1 CC SL KON SCH80 316L
279549 11/2x11/4 SL C KON SCH10 316L
279551 11/2x11/4 SL C KON SCH40 316L
279553 11/2x11/4 SL C KON SCH80 316L
279555 2x1/2 CC SL KON SCH10 316L
279557 2x1/2 CC SL KON SCH40 316L
279559 2x1/2 CC SL KON SCH80 316L
279561 2x3/4 CC SL KON SCH10 316L
279563 2x3/4 CC SL KON SCH40 316L
279565 2x3/4 CC SL KON SCH80 316L
279567 2x1 CC SL KON SCH10 316L
279569 2x1 CC SL KON SCH40 316L
279571 2x1 CC SL KON SCH80 316L
279573 2x11/4 CC SL KON SCH10 316L

Art.nr Benämning



Reducering Exc Söml ANSI 316L A403  
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279575 2x11/4 CC SL KON SCH40 316L
279578 2x11/4 CC SL KON SCH80 316L
279579 2x11/2 CC SL KON SCH10 316L
279581 2x11/2 CC SL KON SCH40 316L
279583 2x11/2 CC SL KON SCH80 316L
279585 21/2x11/4 CC SL KON SCH10 316L
279587 21/2x11/4 CC SL KON SCH40 316L
279589 21/2x11/4 CC SL KON SCH80 316L
279591 21/2x11/2 CC SL KON SCH10 316L
279593 21/2x11/2 CC SL KON SCH40 316L
279595 21/2x11/2 CC SL KON SCH80 316L
279597 21/2x2 CC SL KON SCH10 316L
279599 21/2x2 CC SL KON SCH40 316L
279601 21/2x2 CC SL KON SCH80 316L
279603 3x1 CC SL KON SCH10 316L
279605 3x1 CC SL KON SCH40 316L
279607 3x1 CC SL KON SCH80 316L
279609 3x11/4 CC SL KON SCH10 316L
279611 3x11/4 CC SL KON SCH40 316L
279613 3x11/4 CC SL KON SCH80 316L
279615 3x11/2 CC SL KON SCH10 316L
279617 3x11/2 CC SL KON SCH40 316L
279619 3x11/2 CC SL KON SCH80 316L
279621 3x2 CC SL KON SCH10 316L
279623 3x2 CC SL KON SCH40 316L
279625 3x2 CC SL KON SCH80 316L
279627 3x21/2 CC SL KON SCH40 316L
279629 3x21/2 CC SL KON SCH80 316L
279631 4x11/2 CC SL KON SCH10 316L
279633 4x11/2 CC SL KON SCH40 316L
279635 4x11/2 CC SL KON SCH80 316L
279637 4x2 CC SL KON SCH10 316L
279639 4x2 CC SL KON SCH40 316L
279641 4x2 CC SL KON SCH80 316L
279643 4x21/2 CC SL KON SCH10 316L
279645 4x21/2 CC SL KON SCH40 316L
279647 4x21/2 CC SL KON SCH80 316L
279649 4x3 CC SL KON SCH10 316L
279651 4x3 CC SL KON SCH40 316L
279653 4x3 CC SL KON SCH80 316L
279655 5x21/2 CC SL KON SCH10 316L
279657 5x21/2 CC SL KON SCH40 316L
279659 5x3 CC SL KON SCH10 316L
279661 5x3 CC SL KON SCH40 316L
279663 5x4 CC SL KON SCH10 316L
279665 5x4 CC SL KON SCH40 316L
279667 6x4 CC SL KON SCH10 316L
279669 6x4 CC SL KON SCH40 316L
279671 6x4 CC SL KON SCH80 316L
279673 6x5 CC SL KON SCH10 316L
279675 6x5 CC SL KON SCH40 316L
279677 8x4 CC SL KON SCH10 316L
279679 8x4 CC SL KON SCH40 316L
279681 8x6 CC SL KON SCH10 316L
279683 8x6 CC SL KON SCH40 316L
279685 10x6 CC SL KON SCH10 316L
279687 10x6 CC SL KON SCH40 316L
279689 10x8 CC SL KON SCH10 316L
279691 10x8 CC SL KON SCH40 316L
279693 12x6 CC SL KON SCH10 316L
279695 12x6 CC SL KON SCH40 316L
279697 12x8 CC SL KON SCH10 316L
279699 12x8 CC SL KON SCH40 316L
279701 12x10 CC SL KON SCH10 316L
279703 12x10 CC SL KON SCH40 316L
279705 14x10 CC SL KON SCH10 316L
279707 14x10 CC SL KON SCH40 316L
279709 14x12 CC SL KON SCH10 316L
279711 14x12 CC SL KON SCH40 316L
279713 16x12 CC SL KON SCH10 316L
279715 16x12 CC SL KON SCH40 316L
279218 16x14 CC SL KON SCH10 316L
279220 16x14 CC SL KON SCH40 316L

Art.nr Benämning
279222 18x14 CC SL KON SCH10 316L
279224 18x14 CC SL KON SCH40 316L
279226 18x16 CC SL KON SCH10 316L
279228 18x16 CC SL KON SCH40 316L
279230 20x16 CC SL KON SCH10 316L
279232 20x16 CC SL KON SCH40 316L
279234 20x18 CC SL KON SCH10 316L
279236 20x18 CC SL KON SCH40 316L

Reducering Exc Söml ANSI 316L 
A403  

Art.nr Benämning
280080 1/2x1/4 EC SL KON SCH10 316L
280082 1/2x1/4 EC SL KON SCH40 316L
280084 1/2x3/8 EC SL KON SCH10 316L
280086 1/2x3/8 EC SL KON SCH40 316L
280088 3/4x1/2 EC SL KON SCH10 316L
280090 3/4x1/2 EC SL KON SCH40 316L
280091 3/4x1/2 EC SL KON SCH80 316L
280092 1x1/2 EC SL KON SCH10 316L
280093 1x1/2 EC SL KON SCH40 316L
280094 1x1/2 EC SL KON SCH80 316L
280095 1x3/4 EC SL KON SCH10 316L
280096 1x3/4 EC SL KON SCH40 316L
280097 1x3/4 EC SL KON SCH80 316L
280098 11/4x1/2 EC SL KON SCH10 316L
280099 11/4x1/2 EC SL KON SCH40 316L
280100 11/4x1/2 EC SL KON SCH80 316L
280101 11/4x3/4 EC SL KON SCH10 316L
280102 11/4x3/4 EC SL KON SCH40 316L
280103 11/4x3/4 EC SL KON SCH80 316L
280104 11/4x1 EC SL KON SCH10 316L
280105 11/4x1 EC SL KON SCH40 316L
280106 11/4x1 EC SL KON SCH80 316L
280107 11/2x1/2 EC SL KON SCH40 316L
280108 11/2x1/2 EC SL KON SCH80 316L
280109 11/2x3/4 EC SL KON SCH10 316L
280110 11/2x3/4 EC SL KON SCH40 316L
280111 11/2x3/4 EC SL KON SCH80 316L
280112 11/2x1 EC SL KON SCH10 316L
280113 11/2x1 EC SL KON SCH40 316L
280114 11/2x1 EC SL KON SCH80 316L
280115 11/2x11/4 C KON SCH10 316L
280116 11/2x11/4 C KON SCH40 316L
280117 11/2x11/4 C KON SCH80 316L
280118 2x1/2 EC SL KON SCH10 316L
280119 2x1/2 EC SL KON SCH40 316L
280120 2x1/2 EC SL KON SCH80 316L
280121 2x3/4 EC SL KON SCH10 316L
280122 2x3/4 EC SL KON SCH40 316L
280123 2x3/4 EC SL KON SCH80 316L
280124 2x1 EC SL KON SCH10 316L
280125 2x1 EC SL KON SCH40 316L
280126 2x1 EC SL KON SCH80 316L
280127 2x11/4 EC SL KON SCH10 316L
280128 2x11/4 EC SL KON SCH40 316L
280129 2x11/4 EC SL KON SCH80 316L
280130 2x11/2 EC SL KON SCH10 316L
280131 2x11/2 EC SL KON SCH40 316L
280132 2x11/2 EC SL KON SCH80 316L
280133 21/2x11/4 EC SL KON SCH10 316L
280134 21/2x11/4 EC SL KON SCH40 316L
280135 21/2x11/4 EC SL KON SCH80 316L
280136 21/2x11/2 EC SL KON SCH10 316L
280137 21/2x11/2 EC SL KON SCH40 316L
280138 21/2x11/2 EC SL KON SCH80 316L
280139 21/2x2 EC SL KON SCH10 316L
280140 21/2x2 EC SL KON SCH40 316L
280141 21/2x2 EC SL KON SCH80 316L

Art.nr Benämning
280142 3x1 EC SL KON SCH10 316L
280143 3x1 EC SL KON SCH40 316L
280144 3x1 EC SL KON SCH80 316L
280145 3x11/4 EC SL KON SCH10 316L
280146 3x11/4 EC SL KON SCH40 316L
280147 3x11/4 EC SL KON SCH80 316L
280148 3x11/2 EC SL KON SCH10 316L
280149 3x11/2 EC SL KON SCH40 316L
280150 3x11/2 EC SL KON SCH80 316L
280151 3x2 EC SL KON SCH10 316L
280152 3x2 EC SL KON SCH40 316L
280153 3x2 EC SL KON SCH80 316L
280154 3x21/2 EC SL KON SCH40 316L
280155 3x21/2 EC SL KON SCH80 316L
280156 4x11/2 EC SL KON SCH10 316L
280157 4x11/2 EC SL KON SCH40 316L
280158 4x11/2 EC SL KON SCH80 316L
280159 4x2 EC SL KON SCH10 316L
280160 4x2 EC SL KON SCH40 316L
280161 4x2 EC SL KON SCH80 316L
280162 4x21/2 EC SL KON SCH10 316L
280163 4x21/2 EC SL KON SCH40 316L
280164 4x21/2 EC SL KON SCH80 316L
280165 4x3 EC SL KON SCH10 316L
280166 4x3 EC SL KON SCH40 316L
280167 4x3 EC SL KON SCH80 316L
280168 5x21/2 EC SL KON SCH10 316L
280169 5x21/2 EC SL KON SCH40 316L
280170 5x3 EC SL KON SCH10 316L
280171 5x3 EC SL KON SCH40 316L
280172 5x4 EC SL KON SCH10 316L
280173 5x4 EC SL KON SCH40 316L
280174 6x4 EC SL KON SCH10 316L
280175 6x4 EC SL KON SCH40 316L
280176 6x4 EC SL KON SCH80 316L
280177 6x5 EC SL KON SCH10 316L
280178 6x5 EC SL KON SCH40 316L
280179 8x4 EC SL KON SCH10 316L
280180 8x4 EC SL KON SCH40 316L
280181 8x6 EC SL KON SCH10 316L
280182 8x6 EC SL KON SCH40 316L
280183 10x6 EC SL KON SCH10 316L
280184 10x6 EC SL KON SCH40 316L
280185 10x8 EC SL KON SCH10 316L
280186 10x8 EC SL KON SCH40 316L
280187 12x6 EC SL KON SCH10 316L
280188 12x6 EC SL KON SCH40 316L
280189 12x8 EC SL KON SCH10 316L
280190 12x8 EC SL KON SCH40 316L
280191 12x10 EC SL KON SCH10 316L
280192 12x10 EC SL KON SCH40 316L
280193 14x10 EC SL KON SCH10 316L
280194 14x10 EC SL KON SCH40 316L
280195 14x12 EC SL KON SCH10 316L
280196 14x12 EC SL KON SCH40 316L
280197 16x12 EC SL KON SCH10 316L
280198 16x12 EC SL KON SCH40 316L
280199 16x14 EC SL KON SCH10 316L
280200 16x14 EC SL KON SCH40 316L
280201 18x14 EC SL KON SCH10 316L
280202 18x14 EC SL KON SCH40 316L
280203 18x16 EC SL KON SCH10 316L
280204 18x16 EC SL KON SCH40 316L
280205 20x16 EC SL KON SCH10 316L
280206 20x16 EC SL KON SCH40 316L
280207 20x18 EC SL KON SCH10 316L
280208 20x18 EC SL KON SCH40 316L

Art.nr Benämning
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Grundenhet styck där ej annat anges.
Dahl Sverige AB reserverar sig för eventuella tryckfel och sortimentsförändringar.

Weldneck Flange RF 304L 150 A182  

Weldneck Flange RF 304L 150 
A182  

Art.nr Benämning
280500 1/2 WN FL RF SCH10 150 304L
280502 1/2 WN FL RF SCH40 150 304L
280504 1/2 WN FL RF SCH80 150 304L
280506 3/4 WN FL RF SCH10 150 304L
280508 3/4 WN FL RF SCH40 150 304L
280510 3/4 WN FL RF SCH80 150 304L
280512 1 WN FL RF SCH10 150 304L
280514 1 WN FL RF SCH80 150 304L
280516 1 WN FL RF SCH80 150 304L
280518 1 1/4 WN FL RF SCH10 150 304L
280520 1 1/4 WN FL RF SCH40 150 304L
280522 1 1/4 WN FL RF SCH80 150 304L
280524 1 1/2 WN FL RF SCH10 150 304L
280526 1 1/2 WN FL RF SCH40 150 304L
280528 1 1/2 WN FL RF SCH80 150 304L
280530 2 WN FL RF SCH10 150 304L
280532 2 WN FL RF SCH40 150 304L
280534 2 WN FL RF SCH80 150 304L
280536 2 1/2 WN FL RF SCH10 150 304L
280538 2 1/2 WN FL RF SCH40 150 304L
280540 2 1/2 WN FL RF SCH80 150 304L
280542 3 WN FL RF SCH10 150 304L
280544 3 WN FL RF SCH40 150 304L
280546 3 WN FL RF SCH80 150 304L
280548 4 WN FL RF SCH10 150 304L
280550 4 WN FL RF SCH40 150 304L
280552 4 WN FL RF SCH80 150 304L
280554 5 WN FL RF SCH10 150 304L
280556 5 WN FL RF SCH40 150 304L
280558 6 WN FL RF SCH10 150 304L
280560 6 WN FL RF SCH40 150 304L
280562 8 WN FL RF SCH10 150 304L
280564 8 WN FL RF SCH40 150 304L
280566 10 WN FL RF SCH10 150 304L
280568 10 WN FL RF SCH40 150 304L
280570 12 WN FL RF SCH10 150 304L
280572 12 WN FL RF SCH40 150 304L
280574 14 WN FL RF SCH10 150 304L
280576 14 WN FL RF SCH40 150 304L
280578 16 WN FL RF SCH10 150 304L
280580 16 WN FL RF SCH40 150 304L
280582 18 WN FL RF SCH10 150 304L
280584 18 WN FL RF SCH40 150 304L
280586 20 WN FL RF SCH10 150 304L
280588 20 WN FL RF SCH40 150 304L
280590 24 WN FL RF SCH10 150 304L
280592 24 WN FL RF SCH40 150 304L

Weldneck Flange RF 316L 150 
A182  

Art.nr Benämning
280596 1/2 WN FL RF SCH10 150 316L
280598 1/2 WN FL RF SCH40 150 316L
280600 1/2 WN FL RF SCH80 150 316L
280602 3/4 WN FL RF SCH10 150 316L
280604 3/4 WN FL RF SCH40 150 316L
280606 3/4 WN FL RF SCH80 150 316L
280608 1 WN FL RF SCH10 150 316L
280610 1 WN FL RF SCH80 150 316L
280612 1 WN FL RF SCH80 150 316L
280614 1 1/4 WN FL RF SCH10 150 316L
280616 1 1/4 WN FL RF SCH40 150 316L
280618 1 1/4 WN FL RF SCH80 150 316L
280620 1 1/2 WN FL RF SCH10 150 316L
280622 1 1/2 WN FL RF SCH40 150 316L

280624 1 1/2 WN FL RF SCH80 150 316L
280626 2 WN FL RF SCH10 150 316L
280628 2 WN FL RF SCH40 150 316L
280630 2 WN FL RF SCH80 150 316L
280632 2 1/2 WN FL RF SCH10 150 316L
280634 2 1/2 WN FL RF SCH40 150 316L
280636 2 1/2 WN FL RF SCH80 150 316L
280638 3 WN FL RF SCH10 150 316L
280640 3 WN FL RF SCH40 150 316L
280642 3 WN FL RF SCH80 150 316L
280644 4 WN FL RF SCH10 150 316L
280646 4 WN FL RF SCH40 150 316L
280648 4 WN FL RF SCH80 150 316L
280650 5 WN FL RF SCH10 150 316L
280652 5 WN FL RF SCH40 150 316L
280654 6 WN FL RF SCH10 150 316L
280656 6 WN FL RF SCH40 150 316L
280658 8 WN FL RF SCH10 150 316L
280660 8 WN FL RF SCH40 150 316L
280662 10 WN FL RF SCH10 150 316L
280664 10 WN FL RF SCH40 150 316L
280666 12 WN FL RF SCH10 150 316L
280668 12 WN FL RF SCH40 150 316L
280670 14 WN FL RF SCH10 150 316L
280672 14 WN FL RF SCH40 150 316L
280674 16 WN FL RF SCH10 150 316L
280676 16 WN FL RF SCH40 150 316L
280678 18 WN FL RF SCH10 150 316L
280680 18 WN FL RF SCH40 150 316L
280682 20 WN FL RF SCH10 150 316L
280684 20 WN FL RF SCH40 150 316L
280686 24 WN FL RF SCH10 150 316L
280688 24 WN FL RF SCH40 150 316L

Weldneck Flange RF 304L 300 
A182  

Art.nr Benämning
280694 1/2 WN FL RF SCH80 300 304L
280696 3/4 WN FL RF SCH80 300 304L
280698 1 WN FL RF SCH80 300 304L
280700 11/4 WN FL RF SCH80 300 304L
280702 11/2 WN FL RF SCH80 300 304L
280704 2 WN FL RF SCH80 300 304L
280706 2 1/2 WN FL RF SCH80 300 304L
280708 3 WN FL RF SCH80 300 304L
280710 4 WN FL RF SCH80 300 304L
280712 5 WN FL RF SCH80 300 304L
280714 6 WN FL RF SCH80 300 304L
280716 8 WN FL RF SCH80 300 304L
280718 10 WN FL RF SCH80 300 304L
280720 12 WN FL RF SCH80 300 304L

Weldneck Flange RF 316L 300 
A182  

Art.nr Benämning
280724 1/2 WN FL RF SCH80 300 316L
280726 3/4 WN FL RF SCH80 300 316L
280728 1 WN FL RF SCH80 300 316L
280730 11/4 WN FL RF SCH80 300 316L
280732 11/2 WN FL RF SCH80 300 316L
280734 2 WN FL RF SCH80 300 316L
280736 21/2 WN FL RF SCH80 300 316L
280738 3 WN FL RF SCH80 300 316L
280740 4 WN FL RF SCH80 300 316L
280742 5 WN FL RF SCH80 300 316L
280744 6 WN FL RF SCH80 300 316L

Art.nr Benämning
280746 8 WN FL RF SCH80 300 316L
280748 10 WN FL RF SCH80 300 316L
280750 12 WN FL RF SCH80 300 316L

Weldneck Flange RF 304L 600 
A182  

Art.nr Benämning
280756 1/2 WN FL RF SCH80 600 304L
280758 3/4 WN FL RF SCH80 600 304L
280760 1 WN FL RF SCH80 600 304L
280762 1 1/4 WN FL RF SCH80 600 304L
280764 1 1/2 WN FL RF SCH80 600 304L
280766 2 WN FL RF SCH80 600 304L
280768 2 1/2 WN FL RF SCH80 600 304L
280770 3 WN FL RF SCH80 600 304L
280772 4 WN FL RF SCH80 600 304L
280774 5 WN FL RF SCH80 600 304L
280776 6 WN FL RF SCH80 600 304L

Weldneck Flange RF 316L 600 
A182

Art.nr Benämning
280780 1/2 WN FL RF SCH80 600 316L
280782 3/4 WN FL RF SCH80 600 316L
280784 1 WN FL RF SCH80 600 316L
280786 11/4 WN FL RF SCH80 600 316L
280788 11/2 WN FL RF SCH80 600 316L
280790 2 WN FL RF SCH80 600 316L
280792 21/2 WN FL RF SCH80 600 316L
280794 3 WN FL RF SCH80 600 316L
280796 4 WN FL RF SCH80 600 316L
280798 5 WN FL RF SCH80 600 316L
280800 6 WN FL RF SCH80 600 316L

Weldneck Flange RF 304L 1500 
A182  

Art.nr Benämning
280806 1/2 WN FL RF SCH80 1500304L
280808 3/4 WN FL RF SCH80 1500 304L
280810 1 WN FL RF SCH80 1500 304L
280812 11/4 WN FL RF SCH80 1500 304L
280814 11/2 WN FL RF SCH80 1500 304L
280816 2 WN FL RF SCH80 1500 304L
280818 21/2 WN FL RF SCH80 1500 304L
280820 3 WN FL RF SCH80 1500 304L
280822 4 WN FL RF SCH80 1500 304L
280824 5 WN FL RF SCH80 1500 304L
280826 6 WN FL RF SCH80 1500 304L

Weldneck Flange RF 316L 1500 
A182    

Art.nr Benämning
280830 1/2 WN FL RF SCH80 1500316L
280832 3/4 WN FL RF SCH80 1500 316L
280834 1 WN FL RF SCH80 1500 316L
280836 11/4 WN FL RF SCH80 1500 316L
280838 11/2 WN FL RF SCH80 1500 316L
280840 2 WN FL RF SCH80 1500 316L

Art.nr Benämning



Slip-on Flange RF 304L 150 A182  
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280842 21/2 WN FL RF SCH80 1500 316L
280844 3 WN FL RF SCH80 1500 316L
280846 4 WN FL RF SCH80 1500 316L
280848 5 WN FL RF SCH80 1500 316L
280850 6 WN FL RF SCH80 1500 316L

Slip-on Flange RF 304L 150 A182  

Art.nr Benämning
280856 1/2 SLIP-ON FL RF 150304L
280858 3/4 SLIP-ON FL RF 150 304L
280860 1 SLIP-ON FL RF 150 304L
280862 11/4 SLIP-ON FL RF 150 304L
280864 11/2 SLIP-ON FL RF 150 304L
280866 2 SLIP-ON FL RF 150 304L
280868 2 1/2 SLIP-ON FL RF 150 304L
280870 3 SLIP-ON FL RF 150 304L
280872 4 SLIP-ON FL RF 150 304L
280874 5 SLIP-ON FL RF 150 304L
280876 6 SLIP-ON FL RF 150 304L
280878 8 SLIP-ON FL RF 150 304L
280880 10 SLIP-ON FL RF 150 304L
280882 12 SLIP-ON FL RF 150 304L
280884 14 SLIP-ON FL RF 150 304L
280886 16 SLIP-ON FL RF 150 304L
280888 18 SLIP-ON FL RF 150 304L
280890 20 SLIP-ON FL RF 150 304L
280892 24 SLIP-ON FL RF 150 304L

Slip-on Flange RF 316L 150 A182  

Art.nr Benämning
280896 1/2 SLIP-ON FL RF 150316L
280898 3/4 SLIP-ON FL RF 150 316L
280900 1 SLIP-ON FL RF 150 316L
280902 11/4 SLIP-ON FL RF 150 316L
280904 11/2 SLIP-ON FL RF 150 316L
280906 2 SLIP-ON FL RF 150 316L
280908 21/2 SLIP-ON FL RF 150 316L
280910 3 SLIP-ON FL RF 150 316L
280912 4 SLIP-ON FL RF 150 316L
280914 5 SLIP-ON FL RF 150 316L
280916 6 SLIP-ON FL RF 150 316L
280918 8 SLIP-ON FL RF 150 316L
280920 10 SLIP-ON FL RF 150 316L
280922 12 SLIP-ON FL RF 150 316L
280924 14 SLIP-ON FL RF 150 316L
280926 16 SLIP-ON FL RF 150 316L
280928 18 SLIP-ON FL RF 150 316L
280930 20 SLIP-ON FL RF 150 316L
280932 24 SLIP-ON FL RF 150 316L

Slip-on Flange RF 304L 300 A182    

Art.nr Namn
280938 1/2 SLIP-ON FL RF 300304L
280940 3/4 SLIP-ON FL RF 300 304L
280942 1 SLIP-ON FL RF 300 304L
280944 11/4 SLIP-ON FL RF 300 304L
280946 11/2 SLIP-ON FL RF 300 304L
280948 2 SLIP-ON FL RF 300 304L
280950 21/2 SLIP-ON FL RF 300 304L
280952 3 SLIP-ON FL RF 300 304L
280954 4 SLIP-ON FL RF 300 304L
280956 5 SLIP-ON FL RF 300 304L
280958 6 SLIP-ON FL RF 300 304L

Art.nr Benämning
280960 8 SLIP-ON FL RF 300 304L
280962 10 SLIP-ON FL RF 300 304L
280964 12 SLIP-ON FL RF 300 304L

Slip-on Flange RF 316L 300 A182    

Art.nr Namn
280968 1/2 SLIP-ON FL RF 300316L
280970 3/4 SLIP-ON FL RF 300 316L
280972 1 SLIP-ON FL RF 300 316L
280974 11/4 SLIP-ON FL RF 300 316L
280976 11/2 SLIP-ON FL RF 300 316L
280978 2 SLIP-ON FL RF 300 316L
280980 21/2 SLIP-ON FL RF 300 316L
280982 3 SLIP-ON FL RF 300 316L
280984 4 SLIP-ON FL RF 300 316L
280986 5 SLIP-ON FL RF 300 316L
280988 6 SLIP-ON FL RF 300 316L
280990 8 SLIP-ON FL RF 300 316L
280992 10 SLIP-ON FL RF 300 316L
280994 12 SLIP-ON FL RF 300 316L

Blindfläns RF 304L 150 A182

Art.nr Benämning
281084 1/2 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281086 3/4 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281088 1 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281090 1 1/4 BLINDFLÄNS RF150 304L
281092 1 1/2 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281094 2 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281096 2 1/2 BLINDFLÄNS RF150 304L
281098 3 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281100 4 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281102 5 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281104 6 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281106 8 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281108 10 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281110 12 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281112 14 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281114 16 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281116 18 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281118 20 BLINDFLÄNS RF 150 304L
281120 24 BLINDFLÄNS RF 150 304L

Blindfläns RF 316L 150 A182  

Art.nr Benämning
281124 1/2 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281126 3/4 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281128 1 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281130 1 1/4 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281132 1 1/2 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281134 2 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281136 2 1/2 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281138 3 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281140 4 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281142 5 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281144 6 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281146 8 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281148 10 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281150 12 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281152 14 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281154 16 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281156 18 BLINDFLÄNS RF 150 316L

Art.nr Namn
281158 20 BLINDFLÄNS RF 150 316L
281160 24 BLINDFLÄNS RF 150 316L

Blindfläns RF 304L 300 A182  

Art.nr Benämning
281166 1/2 BLINDFLÄNS RF 300 304L
281168 3/4 BLINDFLÄNS RF 300 304L
281170 1 BLINDFLÄNS RF 300 304L
281172 1 1/4 BLINDFLÄNS RF 300 304L
281174 1 1/2 BLINDFLÄNS RF 300 304L
281176 2 BLINDFLÄNS RF 300 304L
281178 2 1/2 BLINDFLÄNS RF 300 304L
281180 3 BLINDFLÄNS RF 300 304L
281182 4 BLINDFLÄNS RF 300 304L
281184 5 BLINDFLÄNS RF 300 304L
281186 6 BLINDFLÄNS RF 300 304L
281188 8 BLINDFLÄNS RF 300 304L

Blindfläns RF 316L 300 A182  

Art.nr Benämning
281192 1/2 BLINDFLÄNS RF 300 316L
281194 3/4 BLINDFLÄNS RF 300 316L
281196 1 BLINDFLÄNS RF 300 316L
281198 1 1/4 BLINDFLÄNS RF 300 316L
281200 1 1/2 BLINDFLÄNS RF 300 316L
281202 2 BLINDFLÄNS RF 300 316L
281204 2 1/2 BLINDFLÄNS RF 300 316L
281206 3 BLINDFLÄNS RF 300 316L
281208 4 BLINDFLÄNS RF 300 316L
281210 5 BLINDFLÄNS RF 300 316L
281212 6 BLINDFLÄNS RF 300 316L
281214 8 BLINDFLÄNS RF 300 316L

Blindfläns RF 304L 600 A182

Art.nr Benämning
281220 1/2 BLINDFLÄNS RF 600 304L
281222 3/4 BLINDFLÄNS RF 600 304L
281224 1 BLINDFLÄNS RF 600 304L
281226 1 1/4 BLINDFLÄNS RF 600 304L
281228 1 1/2 BLINDFLÄNS RF 600 304L
281230 2 BLINDFLÄNS RF 600 304L
281232 2 1/2 BLINDFLÄNS RF 600 304L
281234 3 BLINDFLÄNS RF 600 304L
281236 4 BLINDFLÄNS RF 600 304L
281238 5 BLINDFLÄNS RF 600 304L
281240 6 BLINDFLÄNS RF 600 304L

Blindfläns RF 316L 600 A182  

Art.nr Benämning
281244 1/2 BLINDFLÄNS RF 600 316L
281246 3/4 BLINDFLÄNS RF 600 316L
281248 1 BLINDFLÄNS RF 600 316L
281250 1 1/4 BLINDFLÄNS RF 600 316L
281252 1 1/2 BLINDFLÄNS RF 600 316L
281254 2 BLINDFLÄNS RF 600 316L
281256 2 1/2 BLINDFLÄNS RF 600 316L
281258 3 BLINDFLÄNS RF 600 316L
281260 4 BLINDFLÄNS RF 600 316L

Art.nr Benämning
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Gängfläns RF 304L 150 A182  

281262 5 BLINDFLÄNS RF 600 316L
281264 6 BLINDFLÄNS RF 600 316L

Gängfläns RF 304L 150 A182  

Art.nr Benämning
281270 1/2 GÄNGFLÄNS RF 150 304L
281272 3/4 GÄNGFLÄNS RF 150 304L
281274 1 GÄNGFLÄNS RF 150 304L
281276 11/4 GÄNGFLÄNS RF 150 304L
281278 11/2 GÄNGFLÄNS RF 150 304L
281280 2 GÄNGFLÄNS RF 150 304L
281282 21/2 GÄNGFLÄNS RF 150 304L
281284 3 GÄNGFLÄNS RF 150 304L
281286 4 GÄNGFLÄNS RF 150 304L

Gängfläns RF316L 150 A182  

Art.nr Benämning
281290 1/2 GÄNGFLÄNS RF 150 316L
281292 3/4 GÄNGFLÄNS RF 150 316L
281294 1 GÄNGFLÄNS RF 150 316L
281296 11/4 GÄNGFLÄNS RF 150 316L
281298 11/2 GÄNGFLÄNS RF 150 316L
281300 2 GÄNGFLÄNS RF 150 316L
281302 21/2 GÄNGFLÄNS RF 150 316L
281304 3 GÄNGFLÄNS RF 150 316L
281306 4 GÄNGFLÄNS RF 150 316L

Lap Joint Flange 304L 150 A182

Art.nr Benämning
281002 1/2 LAP-JOIN FL LJ 150304L
281004 3/4 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281006 1 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281008 1 1/4 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281010 1 1/2 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281012 2 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281014 2 1/2 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281016 3 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281018 4 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281020 5 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281022 6 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281024 8 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281026 10 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281028 12 LAP-JOINT FL 150 304L
281030 14 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281032 16 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281034 18 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281036 20 LAP-JOIN FL LJ 150 304L
281038 24 LAP-JOIN FL LJ 150 304L

Lap Joint Flange 316L 150 A182  

Art.nr Benämning
281042 1/2 LAP-JOIN FL LJ 150316L
281044 3/4 LAP-JOINT FL 150 316L
281046 1 LAP-JOINT FL 150 316L
281048 11/4 LAP-JOINT FL 150 316L
281050 11/2 LAP-JOINT FL 150 316L
281052 2 LAP-JOINT FL 150 316L
281054 21/2 LAP-JOIN FL LJ 150 316L
281056 3 LAP-JOINT FL 150 316L

Art.nr Benämning
281058 4 LAP-JOINT FL 150 316L
281060 5 LAP-JOINT FL 150 316L
281062 6 LAP-JOINT FL 150 316L
281064 8 LAP-JOINT FL 150 316L
281066 10 LAP-JOINT FL 150 316L
281068 12 LAP-JOINT FL 150 316L
281070 14 LAP-JOIN FL LJ 150 316L
281072 16 LAP-JOINT FL 150 316L
281074 18 LAP-JOIN FL LJ 150 316L
281076 20 LAP-JOIN FL LJ 150 316L
281078 24 LAP-JOIN FL LJ 150 316L

Stubends 304L A403

Art.nrt.nr Benämning
280343 1/2 STUB-END SCH10S 304L
280345 1/2 STUB-END SCH40S 304L
280347 1/2 STUB-END SCH80S 304L
280349 3/4 STUB-END SCH10S 304L
280351 3/4 STUB-END SCH40S 304L
280353 3/4 STUB-END SCH80S 304L
280355 1 STUB-END SCH10S 304L
280357 1 STUB-END SCH80S 304L
280359 1 STUB-END SCH80S 304L
280361 1 1/4 STUB-END SCH10S 304L
280363 1 1/4 STUB-END SCH40S 304L
280365 1 1/4 STUB-END SCH80S 304L
280367 1 1/2 STUB-END SCH10S 304L
280369 1 1/2 STUB-END SCH40S 304L
280371 1 1/2 STUB-END SCH80S 304L
280373 2 STUB-END SCH10S 304L
280375 2 STUB-END SCH40S 304L
280377 2 STUB-END SCH80S 304L
280379 2 1/2 STUB-END SCH10S 304L
280381 2 1/2 STUB-END SCH40S 304L
280383 3 STUB-END SCH10S 304L
280385 3 STUB-END SCH40S 304L
280387 4 STUB-END SCH10S 304L
280389 4 STUB-END SCH40S 304L
280391 5 STUB-END SCH10S 304L
280393 5 STUB-END SCH40S 304L
280395 6 STUB-END SCH10S 304L
280397 6 STUB-END SCH40S 304L
280399 8 STUB-END SCH10S 304L
280401 8 STUB-END SCH40S 304L
280403 10 STUB-END SCH10S 304L
280405 10 STUB-END SCH40S 304L
280407 12 STUB-END SCH10S 304L
280409 12 STUB-END SCH40S 304L
280411 14 STUB-END SCH10S 304L
280413 16 STUB-END SCH10S 304L
280415 18 STUB-END SCH10S 304L
280417 20 STUB-END SCH10S 304L
Obs! Ange tryckklass vid förfrågan!

Stubends 316L A403

Art.nr Benämning
280421 1/2 STUB-END SCH10S 316L
280423 1/2 STUB-END SCH40S 316L
280425 1/2 STUB-END SCH80S 316L
280427 3/4 STUB-END SCH10S 316L
280429 3/4 STUB-END SCH40S 316L
280431 3/4 STUB-END SCH80S 316L
280433 1 STUB-END SCH10S 316L
280435 1 STUB-END SCH80S 316L
280437 1 STUB-END SCH80S 316L
280439 1 1/4 STUB-END SCH10S 316L
280441 1 1/4 STUB-END SCH40S 316L

Art.nr Benämning
280443 1 1/4 STUB-END SCH80S 316L
280445 1 1/2 STUB-END SCH10S 316L
280447 1 1/2 STUB-END SCH40S 316L
280449 1 1/2 STUB-END SCH80S 316L
280451 2 STUB-END SCH10S 316L
280453 2 STUB-END SCH40S 316L
280455 2 STUB-END SCH80S 316L
280457 2 1/2 STUB-END SCH10S 316L
280459 2 1/2 STUB-END SCH40S 316L
280461 3 STUB-END SCH10S 316L
280463 3 STUB-END SCH40S 316L
280465 4 STUB-END SCH10S 316L
280467 4 STUB-END SCH40S 316L
280469 5 STUB-END SCH10S 316L
280471 5 STUB-END SCH40S 316L
280473 6 STUB-END SCH10S 316L
280475 6 STUB-END SCH40S 316L
280477 8 STUB-END SCH10S 316L
280479 8 STUB-END SCH40S 316L
280481 10 STUB-END SCH10S 316L
280483 10 STUB-END SCH40S 316L
280485 12 STUB-END SCH10S 316L
280487 12 STUB-END SCH40S 316L
280489 14 STUB-END SCH10S 316L
280491 16 STUB-END SCH10S 316L
280493 18 STUB-END SCH10S 316L
280495 20 STUB-END SCH10S 316L
Obs! Ange tryckklass vid förfrågan!

Art.nr Benämning



Saknar du inlogg?   

Prata med en säljare!

Skanna QR-koden för att  
ta dig direkt till hemsidan:

dahl.se
– branschens absolut bästa webbhandel!



Ladda ner appen:

Scanna och handla 
enkelt via Dahl-appen  
för din bekvämlighet!

• Lättillgänglig produktinformation.

• Scanna varor till flera olika varukorgar
vid samma tillfälle och få en följesedel per jobb.

• Länkar till andra enheter – möjlighet
att slutföra påbörjade order i annan enhet.

• Möjlighet att beställa via scanning av
streckkoder i butik, eget lager eller servicebil.
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